

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : लम्जुङ्ग गा.पा/न.पा. : बेसीशहर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०५०१८०४	इन्द्र बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००३-०८-०५	७६	१	८५६	९८५६०४६८५१		१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८२७००४०४	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-०८-२७	८३	१	८१९	९८०६५३००३३		१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०२४००५३२	ईमा देवी लाेहनी	महिला	२००२-१०-२४	७७	१	८४०२			१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७०२०१६९९	ईश्वर वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-०२	७३	१	६५६	९८९९९८२२७		१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३२८०१९९४	उत्तम राज पौडेल	पुरुष	२००८-०३-२८	७१	१	४८७	९८४६१२३३२१		१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०९०१८८३	ऋषि प्रसाद पाँडेल	पुरुष	२००५-०४-०९	७४	१	३००६	९८४६२७२३६६		१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०२०५९३१	एक कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०१-०२	७२	१	६८९	९८९९१८९९००		१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४१२१८००४०६	ओम बहादुर लोहनी	पुरुष	१९९४-१२-१८	८४	१	२८			१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२२८००७६५	ओम नाथ भन्ने उमा नाथ अधिकारी	पुरुष	२०००-०२-२८	७९	१	७१८			१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८१५०७५५१	केश कुमारी जोशी	महिला	२००८-०८-१५	७१	१	५	९८६३३३४०६८		१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१०१५०३४१५	कोटेरी सार्की	महिला	१९९५-१०-१५	८४	१	६६८			१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१३००५१५	कृष्ण माया गुभाजु	महिला	२००३-०६-१३	७६	१	५४९	९८१७१८१९९९६		१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२१४००६३७	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-१२-१४	७१	१	१५४९१	९८२५१८९०८०		१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११२०१५५३	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०१-१२	८३	१	२६२	९८५६०४६८५१		१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०९१४००१७५	केयर सिं आले मगर	पुरुष	१९८६-०९-२०	९१	१	५७९	९८४६२०९५७१		१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०११५११४४७	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	१	८४४	९८२४१९८८७६		१२०००	२०७९-०९-२१
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५१५०२६९९	कोष कुमारी पन्त	महिला	१९९०-०५-१५	८९	१	६०			१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०२०५०२२१४	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९४-०२-०५	८५	१	६४६७			१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६१५०२९३६	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२००४-०६-१५	७५	१	७५८	९८४५१२९७६३		१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१०१५०२६७६	काली खड्का	महिला	१९९८-१०-१५	८१	१	७९२	९८१३०७६१००		१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६२५००३०१	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२००४-०६-२५	७५	१	६६९	९८४६१०००७७		१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४१५०२७०२	खड्गी गुरुङ	महिला	१९९४-०४-१५	८५	१	७७५	९८९९१५७०६		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१०२००१२२९	खडक बहादुर सिलुवाल	पुरुष	१९९५-१०-२०	८४	१	४६			१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५१२०२८३३	खुम राम लोहनी	पुरुष	२००५-०५-१२	७४	१	१९७	९८५१०८४५५५		१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०३२५००३९६	चोप बहादुर वुढाथोकी	पुरुष	१९९२-०३-२५	८७	१	८९			१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५१५०२६०२	चिज माया पाण्डे	महिला	२००७-०५-१५	७२	१	८३४	९८५६०४६८५१		१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३००२७१४	चुडा कुमारी रेग्मी	महिला	२००२-०२-३०	७७	१	३			१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०२१५०३२८८	चिन माया कार्की	महिला	२००९-०२-१५	७०	१	२१६६	९८१७१०६०९८		९३२०	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६०१०१५४६	छयो माया गुरुङ	महिला	२००१-०६-०१	७८	१	९१९			१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२१२००९९८	छलु माया गुरुङ	महिला	२००६-०२-१२	७३	१	७१५	९८२९१३४६९		१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४१५०४०३८	जिर माया भन्ने डल्लो दमाई	महिला	२००३-०४-१५	७६	१	३३२	९८२७१४२४६३		१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७१६००७९१	जसोदा माया खनिया	महिला	२००१-०७-१६	७८	१	१२६			१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११५०३७४३	जौ माया पुन मगर	महिला	२००६-०१-१५	७३	१	३१२०२	९८२७१५८७०१		१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४१२०५००९४५	जगत माया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-०५	८४	१	३९०			१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४०४००५७५	जस राम कामी	पुरुष	२००८-०४-०४	७१	१	४१७	९८१५१६०२८३		१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३१६००८७९	जगत बहादुर सिलुवाल	पुरुष	१९९९-०३-१६	८०	१	२६७	९८५६०४५६४२		१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०८०१००५८६	जयन्ती माया कमर	महिला	१९९२-०८-०१	८७	१	३४	९८५६०४६८५१		१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१०१५०२६२४	टिका राम दमाई	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	१	३१३	९८५६०४६८५१		१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०३२०००६९५	डिल माया गुरुङ	महिला	१९९४-०३-२०	८५	१	९१३			२३२३	२०७९-०१-१८
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०७०१२४६	डोल कुमारी पन्त	महिला	२००१-११-०७	७७	१	३७३८			१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०७०२००५४७	डिल बहादुर भन्ने सेतु प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९१-०८-१०	८५	१	२००	९८४७६३३६६५		१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०११५११४३९	डम्मर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-१५	७८	१	६५४५			१२०००	२०७९-०९-१९
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१२८००४८६	दाका निधि लोहनी	पुरुष	१९९६-०१-२६	८३	१	३८३	९८४६८४७२२२		१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९२१००६९२	तोयनीधी लोहनी	पुरुष	२००४-०९-२१	७५	१	०८			१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८२७००४१८	तुलसी साकी	महिला	२००४-०५-२०	७५	१	८२७			११७५०	२०७९-०३-३०
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२२२०१०६९	तिलक कुमारी भन्ने वसुन्धरा पौडेल	महिला	२००६-१२-२२	७२	१	१९९	९८४६६३३६६५		१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४०४०१२९४	तोरण प्रसाद जोशी	पुरुष	१९९४-०४-०४	८५	१	६	९८४६६४८८७७		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१४०२३१८	तिल कुमारी पन्त	महिला	२०००-०१-१४	७९	१	४८३३			१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०२००३००८	थम्म मान गुभाजु	पुरुष	२००५-१०-२०	७४	१	३२०	९८२५१३८६५३		१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०३२००१०९१	दुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०३-२०	८४	१	४५०१७००२५०३	९८५६०४६८५१		१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०५१५०३४७६	दोलख बहादुर पन्त	पुरुष	१९९८-०५-१५	८१	१	८५४	९८४६१२२२६१		१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९२६००५८३	दया देवी अधिकारी	महिला	२००१-०९-२६	७८	१	२४०	९८४११२१६९५		१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३२८००२९९	देव धारा गुरुङ	महिला	२००६-०३-२८	७३	१	७३३			१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०८१५०२६५२	देव कुमारी सिलुवाल	महिला	१९९९-०८-१५	८०	१	२२८१	९८४१५१३७००		१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०६१६००३४७	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९३-०६-१६	८६	१	७२७	९८४६३१३४७२		१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५२००१०२९	देव कुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-०५-२०	८३	१	७४०	९८४५१२३०८२		१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१२३००४५२	ध्वज बहादुर चापागाई	पुरुष	२००६-०१-२३	७३	१	४२	९८५६०४६८५१		१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१२५०२२१२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-२५	७२	१	७४	९८४११२३८०१		१२०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०४१००२७०८	धन बहादुर रावल	पुरुष	१९९६-०२-२८	८३	१	३७२	९८४१४६२३६		१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९०३०१६०५	धन बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०००-०९-०३	७९	१	७४१८	९८५६०४६८५१		१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०४२५००८३९	धर्म कुमारी लोहनी	महिला	१९९८-०४-२५	८१	१	२२८	९८४९६०१६७६		१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६११०४००८७४	नरमाया गुरुङ	महिला	१९९६-११-०४	८२	१	६५३	९८४५९२७५२६		१२०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९२२००१८८	नर बहादुर चापागाई	पुरुष	१९९०-०९-२२	८९	१	१२५४१	९८४६२४६७९६		१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००११९००२४९	नन्द देवी गुरुङ	महिला	१९९०-०४-०९	८२	१	२२६			१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१२२००६४५	नर बहादुर दमै	पुरुष	१९९९-०१-२३	८०	१	८५४	९८५६०४६८५१		१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०३१५०१७४५	नर बहादुर तामाङ भन्ने मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८८-०३-१५	९१	१	२२५२	९८५६०४६८५१		१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४११००९३४	नुर लिधि वस्ती	पुरुष	२००४-०४-११	७५	१	२२	९८४०५३८०८५		१२०००	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४२६०००८५	निर कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०४-२६	७३	१	७५७	९८४६४५८५३२		१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४१००४६०३	नर कुमारी चापागाई	महिला	२००१-०४-१०	७८	१	७४६	९८४६२४६७९६		१२०००	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१००३१२६	पद्म राज अधिकारी	पुरुष	२००८-०६-१०	७१	१	३७०	९८४०८००३४२५		१२०००	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०४१२०१८६२	पुतली कुवर	महिला	१९९६-०४-१२	८३	१	१२६१	९८५६०४६८५१		१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१००१८५७	पद्म बहादुर गौली	पुरुष	२००३-०६-१०	७६	१	४५२			१२०००	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१००९०४१९	प्रेम बहादुर गुभाजु	पुरुष	१९९३-१०-०९	८६	१	९३३	९८१७१८९९९६		१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०७१०००९५३	पद्म कुमारी पन्त	महिला	१९९१-०७-१०	८८	१	४७९१	९८४६६२४६२८		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१६००४५९	पदम कुमारी लोहनी	महिला	२००८-०६-१६	७१	१	१४५३			१२०००	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०४०३९९३	पदम कुमारी लोहनी	महिला	२००१-०५-०४	७८	१	१४८			१२०००	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०९०२१८३	प्रेमलाल शमार् भन्ने प्रेम राज मिश्र	पुरुष	२००१-०१-०९	७८	१	३४९	९८२५१९९२२०		१२०००	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०३०५०१६९९	पद्या अधिकारी	महिला	१९९४-०६-१५	८२	१	३४४	९८६६०२१२४३		१२०००	
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५१००३०१३	पुर्ण माया गुरुङ	महिला	१९९४-०५-१०	८५	१	६९६	९८२६१७५०६९		१२०००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०१०५६१३	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-०१	७३	१	६८८	९८१७१५३९४९		१२०००	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२३२४३६४२	फुल माया तामाङ गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	६७५५			१२०००	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८११३०००११६	बाबुलाल भन्ने ललित मान गुभाजु	पुरुष	१९८८-११-३०	९०	१	३०५			१२०००	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०६१३००७४७	बाबुराम लोहनी	पुरुष	१९९९-०६-१३	८०	१	४४	९८५६०४६८५१		१२०००	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५१४०१२१८	बाल कुमारी खत्री	महिला	२००२-०५-१४	७७	१	१३५५			१२०००	
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०२०२९९२	बुना कुमारी विष्ट	महिला	२००१-०४-०२	७८	१	२१६४	९८४१२७२६१७		१२०००	
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२२५०१७६८	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-२५	७८	१	११३९	९८२७१९५९८१		१२०००	
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५२८००५२९	बसन्त कुमारी लोहनी	महिला	२०००-०५-२८	७९	१	२१६			१२०००	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१०१४००७४९	बिष्णु बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१०-१४	८१	१	९१०	९८२५१०६५३७		१२०००	
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८१५०१८६५	बल बहादुर साकी	पुरुष	२००५-०८-१५	७४	१	१८४	९८०६७२२०७६		१२०००	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१००२०१८१७	भिम कुमारी लोहनी	महिला	२००२-१०-२५	७७	१	९७६	९८५६०४६८५१		१२०००	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०९१९००१६५	भवे कामी	पुरुष	१९८९-०९-१४	९०	१	१६८	९८५६०४६८५१		१२०००	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२१५०४६६५	भक्त भन्ने डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-१५	७९	१	२८२१	९८५६०४६८५१		१२०००	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३१५०६७४८	भावन कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०३-१५	७७	१	६७४	९८४६४६०३५९		१२०००	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०३००९५९	भोज कुमारी लाेहनी	महिला	२००३-०८-०३	७६	१	४२६६			१२०००	
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५१००२९९९	भिम नाथ पन्त	पुरुष	१९९४-०५-१०	८५	१	३८०९			१२०००	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२१५०९५२३	भ माया अधिकारी	महिला	२००६-१२-१५	७२	१	७२८	९८४६१२८२७८		१२०००	
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८१९००५१२	भूप निधी पन्त	पुरुष	१९९७-०८-१९	८२	१	२८९८०२३			१२०००	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०२०१०७३	भम कुमारी लोहनी	महिला	२००६-०५-०२	७३	१	२३	९८५६०४६८५१		१२०००	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०५१२००७७७	भक्त कुमारी लोहनी	महिला	१९९३-०५-१५	८०	१	१३४	९८४६१२३९९८		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३११०१३७१	भागिरथी वस्ती	महिला	२००४-०३-११	७५	१	६१	९८६४८९६२९३		१२०००	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२२९००४१५	मन बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-११-३०	८२	१	७६			१२०००	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१४००६३८	मैया सार्की	महिला	२००४-१०-१४	७५	१	४५१०६०११२०९८	९८५६०४६८५१		१२०००	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२१००१३५८	मैया क्षेत्री भन्ने बुद्धि कुमारी कार्की	महिला	२००४-१२-१०	७४	१	१२२१	९८५६०४६८५१		१२०००	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०४०४०१२१६	महा निधि लोहनी	पुरुष	१९९६-०४-०४	८३	१	३६५	९८५६०४६८५१		१२०००	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४१५०२१०२	मंगल बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	१	५१२			१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१००१०२७६४	माया गुरुङ	महिला	२००८-१०-०१	७१	१	६६५	९८०७२२२८२१		१२०००	
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०९००६५९	मेघदेव जोशी	पुरुष	१९९६-०४-१०	८३	१	२२६६	९८५६०४६८५१		१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०२७००४६२	मैया लोहनी	महिला	२००६-१०-२७	७३	१	३६	९८११४९९८७६		१२०००	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५१००२९८१	मन बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९४-०५-१०	८५	१	४५१०६०११२०९८			१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०११५०१९१४	मान कुमारी जोशी	महिला	१९९२-०१-१५	८७	१	२४४	९८४६०८६१७०		१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०२०५०१५१५	मैया पाण्डे	महिला	१९९४-०७-१५	८५	१	७७१	९८४६१२६००९		१२०००	2079-08-27
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०८१७००४०६	मुसुरी खवास	महिला	१९९४-०८-१७	८५	१	४०१२			१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०१०७०१५	मिनदेव जोशी	पुरुष	२००६-०५-०१	७३	१	५५४	९८४६५७८२२०		१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१२००६९१	मंगले दमै	पुरुष	२००४-०९-१२	७५	१	८७७	९८५६०४६८५१		१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०२०८००६०२	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०२-०८	७०	१	१२२८६	९८६०८६६०५३		९३२०	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१११३००४६६	यम कुमारी लोहनी	महिला	२००७-११-१३	७१	१	३०	९८५६०४६८५१		१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१००४३११	यामुना कुमारी पन्त	महिला	२००७-०४-१०	७२	१	३२६३	९८५६०४६८५१		१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२२८००४०३	रमा आले मगर	महिला	२००८-१२-२८	७०	१	४५३०६०१११	९८१४११२७७०		१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९०५००९६५	रेवती कुमारी लोहनी	महिला	२००५-०९-१५	७४	१	४६३			१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२२७००४२६	रत्न कुमारी पन्त	महिला	२००६-०२-२७	७३	१	११५	९८४५०८७७०८		१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०८१५०११२७	रुक माया अधिकारी	महिला	१९९१-०२-०५	८८	१	७९०	९८५६०४६३२०		१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००३१५०६४७८	रूप बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०३-१५	७९	१	१५३१	९८५६०४६८२५		१२०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०८१००१२३९	रमा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९२-०८-१०	८७	१	२४५	९८४११२१६९५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३०५०५९०४	रेशम वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	१	८७१४	९८४६०९९७०३		१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१००५०१५६३	रन कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-१०-०५	७३	१	217	९८५६०४६८५१		१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९०६००७७४	लिला बती अधिकारी	महिला	२०००-०९-०६	७९	१	371			१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८२६००२२८	लाल बहादुर खवास	पुरुष	१९९७-०८-२६	८२	१	४२९	९८५६०४६८५१		१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०४१००१६८१	लिस्नि गुरुङ	महिला	१९९३-०४-१०	८६	१	3381	९८१८५८०३२५		१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९०८०१०३१	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०९-०८	७३	१	679	०		१२०००	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८१६००३९३	तक्ष्मी अधिकारी	महिला	२००६-०८-१६	७३	१	१०८८५	९८२५१५४४२८		१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५२८००५६२	तक्ष्मी लाल बराल	पुरुष	२००४-०५-२८	७५	१	८६२४	९८४६३५८४४७		१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९१२१९००१८५	लुरी देवी थापा भन्ने बिष्णु माया पाण्डे	महिला	१९८९-१२-१९	८९	१	७५५	९८५६०४६८५१		१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१११७०१०८८	विष्णु माया पाण्डे -ख	महिला	२००१-११-१७	७७	१	700			१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६११३०००२८३	वृद्धि वहादुर भन्ने गौरी कान्त पौडेल	पुरुष	१९९६-११-३०	८२	१	२८३१	९८४६१९०७४८		१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०८१८००९७७	वाटुली लोहनी भन्ने सन्तमाया लोहनी	महिला	२००१-०८-१८	७८	१	२२५	९८५६०४६२२		१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१३०१३०४	विष्णु बहादुर बोहरा	पुरुष	२००३-०३-१३	७६	१	453060143			१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१५०२९८३	वाली गुरुङ	महिला	२००८-०३-१५	७१	१	७९१	९८१५१७२८७५		१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०९२७००२६२	वृद्धि राज पन्त	पुरुष	१९९४-०९-२७	८५	१	450106018007			१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१११४०१८९२	विन वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-११-१४	७१	१	7058	९८६६७५४६५		१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०३१००२४९५	वेद राज पन्त	पुरुष	१९९८-०३-१०	८१	१	362			१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०१०३६८९	वैनी वहादुर पन्त	पुरुष	२००६-१२-०१	७२	१	६९	९८५६०४६८५१		१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१११५०३६२५	श्रीमति प्याउली कुमारी बोहोरा	महिला	२००१-११-१५	७७	१	४५६	९८४६८२१५४४		१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४२१००३७२	श्री बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९९-०४-२१	८०	१	९२३	९८५६०४६८५१		१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०९००६४२	श्री मेघनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९६-०६-०९	८३	१	३६२	९८५६०४६८५१		१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१७००२७३	श्रीमती माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०७-१७	७१	१	५६९	९८५६०४६८५१		१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६१५०१६९३	श्रीमती डल्ली माया सुनार	महिला	२००६-०६-१५	७३	१	३६६	९८५६०४६८५१		१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९०१०२२१९	श्रीमती माया देवी दमै	महिला	२०००-०९-०१	७९	१	507			१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१२९००१६२	श्री चोल बहादुर लोहनी	पुरुष	१९९१-०१-२९	८८	१	467	९८४६०९९०७२		१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०६०१००६३८	श्रीमती आइती माया सार्की	महिला	१९८८-०६-०१	९१	१	५०६	९८४६१९२०१५		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२१९००७८८	श्रीमती माया साकी	महिला	२००१-०२-१९	७८	१	४७८	९८५६०४६८५१		१२०००	2079-05-14
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२१५०१५३३	शेर बहादुर दमै	पुरुष	२००४-१२-१५	७४	१	8408			१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०८१२००५४२	श्री ईश्वरी प्रसाद मिश्र	महिला	१९८७-०८-१२	९२	१	२८८	९८५६०४६२५१		१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०३३०००८६४	श्रीमती कोपिला कुमारी जोशी	महिला	१९९६-०७-१०	८३	१	385			१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४२२००४८७	श्रीमती आश माया तामाङ	महिला	१९९९-०४-१२	८०	१	४११	९८५६०४६८५१		१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४१९००५५३	श्रीमाया खड्का	महिला	२००२-०४-१९	७७	१	७९४	९८४६१६४२०३		१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४१५०४२६१	श्रीमति खिब कुमारी लोहनी	महिला	२००२-०४-१५	७७	१	५४६	९८५६०४६८५१		१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६१५०२९४४	श्री शुक्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२००४-०६-१५	७५	१	४१९	९८५६०४६८५१		१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५१५०४६९२	श्रीमति टुक कुमारी मगर	महिला	२०००-०५-१५	७९	१	४३०	९८४६२७२९०६		१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०६२३००१५४	श्रीमती लुरी साकी	महिला	१९९४-०६-२२	८५	१	578			१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२२८०२४९७	श्रीमती भगवती अधिकारी	महिला	२०००-१२-२८	७८	१	३६१	९८५६०४६८५१		१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३१५०८०८४	शास्त्र देव पन्त	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	१	११७	९८५६०४६८५१		१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८४०८०२००२५४	श्री जाल कुमारी मगर	महिला	१९९४-०८-०२	८५	१	४२९	९८४६१९२८७३		१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२०५०१७२१	श्रीमती झ्यापुली श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-०५	७४	१	३९८	९८२७१९५९८१		१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७०८०१५८१	श्रीमती नेत्र कुमारी जोशी	महिला	२००५-०७-०८	७४	१	530	९८४६१२३०५४		१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२२१०१०५५	श्रीमती देव रुपा खड्का	महिला	२००१-०२-२१	७८	१	५९३	९५४६४६०५७		१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५२०००९५७	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०५-२०	७५	१	२१६३	९८५६०४६८५१		१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२१८०१५१५	श्रीमति मंगली साकी	महिला	२००१-०२-१८	७८	१	550			१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२२९००४३१	श्रीमति डिल कुमारी पन्त	महिला	१९९७-०२-२९	८२	१	347			१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०११००७८२	श्रीमती गौरी माया बि.क.	महिला	२००२-०५-१९	७७	१	307			१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१११६००६७६	श्री माया कमर	महिला	१९९८-११-१६	८०	१	७८	९८५६०४६८५१		१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०४२७००२२८	शुक्र मान गुभाजु	पुरुष	२००९-०१-१५	७०	१	319			१०१२८	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६१५०१६८५	श्री विर बहादुर दमै	पुरुष	२००६-०५-०६	७३	१	३९२	९८५६०४६८५१		१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१००३३०६	श्रीमती हम् कुमारी मिश्र	महिला	२००३-०३-१०	७६	१	299			१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०३२३००२९५	सावित्री देवी त्रिपाठी	महिला	१९९७-०८-१०	८२	१	५८५७	९८६०४९४४२५		१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०५००८४३	साइली सुनार	महिला	२००६-१२-१५	७२	१	५४४			१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५१००३००५	सुन कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०५-०५	७७	१	६३६१	९८४६३५८७०७		१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८२०५१५००३७७	सूर्य प्रसाद ओस्ति	पुरुष	१९८२-०५-१५	९७	१	३०४			१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८२५००४५२	सूर्य माया गुभाजु	महिला	२००५-०८-२५	७४	१	५११	९८०५८३३५८८		१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२१५०२३९१	सरस्वती अधिकारी	महिला	१९९८-१२-१५	८०	१	७२५	९८१४१३०२३४		१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७०७००४१९	सुक माया दमै	महिला	२००६-०७-०७	७३	१	८६१	९८५६०४६८५१		१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०५१५०३४८४	स्वामी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०५-१५	८१	१	५१९६			१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१२०२३५५	सीता कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०६-१२	७१	१	५२९	९८४०७०३४२५		१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१२०६००२६४	सेते दमाई	पुरुष	१९९२-१२-०६	८६	१	४७०	९८५६०४६८५१		१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७१२००८२३	सुगरे परियार	पुरुष	२००६-०७-१२	७३	१	४५३०६०११४७	९८१८४९४१७६		१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०५०७०५८	सुन्दर खवास	पुरुष	२००७-०४-०५	७२	१	४५१०६०१३५७१	९८४६१८९५०८		१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४१०२५००७९३	सन्ती कुमारी कामी	महिला	१९९४-१०-२५	८५	१	६८	९८१६०७१५५४		१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३०५०२४२२	सिता देवी पन्त	महिला	२००८-०३-०५	७१	१	५०४०१०४०१४१			१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८१५०५४११	सुक माया गुरुङ	महिला	२००५-०८-१५	७४	१	१५३९	९८५६०४६८५१		१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२२९००४२३	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०२-२९	८२	१	२४०३२			१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१५०८६१३	हस्त वहादुर भन्ने देउ वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	१	६२०४	९८६६०२२३१९		१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०५१००४४६७	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०५-१०	८१	१	४३९	९८४५४१८७०१		१२०००	२०७९-०८-२६
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०५०५०१६५३	होमनाथ पन्त	पुरुष	१९९८-०५-०५	८१	१	५२९६	९८५६०४६८५१		१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८१५०२४७२	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०८-१५	८१	१	७७४	९८५६०४६८५१		१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०६३७२	अन विर थापा मगर	पुरुष	२००७-०१-०४	७२	२	४८७६	९८		१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०११००६२५५	अती भन्ने बसन्त कुमारी थापा	महिला	२००२-०१-१०	७७	२	५२१३	०		१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०३०५०२१३४	अम्वर बहादुर रावल क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०३-०५	८३	२	४३४८	९८१९१८१६७४		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५०५०१४४७	अन्नपूर्ण थापा	पुरुष	१९९४-०५-१५	८५	२	४४१६	०		१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०११७००४९४	आस माया गुरुङ	महिला	१९९३-०१-१७	८६	२	५५२५			१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०३२४००४२५	आइत सरी गुरुङ	महिला	१९९८-०३-२४	८१	२	४०१०			१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०४०१८५४	आश माया वि क	महिला	१९९५-०५-०४	८४	२	४४०२			१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०१९३६	आइती परियार	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	४७०८			१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०११००४०२९	आइत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०१-१०	८१	२	५३७६	९८४६७०९७७५		१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०५१५०१२६७	आश विर वि.क.	पुरुष	१९८७-०५-१५	९२	२	४३६०			१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०४०१८४३	आफली सुवेदी	महिला	१९९५-०५-०४	८४	२	४५०२			१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०४०१८४८	इन्द्र माया वि.क.	महिला	२००६-०५-०४	७३	२	४४०३			१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०११५०९१८६	इन्द्र कला आले मगर	महिला	२००५-०१-१५	७४	२	४५५७			१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१०४०२५१९	इन्द्र माया पराजुली	महिला	२००४-०१-०४	७५	२	४६९०			१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१२१४००७१३	इन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-१४	८१	२	३५०८			१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२०५०४६०३	ईश्वरी थापा	महिला	२००३-०५-०२	७६	२	५२१२			१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०५१७००३२७	ओम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०५-१७	९४	२	७४४०			१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०४०१४७३	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	२००४-०५-०४	७५	२	४४४४			१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११००४११४	कुमारी माया दमै	महिला	१९९६-०१-१०	८३	२	२१३७१			१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००४०१२०७२८	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९०-०४-०१	८९	२	४९०८	९८१९१०४३९२		१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६१३००८१४	काली पराजुली	महिला	१९९५-०६-१३	८४	२	४५१०६१९२०८			१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०११००४५७६	कृष्ण कुमारी भन्ने सुक माया देवि धिताल	महिला	२००५-०१-१०	७४	२	७४३७	०		१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०१७०२२०२	किन माया गुरुङ	महिला	२००६-१०-१७	७३	२	५३७५	९८४६७७४५६७०		१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०३६२९	काली माया थापा	महिला	२००५-०५-१०	७४	२	४६६२			१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२०३०२५२२	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०२-०३	७३	२	३१२२	-		१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०४००५३६	कृष्ण कुमारी धिताल क्षेत्री	महिला	२००७-०४-०४	७२	२	५२०८	०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५२१००७५३	काली कामी	महिला	२००१-०५-२१	७८	२	५३३१			१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१००५०२८३२	कुन माया गुरुङ	महिला	२००३-१०-०५	७६	२	५३३८			१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१००६७९५	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०४-१०	७२	२	४३६४	९८१६६९०८५४		१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०१०१४१२	कुन माया गुरुङ	महिला	२००८-०५-०१	७१	२	५३१०	९८४८९१९१४		१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९११००५०१३२८	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१०-०५	८८	२	४२२५			१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०९०१३५४	काली खड्का	महिला	२००५-०४-०९	७४	२	४३४७			१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०८१७००२५९	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८८-०८-१७	९१	२	५५०१			१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५०१०४२२५	कमली थापा	महिला	२००३-०५-०१	७६	२	४८१७			१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१०४०५८४३	कृष्ण बहादुर धिताल	पुरुष	२००४-०१-०४	७५	२	५१००			१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२१००४६२९	कर्ण बहादुर भन्ने कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१२-१०	७१	२	३६७६	९८		१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३३०००७२५	काली माया खत्री	महिला	२००६-०३-०१	७३	२	४८२३			१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८२८०१५४४	केशर बहादुर राना	पुरुष	२००६-०८-२८	७३	२	३७९	०		१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११५०१७	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	२००६-०१-१५	७३	२	४७१७	०		१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५१००३८०६	काशी राम गुरुङ	पुरुष	१९९९-०५-१०	८०	२	५३७१	००		१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०११००५६२६	कृष्ण माया थापा	महिला	१९९५-०१-१०	८४	२	४७४९			१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१४०१८४८	खिम बहादुर राना	पुरुष	२००७-०४-१४	७२	२	७१२३	९८४६३६९६६०		१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०२०४०२३९६	खम्ब सिंह धिताल	पुरुष	१९९८-०२-०४	८१	२	३३१	०		१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१००५०७५५८	खो माया गुरुङ	महिला	२००८-१०-०५	७१	२	५३७०	९८४६२५०७८४		१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१०१४६०१	खिमका धिताल	महिला	२००४-०१-०१	७५	२	५०५७			१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०५२५३	गुन कुमारी राना	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	४५०४			१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६१००६५९२	गंगा राम गुरुङ	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	२	५३७४	९८		१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४०१२४८०२	गुमा कुमारी थापा	महिला	१९९५-०४-०१	८४	२	४८२८			१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१७०१४११	गोरे भण्डारी	पुरुष	२००७-०४-१७	७२	२	४६६	९८०९३५४१२९		१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१०१५०३३३४	गोमती भन्ने गौमती गुरुङ	महिला	२००३-१०-१५	७६	२				१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०१०२२२७	गोमा देवी बराल	महिला	१९९५-०५-०१	८४	२	४२४५			१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८१५०२९६७	चिजा माया कामी	महिला	२००३-०८-१५	७६	२	४५५६९	९८०६५२४२७२		१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०११४६६६	चिनी माया थापा	महिला	२००२-०४-०१	७७	२	४८५४	९८४६३०१९७२		१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२०८०१०९३	चेत वहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-०८	७७	२	४५५६	०		१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५०९००६६९	चित्र बहादुर थापा	महिला	१९९६-०५-०९	८३	२	४३६७			१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०६०३००३२१	चिज कुमारी गुरुङ	महिला	१९८७-०६-०३	९२	२	८३९	०		१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९१५०३८७८	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०००-०९-१५	७९	२	२२२			१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१५०८२३९	चम्पा बहादुर आले	पुरुष	२००८-०७-१५	७१	२	५४४७२	९८१९१८०४११		१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२०२०१२१६	चिज माया सार्की	महिला	२००४-०२-०१	७५	२	२४४६	९८४६५६०७१४		१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४०१२२४५१	चिनी गुरुङ भन्ने चिन माया गुरुङ	महिला	१९९९-०४-१०	८०	२	५४९७	९८४६३६९९७७		१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६१५०४१०२	चन्द्र सिङ घले	पुरुष	२००१-०६-१५	७८	२	३७७८	९८४६३५८०१३		१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०१२०६१८	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	१९९९-०१-०१	८०	२	४८०७	०		१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५०४०१८९३	जुरेली थापा	महिला	१९९०-०५-०४	८९	२	४८१८	०		१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०४०४११६	जमुना देवी खडका	महिला	२००१-०५-०४	७८	२	४३५९			१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६१८०१११४	जमुना देवी कंडेल	महिला	२००४-०६-१८	७५	२	४२७०			१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५१५०५२४२	जिर माया दमै	महिला	२००२-०५-१५	७७	२	१२२३			१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८१४००६९३	जौ माया आले मगर	महिला	१९९८-०८-१४	८१	२	४५३०६११२४			१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४१५०५९९७	जानुका थापा	महिला	२००१-०४-१५	७८	२	४८६४			१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०९०२२५३	जनक बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-०९	७४	२	४४७४	०		१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५०७०१७७८	जानकी कुमारी धिताल	महिला	१९९६-०५-०७	८३	२	२६३३			१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१२११००६२२	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-११	८३	२	२/४५१	९८१६१४३७३९		१२०००	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०५०६००८५२	जनक कुमारी धिताल	महिला	१९९३-०५-०६	८६	२	४१९९			१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१७०२२६६	जन माया गुरुङ	महिला	२००४-०९-१७	७५	२	५३५६	००००		१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२१००६००३	जौ माया राना	महिला	२००८-०२-१०	७१	२	४६८६	९८१६६६२८३२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०४०१८२७	जगत माया कडेल खत्री	महिला	१९९५-०५-०४	८४	२	४६१०			१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०१७७९	जुठी थापा	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	४९६६			१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०३२१३	जयन्ती वाग्ले	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	४७२४	--		१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०१०४००८७४	झुक माया गुरुङ	पुरुष	१९८७-०१-०४	९२	२	५४२६	९८४६१८०५६१		१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०४०२२६१	टंक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-०१-०४	८४	२	५०३१			१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१००५०५२०२	डिल माया गुरुङ	महिला	२००५-१०-०५	७४	२	५४७३	९८४६१७०६३०		१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०५०४०२२२५	डिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०५-०४	८१	२	४८०८	०		१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०४१००२८८६	डिल कुमारी धिताल	महिला	१९९८-०४-१०	८१	२	४१९४			१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०४०४१३२	डिल वहादुर थापा	पुरुष	२००१-०५-०४	७८	२	४४१४	९८४६६३३७४४		१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०४०३९८४	डिल माया थापा	महिला	२००३-०१-०४	७६	२	४४२४	९८४१०३८८२१		१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०५०६३४६	डोलेन्द्र बहादुर बानिया	पुरुष	२००७-०१-०४	७२	२	४८४१	९८४२७६३४८८		१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०४०१८३३	डल्ली कामी	महिला	२००६-०५-०४	७३	२	४७९४			१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०२६४९	तुलसी राना	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	४६८९	९८४७७४१३०७		१२०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२१००४२५८	तम बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०२-१०	७७	२	६२२			१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२०१०३६५३	तारा माया गुरुङ	महिला	२००९-०२-०१	७०	२	११९९	९८१२२३६७९३		४०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०४०११२९	तोकमाया थापा	महिला	२००३-०४-०४	७६	२	४८३१			१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३११२२००७१४	तेज बहादुर पराजुली	पुरुष	२००३-११-२२	७५	२	४७०	०		१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०२१५०४५०१	थमाने दमाई	पुरुष	१९९५-०२-१५	८४	२	४८९०	०		१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०१९६९	दमयन्ती पराजुली	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	४७६९			१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०४०१६६१	देव माया गुरुङ	महिला	२०००-०४-०४	७९	२	५३११			१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०५२२२	देवकी धिताल	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	४९९८			१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९५५०४०१०००५३	द्रुपता भन्ने दुरपती गुरुङ	महिला	१९५५-०४-०१	८४	२	५४१९	९८६४८९६३६३		१२०००	2079-08-19
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०१०४०१८६५	देव माया आले	महिला	१९९४-०१-०४	८५	२	४४४६	९८१८१९५६०१		१२०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०६१०००७९७	देउ बहादुर राना	पुरुष	१९९२-०६-१०	८७	२	६०१४	९८१५१५९६४८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०१२०६०४	धन कुमारी खड्का	महिला	१९९९-०१-०१	८०	२	४४२६			१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०१०२४०२	धन कुमारी थापा	महिला	२००७-०५-०१	७२	२	४५८७	९८४६६३०९०८		१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०११८००२८४	नर बहादुर कार्की	पुरुष	१९८५-०१-१०	९४	२	५०८३			८०००	२०७९-०२-३१
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५१७०१२९४	नन्दी सुब्बा गुरुङ	महिला	१९९५-०५-१७	८४	२	५५१५	९८४१८४८३९५		१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१२७०१०४७	नर माया गुरुङ	महिला	२००१-०१-२७	७८	२	५२६५	९८४६३५८१७९		१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१११५०४६०१	नेत्र नाथ बराल	पुरुष	२००४-११-१५	७४	२	३९९३			१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०४५६१	नन्दी गुरुङ	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	५३७७			१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०५२१२	पशुपति थापा	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	४६२८			१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०२३४२	पहल सिंह परियार	पुरुष	२००५-०१-०४	७४	२	४७०६			१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१४००७३८	पुर्ण कुमारी धिताल क्षेत्री	महिला	२००८-०५-१४	७१	२	५८५२	९८४६९००७१८		१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७०४०१२६५	प्रेम बहादुर राना	पुरुष	२००६-०७-०४	७३	२	४५०१-७०-००८४९	९८४६०८६८०६		१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०११३००५८८	पशुराम दमै	पुरुष	२००९-०१-१३	७०	२	५२६८			१०६६०	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६२५००४०७	प्याउली दमै	महिला	२००५-०६-२५	७४	२	५०१९			१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०१०१२४८	पदम कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२००७-०५-०१	७२	२	४६३७	०		१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१२०२५१९	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०४-१२	७२	२	४२४२	९८५६०२८५५७		१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०१०२७८४	पाकुली गुरुङ	महिला	२००८-०८-०१	७१	२	३३१३	९८१८२५५९२५		१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५१७०१०२९	पार्वती कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००३-०५-१७	७६	२	४५९०	९८५६०२८५५७		१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०४०१०९०३६	प्रम बहादुर पराजुली	पुरुष	१९८५-०४-०१	९४	२	४८२७			१२०००	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६०४०१६१६	पंच बहादुर दमै	पुरुष	२००५-०६-०४	७४	२	५५४३			१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१४०२१४६	प्रेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-०६-१४	७१	२	५१३३	९८		१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५१८००७४४	पदम कुमारी बस्नेत	महिला	१९९६-०५-१८	८३	२	४३०६			१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८१५०१९२७	पानु गुरुङ	महिला	२००८-०८-१५	७१	२	५४०४			१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०५०५००८९४	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९१-०५-०५	८८	२	४२३९			१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०९०२४४७	प्रेम कुमारी बराल	महिला	२००७-०५-०९	७२	२	४३३२	९८४६७६३५०१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२०२०१२६१	पदम बहादुर धिताल	पुरुष	१९९७-०२-०२	८२	२	५२४२			१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०७०१००७६७	पुतली माया थापा	महिला	१९९३-०७-०१	८६	२	५०२४			१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०४०३४३६	पार्वता वराल	महिला	२००८-०५-०४	७१	२	४४३०	९८५६०४६३०३		१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०४०४१२२	पम्फुमाया थापा भन्ने पम्फा माया क्षेत्री	महिला	२००६-०१-०४	७३	२	४७४३	-		१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५१८०१३१२	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-१८	७९	२	७४	९८५६०४६७६०		१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०९१००१४६४	पुन्टी भन्ने मखमाया गुरुङ	महिला	२००७-०९-१०	७२	२	८३६३	९८४६७५३८३२		१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४२५००६२३	फते कामी	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	२	७३१८			१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५०४०१५९८	बसुन्धरा देउजा भन्ने बसनी थापा	महिला	१९९४-०५-०४	८५	२	४१८०	०		१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०१०४०१०६४	बुद्धि सरा गुरुङ	महिला	१९८८-०१-०४	९१	२	५२९०	९८४६०१६७२८		१२०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८०१००८७४	बिर बहादुर कामी विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-०८-०१	८२	२	५१६२			१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२०४०४४६९	बुधे कामि सुनार	पुरुष	२००१-०४-०४	७८	२	४७९१			१२०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०१८८६	बाल कुमारी खड्का	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	४९८४			१२०००	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०५१०६४२	बिष्णु माया पण्डित	महिला	१९९९-०३-०४	८०	२	४२३०			१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१०१२०४८७४	बल बहादुर प्रधान	पुरुष	२००८-१०-१२	७१	२	४५३०८	९८४६७००८०१		१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५११०७०१४३७	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-११-०७	७३	२	३८५०	९८४५८०६२४२		१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१०१५०४२६२	बल बहादुर पराजुली	पुरुष	२०००-१०-१५	७९	२	३५०७			१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०१२०५९२	बदनी कुमारी धिताल	महिला	१९९९-०१-०१	८०	२	५००२	०		१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३१००६५१२	भीम वाहादुर शाही	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	२	४७६६			१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०५०७३२९	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०५	७२	२	५४९१	९८०४१७४३६८		१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१२२०००९७५	भिम सिङ गुरुङ भन्ने भिमसेन गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-२०	८१	२	५५१८	९८४३६४३६०२		१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०१०१३४७	भगवीत थापा त्र	महिला	२००७-०५-०१	७२	२	४४४७			१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१०१३९७७२	भिम बहादुर वोहोरा	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	२	२३५७	९८१७३३७९५		१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०४०२५२५	भगवती भन्ने साननानी कुवर	महिला	१९९६-०४-०१	८३	२	४७६६	९८४६३१४६१३		१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०५०३४०८	भद्र कुमारी रावल क्षेत्री	महिला	२००५-०४-०५	७४	२	४२१७			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०१८०११४४	महा विर बोहरा	पुरुष	२००२-१०-१८	७७	२	4510692			१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१००९०१७७९	मान कुमारी बोहरा	महिला	२००७-१०-०९	७२	२	4327	९८		१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०४०२८७५	मुमा भने खिना कुमारी थापा	महिला	१९९९-०१-०४	८०	२	4898	०		१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०८००४९३	मिठी माया सुवेदी	महिला	२००५-०३-०८	७४	२	4648			१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०८१५०२५०२	मन बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-०८-१५	८४	२	4286			१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०११५०१५४४	मोहन बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०१-१५	९०	२	2031			१२०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०९०१७१४	मान कुमारी थापा	महिला	२००६-०५-०९	७३	२	4582	-		१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०४०१३०२९५	मिर्छ थापा	महिला	१९९८-०४-०१	८१	२	4812			१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१६०१५३८	मानध्वज भन्ने बाबुराम बोहरा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०४-१६	७२	२	4849	९८४५५१०२२०		१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४१००२०५१	मसिना भन्ने सुवी गुरुङ	महिला	२००६-०४-१०	७३	२	5488	९८४६१२८९७४		१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७१००३४६८	मान कुमारी थापा	महिला	२००५-०७-१०	७४	२	4200	९८४६०८९८०१		१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०४०१८२१	मान कुमारी धिताल क्षेत्री	महिला	२००६-०१-०४	७३	२	5056	९८१४१७१७५३		१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०४०१६४६	मन माया धिताल	महिला	२०००-०४-०४	७९	२	5098			१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०१०४०११६१	मंगली परियार	महिला	१९९५-०१-०४	८४	२	5107			१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०२१००३३१६	मेख बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०२-१०	८०	२	4315	९८६१४७७२०७		१२०००	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०११५०१८८८	मान बहादुर कडेल खत्री	पुरुष	१९९१-०१-१५	८८	२	4392	०		१२०००	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९०९१३९३२	मधु कुमारी थापा	महिला	१९९९-०९-०९	८०	२	4999			१२०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१११५००९७८	मिन बहादुर राना	पुरुष	१९९२-११-१५	८६	२	३३७३	९८१८४६३७४४		१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५०४०१९०१	मसुरी थापा	महिला	१९९०-०५-०४	८९	२	4571	०		१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०३१०००९०१	मगर स्यो गुरुङ	पुरुष	१९८७-०३-१०	९२	२	5292	९८६६९४६४६		१२०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०४०३५३२	मिठि माया खड्का	महिला	२०००-०५-०४	७९	२	4344			१२०००	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०२०१०१७	मंगला देवी थापा	महिला	२००७-०४-०२	७२	२	४४७०	०		१२०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०११९११९	मैया थापा	महिला	२००३-०४-०१	७६	२	4698			१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०७०३१९५	मान कुमारी कामी	महिला	२००५-०५-०७	७४	२	5186			१२०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२०५०४६११	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०२-०५	७६	२	११९७	९८६३४९१११		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०५०१००६८१	माथे राना	पुरुष	१९८७-०५-०१	९२	२	4542	९८०६५८३९४२		१२०००	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०११८०१४८७	मन बहादुर थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-१८	७५	२	4477	९८४६२४९४१७		१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०२३३४	मंगली भन्ने फुलमाया दमै	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	5336	९८४४६१२७९५३		१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०४०५९०८	मिठु भन्ने मिठु कुमारी थापा	महिला	२०००-०१-०४	७९	२	4675	९८४६३७०५९८		१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१५०६२६५	मैदा अधिकारी	पुरुष	२००१-१०-१५	७८	२	453061/184			१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०५०७६४३	मन माया बानिया	महिला	२००३-०१-०५	७६	२	4757			१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०५०४०११०५	मिठु देवि थापा	महिला	१९९२-०५-०४	८७	२	4362	०		१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००७०७००८९१	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०७-०७	७९	२	840	९८४६३५८१७८		१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१७०२२१५	रु माया गुरुङ	महिला	२००४-०५-१७	७५	२	5420			१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०१७६१	राम माया थापा	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	4843			१२०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०४०५४५२	रत्न कुमारी सुवेदी	महिला	२००१-०१-०४	७८	२	5109			१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००११८००५७१	रत्न बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९०-०१-१८	८९	२	4486			१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५१८०२०६१	रत्न कुमारी थापा	महिला	२००५-०५-१८	७४	२	4300	-		१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०१०४०३८९१	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-०१-०४	७७	२	4989			१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०११४३६९	राम माया थापा	महिला	२००२-०४-०१	७७	२	4826	९८४६३७०५९८		१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२०१०२१९१	राम कुमारी धिताल	महिला	२००३-१२-०१	७५	२	6532	०		१२०००	2079-08-16
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०१७५३	रमन परीयार	पुरुष	२००७-०१-०४	७२	२	7443			१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१५०४६९६	रुका देवी बराल	महिला	२००४-०९-१५	७५	२	24035			१२०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०२०७१४६	राम माया क्षेत्री	महिला	२००१-०१-०२	७८	२	4557	९८४१२१३३२५		१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०४०१६५३	रत्नि माया सुवेदी	महिला	२०००-०४-०४	७९	२	5112			१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०४०४५४१	राज मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०१-०४	७६	२	4957			१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०११५११३७४	रन माया गुरुङ	महिला	२००९-०१-१५	७०	२	३३०९	९७४५९७३१७९		४०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०१०२८४५	रेल बहादुर राना	पुरुष	२०००-०५-०१	७९	२	4532	०		१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००९०११७०३८८४	राम माया आले	महिला	२००९-०१-१७	७०	२	४६८२	९८४६१३८७८३		८०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२१५०१८१३	लक्ष्मीमा वराल	महिला	२००८-०२-१५	७१	२	४२५३			१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०३१००१०७७	लछिमा राना	महिला	१९८५-०३-१०	९४	२	४६७३			१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५०९०१४०८	लाटो भन्ने बम बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०५-०९	७७	२	३८१९			१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१२२५०१९०८	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-२५	७३	२	६०	९८१३६२७८११		१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०१०४०२८९३	लेख बहादुर थापा भने लेख बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०१-०४	८१	२	५४९०	०		१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०१०८५३	लिला कुमारी धिताल क्षेत्री	महिला	२००७-०४-०१	७२	२	५०४३	९८४६४७३८२५		१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०२५२३	लुरी गुरुङ	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	५४१७	०		१२०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५०५०३८५७	लक्ष्मीमा धिताल	महिला	२००२-०५-०५	७७	२	४६२६	९८५६०४५५२४		१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०२३७५	लिला कुमारी देवि रावत	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	४८३६			१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२१०१०३९९	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००५-०२-१०	७४	२	५३४०	९८४६६५५१६७		१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०४०३९६४	विष्णु देवी खड्का क्षेत्री	महिला	२००३-०१-०४	७६	२	५१४९	०		१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१००४००७२३	विष्णु कुमारी शाहि	महिला	२००७-०१-०४	७२	२	४७८१			१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६१५०३१४८	विसन बहादुर गुरुङ	महिला	२०००-०६-१५	७९	२	२४८९	९८४६१८०७३८		१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०६११००६८३	विवा माया थापा	महिला	१९९९-०६-११	८०	२	३३२९			१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०१२०२०३	विशरी गुरुङ	महिला	१९९६-०१-०१	८३	२	५४२१०२६१	९८४६४०९१५७		१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४१७००६६८	वचरी दमै	महिला	२००८-०४-१७	७१	२	५४६१			१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१०१५०२६४३	विष्णु माया खड्का क्षेत्री	महिला	२००८-१०-१५	७१	२	४२२९	९८६९२४४३८३		१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५०६०११६१	विष्णु माया पराजुली	महिला	१९९२-०१-०४	८७	२	४८१०			१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३०९०१२३५	विवा देवि खड्का	महिला	२००४-०३-०९	७५	२	४३५७	९८५६२		१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५११०५०१२१७	वि माया थापा	महिला	२००४-११-०५	७४	२	४९४७			१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०४०१८३९	विष्णु बहादुर दमै	पुरुष	२००६-०१-०४	७३	२	५४६०	०		१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६०४०२७१३	वेल बहादुर घले	पुरुष	२००५-०६-०४	७४	२	५५४७	९८४६३०१३४५		१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२३३३३२३२	विष्णु माया राना	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	४५३३	९८४६०८६०६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५१५०२९४४	विर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०५-१५	८३	२	४६३			१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०४०२५१७	विष्णु माया थापा	महिला	१९९६-०१-०४	८३	२	४६६९			१२०००	२०७९-०९-३०
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१०४०४८१३	विष्णु माया थापा	महिला	२००८-०१-०४	७१	२	४६१३	९८४६४५७१४		१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७०१०१६४२	विर बहादुर गरेजा मगर	पुरुष	२००६-०७-०१	७३	२	४७६७	९८६३४९१६४		१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०९०३१४५	विष्णु माया थापा	महिला	२००५-०४-०१	७४	२	४६३५	९८४६७५३५२५		१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३०९०१४२२	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०३-०९	७४	२	३३११	९८४६१७७२८३		१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१७००८१२	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२००६-०८-१७	७३	२	६०८६	-		१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५२००१२८८	विसन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०५-१२	८०	२	५२५४			१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८१५०२९७५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०८-१५	७२	२	४७०४	९८४५९९०६८८		१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३२१०११८७	शुक्र बहादुर धिताल	पुरुष	२००५-०३-२१	७४	२	२६४३	९८४६७६४७२९		१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०५२३८	शिव राज आले मगर	पुरुष	२००५-०१-०४	७४	२	४५४७			१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०४१७००७२९	श्री माया गुरुङ	महिला	१९९८-०४-१७	८१	२	५५०३			६९९४	२०७९-०२-१७
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२२६००१५२	शान्ती सुनार	महिला	२००८-०२-२६	७९	२	४५१०६१/७३२६			१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६२६००३६४	श्री कृष्ण गुरुङ	पुरुष	१९९६-०६-२६	८३	२	४७९२	९८४६०		१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७२५००८७४	शुक्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०७-२५	७३	२	१६	९८४६१९१०११		१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०४०११५८४९	शौ कुमारी थापा	महिला	१९९२-०४-०१	८७	२	५१८५			१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१०४०१५८७	शंसेर बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०१-०४	७१	२	५०७८			१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४०१२४८१५	शिव कली थापा	महिला	१९९५-०४-०१	८४	२	४७७९			१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०४०१६०१	शुसिला देवि पराजुली	महिला	१९९१-०१-०४	८८	२	५१६७			१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०२६५६	श्री माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-०४	७४	२	४७२७			१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७०२०१७८५	शेर बहादुर धिताल क्षेत्री	पुरुष	२००४-०७-०२	७५	२	३७३१	०		१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४१५०४६८१	सीता देवि खड्का	महिला	२००३-०४-१५	७६	२	४४७१			१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०९००७५७	सिर माया अधिकारी	महिला	२००६-०५-०९	७३	२	४४६६			१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१००५६४९	सुर्य कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०३-१०	७१	२	४३०९	९८६६०८७१५९		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५१००५७८३	सुकुनी गुरूड	महिला	१९९५-०५-१०	८४	२	५२२५	०		१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७२५००५८३	सावित्री भन्ने टुकुना थापा	महिला	२००४-०७-२५	७५	२	४९१५	९८४६७००३८२		१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१००५०५१६३	सन्तु माया थापा	महिला	२००४-१०-०५	७५	२	४२३२			१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८१८००६३१	सरस्वती थापा	महिला	१९९६-०८-१८	८३	२	१५१३२			१२०००	२०७९-०४-२८
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५१५०५२१५	सन्त बहादुर खड्का	महिला	२००७-०५-१५	७२	२	४२६१			१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०२०३००९१४	सन्त बहादुर गुरूड	पुरुष	१९९३-०२-०३	८६	२	२३२०१	९८६०२०६३३०		१२०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०१२०२२२८	संसेर बहादुर राना	पुरुष	२००२-१०-१२	७७	२	५००६	९८६१७८६६७८		१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६२५०१५७९	सनमान आले	पुरुष	२००५-०६-२५	७४	२	६११८	९८४६१७९६२३		१२०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७२९००३३५	सरस्वती थापा	महिला	२००४-०७-२९	७५	२	४६७१	९८१८५७७८४९		१२०००	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१४१८८३	सावित्री थापा	महिला	२०००-०१-०१	७९	२	४९८३			१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०४०३६६७	सुक माया थापा	महिला	२००८-०५-०४	७१	२	४४४०	९८		१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०४०३६६७	सुक माया थापा	महिला	२००८-०५-०४	७१	२	४२४३	९८४६४२९७५८		१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१००३४७३	सन्तु माया साकी	महिला	२००४-०५-१०	७५	२	१९६०१			१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००८१५०२३४७	सन्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९०-०८-१५	८९	२	७४४१			१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४०१२२६९१	सेती थापा	महिला	१९९९-०४-०१	८०	२	४८०२	०		१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०४०६५७५	सावित्री भने सुमित्रा कुमारी थापा	महिला	२०००-०१-०४	७९	२	४९२६			१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५१५०४९८५	सन्त बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००३-०५-१५	७६	२	५३३५	९८४००१७८०३		१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१७००८१३	सुन माया गुरूड	महिला	२००४-०५-१७	७५	२	५३५९	९८०५८८३८०७		१२०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०५१२००७०४	सम्सेर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९२-०५-१२	८७	२	४१९७			१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०१०२८३७	सन्त माया राना	पुरुष	२०००-०५-०१	७९	२	४५११			१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०४०१४५१	सो माया राना	महिला	२००५-०५-०४	७४	२	४५३०	९८१९१२१०९६		१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३०५०२३०१	सम्शेर बहादुर गुरूड	पुरुष	१९९३-०३-०५	८६	२	५३४४	९८४६४९३३६६		१२०००	२०७९-०९-०७
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१११०००९०४	सोम वहादुर सुनार	महिला	२००५-११-१०	७३	२	४५६३			१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५१५०३४६१	सूर्य माया परीयार	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	२	४१७१			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९१६०१०५२	सन्त बहादुर बानियाँ	पुरुष	२००१-०९-१६	७८	२	४३४	९८०५८५४८७६		१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०६१५०१९२६	सरस्वती थापा	महिला	१९९७-०६-१५	८२	२	९५५२	९८४१८५२९८१		१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०११०५१००२८३५	सनसरी दमै	महिला	२००६-१०-१५	७३	२	५४११	९८४६३१४९९२		१२०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१७०११३५	सुसीला खत्री	महिला	२००८-०५-१७	७१	२	४२६४	०		१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०४०१२२५६१	सन्तु माया वि क	महिला	१९९३-०४-०१	८६	२	४७९६			१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०८१००४३३९	सुन सरी गुरुङ	महिला	२००२-०८-१०	७७	२	५२३७	०		१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०९१८०१३४४	सुनसरी गुरुङ	महिला	२००२-०९-१८	७७	२	५४५६	९८४६२५०७८४		१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०४००५५४	सुमित्रा वि.क	महिला	२००७-०७-०४	७२	२	४९९०			१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१६०७१५०१४७६	सुन माया गुरुङ	महिला	२००६-०७-१५	७३	२	६६६३	९८०४१७८८७		१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०७०३८९७	सुमित्रा देवि अधिकारी	महिला	२००१-०५-०७	७८	२	४२३७			१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२०४०४८८१	हरि माया परियार	महिला	२००१-०२-०४	७८	२	४८८९			१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०१०११८००४	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०१-०१	८२	२	६०८९			१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०१०३०१२०३	हिरा सिंह गुरुङ	पुरुष	१९९३-०१-१३	८६	२	५३५१	९८१६६९५५६०		१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१००१०२५०६	हस्त बहादुर आले	पुरुष	२०००-१०-०१	७९	२	४६८१	९८४६५७८२८०		१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०४०२५३७	हरि माया गुरुङ	महिला	१९९९-०१-०४	८०	२	५३२८			१२०००	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२११००१९५८	हरि माया धिताल	महिला	२००२-११-१०	७६	२	५२२१	९८४६३३८९७६		१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९१००२९८६	हर्कमान मगर	पुरुष	२००१-०९-१०	७८	२	२३४८	-		१२०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१८०२०३१	हरि माया वोहारा	महिला	२००४-०५-१८	७५	२	४३१९			१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०४०४५७६	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०५-०४	७२	२	४३७८	९८४६१६२१८४		१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०९०१६८२	हर्क बहादुर सुवेदि	पुरुष	२००३-०३-०९	७६	२	४३६४			१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८१८००६६८	अम्मर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-१८	७६	३	७८०१	९८१४१९५१५१		१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२०३०१५९३	अम्बीका प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००४-१२-०३	७४	३	७५५७	९८४६०७४२३८		१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००२२५००६४४	अण् कुमारी बसौला	महिला	१९९०-०२-२५	८९	३	१२९३	९८४६१४५९९१		१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५१८००८८८	अफली विश्वकर्मा	महिला	१९९९-०५-१८	८०	३	३९२४	०		१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०१०३००३३४	आस माया साकी	महिला	१९८७-०१-१३	९२	३	३८७८			३३५५	२०७९-०१-२६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८२०००६०५	इवा कुमारी वसौला	महिला	२००४-०८-२०	७५	३	४१५४	९८६००४८७४५		१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१३६८८३	ईन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-०१-०१	७९	३	३३७०	०		१२०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६०६००४४४	ईन्द्र बहादुर रानामगर	पुरुष	२००३-०६-०६	७६	३	४९४०	९८१८१९१००७		१२०००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०८०३००६४५	कृष्ण बहादुर भन्ने राम बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०८-०३	८०	३	२७७०	९८४६६०९११२		१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०३२४९	कौशिला दमै	महिला	२००५-०५-०५	७४	३	३६१७	९८०८८३३५९		१२०००	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०३०३२६७	कुल प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००६-०५-०३	७३	३	२३५९	९८४६१५६४८२		१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७१८००४७८	कैली दमै	महिला	२००४-०७-१८	७५	३	३५०८	९८२७११६९४		१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१८००५९८	काली दमै	महिला	२००८-०५-१८	७१	३	३९९२	०		१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६१८००६६४	काले दमै	पुरुष	१९९५-०६-१८	८४	३	३९३५	०		१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०५०६००७६५	काले कामी	पुरुष	१९९१-०५-०६	८८	३	३७८७	९८४९१८७१६५		१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२१३८	कृष्ण दमै	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	३	३१९५	०		१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५१५०४३१६	कृष्ण माया बानीया	महिला	२००३-०५-१५	७६	३	३७८३	९८४६०८९९८		१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२१००१७९२	कुन्ती दमै	महिला	२००६-०२-१०	७३	३	१५७१७	९८६६१९६८१७		१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२१२०१३८१	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०२-१२	७६	३	४२२४	९८४९१८७१६५		१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०५०७१	खिना माया घिमिरे	महिला	२००८-०८-०८	७१	३	३३६९	९८४६१२८६८८		१२०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६१५०२३८९	खिनी माया बोहरा	महिला	१९९६-०६-१५	८३	३	३४५४	९८४१८२४३२३		१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७०१०१५२८	खरक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०७-०१	७८	३	३४१७	९८०५८६७८२१		१२०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२११०७००३६३	खड्ग बहादुर बानिया	पुरुष	१९९२-११-०७	८६	३	३१५३२	९८४६०८९९८		१२०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०४०३१९३	गोमाया गुरुङ	महिला	२०००-०२-०४	७९	३	३८८२	०		१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०२९४९	गोरे दमै	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	३	३२८५	९८		१२०००	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१५०२९०२	गर्वी परियार	महिला	२००७-०३-१५	७२	३	४५१०६१-२०७३५	९८०१		१२०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५२८००५३७	गुरु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-२८	७९	३	११२८	९८४६४२७०५४		१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०३२८२	गंगा माया थापा	महिला	२००५-०५-०५	७४	३	३१९३	९८४६५९३४६१		१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०८११०१०८५	गर्वु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-११	७७	३	३९७८	९८४६१९०६३६		१२०००	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९०८००२४५	गुरुदत्त घिमिरे	पुरुष	१९९०-०९-०८	८९	३	३१५४	९८४६८४८१५०		१२०००	2079-06-25

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२२०२०५५	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-१२	७४	३	४५१०५१२०६५८	९८४६४२७०५४		१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०४१६०००९२	गाइने कामी	पुरुष	१९८९-०४-१६	९०	३	३७८१	९८४६१८११२५		१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६११५०१३९९	चिन्त बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९६-११-१५	८२	३	२०४	९८४६७८६४५०७		१२०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०१०४०३५८६	चिन कुमारी घिमिरे क्षेत्री	महिला	२००२-०१-०४	७७	३	३१६४	९८४६१२८७८२		१२०००	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५२५००७५५	चन्द्र माया साकी	महिला	२००५-०५-२५	७४	३	४०४०	९८		१२०००	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६१९००२३९	चन्द्रकान्त दुलाल	पुरुष	२००४-०६-१९	७५	३	५१	०२		१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४०७००८१५	चित्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०४-०७	८५	३	१३३९	९७४६२९४०६२		१२०००	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०२१००४२५४	चिजा माया घिमिरे	महिला	१९९५-०२-१०	८४	३	३१३९	९८४६५९३३२४		१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०७०७०१४३४	छवि लाल घिमिरे	पुरुष	१९९७-०७-०७	८२	३	३३८३	०		१२०००	2079-08-28
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०२०१२३७	जौ माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१२	७२	३	३५४२	९८४६३७०१७६		१२०००	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०१०२८२९	जाल माया साकी	महिला	२०००-०५-०१	७९	३	४०१३	२०		१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२०१०१३०९	जंग लाल साकी	पुरुष	२००८-१२-०१	७०	३	३९३७	०		१२०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१५०२९२८	टिका राम दमै	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	३	३३६३	९८१४११९०१५		१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१११२०१३५६	टेक निधि दनाई	पुरुष	२००४-११-१२	७४	३	३८५५	९८६६०४३००२		१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५१८०१३०८	ठाकुर दत्त बसौला	पुरुष	२००३-०५-१८	७६	३	४०६८	०		१२०००	2079-10-01
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५१८००८७५	ठग बहादुर आले	पुरुष	१९९९-०५-१८	८०	३	४०६०	९८४६७४५७३६		१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८२१२१५००२४१	डिल बहादुर राना	पुरुष	१९८२-१२-१५	९६	३	३५१९	९८१६१९७०७९		१२०००	2079-10-01
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१२००९९१	डल्मी दमिनि	महिला	२००६-०५-१२	७३	३	४५१०६१-२१०३२	९८०८०५६८७४		१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१२५०१२७८	डाटे भन्ने डोमाटे साकी	पुरुष	१९९९-०१-२५	८०	३	३६७९	९८०५८२०३७३		१२०००	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१०१२०१७२१	डिल माया घिमिरे	महिला	१९९५-१०-१२	८४	३	३१५२	०		१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०२९२३	डिल माया साकी	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	३	३६१९	९८०५८६१५३१		१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०२९१५	णकुमारी दनाई	महिला	२००३-०३-०३	७६	३	३४२४	९८४९४२३३९५		१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०५०१३९७	तिल कुमारी बसौला	महिला	२००७-०५-०५	७२	३	४१४५	९८४५११५८२		१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०२५०५	तिल कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-०४-०४	७५	३	३३४७	०		१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५०६००९६५	तिल कुमारी खड्का	महिला	१९९०-०५-०६	८९	३	३७२३	९८४६२४९२७७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२१६१	तुलसी देवी दनाई	महिला	२००६-०६-०६	७३	३	३२२३	९८६३८५६२७२		१२०००	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०१०१११०१	तित्रे दमै	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	३	२७५	०		१०६६०	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६०७००४८४	तुली साकी	महिला	२००७-०६-०७	७२	३	३४८८	९८२४१३३८३५		१२०००	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४५७२	तुलसी देवी घिमिरे	महिला	२०००-०२-०२	७९	३	३३८४	०		१२०००	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६१५०२४०७	थम्म कुमारी बसौला	महिला	१९९५-०६-१५	८४	३	४०६६	९८४६१२८१८७		१२०००	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०१८८४	देउ माया विश्वकर्मा	महिला	२००८-०८-०८	७१	३	३६२२	९८०४११६४६०		१२०००	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०५०५०११०६	देउ माया साकी	महिला	१९८५-०५-०५	९४	३	३६५६	०		१२०००	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१५०३०२३	दिलमाया भन्ने जिल्लु माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-१५	७१	३	३९१०	९८६३८६२८०६		१२०००	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४२५०१०३१	धन राज गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-२५	७५	३	९०१	९८०६६६९३८४		१२०००	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१५०२६४४	ध्यान कुमारी घर्ती	महिला	२००६-०५-१५	७३	३	३९४०	९८६०८३५६०३		१२०००	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९०४०१२५६	नर बहादुर देउजा क्षेत्री	पुरुष	२०००-०९-०४	७९	३	३४१२	९८४६०१६९४५		१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०२५७८	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०६-०६	८३	३	३२०४	९८६६३४८३६०२५७८		१२०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१२०२०९८	नर माया गुरुङ	महिला	२००८-०७-१२	७१	३	५०२०	९८४६५६७४०३		१२०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५१५०३२९२	नेउटे साकी	पुरुष	१९९९-०५-१५	८०	३	३९२१	९८		१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०५२०३	नाम कुमारी दनाई	महिला	२००२-०२-०२	७७	३	३२०८	९८५६०४५११७		१२०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२०१०३०५२	प्रेम कुमारी दनाई	महिला	२००७-०२-०१	७२	३	३१३०	९८१७१३४०९१		१२०००	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०४०२५२९	प्रेम कुमारी बसौला	महिला	१९९९-०१-०४	८०	३	४११७	०		१२०००	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०३२९३	पुतली श्रेष्ठ भन्ने लालु माया क्षेत्री	महिला	२००३-०३-०३	७६	३	३१८८	९८४६१६५३६०		१२०००	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०१५०२७७८	पुतली दमै	महिला	२००५-१०-१५	७४	३	३८९१	०		१२०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१५०१५५१	पुन माया भन्ने पुर्णी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-१५	७५	३	३७३२	०		१२०००	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०६०२७४५	प्रेम बहादुर देउजा	पुरुष	२०००-०५-०६	७९	३	३७२८	९८४६१८०८७२		१२०००	2079-09-08
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०६०२७५२	पूर्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-०६	७९	३	३७१८	९८४०९३७५४४		१२०००	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०३२६४	प्याउली माया दुलाल	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	३	३५७७	०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१०१२२४१	पवित्रा कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-०१-०१	७५	३	५५३७	९८६९९३५४७		१२०००	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०११००१६६३	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०१-१०	८७	३	३८३५	९८४१८७६८६७		१२०००	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८०५०२१४७	पुणि माया साकी	महिला	२०००-०८-०५	७९	३	३७५३	९८९९१८५७१०		१२०००	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११११६०२४०६	प्रेम बहादुर दनै	पुरुष	२००८-११-१६	७०	३	१२५६१	९८४६६५७७०९		१२०००	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६१००१११४	फुल माया सार्की	महिला	२००७-०६-१०	७२	३	४०४१	०		१२०००	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०११००६७५७	फुल कुमारी वसौला	महिला	२००८-०१-१०	७१	३	४५३०६१५१	९८६२३८२५१६		१२०००	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०२०१९६६	फुल माया खत्री	महिला	२००३-०४-०२	७६	३	४०९१	९८४६०१६२१७		१२०००	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१६००७०२	बिल चन गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-१६	८२	३	३९४०	९८४६०३१०९४		१२०००	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११००५०४५५२	बल बहादुर दमै	पुरुष	२००१-१०-०५	७८	३	६१६३	९८४४१९०१५		१२०००	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४११००५९५	बिष्णु बहादुर दर्जी	पुरुष	२००४-०४-११	७५	३	४५	९८४६१९२१७९		१२०००	2079-07-26
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१००४०१०४३	बसन्धरी अधिकारी	महिला	१९९९-१०-०४	८०	३	३७६६	९८४६७५३७३३		१२०००	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९०९००८९६	बाल कुमारी बराल	महिला	१९९०-०९-०९	८९	३	३४२८	९८४६६०८७२२		१२०००	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०६१५०२७६५	बिष्णु माया भन्ने बिष्णू कुमारी खत्री	महिला	२००२-०६-१५	७७	३	४१५२	९८४६५६०५४७		१२०००	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९०९१४६७४	बिष्णु माया घिमिरे	महिला	१९९९-०९-०९	८०	३	३४३५	९८४६१९३०३२		१२०००	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२९७४	बादुली घिमिरे भन्ने वाटोली क्षेत्री	महिला	१९९५-०५-०५	८४	३	३३७२	९८५६०४५५११		१२०००	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६०५०२७४३	बिष्णु कुमारी खड्का	महिला	२००१-०६-०५	७८	३	३७९०	९८६४५८९८८२		१२०००	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०४०१५६८	बुद्धि सागर घिमिरे	पुरुष	२००२-०४-०४	७७	३	३१३७	९८४६०९९८५५		१२०००	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३१२०२२६४	बुद्धि माया परियार	महिला	२००२-०३-१२	७७	३	२४८३७	९८४६१९२१७९		१२०००	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८१५०२९५९	बाबु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-१५	७६	३	३७८९	९८४६३७१०९०		१२०००	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५०८०१८८७	बिष्णु कुमारी भन्ने बिष्णु माया भण्डारी	महिला	२००३-०५-०८	७६	३	३९६५	९८४६५६०९३५		१२०००	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७१००२३७४	भगवति बोहरा	महिला	२००३-०७-१०	७६	३	४०३३	९८४६३१३५७१		१२०००	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८०५०२५७८	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०८-०५	७५	३	४६३६१	९८४९१८७१६५		१२०००	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२०१८४६६४	भोज बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-०१	७७	३	३६४६	९८४६०८५३८२		१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२१४६	भागिरथि दमाई	महिला	२००६-०६-०६	७३	३	३२६४	०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२०७०१७१२	भक्त बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०२-०७	७६	३	६६४७	९८४६०१६२१७		१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१७०१२८५	मथुरा कुमारी बसौला	महिला	२००८-०९-१७	७१	३	४०३१	९८४६४५७६९७		१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६१८००९३३	मैसरी गुरुङ	महिला	२००१-०६-०५	७८	३	३९६०	९८४६१		१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०५००९८७	मैना दर्जी	महिला	२००८-०८-१५	७१	३	४५	०		१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०६६३२	मैया अधिकारी	महिला	२००८-०८-०८	७१	३	३१८४	९८४६०७४४५२		१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०१९७७	मंगली साकी	महिला	२००७-०७-०७	७२	३	३२७७	०		१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२०६००५८८	मिन माया साकी	महिला	२००५-०२-०६	७४	३	३८१६	९८४९१८७१६५		१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७०४०१४१९	मेघ नाथ बसौला	पुरुष	२००४-०७-०४	७५	३	४०९	९८४६७३०४७३		१२०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६१६१	मन बहादुर बोहरा	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	३	३६४१	९८४०२१९६६२		१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०१५०२७६२	मैते साकी	महिला	२००५-१०-१५	७४	३	३६८८	०		१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१११९००२८९	मखमली दर्जी	महिला	२००८-११-१९	७०	३	४५१०६१-१२०३२	०		१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०१२८९२४	मन माया खत्री	महिला	२००१-०४-०१	७८	३	४१३१			१२०००	२०७९-०५-०७
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४५८३	मुना बराल	महिला	२०००-०२-०२	७९	३	३३९२	९८४३४६७८४३		१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२९८८	मैते साकी	पुरुष	१९९५-०५-०५	८४	३	३५३७	९८४९१८७१६५		१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२९५४	मन माया थापा	महिला	१९९५-०५-०५	८४	३	३६६६	९८४६१९००५४		१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१५०२९१३	मान वहादुर दमै	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	३	४५०१६९०३१७६	०		१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१०१४००७६२	मंगले दमै	पुरुष	२००३-१०-१४	७६	३	११७५	०		१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६१००२४४८	मन बहादुर राना मगर	पुरुष	२०००-०६-१०	७९	३	९८९२	०		१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२२००१८१२	मधी देवी घिमिरे	महिला	२०००-०२-२०	७९	३	३१४५	०		१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१८००७६३	मान बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०६-१८	७१	३	४०८५	९८४६		१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०४०११९६	रुकी साकी	महिला	२००५-०५-०४	७४	३	३७०५			१२०००	२०७९-०४-३०
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१२००१५५५	रत्नी वि.क	महिला	२००५-०१-२०	७४	३	१४८७७	२०		१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८१०२०४००२१४	रामे साकी	पुरुष	१९८१-०२-०४	९८	३	२८५८	९७६२८६२०८१		१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०१०९७६३	रण बहादुर मजाकोटी	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	३	२७-१०३१-५०३	९८४१३९९१७२		१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५०९०१३९३	राम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०५-०९	७७	३	३७४५	०		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५११२०००६७१	रम्भा खत्री	महिला	२००५-११-२०	७३	३	८७३०	९८४६१६३९२१		१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१२००५०४७	रत्न बहादुर घिमिरे क्षेत्री	पुरुष	२००४-०१-२०	७५	३	४३६९५	९८२७५६३८८४		१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०४०२०६३	लाछा कुमारी बसौल	महिला	२००१-०४-०४	७८	३	८५७	९८४९४९०६३८		१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१२८००२१४	लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९१-०१-२८	८८	३	३१३८	९८४६५९३३३४		१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६१७००३१९	लिला साकी	महिला	२००७-०६-१७	७२	३	४५-०१-७३-०३७७१	९८१९१५११२७		१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०१९६९	लक्ष्मी साकी	महिला	२००७-०७-०७	७२	३	३५६१	९८०४११६६२०		१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०९१६००३५६	लक्ष्मीमा देवी घिमिरे	महिला	१९९४-०९-१६	८५	३	६९७४१९७६	९८०		१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०२०४०१४२१	विवा साकी	महिला	१९९४-०२-०४	८५	३	११७७	०		१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८१८००७७६	वल बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००७-०८-१८	७२	३	३९९७	०		१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०४१५९	वाल कुमारी घिमिरे	महिला	२००६-०६-०६	७३	३	३२५२	९८४६०२१९९५		१२०००	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१०५०३३२५	विष्णु माया पन्थी राना	महिला	२००८-०१-०५	७१	३	३१४४	२००		१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०७०१०९३	विष्णु माया दुलाल	महिला	२००५-०४-०७	७४	३	४५१०६१-६८९७	०		१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१०४०१५९५	विष्णु कुमारी वसौला	महिला	२००८-०१-०४	७१	३	४१२१	०		१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०४२१००३७६	शशीधर घिमिरे	पुरुष	१९९७-०४-२१	८२	३	६६९६	९८४६१९३०३२		१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४०२०२६३७	शुभद्र घिमिरे	महिला	२००६-०४-०२	७३	३	३१५९	९८४६१५६७८२		१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४५६४	श्रीप्रभा थापा	महिला	२०००-०२-०२	७९	३	३५९३	९८४३६००७६५		१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०१८७२	शुक्र वहादुर साकी	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	३	३५८८	९८१६६९४४४७		१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५१५०४१६५	सरस्वती घिमिरे	महिला	१९९५-०५-१५	८४	३	३३६१	९८४६१६७१७३		१२०००	2079-06-25
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१५०४४६८	सोमराज घिमिरे	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	३	६६३१	९८६०१००११२		१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०५०९००५८७	समर जङ्ग गुरुङ	पुरुष	१९९१-०५-०९	८८	३	३८८६	९८१६६१४८२३		१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३११०१३८२	सिताराम वराल	पुरुष	२००७-०३-११	७२	३	८०१०	९८४६३१३७०५		१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७०६००९४२	सीता कुमारी देउजा क्षेत्री	महिला	२००५-०७-०६	७४	३	३४१२	९८४६०१६९५५		१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०१८९८	सुक माया साकी	महिला	२००८-०८-०८	७१	३	३६१३	०		१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०३०२१४१	सुकी साकी	महिला	२०००-०४-०३	७९	३	४५१०६१६८८२	९८२५१५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१३६८९१	सुक माया साकी	महिला	२०००-०१-०१	७९	३	३६१०	०		१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०५०९७	सरीता दनाई	महिला	२००८-०८-०८	७१	३	३२७०	९८६५४		१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०४०१७८७	सुर्य कुमारी वराल	महिला	२००७-०१-०४	७२	३	३५५५	९८४५८१९९२३		१२०००	2079-06-25
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४१३५०२	सरिता घिमिरे	महिला	२००४-०४-०४	७५	३	३४६०	९८५६०२८१८६		१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०२९३१	सन्तु माया सुनार	महिला	२००३-०३-०३	७६	३	३६३५	९८१५१६१६८८		१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२९६२	सेती दनाई	महिला	१९९५-०५-०५	८४	३	३२०१	१९९५०५०५०२९६२		१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५१५०६२५७	सन्त कुमारी बसौला	महिला	२००१-०५-१५	७८	३	४१०२	९८४१७०६४३३		१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०३१८५	सान्ता माया थापा	महिला	२००६-०६-०६	७३	३	३३९४	९८०५८६७८२१		१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०३०३४०९	सुक माया दमै	महिला	२००१-०५-०३	७८	३	११७६	०		१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२१५३	सावित्रा घिमिरे	महिला	२००६-०६-०६	७३	३	३३१३	९८४६१४५६६२		१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६०४००९०४	सुक माया खत्री	महिला	१९९५-०६-०४	८४	३	४०८७	९८६१४७७४८१		१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३०४०३३४२	सुकदेव वराल	पुरुष	२००७-०३-०४	७२	३	३९१३	९८०१		१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४०४०१३४४	हैमा कुमारी कार्की	महिला	१९९४-०४-०४	८५	३	३४५८	९८०		१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३०३०११६६	हिमा देवी घिमिरे	महिला	२००२-०३-०३	७७	३	३२९७	९८५११२०३६		१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६१५०२३५५	अन्नपूर्ण ढुङ्गाना	पुरुष	२०००-०६-१५	७९	४	३१०५	९८४६२७२०६०		१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०४०११५५	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०१-०४	८८	४	४०९६	९८४६१७७२८३		१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०८११०११७६	आसपुरी गुरुङ	महिला	२००२-०८-११	७७	४	४५-०१-७५- ०४१७९	९८५६०४५३९०		१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१२३१४०८३९	आदी माया गुरुङ	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	३१८३	९८१६१३९२८५		१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१५०१८५५	आस मति गुरुङ	महिला	२००६-०८-१५	७३	४	३१६३	९८६६०४४०४४		१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०५०३९०८	आसवहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०२-०५	७९	४	३२८७	९८४३८८३७६९		१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३०१०२५८२	इमानसिंह गुरुङ	पुरुष	२००१-०९-१५	७८	४	३४४५	९८०६६५१८४७		१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४१२०१६४६	इन्द्र सिङ गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-१२	७३	४	२९६७	९८६२५७३७८४		१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३११००९९३	ईन्द्र सिङ गुरुङ	पुरुष	२००५-०३-११	७४	४	२९९२	९८४४३६४६०८		१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०३१२००८२५	एक देव घिमिरे	पुरुष	१९९४-०३-१२	८५	४	३१११	९८५१०९१२८०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०१५०१३९७	कामसरी गुरुङ	महिला	१९८८-०१-१५	९१	४	२९८०	९८४६९९५२०७		१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०४०१५८४	कोमल नाथ खनाल	पुरुष	२००५-०५-०४	७४	४	१३०४६	९८४५११२९६		१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१००७०१२४२	कौशिला घिमिरे	महिला	२०००-१०-०७	७९	४	३०९८	९८५६०४६८५४		१२०००	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००७०२०१०१५	कालीमाया गुरुङ	महिला	२०००-०७-०२	७९	४	२९९८	९८४६३०१२०५		१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०१०६८४	खेमन सिं गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	४	३१८५	९८४६४५८९८३		६०६५	2079-02-16
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१२३१४१८६३	खम्वि गुरुङ	महिला	१९९५-१२-३०	८३	४	३२७४	९८०६७९१२५९		१२०००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०३०१८७९	गन माया गुरुङ	महिला	२००३-०१-०३	७६	४	३२८१	९८५६०४६८५४		१२०००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०७२५००५११	गुमान सीह गुरुङ	पुरुष	१९९७-०७-२५	८२	४	३०९५	९८५६०४६८५४		१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८१२०१७१७	चन्द्र बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	२००४-०८-१२	७५	४	३४०९	९८४१०३१२५२		१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२३१०६४२१	चिज माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	३४००	९८४०३०२९२१		१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०४०१७३३	चीज माया गुरुङ	महिला	१९९६-०१-०४	८३	४	२९८१	९८४६२४७६७९		१२०००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००३०१०१५४५	छाक माया गुरुङ	महिला	२०००-०३-०१	७९	४	३१४७	९८१६१६२११८		१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०६१५०१५७७	छलि गुरुङ	महिला	१९९८-०६-१५	८१	४	३३०४	९८२६६८५१२७		१२०००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०५०३१४२	छग्याम गुरुङ	महिला	१९९५-०१-०५	८४	४	३०१४	९८२४१८०५७०		१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१६०१४४३	जीत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०९-१६	७५	४	३३७३	९८१९३४८८८		१२०००	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७११०९०१२३१	जीत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-११-०९	७१	४	३२४०	९८४६७३४०१९		१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०२२१००४८३	जिव नाथ खनाल	पुरुष	१९९९-०२-२१	८०	४	४०१८	९८४६१८१४९६		१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१२४७४७	जुन माया भन्ने लक्ष्मीमा खनाल	महिला	२००१-०१-०१	७८	४	३२१४	९८४६१८१४९६		१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०७०१०६४	झोमाया भन्ने पुर्ण माया गुरुङ	महिला	१९९९-०१-०७	८०	४	३११२	९८१६१८८९६०		१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२०४०१४९३	झुकली गुरुङ	महिला	२०००-१२-०४	७८	४	३११०	९८५१०९१२८०		१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९१५०३१९१	टोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-१५	७९	४	३०१२	९८५६०४६८५४		१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८१००२३५४	डिला राम गुरुङ	पुरुष	२००४-०८-१०	७५	४	४६१७	९८		१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४११२७००२२७	डोल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-११-२७	८४	४	१	९८५६०४६५७६		१२०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०५०५१८३	तन माया गुरुङ	महिला	२००६-०१-०५	७३	४	३०११	९८५१०९१२८०		१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३१३०१२३३	तन्सरी गुरुङ	महिला	२००१-०८-१३	७८	४	३०७२	९८०४१७३५४२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०९०१०४९	तुल सरी गुरुङ	महिला	२००१-०४-०९	७८	४	३३४०	९८४६१८०२०६		१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८१२०१२४३	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०८-१२	७४	४	३७८५८	९८१४११४७८४		१२०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०९०८०००९४	तन सरी गुरुङ	महिला	१९८६-०९-०८	९३	४	५०१७	९८५६०४६८५४		१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११०५००९०२	तुल सरी गुरुङ	महिला	२००६-११-०५	७२	४	३०८९	९८०६७७३३८१		१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०११२०१५९९	तुलसी प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	४	६०२५	९८६४९४४८५१		१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००३१२०१०२४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-०३-१२	८९	४	३३७४	९८४०३५८४०७		१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१००५०२४७२	दान माया गुरुङ	महिला	२००६-१०-०५	७३	४	२९३५	९८०६५१३३४२		१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२३२०१०७३	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	३२५१	९८४३०४९२४१		१२०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०५०४०१५	देव कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०४-०५	७७	४	३२४४	९८४९७९५७३		१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९१८०१२१२	देव माया गुरुङ	महिला	२००६-०९-१८	७३	४	३०३३	९८०६६७५५५६		१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८१६००४४९	धना भन्ने जुन माया गुरुङ	महिला	२००३-०८-१६	७६	४	३२४०	९८५६०४५३९०		१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९०६०१३१५	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०९-०६	७४	४	३३७९	९८४६७६४५७८		१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२१२०२२९३	धीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-१२	७४	४	३१८४	९८४६१९१८१३		१२०००	2079-03-32
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०७०१२६८	धन सिरी गुरुङ	महिला	२००२-०२-०७	७७	४	२९८३	९८४६१९२१६३		१२०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१९००५१२	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-१०-१९	७५	४	५८१११	९८१४११०६३८		१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५१५०७०२१	नेप्टी गुरुङ	महिला	२००७-०५-१५	७२	४	२९९९	९८२६१०२४८०		१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९११२१४००३६९	नर माया गुरुङ	महिला	१९९१-१२-१४	८७	४	२८६२१	९८२६१९७३६९		१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०८१५०३८२९	नन्द लाल गुरुङ	पुरुष	२००१-०८-१५	७८	४	२५७९	९८५१०९१२८०		१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०१४००९०५	नर सुब्बा गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-१४	७७	४	२१२४३	९८४६१७७२८३		१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८१४००९६९	नर माया गुरुङ	महिला	२००५-०८-१४	७४	४	१४४५	९८१४१९८०२८		१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८१५०१९०४	नर बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९८-०७-१५	८१	४	३१२२	९८५६०४६८५४		१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७०७००२५४	पञ्चमाया गुरुङ भन्ने दन्जु गुरुसेनी	महिला	२००५-०७-०७	७४	४	३१८३	९८२७१९५५२९		१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२२०००६९९	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०२-२०	७५	४	३२२४	९८०६६०२८१५		१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५२००३०७९	पूर्ण माया गुरुङ	महिला	२००७-०६-२०	७२	४	३१३६	९८४६६५३९८२		१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३०१००८५८	परम राज गुरुङ	पुरुष	१९९३-०३-०१	८६	४	३७	९८१७१०५९५६		१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११३०१९४७	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-१३	७३	४	३३३४	९८४६६३४४७२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०७३१३	पान सिरी गुरुङ	महिला	२००५-०१-०१	७४	४	३१९३	९८१७१२५८१०		१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७०१०१२२१	पुर्णी माया गुरुङ	महिला	२००१-०७-०१	७८	४	३१८६	९८१४१०५४२१		१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०११५१३३८२	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०१-१५	७२	४	११७८५	९८१६६१५३४१		१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७०६००२६८	पिजली गुरुङ	महिला	२००८-०७-०६	७१	४	३४३३	९८४६१२३६५४		१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११६००८९५	पूरीमाया गुरुङ	महिला	१९९६-०१-१६	८३	४	३२१७	९८२५१९७३२५		१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८१२१३००१७७	बिष्णु प्रसाद खनाल	पुरुष	१९८८-१२-१३	९०	४	१६६	९८४७८४९००६		१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०३१२००८३८	बामदेव ढुङ्गाना	पुरुष	१९९४-०३-१२	८५	४	५३४	९८४६२७२०६०		१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५२५००८०४	बाल कुमारी घिमिरे	महिला	१९९९-०५-२५	८०	४	३२१८	९८४८२४५६८६		१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०२०४००७३५	बुधिमाया गुरुङ	महिला	१९८८-०२-०४	९१	४	३१४१	९८०८००३४६०		१२०००	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०९००७४४	बुद्धि राम गुरुङ	पुरुष	१९९५-०१-०९	८४	४	३४०७	९८१४१६०८१२		१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०४२३००४०४	बुद्धि राज गुरुङ	पुरुष	१९९८-०४-२३	८१	४	३३०३	९८४३३२६८५		१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११५०३६४६	बुद्धि माया तमाङ	महिला	२००८-११-१५	७०	४	३३९२	९८५६०४६८५४		१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१२३१६९५३६	बद्री माया गुरुङ	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	३१६७	९८४९९३१७८०		४२५८	2079-02-02
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०३०४०१५९५	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०३-०४	८४	४	३२४५	९८४६४०९०७८		१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५११०६००४१८	भवी माया गुरुङ	महिला	१९९५-११-०६	८३	४	३३२३	९८१९१९८१८७		१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९१७०२२१५	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-१७	७९	४	३१३३	९८०५८३१४१११		१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००११०२०११६५	मखन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-११-०२	७९	४	३१५९	९८१६६६८०८०		१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०४०२६९३	मसिनु गुरुङ	महिला	२००२-०२-०४	७७	४	३२८५	९८५१०९१२८०		१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१७०३३१५	मनसुवा गुरुङ	पुरुष	२००८-०९-१७	७१	४	३२१४	९८०४१९९७५२		१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१००६५८६	मैत कुमारी तमाङ	महिला	२००८-०९-१०	७१	४	३४१०	९८४६४९४८५१		१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०५१२७४३	मन माया गुरुङ	महिला	२००७-०१-०५	७२	४	३१५०	९८४६०९८९२१		१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५१९००३७१	माइखु गुरुङ	महिला	१९९५-०५-१६	८०	४	३४४२	९८२६१०९०३४		१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२२५०१००४	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-२५	८०	४	४०५७	९८१६१३९२८५		१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१११२०२६७७	मन बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	२००४-११-१२	७४	४	३३९१	९८४६७२८३८६		१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२१७०१११९	मंगली गुरुङ	महिला	२००२-०२-१७	७७	४	३०१५	९८४६०९९७२३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१०८००६२२	मन कुमारी घर्ती	महिला	२००८-०१-०८	७१	४	३१४१	९८०६७३१५०१		१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२०३००५६१	मन माया गुरुङ	महिला	२००४-१२-०३	७४	४	१४६५	९८४६१२३६५४		१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१३००६६४	मिरु माया गुरुङ	महिला	२००८-०५-१३	७१	४	३६७५२	९८१७१५६०२८		१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८११००५०५	मैत कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०८-११	७५	४	३२०३	९८१७१८२१५७		१२०००	2079-05-13
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०५०१००५७४	मकन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०५-०१	८७	४	२९७१	९८४६७०७९३५		१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०४०१९२६	मनरुपा भन्ने पैस्यो गुरुङसेनी	महिला	२००४-०५-०४	७५	४	३३१०	९८४६२४९३७१		१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१४००५३८	मंगल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-०८-१४	७३	४	३११४	९७४४३७६८१२		१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५११०१७६७	रेल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-११	७२	४	३	९८२६१३३७४		१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०३०७००९८७	राती माया गुरुङ	महिला	१९९८-०३-०७	८१	४	३४३४	९८४६७५३००१		१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४१२०१२४९	रुकु बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-१२	७७	४	९१४	९८४६६०८३७०		१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९७८०३१०००१०८	राम माया गुरुङ	महिला	१९७८-०३-१०	९२	४	३२१८	९८१६१३९८१६		१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३१८०१११७	रुकमीणा खनाल	महिला	२००१-०३-१८	७८	४	३१२९	९८४६१८१४८६		१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२०९०१८३४	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०२-०९	७०	४	३३७५	९८१६१८९३७२		४०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१००७००९३४	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१०-०७	७३	४	११०८	९८४५०५६१६०		१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९०५०१६८३	रुपि माया गुरुङ	महिला	२०००-०९-१५	७९	४	३०४८	९८५६०४६८५४		१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१११०२०११३२	रेल माया गुरुङ	महिला	२००१-११-०२	७८	४	३८०४	९८०८००३४६०		१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०६१५०३०७८	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०६-१५	७७	४	३३०१	९८४३५९२३८५		१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७०५०३६६३	लाल जंग गुरुङ	पुरुष	२००८-०७-०५	७१	४	२/०३७/०३८	९८४१०७९७९३		१२०००	2079-07-16
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०५१५०१९७७	लक्ष्मीमा पौडेल	महिला	१९९७-०५-२५	८२	४	३२४४	९८४६३७०४६५		१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०८१५०१९३७	लाटी गुरुङ	महिला	१९९४-०८-१२	८५	४	४५१०२५-८३२६	९८५१०९१२८०		१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५२००१७४८	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०५-२०	७९	४	१४७८	९८४६३१४९९४		१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१२००१७६६	विन माया गुरुङ	महिला	२००२-१२-१०	७६	४	३२८६	९८०६६५१८४७		१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२०१०२४८१	वि माया भन्ने भि माया गुरुङ	महिला	२००३-०२-०१	७६	४	३०९६	९८५१०९१२८०		१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२१५०४९६६	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००७-१२-१५	७१	४	५५३०१	९८६५५९७८५७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१५०१२८५	विष्णु कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००८-०६-१५	७१	४	३१२४	९८४६१२८७५०		१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५११२८००८४९	विज कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-११-२८	७३	४	३२६६	९८६६१९०४०१		१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५१५०२८३६	श्रीमति भन्ने श्री माया गुरुङ	महिला	२००५-०५-१५	७४	४	३०८४	९८४६७८०४९८		१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८१००५५७२	शुल बहादुर गुरुङ	महिला	२००८-०८-१०	७१	४	१६२९१	९८४६७१७४५६		१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८११००१०९९	श्रीकौरी गुरुङ	महिला	१९९८-११-१०	८०	४	३२१५	९८४५१५०१००		१२०००	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२१३००५६१	श्याँ कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०२-१२	७५	४	२९६९	९८४०५३८४०७		१२०००	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१५०४२७१	सुन सरी गुरुङ	महिला	२००४-०१-१५	७५	४	३०९२	९८४०३१७७४४		१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२०३०१५७९	सेती गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	३३८५	९८०६६३९७५८		१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३०३००३१६	सुन सरी गुरुङ	महिला	२००७-०३-०३	७२	४	८५०	९८६१४७७०११		१२०००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०३१५००८९४	सन्त माया गुरुङ	महिला	१९८७-०९-२५	९२	४	४५३०२५१११	९८४६१२८२११		१२०००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७१२०३००१४७	सुनसरी गुरुङ	महिला	१९८७-१२-०३	९१	४	२९६०	९८१६६६८०८०		१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०३१०००८८३	सुक माया गुरुङ	महिला	१९८८-०३-१०	९१	४	३०६५			१२०००	२०७९-०३-३२
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०३०११९६	सुना गुरुङ	महिला	२००३-०४-०३	७६	४	३०१८	९८०६७१९२०		१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०१०४०२१७४	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०१-०४	८१	४	४०९४	९७४५३४२३५७		१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०३०७४७६	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०१-०३	७९	४	४७७४	९८४४३४६५८८		१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००८१२१०१९१३८	सिग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-१०	७०	४	२८२९	९८६६०२०४६०		८०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१७०२४६४	सेती माया गुरुङ	महिला	२००४-०९-१७	७५	४	३१३२	९८०५८३१४११		१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१२०७०१२६७	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-०७	७६	४	३०८१	९८४३५४१०३७		१२०००	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१५०९१४५	सूर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	४	७२३	९८५१०९१२८०		१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८३०४०१०५५२६	हिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८३-१०-०४	९६	४	३२३२	९८५६०४६८५४		१२०००	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७२७००१५६	हेम कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०७-२७	७५	४	१४८४	९८६०११७५६०		१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८१००१८६३	हरिमाया गुरुङ	महिला	१९९८-०८-१०	८१	४	३२३१	९८१७१३४४८		१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८०३०२३४७	हेउ माया गुरुङ	महिला	२००६-०८-०३	७३	४	७२६	९८५१०९२८०		१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०५०३०५८	हरि माया गुरुङ	महिला	१९९६-०१-०५	८३	४	३३६३	९८१७१०५९५६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१००७००९५६	अमृत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१०-०७	७६	५	२६३०४	९८		१२०००	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१०१७००४५९	आइत कुमारी कामी	महिला	२००८-१०-१७	७१	५	४५१०५२।२०३	९८		१२०००	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०९०५०१७९१	आश बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०२-०५	७०	५	२५५१	९८६९९८३४८७		४०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०९०५००७०५	आस्तोला गुरुङ	महिला	२००३-०९-०५	७६	५	२०५४	९८५६०४६८५५		१२०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१८००५८९	आइतसरी दमै	महिला	२००६-०३-१८	७३	५	४५१०२६।८५५१	९८५६०४६८५५		१२०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१७०१७६२	आस माया गुरुङ	महिला	२००८-०५-१७	७१	५	२००४३	९८१६६८११३२		१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१००४७११	ईमान सि गुरुङ	पुरुष	२००३-०६-१०	७६	५	१०७०३	९८४६३३८११५		१२०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८४०७०५००२१४	उरच्यो गुरुङ	महिला	१९८४-०७-०५	९५	५	२७९९	९८६९३२८०८८		१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००८१२१५०६०२७	उमर सिङ गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-१५	७०	५	१०९८१	९८४६५५६४१७		८०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००८१२०३१६३८	उज्वेली घले	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	२७	९८४६७५९६७३		४०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०३०३७३४	कृशमूनी गुरुङ	महिला	२००७-०४-०३	७२	५	२९२६	९८५६०४६८५५		१२०००	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३०८०१२६२	कम प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९९-०३-०८	८०	५	२५२२	९८१६६१६४३३		१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०१०८००६१७	काली लामोछाने	महिला	१९९८-०१-०५	८१	५	२२३	९८०५८५२२७५		१२०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२२०२२२१९	कमान सिङ गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२२	७४	५	४६१८	९८४६४२७४१२		१२०००	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०२००१८०४	कर्ण प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००५-१०-२०	७४	५	२६००	९८१६६३७१९५		१२०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२२००२२६२	कन्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२०	७४	५	२६०४	९८४६७५३५८७		१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०९१००४६७३	काजी मान तामाङ गुरुङ	पुरुष	२००३-०९-१०	७६	५	३५६१	९८४६९९५३१३		१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६१२३०५२७६२	कनसरी गुरुङ	महिला	१९८६-१२-३०	९२	५	७०१९	९८४०८४७२३८		१२०००	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०५०१००९५२	काले कामी	पुरुष	१९९३-०५-०१	८६	५	२८९१	९८		१२०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०७१३००३८५	कुम बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	१९८७-०७-१३	९२	५	२६४५	९८२६६५३४०५		१२०००	2079-05-22
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६०८०१६८७	खगन ध्वज गुरुङ	पुरुष	२००३-०६-०८	७६	५	२९०७	९८०४१८६१३५		१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१००१८३२	गगन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०६-१०	७६	५	२८४९	९८		१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०२०१९३६	गाईने परियार	पुरुष	२०००-०५-०२	७९	५	१७०२	९८		१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२३०९६३०७	गाठ शरी तामाङ गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	२६७	९८२६६५३४०५		१२०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०५१५३८७	गोविन्द प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-०५	७६	५	८१७६	९८०६२९५४८७		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७१७०१८३९	गंगा प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००१-०७-१७	७८	५	४६३५	९८४६७००८८८		१२०००	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०२०५९९५	गाेरी तामाङ गुरुङ	महिला	२००१-०४-०२	७८	५	२६५६	९८१९१२४२५०		१२०००	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३१६०१४१४	गम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०३-१६	८०	५	८२३६	९८६९१२३७३६		१२०००	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५११०७००८०४	गज मान गुरुङ	पुरुष	१९९५-११-०७	८३	५	२५२९	९८४६१०८९१६		१२०००	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३०७०४४८५	गम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०३-०७	७३	५	ग.त्त.टो.१)२८९८	९८५६०४५३९०		१२०००	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१००१०५५६५	चिन माया गुरुङ	महिला	२००५-१०-०१	७४	५	१९१२३	९८४६४२८७३४		१२०००	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७०१००५५४	चरी कामी	महिला	२००५-०७-०१	७४	५	२९०२	९८		१२०००	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१२३२४३७५	चन्द्र माया गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	५	८३३२	९८६९९४४२९		१२०००	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२१००३२२१	छवि माया गुरुङ	महिला	२०००-०२-१०	७९	५	२८१५	९८६१८८९५१०		१२०००	
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१२९००३७६	छ माया कामी	महिला	२००५-०१-२९	७४	५	२७५८	९८४२७६३४३७		१२०००	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१७०१३०९	जौ माया गुरुङ	महिला	२००८-०५-१७	७१	५	४५३०२६।३२	९८६६०९१३०२		१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०२१५०१६३३	जस बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८९-०२-१५	९०	५	२९३१	९८४६०९८३४		१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६१६००९०७	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०६-१६	७२	५	१४५३६	९८४६४९६८३३		१२०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१०२००१२०५	जङ्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१०-२०	७६	५	७२४१	९८५६०४५८०७		१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४१४००४६७	जमुना दमै	महिला	२००८-०४-१४	७१	५	४५१०२६।२३३४३	९८		१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११५०६४८४	जस बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	१९९६-०१-१५	८३	५	२७११	९८१६१८७२३५		१२०००	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१००२६६२	जाउ कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०५-१०	७३	५	२०४८	९८४६०७४१२२		१२०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१२३१६९५४४	टिका माया दुरा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	२१३	९८४६४९६९१२		१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०३१२००४४६	टस बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०३-१२	८३	५	२७५०	९८०४११५८२२		१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४०७०३२३८	डम्मर कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०४-०७	७३	५	२४७६	९८१६११२२		१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०२२०२३४५	डिल माया साकी	महिला	२००५-१०-२२	७४	५	६२१०२	९८		१२०००	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०४०१४३९	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-०५-०४	८४	५	२७६१	९८४५८८३२११		१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०७०५००२४७	त्रिकाशी गुरुङ	महिला	१९८९-०७-०५	९०	५	२७३५	९८४६१२३१४६		१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१२०००७६४	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०९-२५	८४	५	१८९१	९८४६८६७७६०		१२०००	2079-05-06
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५०४०२४२३	त्रिवेणी गुरुङ	महिला	२००२-०५-०४	७७	५	२७८२	९८४९०४४६२४		१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१२०००४६३	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-११-२०	८५	५	२४८५	९८४६८६७७६०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०३२७३	तुलसी कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०७-०७	७२	५	३०११	९८४६५५६४१७		१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०४०१०९२२२	तारा देवी गुरुङ	महिला	१९८७-०४-०१	९२	५	२५३३	९८४२५२२८५८		१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८१२०३१८७	तिलक प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००७-०८-१२	७२	५	३११४१	९८१८०९४६००		१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०७१६००५०९	देवी माया गुरुङ	महिला	१९९४-०७-१६	८५	५	२४८१	९८४६७५३२४४		१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११०७०१२०९	देवी जङ्ग गुरुङ	पुरुष	२००८-११-०७	७०	५	२५०९	९८०६५४४८३३		१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४१२७०३३७९	दुध घले	पुरुष	१९९४-१२-२७	८४	५	३६	९८४६१२६४०२		१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९१२३०८५०७१	दान बहादुर गुरुङ	महिला	१९८९-१२-३०	८९	५	५९	९८४२३७४२००		१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१५०७६७८	देबकी गुरुङ	महिला	२०००-०१-१५	७९	५	५२	९८४६३०६७६३		१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१२२५३७	दद रास गुरुङ	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	५	२४६७	९८		१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०६१३००५८५	दूर काशी गुरुङ	महिला	१९९९-०६-१३	८०	५	२९४६	९८४२५२२८५८		१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१३०१२७९	देउ कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-०३-१३	७१	५	४५३०२६९८	९८४६८५२८		१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११२८००२७१	देवी गुरुङ	महिला	२००४-११-२८	७४	५	८३३३			२०६५	2079-01-16
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११०५०२६३१	धन कुमारी घले	महिला	२००८-११-०५	७०	५	१५८४१	९८१९१५१२७७		१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०७०५०१४५७	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०७-०५	८४	५	२६४८	९८६९०८२७३९		१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०४०७००७४७	धन कुमारी गुरुङ	महिला	१९९३-०७-०५	८६	५	२४३८	९८१६६७९८६१		१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४१३०१३१८	धन राज गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-१३	७५	५	२६८०	९८		१२०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००४२१००२२३	नन्द कुमारी थापा	महिला	१९९०-०४-२१	८९	५	२५८१	९८४६३५३९९५		१२०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५२७००४२२	नन्द माया गुरुङ	महिला	२००१-०५-२७	७८	५	१०	९८४६७३८९६६		१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०८२४०१०२३	नन्द लाल गुरुङ	पुरुष	२००१-०८-२४	७८	५	६९९९	९८२५१५५६५६८		१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७११२०१२९२	नन्द बहादुर घले	पुरुष	२००७-११-१२	७१	५	८४३६	९८४६८०५०२८		१२०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१२०००८५२	नानी माया दमै	महिला	२००६-०१-२०	७६	५	९०	९८२७१७३६९१		१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११२०१२२३	नर विजा गुरुङ	महिला	१९९६-०१-१२	८३	५	११५	९८०६६१८१६४		१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०२५००९३८	पंच बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१०-२५	७४	५	२८६३	९८		१२०००	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०३३५२	पुडकी सार्की	महिला	२०००-०२-०२	७९	५	३५६७	९७४२४३२६१२		१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१६०२६१६	प्रेम कुमार गुरुङ	पुरुष	२००८-०९-१६	७१	५	५९०५	९८४६०३५२६४		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७२५०१६६३	प्रताप शाही	पुरुष	२००३-०७-२५	७६	५	२४५७	९८०३९१६५९६		१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०१०२०२०१२	पुर्ण गुरुङ	महिला	१९९८-०१-०२	८१	५	२७६२	९८४६३१६८७४		१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०८००८३१	पुर्ण माया गुरुङ	महिला	२००७-०५-०८	७२	५	२८१०	९८४६३४९११५६		१२०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०५०८६६९	पुर्ण गुरुङ	महिला	२०००-०१-०५	७९	५	२६६९	९८४२५२२८५८		१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२०५०२१९१	पन्ज माया गुरुङ	महिला	२००८-१२-०५	७०	५	२५१२	९८४६१९३२२४		१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०७१२०१०३७	पतिराम गुरुङ	पुरुष	१९९३-०७-१२	८६	५	३१७९	९८२५१४४९९०		१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०७१५०४७८५	प्रथना गुरुङ	महिला	२००२-०७-१५	७७	५	२८००	९८५६०४६८५५		१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०५०२१७९	पुर्ण जङ गुरुङ	पुरुष	२००५-०८-०५	७४	५	२५३०	९८		१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००३०१०१५५२	फलमति कामी	महिला	२०००-०३-०१	७९	५	२४५२	९८२७११३१६		१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०५०४०३५	बाल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९९-०१-०५	८०	५	२४५	९८		१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०७०९००५६५	बृष बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०७-०९	८७	५	१७९६४	९८१६६१६४४३३		१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२०७०३९०६	बन माया गुरुङ	महिला	२००४-०२-०७	७५	५	२५६२	९८		१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१३६४४	बुधी माया गुरुङ	महिला	२०००-०१-१०	७९	५	२५९१	९८०५८६२१७६		१२०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०९१२००८८५	बाटु गुरुङ	महिला	१९९८-०९-१२	८१	५	२८०२	९८६०३३९०८५		१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०१२६२२८	बिष्णु मती तामाङ	महिला	२००७-०१-०१	७२	५	४५०१७४०२१३३	९८४६०७४१२२		१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२०७०१७१६	बिल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९७-०२-०७	८२	५	२५८८	९८४६३३८११५		१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२३१८३६६८	बरकाशी गुरुङ	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	८८	९८१५१४६६१५		१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११२०२६८४	बखत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०१-१२	८३	५	१०१	९८१३२०९३४२		१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०३०८००१८६	बुद्धि बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८७-०३-०८	९२	५	२५०७	९८४६४९६३८४		१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०७१५०१५८७	बृख सिङ गुरुङ	पुरुष	१९९६-०७-१५	८३	५	२५१०	९८६१९७०९६८		१२०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०५१५०२०८७	बिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८५-०५-१५	९४	५	२८०३	९८६०३३९०८५		१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८१०४०५००४४९	बुधे तामाङ	पुरुष	१९८१-०४-०५	९८	५	१३६१	९८६७८९२१५		१२०००	2079-05-04
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०८१००१०६४	बर्त मान गुरुङ	पुरुष	१९९२-०८-१०	८७	५	2738	९८६९८००७१३		५०३२	2079-02-08
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९१०१५०२०८९	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८९-१०-१५	९०	५	२०४३	९८५६०४६८५५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४१००६०९३	बद्री कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०४-१०	७७	५	२७३३	९८४८५८५८७		१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०३०८००६६२	बद्री मान गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-०८	८१	५	१८९९	९८०५८१२७१७		१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०९५८९६	बर्त मान तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	५	२२५			१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२२०२०११	बाग विर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-२८	७०	५	१७९७१	९८४०८४७२३५		१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०५०३८३९	बेलु कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०२-०५	७७	५	२९०८	९८०४१८६१३५		१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१८०१३२३	बेल जंग गुरुङ	पुरुष	२००७-०३-१८	७२	५	२६३५	९८४६३१६१२७		१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२३३५७३७६	बलराम गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	२७२६०	९८०४८०९२४३		१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	१९९६०९१५०२१८५	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	१९९६-०९-१५	८३	५	५९८२	९८०४१८९३८८		१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१५०४१८७	भ्यो काशी गुरुङ	महिला	२००७-०४-१५	७२	५	५०३८	९८४६१९३७९८		१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४३०००७६१	भिम कुमारी गुरुङ	महिला	२००३-०४-३०	७६	५	ग.ल.टो २४९२	९८४६४०९८३४		१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०७०१८२७	मन माया गुरुङ	महिला	२००२-०४-०७	७७	५	ग.ल.टा. २५२०	९८६१९७०९६८		१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११०१००४२७	मैत कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-११-०१	७५	५	२४७७	९८१६६३१६१५		१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२३१२२८३८	मैत काशी गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	८२	५	६०	९८४२३७४२००		१२०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१५०७०७७	मचिनी शाही	महिला	२००६-०३-१५	७३	५	२४५८	९८४६३५८५८०		१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३०५०४४४४	मेगरास गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	५	२५४९	९८१९१३२८३६		१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०५१५०१३६४	मीना गुरुङ	महिला	१९९३-०५-१५	८६	५	२७२९	९८		१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१२३०७६३७१	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	५	३३	९८६१८८९५१०		१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४०१२६१०६	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०४-०१	८०	५	२८०९	९८६४३८९२८१		१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१५०३९३२	मनशेर तमाङ भन्ने मान बहादुर तमाङ गुरुङ	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	५	६०५०	९८१९११३९४		१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१२३११७६४७	महाविर गुरुङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	५	१८८	९८		१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००८२०००९८६	मनि राज गुरुङ	पुरुष	१९९०-०८-२०	८९	५	३८०	९८१९१४८३१६		१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०६१५०३५२४	मैती गुरुङ	महिला	२००२-०६-१५	७७	५	५-१६७५	९८६१४७७३१९		१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४१२३१८६६५५	मानु गुरुङ	महिला	१९९४-१२-३०	८४	५	१९५	९८		१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०२११००४३२	मोती लाल कामी	पुरुष	२००९-०२-११	७०	५	४२७३	९८४०३२७५७६		९३२०	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००९०११९०१०३९	रन सुभाग गुरुङ	पुरुष	२००९-०१-१९	७०	५	९४०८	९८०४१५३५३		८०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४१२०२८३४	रामसिरी तामाङ गुरुङ	महिला	२००८-०४-१२	७१	५	२६७४	९८१९११३९४		१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७१५०२६८१	राज कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०७-१५	७३	५	३५४	९८४२६६७४९		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२३०७७११३	रती माया गुरुङ	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	७४	९८४२५२५८		१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०२०१०१७६४	लक्ष्मी देवी गुरुङ	महिला	१९९९-०२-०१	८०	५	५८०८	९८४६३८९२८१		१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२३२१८२४८	लट्टे कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	९४	९८		१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०८०४०१०९६	लिल मान गुरुङ	पुरुष	१९९९-०८-०४	८०	५	३५३	९८६९८००७१३		१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१२०३०११२९	लाल मति तामाङ	महिला	२००५-१२-०३	७३	५	४५१०२६।८२०९	९८६०७९५०७२		१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०१०३६७३	लाटी माया गुरुङ	महिला	२००४-०५-०१	७५	५	२५३२	९८४६२४९९२२		१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१६०३१०४	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१६	७१	५	७७४२	९८२६१२१२२५		१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०१५०४२८४	विर लाल गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-१५	७७	५	२७५४	९८४२५२२८५८		१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३०५०१५९३	विवच्यो कामी	महिला	२००७-०८-०५	७२	५	२७६६	९८०४११७२२४		१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०११००७२३	विष्णु माया दमिनी	महिला	२००९-०१-११	७०	५	४५१०२६।२४१६४	९८२६१५५९७०		१०६६०	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१०१३००५२६	शोभा दमै	महिला	२००७-१०-१३	७२	५	२९४३	९८०६६८३९७४		१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०११५०५२३१	शेर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-०१-१५	७७	५	२५०१	९८		१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१११५०३२८५	शक्ती राज गुरुङ	पुरुष	२००६-११-१५	७२	५	२४६३	९८२५१०५१९०		१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१५०२४६८	श्याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०९-१५	७५	५	२६४२	९८४५३४८३१५		१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४१५११३३३	श्री प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	५	१८५६	९८		१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२३१७७६९९	सुक लामा तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	५	२०७	९८१००१५३६१		१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२१५०८५३६	सिंग रास तामाङ गुरुङ	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	५	२७१२	९८		१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०११३००४१८	सार्किस्वो गुरुङ	महिला	१९९४-०१-१३	८५	५	२७४०	९८६३७७७७३९		१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०९१८००८८२	सेती दुरा गुरुङ	महिला	२००२-०९-१८	७७	५	२०९	९८		१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२०५०४५९२	सु घले	महिला	२००९-०२-०५	७०	५	२७९३	९८४६१६६१३२		४०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२०५०२५३२	सुन माया शाही	महिला	२००७-१२-०५	७१	५	४५७६	९८४६३५८५८०		१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६१७००७१२	सुन कुमारी भन्ने नर काशी घले	महिला	२००४-०६-१७	७५	५	३६०६	९८४६१२६४०२		१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०१०२०२०२४	सन्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९८-०१-०२	८१	५	२५६९	९८६५५६५३००		१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६१२३०३९२१५	सन्त काशी गुरुङ	महिला	१९८६-१२-३०	९२	५	११८	९८४६५५६४१७		१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९०५०२३२४	सन्त माया गुरुङ	महिला	२००६-०९-०५	७३	५	२६२०	९८४६६०९४९३		१२०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१००१०१३९३	सु माया तामाङ	महिला	१९९६-१०-०१	८३	५	२६९१	९८६००४६६५४		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१००४०३६३३	सिर माया गुरुङ	महिला	२००४-१०-०४	७५	५	२५९९	९८४६३३८११५		१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२३३६४३५४	सुम माया तामाङ गुरुङ	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	२७६	९८१००१५३६१		१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०३७४२	सिद्धि गुरुङ	महिला	२००७-०७-०७	७२	५	२३६४	९८१६१२२१५७		१२०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४२१००३५५	हरि बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०४-२१	७१	५	२९३८	९८२६६१२७७१		१२०००	2079-05-11
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१५०७१०६	हृत्ती माया गुरुङ	महिला	२००४-०३-१५	७५	५	२५४७	९८		१२०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०३१७०१३३५	हिम कुमारी भन्ने हिउकारी गुरुङ	महिला	१९९४-०३-१७	८५	५	१७८	९८४६८०५११२		१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०९१००२९२३	हर काशी भन्ने तितु गुरुङ	महिला	१९९५-०९-१०	८४	५	२५९३	९८१४१२२१७४		१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२०३०१०८८	आइती कामिनी	महिला	२००५-०२-०३	७४	६	२५८८	९८४९०४४९३७		१२०००	
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०८००७१४	इन्दु माया रिमाल	महिला	२००८-०५-०८	७१	६	२२०३	९८४६३६८४०६		१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०१२७३	इन्द्र कला गुरुङ	महिला	१९९६-०७-०७	८२	६	२६७८	९८		१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२३१२	इनु माया राउत	महिला	२००६-०६-०६	७३	६	१५७९	९७४२८९३१४०		१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०६८४४	कुल बहादुर आले	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	६	१९५८	००००००००		१२०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२०७०१७१३	केशर बहादुर वर्स्नेत	पुरुष	२००८-१२-०७	७०	६	९९	९८४६७८०५४३		१२०००	
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०४१५०११४४	क्षेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-०९-०९	८९	६	2482			१२०००	2079-05-22
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९०९१३३०४	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-०९-०९	८०	६	२६९७	९८४७७३०७२५		१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४०५८	कुमारी राउत	महिला	२००८-०८-०८	७१	६	१५७६	००		१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०७०७००७२७	काली सुयाल	महिला	१९९६-०७-०७	८३	६	2065			१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८१५०२३१३	कु माया गुरुङ	महिला	२००८-०८-२५	७१	६				१२०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१००७०११६२	कान्छो अधिकारि	पुरुष	२००२-१०-०७	७७	६	१०११-१३४४६	००		१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०८०१००४४२	कालु राउत	पुरुष	१९८९-०८-०१	९०	६	5584			१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०५२५२	काली माया अधिकारी	महिला	२०००-०२-०२	७९	६	२७०५	०००		१२०००	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०१५०२२१२	खिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१०-१५	८५	६	1608			१२०००	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०८०७३	खेल बहादुर रिमाल	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	६	१९२४	-		१२०००	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१५०५८१२	खड्ग बहादुर अधिकारि	पुरुष	२००१-१०-१५	७८	६	१५५४	९८४५९३३७४२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१००३५५६	खिनौरी अधिकारी	महिला	२००४-०५-१०	७५	६	५४४२	००		१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०५१११५८	गौरी गुरुङ	महिला	२००१-०१-०५	७८	६	45-01-72-00888			१२०००	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२१००५९९१	गुमा माया अधिकारी	महिला	२००६-०२-१०	७३	६	४०८८	९८६३३१२३१७		१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६४९२	गुना कुमारी वोहरा	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	१७४१	००		१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०४६९६	गणेश वहादुर राउत	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	६	१९५२	९८०७५१७३०१		१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०३०३१९३	गर्भि भन्ने धन कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०१-०३	७४	६	२६६६	९८		१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०९०९००५८२	गोमा बस्नेत	महिला	२००३-०९-०९	७६	६	४५०१७१०	०००००		१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०४०४८	गाेपाल बहादुर रिमाल	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	६	१९४५	००००००		१२०००	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४६५२	गुमा माया भण्डारी	महिला	२००८-०८-०८	७१	६	४५१०११२४००९	००		१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०४०३४	चित्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	६	१५४०	९८४६७८०६३८		१२०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०७०२३९९	चुडामणी सुयल	पुरुष	२००३-०१-०७	७६	६	२०३४	९८४६३१६९८९		१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२२९४	चित्र कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०६-०६	७३	६	१५१९	९८४६२५०४६५		१२०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०८१०७	चित्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	६	२०१२	०००००००		१२०००	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०७०७००५६९	चन्द्र गुरुङ	महिला	१९८८-०४-१५	९१	६	३४२१	९८५१०५३०३४		१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०७२२००४०९	चन्द माया कामी	महिला	२००२-०७-२२	७७	६	६१७७९	००		१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२१५०४०१९	चेत बहादुर सुयल	पुरुष	२००१-१२-१५	७७	६	३३१३२	९८४६९३५३८७		१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०१९६३	चन्द्र कुमारी भन्ने कुमारी	महिला	२००८-०८-०८	७१	६	१८१७	९८४६०९८८५९		१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४११०२००४२८	छिरलिङ्गे कामी	पुरुष	१९९४-११-०२	८५	६	२५८४	९८४९०४४९३७		१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८०८००८९३	जिते साकीर्	पुरुष	१९९८-०८-०८	८१	६	२०९८	०००		१२०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२२६२	जुठी रिमाल	महिला	२००६-०६-०६	७३	६	१७१७	००		१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५०२	जुणी रिमाल	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	1672			१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१००५१३९	ज्ञानी थापा	महिला	२००६-०८-१०	७३	६	२०६९	९७४१८९३७०४		१२०००	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०२६१४	टेक बहादुर सुयल	पुरुष	१९९६-०६-०६	८३	६	२०४६	०००		१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०३०४४	टिका माया भण्डारी	महिला	१९९५-०५-०५	८४	६	१५३६	९८४९९४३४४६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०१०२३०७	टीका माया अधिकारी	पुरुष	२००३-०३-०१	७६	६	२७१५	९८६३७७९६९५		१२०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४७०५	टेक बहादुर अधिकारी भन्ने टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०२-०२	७९	६	१६५४	९८६९५५४५६५		१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५४२	टुक बहादुर रिमाल	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	६	१९८४	०००		१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९०११२०००६२६	ठगी राउत	महिला	१९९०-११-२०	८८	६	१६१६	९८५६०४५१४६		१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०२११३	डम्बर कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०८-०८	७१	६	१८७५	९८४०४६१६९०		१२०००	
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०४०४००६१२	डन्ड सिं गुरुङ	पुरुष	१९९७-०४-०४	८२	६	2608			१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२१२०१९३९	डोल माया अधिकारि	पुरुष	२००१-१२-१२	७७	६	२०१९	९८४६८३५८८४		१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०२४१४	डिल माया दमै	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	१७९९	००		१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०४१७२	डिल माया अधिकारी	महिला	२००२-०२-०२	७७	६	२७५४	९८६२५९७५३८		१२०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०२४२२	डिल कुमारी रिमाल	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	१६६३	९८४७७६८८१८		१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०३९५७	डांगरी घर्ति	महिला	२००७-०७-०७	७२	६	२७८१	००००००००००		१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८०८००९०१	तुल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९८-०८-०८	८१	६	2756			१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१२८००८३७	तुल बहादुर रिमाल	पुरुष	२००३-०१-२८	७६	६	३९८३	९८४४४७९१२३		१२०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०४०१६९५	तिलि माया रिमाल	महिला	२०००-०४-०४	७९	६	१८०६	९८६३७७९७३२		१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०७०७०१४६७	थम्ब कुमारी राउत	महिला	१९९७-०७-०७	८२	६	२०६२	९८४६२५०७७२		१२०००	
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०५७१५	दुर्गा माया सुँयल	महिला	२००५-०५-०५	७४	६	२०५३	९८४६१८०८७९		१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०२६२८	दोज बहादुर बाँहुरा	पुरुष	१९९६-०६-०६	८३	६	१७५५	००००		१२०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३१५०६९१२	दिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	६	4089	०००००००		१२०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१३७३५२	दान बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	६	१६५१	०००००००		१२०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८०८००८८५	दान बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९८-०८-०८	९१	६	2657	०००००००००		१२०००	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६४८४	दुर्गा बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	६	१५२४	९८४६७५९५		१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४०५०२२१३	धन कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०६-०६	८३	६	२६९६	००		१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०८१०००७९५	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८६-०८-१०	९३	६	१६१४	९८६४३८९२७५		१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५८३	धन कुमारी रिमाल	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	१९०७	९८६९०९२४३४		१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०३०३८	धिर बहादुर रिमाल	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	६	१९२८	९८४६४६१८४१		१२०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४६६३	नन्द कला पण्डित	महिला	२०००-०२-०२	७९	६	२१०१	००		१२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०२७५४	नन्द कुमारी राउत	महिला	१९९६-०६-०६	८३	६	1832			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०८०२५५४	नेत्र बहादुर राउत	पुरुष	२००५-०४-०८	७४	६	८१५५	९८४६३५३६४६		१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०४६५४	नर वहादुर राउत	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	६	१७७६	९८४६१७८६७०		१२०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१७०१४५३	नर बहादुर रिमाल खत्री	पुरुष	२००३-०३-१७	७६	६	५९८५	९८५६०४५७२०		१२०००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३२७०१४५३	नन्द माया अधिकारी	महिला	२००७-०३-२७	७२	६	४५०१७६००२३८	९८६३६२५५		१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८२२००७३९	नन्द वहादुर रिमाल	पुरुष	२००६-०८-२२	७३	६	१७९५	०००		१२०००	2079-07-12
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००३०३०१४५२	नन्द रास गुरुङ	पुरुष	२०००-०३-०३	७९	६	२४९८	००		१२०००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१२७८६४	नन्द कला गुरुङ	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	२४९९	०००		१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२१००३८२९	नारन बहादुर राउत भन्ने नारन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०२-१०	७६	६	१८६४	९८४६१२८०५०		१२०००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१५०३५४८	नर बहादुर अधिकारी भन्ने ठुलो नर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-१०-१५	८४	६	२७५२	०००		१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०१९९३	नेप्टी कुमारी रिमाल	महिला	२००७-०७-०७	७२	६	१७४९	९८४६७६०८४५		१२०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०३०६९	नर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-०५-०५	८४	६	२७४४	०००		१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०३०२००७२६	पूर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	१९८७-०३-०२	९२	६	2587			१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०८०८००५९७	पालु कामी	महिला	१९८८-०८-०८	९१	६	2481			१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०८२०६	पूर्ण माया अधिकारी	महिला	२००५-०५-०५	७४	६	२७८०	००		१२०००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१०१००२०५७	प्रेम बहादुर राउत	पुरुष	१९९८-१०-१०	८१	६	१७७९	९८४६८५१७६३		१२०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१७००७१४	पवि भण्डारी	महिला	२००४-१०-१७	७५	६	१८३६	९८४६५६७३९६		१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५३४	पुतली रिमाल	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	१७६४	०००		१२०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००९०१०५०८६३७	प्रेम सागर गुरुङ	पुरुष	२००९-०१-०५	७०	६	३०८९	९८१९०६४०८		८०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१००२०११७९	प्रेम बहादुर रिमाल	पुरुष	२००३-१०-०२	७६	६	१७१३	००		१२०००	2079-06-22
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०५२६२	पाकुली अधिकारी	महिला	२००२-०२-०२	७७	६	२७०७	०००		१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८१२०७००११७	पवित्री रिमाल	महिला	१९८१-१२-०७	९७	६	१७०९	९८५६०२८८१		१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१०११२२९३	बुद्धि बहादुर वि.क.	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	६	८१९६	०००००		१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१००४००७५४	बचरी रिमाल	महिला	२००८-१०-०४	७१	६	३४२१	९८४२७७७७०३		१२०००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२१३०१३३५	बुद्धी बहादुर राउत	पुरुष	२०००-१२-१३	७८	६	५३०	९८४६०८९९८१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०११२२८१	बिष्णु माया राउत	महिला	१९९१-०१-०१	८८	६	६७९५	०००		१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४१००३४०१	बादुली माया अधिकारी	महिला	२००४-०४-१०	७५	६	१५४९	९८४५९३३७४२		१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११०१००८९८	बल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-११-०१	७५	६	१६०४	००		१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९०९१३९५७	बसन्धरी रिमाल	महिला	१९९९-०९-०९	८०	६	१६९६	००		१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३०३०११३४	भदी धिताल	महिला	१९९३-०३-०३	८६	६	१७००	९८४१८०९७२४		१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५२६	भक्ती अधीकारी	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	२०७७	००		१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१४०१११४	मुरली घर्ती	महिला	२००८-०६-१४	७१	६	२०२७	०००		१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२२५२	मादे कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०६-०६	७३	६	२४१			१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०३८०८	मन बहादुर रिमाल	पुरुष	१९९६-०६-०६	८३	६	१६६०	९७४२८९३१९१		१२०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९०९००९५३	मंगली अधीकारी	महिला	१९९०-०९-०९	८९	६	२६५४	९८६६०२१४९५		१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०९०६००५१९	मैया राउत	महिला	१९९६-०९-०६	८३	६	१८२०	०००		१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०९०१००७८५	मिठी माया खड्का	महिला	१९९५-०९-०१	८४	६	४९३२			१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२२४५	मंगली अधिकारी	महिला	२००६-०६-०६	७३	६	२६५२	९८४६०१५८९३		१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१२१५०१०७३	मान कुमारी रिमाल	महिला	१९९२-१२-१५	८६	६	६९५१	००००		१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०६०६००५२४	मिन बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८६-०६-०६	९३	६	८१५९	००		१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७२१००३०८	मैन खत्री	महिला	२००४-०७-२१	७५	६	२०२१	९८६१९४११८		१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०४०७१	मन बहादुर रिमाल	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	६	२६४९	०००००००		१२०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०८०८१	मकर बहादुर रिमाल	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	६	१६८८	००		१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०४०२२	मान माया बस्नेत	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	१८१०	९८४६७३७२७		१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८१००२२३४	मिन बहादुर रिमाल भन्ने मिन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०८-१०	८१	६	१७५९	९८४६७६४६७७		१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९०९००९८७	मिश्री माया धर्ती	महिला	१९९०-०९-०९	८९	६	२०००	९८१५१५३८७३		१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४७३९	मिन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०२-०२	७९	६	१५१०	९८४६०९९४४		१२०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४७१३	मीश्र माया वोहरा	महिला	२०००-०२-०२	७९	६	१५६२	९८४६७१६७९३		१२०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०५०३९७३	मैस्वरी साकी	महिला	२००३-०४-०५	७६	६	२७२८	००		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२०७००९६२	मान कुमारी सुयल	महिला	१९९८-१२-०७	८०	६	२०४७	०००		१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६०७०२२०२	मखु माया अधिकारी	महिला	२००१-०६-०७	७८	६	१६३६	०००००		१२०००	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०२३९८	मंगली देवी खत्री	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	२७३७	९८४६७५९५३४		१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२११२०१४३४	मन बहादुर भन्ने गिरी बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-१२	७६	६	२०६६	०		१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३२००१५८३	मिन बहादुर रिमाल	पुरुष	२००६-०३-२०	७३	६	३२४	००		१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०३०२३	मिन बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	६	२६६२	००		१२०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०२४०६	मदम गुरुङ	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	२५६८			१२०००	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०४६७३	मन बहादुर रिमाल	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	६	१७०६	९८४६३३९४३६		१२०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८०३००५७७	युखु गुरुङ	महिला	२००४-०८-०३	७५	६	२५३५	०००००		१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८०८०१३२१	रण बहादुर राउत	पुरुष	१९९८-०८-०८	८१	६	१८३३	००००		१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१२३००५६७	रण बहादुर सुयल	पुरुष	२००६-०१-२३	७३	६	२०२८	९८४३८७४६५२		१२०००	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४६८९	रुद्र बहादुर भण्डारी	महिला	२०००-०२-०२	७९	६	१५२७	००००		१२०००	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८१००५२३२	राम बहादुर रिमाल ,खत्री	पुरुष	२००५-०८-१०	७४	६	१७९०	९८४६८४८४५९		१२०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०४०७३७३	रेवती रिमाल	पुरुष	२००६-०५-०४	७३	६	६७९६	९८४०७२१७९४		१२०००	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०३०५१	रत्न कुमारी राउत	महिला	१९९५-०५-०५	८४	६	१५६०	००		१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९०९००६४९	रतन कुमारी अधिकारी	महिला	१९९०-०९-०९	८९	६	२६७४	९८४६४९३८३५		१२०००	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८१५०१९५३	राधा देवी गुरुङ	महिला	२००८-०८-१५	७१	६	१३२४	००		१२०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१४०२१२७	रुद्र बहादुर सुयल	पुरुष	२००७-०४-१४	७२	६	२०२४	००		१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४०४१	रमान सिंह आले	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	६	१६५५	००		१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०११२२७३	रन बहादुर रिमाल	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	६	१८०९	०००		१२०००	
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०२३५६	राम कुमारी रिमाल	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	१८७०	९८४६५६०३७८		१२०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६०६००४०२	लालु कामी	पुरुष	२००३-०६-०६	७६	६	१५४४	००		१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०८१४००६६७	लाल बहादुर दमै	पुरुष	१९९९-०८-१४	८०	६	४०५८	०००		१२०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२१७८	लाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-०५-०५	८४	६	२६६३	९८६३७७९६९५		१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१०१३७६	लोक बहादुर रिमाल	पुरुष	२००४-१०-११	७५	६	१८६८	९८४६५६०३७८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०७०७०१०४६	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	महिला	१९९७-०७-०७	८२	६	२५६४			१२०००	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०८०५०२४३२	लेख बहादुर रिमाल	पुरुष	२००२-०८-०५	७७	६	१९२१	९८४०७२१७९४		१२०००	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४६८६	विष्णु भण्डारी	महिला	२००८-०८-०८	७१	६	१५१८	००		१२०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४०३०१५७४	विर बहादुर भन्ने कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	१९९४-०४-०६	८५	६	२७४८	०००		१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६४७६	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	१७५१			१२०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४६६४	वल बहादुर रिमाल	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	६	१९०९	९८४६०१९९३८		१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०११३७१८	वि माया गुरुङ	महिला	२००२-०४-०१	७७	६	८३२७			१२०००	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०७०१६३१	विष्णु माया रिमाल भन्ने विष्णु माया रिमाल	महिला	२००२-०२-०७	७७	६	१७५४	९८४६२७२०९२		१२०००	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१००५६३३	शसिला सुयेल	पुरुष	२००७-०३-१०	७२	६	२०३३	९८४६३१६९५९		१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०३२९००१३३	शेर बहादुर रिमाल	पुरुष	१९८७-०३-२९	९२	६	६७८	९८		१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८१४०२०११	सन्त बहादुर रिमाल	पुरुष	२००७-०८-१४	७२	६	१५५८	९८४४३६४७६६		१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०२७६८	सरमा विश्वकर्मा	महिला	१९९६-०६-०६	८३	६	१६३३	००००००		१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८०८०१८८७	सन्तु अधिकारी	महिला	२०००-०८-०८	७९	६	१६१३	९८४३८८३६७४		१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०२३०२	सन्त कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०६-०६	७३	६	१७७३			१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०१०२६०७	ससेर बहादुर आले	पुरुष	२००४-०५-०१	७५	६	३३३१	९८४६१३९१२४		१२०००	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०३३२६	सरस्वती भण्डारी	महिला	२००६-०६-०६	७३	६	१५२०	९८६९०८२१०३		१२०००	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४१००३३५५	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०४-१०	७७	६	१९९१	००००००००		१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५१८	सेती माया वोहरा	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	१६२७	९८६६०२१२११		१२०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१००५०१५४८	सन्त कुमारी भन्ने गुण पति राउत	महिला	१९९३-१०-०५	८६	६	१८४३	९८४६०७४३८६		१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०२४३४	सरस्वती वोहरा	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	१७१६	९८४६७१६०४८		१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०१९५५	सीर माया बोहोरा	महिला	२००८-०८-०८	७१	६	१८९४			१२०००	
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५६७	सेती सुयल	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	१९९९९	००		१२०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०४५४२	सीता देवी अधिकारी भन्ने सीता देवी क्षेत्री	महिला	२००७-०७-०७	७२	६	१५६३	०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४६५५९	सन्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	६	१५७५	००		१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११०३६५२	सुकु माया रिमाल	महिला	१९९६-०१-१०	८३	६	१७११	००		१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४०६६	सिता रिमाल	महिला	२००८-०८-०८	७१	६	१९१४	९८४६४६१८४१		१२०००	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१००२२०२	सरस्वती राउत	महिला	२००३-०६-१०	७६	६	१६३९			१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०९०९०४४६	साइली काशी गुरुङ	महिला	१९९७-०९-०९	८२	६	२६०८			१२०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४७२१	सन्त बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०२-०२	७९	६	१७२५	९८४६३०८५८२		१२०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९०९१३२८८	सन्त माया गुरुङ	महिला	२०००-०१-०१	७९	६	२५५६	०००००		१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०९९८५	सरीमा खत्री	महिला	२००७-०७-०७	७२	६	२३६			१२०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०५०१२८२	सुनमति विश्वकर्मा	महिला	२००६-०६-०५	७३	६	१२३१	९८४६३१६२७८		१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९०९०९४६	सरस्वती अधिकारी	महिला	१९९०-०९-०९	८९	६	१७६०	००		१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०११२२२४	सन्त बहादुर धिताल	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	६	१६२०	९८४१८०९७२४		१२०००	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७१७००८५६	सुक माया परियार	महिला	२००१-०७-१७	७८	६	४५३००१०-८१	०००००००		१२०००	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०६०२६९३	सन्त माया रिमाल	महिला	१९९६-०६-०२	८७	६	१७५७	९८४६०७४६७१		१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०५२७८	सान्ती रिमाल	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	६	१६८५	९८४६२७३१६४		१२०००	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०४०८९	सन्त माया रिमाल भन्ने सन्त माया रिमाल	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	६	१७०१	९८४६७६४६७७		१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०७१५०२१८५	सरस्वती रिमाल	महिला	१९९८-०७-१५	८१	६	१५३३	९८५६०४५७२०		१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०१४९८	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	६	२७३४	९८४६७५३७२०		१२०००	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०८०८००८३७	सन्त बहादुर रिमाल	पुरुष	१९८८-०८-०८	९१	६	१६९९	९८४३३२२९६९		१२०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४१२०२४०९	हर्क बहादुर राउत	पुरुष	२००४-०४-१२	७५	६	८१५८	००००		१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०११२२५७	हेमा सुयल	महिला	१९९१-०१-०१	८८	६	१५३०			१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००९०९०६६४	हवि गुरुङ	पुरुष	१९९०-०९-०९	८९	६	२४८५	९८६०१००४८०		१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४६७८	हिम वहादुर रिमाल	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	६	१९१२	९८६०९२७४४		१२०००	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२२८०११८३	हर्क भन्ने लिला वहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०२-२८	७२	६	१९८३	९८४६६३२६८८		१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०५०७००५७५	अन्नपूर्ण खत्री	महिला	१९८५-०५-०७	९४	७	६५३५	९८१४१७५८०३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०८०११६७	अम्बर बहादुर सुयल थापा	पुरुष	२००३-०१-०८	७६	७	५८६०	९८४६२७३३७७		१२०००	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०१२८४११	आइतसरी दमै	महिला	२००१-०४-०१	७८	७	१३८४	९८६६५९४९६७		१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१००१६८७	आइते कामी सुनार	पुरुष	१९९६-१२-१०	८२	७	५५९७	००००		१२०००	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०७०१४२३	इमान सिं घिमिरे	पुरुष	२००७-०४-०७	७२	७	७९३	९८६६०२१९३४		१२०००	2079-04-05
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०४०१२३२	इमान सिंह खत्री घिमिरे	पुरुष	२००६-१२-०४	७२	७	६५६२	००००००००		१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२०१०४४८४	इन्द्र माया बस्नेत	महिला	२००९-०२-०१	७०	७	६४१८	९८४६०९९६४१		४०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२२३०१२४६	ईन्द्र जङ गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-२३	७०	७	४२४४	९८४६७६४८८०		१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३१३००९९३	कमल वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००२-०३-१३	७७	७	९५०५	९८४६०९९५९६		१२०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१५०५१०४	कीरण माया गुरुङ	महिला	२००६-०८-१५	७३	७	५५३०	९८०५४०६५७८		१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१३०१९८१	कुमारी पौडेल	महिला	२००८-०७-१३	७१	७	६५७३	९८४६०९९३१८		१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१७००७५६	कृष्ण माया सुयल	महिला	२००८-०५-१७	७१	७	६७१५	९८४६०९९३३७		१२०००	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८१४००३८४	काली बस्नेत	महिला	२००४-०८-१४	७५	७	५८३५	९८४६०८९६२२		१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०७०७००४०१	कृष्ण वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९३-०७-०७	८६	७	६७४५	९८४६०७४७००		१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६१२०२५७३	कमल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१२	७३	७	१०६२४	९८५६०७०६०९		१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७१९००३५४	कृष्ण वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०७-१९	७२	७	५९०१	९८६३७७९७५०		१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१५०३७७३	काली माया गुरुङ	महिला	२००६-०१-१५	७३	७	५६८८	९८४६०७४२४२		१२०००	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००११०२०११४२	खर्सन माया गुरुङ	महिला	२०००-११-०२	७९	७	६७७२	९८४१३११७३७		१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१६००४९७	गौमायाँ दमै	महिला	२००६-०५-१६	७३	७	३१०९०	९८०६५२४५५३		१२०००	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०३०२५७७	गौ माया अधिकारी	महिला	२०००-०५-०३	७९	७	६६२५	९८४६२७२१६८		१२०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४३०००६१४	गोपी घले	महिला	२००७-०४-३०	७२	७	३१९	९८५१०१४०३५२		१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०७०२६३३	गम बहादुर तामाङ भन्ने गम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-०७	७१	७	१५६	९८४९७९९५९६		१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७१२०२८३५	गौ माया घले	महिला	२००७-०७-१२	७२	७	४२६६	९८०८४७७७०५		१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८१५०२४३५	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०८-१५	८३	७	३८९४			१२०००	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२२७०२८२३	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-२७	७०	७	१७२२०	९८१४१२८६४६		१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१११५०११५६	चन्द्र कुमारी अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००६-११-१५	७२	७	६१७८	९८४६०७४५७५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६०४०२९०७	चोक वहादुर अर्याल भन्ने चोक वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००८-०६-०४	७१	७	६३३९	९८४९९३०६३८		१२०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२०५०१५२५	चित्र बहादुर घिमिरे खत्री	पुरुष	२००३-१२-०५	७५	७	६५३२	९८६३६४०८७२		१२०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१२०१४५९१७	चरी बस्नेत	महिला	१९९५-१२-०१	८३	७	५८७१	९८४१६६७५८८		१२०००	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२१००४०१७	चिज माया गुरुङ	महिला	२००३-०२-१०	७६	७	४८६७	९८५६०		१२०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५१५०७४१९	चन्द्र वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	७	९१०	९८४३६१८२७४		१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७१५०१६५९	चिज माया पौडेल	महिला	२००६-०७-१५	७३	७	५५९३	९८४६०८३०८५		१२०००	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९०१००६६७	जानुका खत्री घिमिरे	महिला	२००५-०९-०१	७४	७	६५४४	९७४२८८२८५५		१२०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१००२८२६	जमुना देवी बस्नेत	महिला	२००६-०१-१०	७३	७	४९७२	९८५६०४५७११		१२०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८४०४२०००२३६	जुठ वहादुर घिमिरे	पुरुष	१९८४-०४-२०	९४	७	५६७६	९८००००००००		१२०००	2079-09-20
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५११००९७२	जुन माया वस्नेत	महिला	१९९०-०७-१३	८०	७	५९००	९८४६६३४०५५		१२०००	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०७१३००२५४	जीत वहादुर थापा भन्ने जीत वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९८८-०७-१३	९१	७	५८७५	९८४६०८९७७३		१२०००	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३१५०३२३५	जीरा माया अधिकारी	महिला	२००५-०३-१५	७४	७	६८८२			१२०००	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६०५००९२४	जयन्ती कुमारी बस्नेत	महिला	२००८-०६-०५	७१	७	६००३	९८४६०९९५८५		१२०००	
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१००६०१८६४	जगत माया गुरुङ	महिला	२००८-१०-०६	७१	७	१०८८	०६६५२०१७८		१२०००	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१६०२४०८	टुक माया घिमिरे	महिला	२००८-०५-१६	७१	७	१२९०	९८४६०५०८४१		१२०००	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४१५०३१९६	टेक वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९९-०४-१५	८०	७	८२२४	९८४६४७३३४८		१२०००	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१२१३००५०९	ठग वहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-१२-१३	८१	७	५५८२	९८४६०७४७२१		१२०००	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०८१५०४८१९	ठग वहादुर राउत	पुरुष	२००१-०८-१५	७८	७	२७४९			१२०००	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३१७००७२४	डिल माया वस्नेत	महिला	२००५-०३-१७	७४	७	६०४२	९८४६३०१३९०		१२०००	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२०२०२७०४	डिल कुमारी खत्री घिमिरे	महिला	२००७-०२-०२	७२	७	५६८३	९८४३५५६८७०		१२०००	
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७१००१३५८	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला	२००४-०७-१०	७५	७	५६८२	९८४१९३९९१२		१२०००	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००११०१७५३	डम्बर कुमारी वस्नेत भन्ने सेती	महिला	२०००-०१-११	७९	७	५८९७	९८४६२७२४५२		१२०००	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०७१४००९९२	तप्त वहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९८-०७-१४	८१	७	५७७१	९८४६०९८९५३		१२०००	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५१२१००१११	तिलक वहादुर पौडेल	पुरुष	१९८५-११-२१	९३	७	३०५	९८४६२५११४९		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२०५०८१५९	तिलक बहादुर सुयल	पुरुष	२००७-०२-०५	७२	७	५४०१	९८४६८११४९३		१२०००	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४०५०२१४९	दुन माया गुरुङ	महिला	२००८-०४-०५	७१	७	२९८९	९८४६५६०५११		१२०००	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१०११००७८५	देव वहादुर दमै	पुरुष	२००७-१०-११	७२	७	५९४२	०००००००००		१२०००	2079-05-07
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२०८००६२२	दल वहादुर दमै	पुरुष	२००७-०२-०८	७२	७	६०१५	९८४६१८०६७५		१२०००	
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२११२५०१०१४	दान बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-११-२५	७६	७	५०४५।०४०।४१	९८४६०७४६५०		१२०००	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२१३०२५२८	देबकी बस्नेत	महिला	२००७-१२-१३	७१	७	१९५०	९८४६७४६३		१२०००	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०९१००१६२६	द्रुपति घिमिरे	पुरुष	१९९६-०९-१०	८३	७	५६७७	९८४६१२८८५१		१२०००	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३२९००२५५	दयादेवी गुरुङ	महिला	१९९३-०३-२९	८६	७	८६४२	९८४९७९९५९६		१२०००	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८१००२३६४	दुर्गा वहादुर घिमिरे खत्री	पुरुष	१९९६-०८-१०	८३	७	५६४६	९८४६५१३४०७		१२०००	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२०४००७६५	दुर्गा बहादुर सुयाल थापा	पुरुष	१९९६-१२-०४	८२	७	५८८४	९८४६१९१५५८		१२०००	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००३१७००६५२	धनी थापा	महिला	१९९०-०३-१७	८९	७	५८७२	९८४६१९२३६५		१२०००	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०५०५०८५	धन कुमारी घिमिरे	महिला	२००३-०४-०५	७६	७	७३४२	९८४६१८१९३९		१२०००	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२०९०१७४१	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०२-०९	७१	७	१६४२२	९८४६४९३३६		१२०००	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०४०१८४४	धन वहादुर रिमाल	पुरुष	२००५-०८-०४	७४	७	१३९३	९७४३०२०८२९		१२०००	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१८०२१७१	धन कुमारी पौडेल	महिला	२००६-०३-१८	७३	७	६८७५	९८४६३३८२०११		१२०००	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०३२५००८५६	निर माया घिमिरे	महिला	१९९८-०३-२५	८१	७	६६४२	९८४६१८३९७८		१२०००	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१५०१०१०५७३८	नन्द कुमारी रावल	महिला	२००८-०३-०१	७१	७	४५१०१२२११९९	९८०००००००		१२०००	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३१५०८२०९	निर माया घिमिरे	महिला	२००१-०३-१५	७८	७	६८२४	९७४५९७३४१४		१२०००	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१३००७१३	नेप्टी मिया	महिला	२००६-०३-१३	७३	७	८८	९८५६०४५०३१		१२०००	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०४०५०२९८५	नर काशी गुरुङ	महिला	१९९८-०४-०५	८१	७	२२३	९८४६०७४५८६		१२०००	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२१००३१३९	नेत्र वहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-१०	७८	७	५८३१	९८५६०९०५२०		१२०००	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००३१७००६६४	नन्द कुमारी थापा भन्ने जगदी थापा क्षेत्री	महिला	१९९१-०७-१७	८८	७	५८७६	९८४६०८९७७३		१२०००	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१५०४३०६	पदम भन्ने पदम बहादुर घले	पुरुष	२००३-०६-१५	७६	७	४५२१६	९८०८४७७७०५		१२०००	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९१३००७२३	पुतली थापा	महिला	२००५-०९-१३	७४	७	६६२१	९८६९१९६०२४		१२०००	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८१००४२३४	पित्र मान गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	७	९२१	९८५११४१५१०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६१५०१७४५	पदमा कुमारी खत्री	महिला	२००५-०६-१५	७४	७	१२८५	९८४२८२७८४८		१२०००	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०६१५०१६४२	पिंगा गुरुङ	महिला	१९९४-०६-१५	८५	७	५१३८	९८४०७००१८६		१२०००	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६१५०२३७१	पदम कुमारी सुयल थापा	महिला	२०००-०५-११	७९	७	५८८५	९८४६१९५५८		१२०००	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०४१००१५०३	प्रेम वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९१-०४-१०	८८	७	५०५१	९८५६०		१२०००	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०६३०००६४६	प्रेम वहादुर रिमाल	पुरुष	१९९७-०६-३०	८२	७	९८५१	९८६९१४५२५३		१२०००	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४५८४१	बसुन्धरा रावल	महिला	२००१-०१-०१	७८	७	५९३०	९८४६६३४०२१		१२०००	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०६१००१४३७	बुध कुमारी सुयल	महिला	१९९४-०६-१०	८५	७	६५३६	९८४६०३८२७०		१२०००	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५०३०१३९२	बुध कुमारी घिमिरे	महिला	१९९४-०५-०३	८५	७	६५०३	००००		१२०००	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१००२१५१	बुद्धि बहादुर दमै परियार	पुरुष	२००६-०८-१०	७३	७	६०४०	००००००००००		१२०००	
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१०१२०१८७१	भुवान सिंह तामाङ	पुरुष	१९९९-१०-१२	८०	७	७०३२	९८४६०९८८३२		१२०००	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६०७०३०५२	मन माया गुरुङ	महिला	२००५-०६-०७	७४	७	३६१३	९८४६७३०००१		१२०००	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९१२०१८६९	मिश्री बस्नेत	महिला	२००१-०९-१२	७८	७	५८३२	९८५६०९०५२०		१२०००	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१०१००१६८५	मुसी देवी बस्नेत	महिला	२००३-१०-१०	७६	७	५५८७	९८४६०७४७२१		१२०००	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२१२०१५०६	मधु माया सुयल थापा	महिला	२००३-०२-१२	७६	७	५८५९	९८४६२७३३७७		१२०००	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५१८०१४०९	मनु गुरुङ	पुरुष	२००२-०५-१८	७७	७	५५२९			१२०००	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०३१५०३९७५	मनकुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-०३-१५	८३	७	२१४२			५९३५	2079-02-15
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०२१७०११३९	मानकाली गुरुङ	महिला	१९९६-०२-१७	८३	७	४१५१			१२०००	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५११०७०१०५६	मैना रावल	महिला	२००५-११-०७	७३	७	६०२९	९८६१९६०७८		१२०००	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६१००४१०२	मन माया बस्नेत	महिला	२००६-०६-१०	७३	७	५७६३	९८५६०४५०८६		१२०००	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७१४०१२९५	मसुरी कुमारी रावल	महिला	२००३-०७-१४	७६	७	५९०७	९८४६८४७८४०		१२०००	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०४०२५७४	माया सापकोटा	महिला	२००३-०३-०४	७६	७	५३९०	००००००००००		१२०००	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१११४०११०६	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-१४	७०	७	५५८४	९८४६०६७८४८		१२०००	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६२०००७१६	राम वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९५-०६-२०	८४	७	१९४५	००००००००००		१२०००	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०५०५९२८	रत्न वहादुर वस्नेत	महिला	२००६-०१-०५	७३	७	४१४८	९८६९८३४३१०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५११००५३६	रञ्जनी मिया	महिला	२००८-०५-११	७१	७	१४७०	९८४६५७४०३७		१२०००	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०६२२००४७४	रण वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०६-२२	८०	७	४४	९८५६००९९		१२०००	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१००२०२४४९	राधा कुमारी खत्री	महिला	२००४-१०-०२	७५	७	६६१९	९८६३६४०८७२		१२०००	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२३११३११३	लैला मियां	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	१६८	९८४६०६७५१२		१२०००	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१०५१३१५९	लिला देवि अधिकारी	महिला	२००८-०१-०५	७१	७	६१८०	९८४६०९९६५६		१२०००	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०७०२२०२	लील वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	७	३८००	९८४६०९९४७७		१२०००	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६११०६००४७३	लोक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-११-०६	८२	७	३०१०३७३८	९८४६४६१७४७		१२०००	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००७१४००६०१	लेख बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०७-१४	८९	७	५८९५	९८६१९६२८३९		१२०००	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१११२००७२२	लाटी कुमारी घिमिरे खत्री	महिला	२००८-११-१२	७०	७	६८९५	००००००००००		१२०००	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४०४०१३३६	विष्णु माया घिमिरे	महिला	१९९४-०४-०४	८५	७	३१७१	९८५६०४५०३१		१२०००	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५१००७५९५	विभा कुमारी घिमिरे खत्री	महिला	२००१-०५-१०	७८	७	६८८७	९८६६४५१३४०		१२०००	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०१०३१९७	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००१-०५-०१	७८	७	६११५	९८४६७१६९६५		१२०००	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३१५०४९६४	वुधि कुमारी खत्री	महिला	१९९९-०३-१५	८०	७	४६३०	९८४६७५९९५९		१२०००	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०९०३००६३१	श्याम वहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०९-०३	८०	७	७१९	९८६१९६६२४		१२०००	2079-09-15
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३१२०१६२४	श्री प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००५-०३-१२	७४	७	६७४	९८१४१३४७१७		१२०००	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६११००७४२	शारदा प्रभा सुवेदी	महिला	२००७-०६-११	७२	७	२२९८	९८४६६०८६२६		१२०००	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०११२७२७	सेते वि.क.	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	७	४५१०१२१५७२३	९८६३१७८०००		१२०००	
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०२२०००६४९	सेती थापा	महिला	१९९१-०२-२०	८८	७	५६४८	९८६०२५३९८७		१२०००	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६११००४७५	सुकमाया कामी	महिला	१९९५-०६-११	८४	७	६८७७	००००		१२०००	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०९०२८९४	सुमित्रा घिमिरे	महिला	२००८-०५-०९	७१	७	६६४९	९८४६०८५७९१		१२०००	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८३०७०५००१९४	सरस्वती अधिकारि	महिला	१९८३-०७-०५	९६	७	६६२७	९८४६०९९९३०		१२०००	
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५१५०४६२३	सिता माया तमाङ	महिला	२००२-०५-१५	७७	७	८९१९	९८४६६५३५५५		१२०००	
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०४०२१११	सन्त माया घर्ती शर्मा	महिला	१९९६-०१-०४	८३	७	१५१५२	९८४६१९०८२३		१२०००	
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०५१०६३२	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०५	७९	७	५५७१	९८४६४६१७४७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१४००७२३	सुन्दर कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-०५-१४	७१	७	३०४६	९८४६१६२१९५		१२०००	
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१३६७०१	सितारा गुरुङ	महिला	२०००-०१-०१	७९	७	३०७०	००००		६५८१	2079-02-20
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४१७००८३४	सिता थापा	महिला	१९९९-०४-१७	८०	७	६०३८	९८५६०		११७५०	2079-03-30
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२२८०१०८२	सरीफुन मियाँ	महिला	२००६-१२-२८	७२	७	१७०२	९८०५८९०७७९		१२०००	
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८१००२९९८	हर्क जंग गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	७	१८५९	९८४६०७४४१०		१२०००	
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२०५०६७९२	हरि माया घिमिरे खत्री	महिला	२००१-०२-०५	७८	७	६८९७			१२०००	
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४११०२०९७	हरिभक्त न्यौपाने	पुरुष	२००८-०४-११	७१	७	७९३३	९८५१०५०६१५		१२०००	
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९०३०१४३९	हिमा कुमारी गुरुङ	महिला	२००१-०९-०३	७८	७	२११३			१२०००	
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०९२५००५१४	हिरालाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०९-२५	८५	७	५५२	९८		१२०००	
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०२०१०१०९४	अम्बिका पौडेल	महिला	१९९२-०२-०१	८७	८	६३४६	९८४६६११०४१		१२०००	
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७०१००७५२	आइते साकी	पुरुष	२००५-०७-०१	७४	८	६३८६	९८४६०८५५९९		१२०००	
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८१९००३५७	आइत मान तामाङ	पुरुष	१९९६-०८-१९	८३	८	३७२४	९८४६१२३२३२		१२०००	
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०९१५०१४६३	आइती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०९-१५	८५	८	५५६५	९८४६०५२०९३		१२०००	
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९१२०१७१३	इन्द्र बहादुर खत्री भन्ने इन्द्र बहादुर राना	पुरुष	२०००-०९-१२	७९	८	१३	९८४६२४९४४०		१२०००	
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०२०२८६३	उत्तर सिँ गुरुङ	पुरुष	२००५-०४-०२	७४	८	९६०	९८४६०८५५९९		१२०००	
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१२००६९६	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२००८-०७-१२	७१	८	७१०	९८४६७४९४		१२०००	
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६२८००३१५	कृष्ण बहादुर कुवर खत्री	पुरुष	२००३-०६-२८	७६	८	१४८५७	९८४६०७४०८९		१२०००	
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०४१००२७८१	कृष्ण बहादुर रावल	पुरुष	१९९६-०४-१०	८३	८	५२६४	९८४६०८७६३४		१२०००	
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०५०५३०९	कलावति वराल क्षेत्री	महिला	२०००-०२-०५	७९	८	३२०१०	९८४६७४१३१४		१२०००	
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०९०३०२३५३	कृष्ण बहादुर दीक्षीत क्षेत्री	पुरुष	२००७-०९-०३	७२	८	५५८३	९८४६७०९०१८		१२०००	
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०६८६१	गंगा देवी दनाई	महिला	२००५-०५-०५	७४	८	३२०३	९८४६०९८८७४		१२०००	
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२०१०१९२३	गोपाल साकी	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	८	५६६४	९८४६१२३६२८		१२०००	
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२०१८४६५६	गंगा बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-०१	७७	८	६०५७			४२५८	2079-02-02
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१५०५७४७	गौ माया आले	महिला	२००१-१०-१५	७८	८	२४०२	९८४६०८५५९९		१२०००	
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०६१४००४३४	इन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-१४	८२	८	१६४६	९८६९२५७९७५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२२९०२५१५	चिज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०९-२२	७७	८	७०२८	९८४१३७८१११		१२०००	
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०२१२०१२४७	चन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-१२	८३	८	५५६८	९८४३१४३७२८		१२०००	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४१७००८६५	चिन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०४-१७	८४	८	४५१०५७१३६९१	९८४६०८९९५५		१२०००	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०११२००७९२	चिज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०१-१२	८६	८	४७५७			१२०००	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५१७००९०७	जिवा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०५-१७	८५	८	११			१२०००	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०११४६३१	जमुना देवी पौडेल भन्ने जमुना राना	महिला	२००३-०४-०१	७६	८	६२९४	९८४६१९३५२		१२०००	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१००१०२७५८	ज्ञान कुमारी अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-०१	७२	८	६०५८	९८४६३७४७१६		१२०००	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०४१७००९५४	ज्ञान कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०४-१७	८३	८	५७४७	९८४६०९८९२०		१२०००	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६२६००३७२	जित वहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०६-२६	७८	८	५१५१	९८४६०८६१०५		१२०००	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१००३२८३	जौ माया थापा	महिला	२००३-०३-१०	७६	८	११९९५	९८४६८३५९९९		१२०००	
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८०९०१२५५	जगत वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०८-०९	८२	८	१	९८४६०८९९३९		१२०००	
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४११००८३९	टेक वहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०४-११	७७	८	५७४३			१०५००	2079-03-20
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९१८००८२८	टुक मान गौतम	पुरुष	२००५-०९-१८	७४	८	४२७६	९८६६१९६८१७		१२०००	
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१७००८६३	टुक माया रावल	महिला	२००८-०५-१७	७१	८	५६९१	९८०४१८४४९०		१२०००	
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०४०१२८१	टुकुना रावल	महिला	२००६-१२-०४	७२	८	६३२७	९८५६०४६३९९		१२०००	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२०८०११५७	ठाकुर प्रसाद वराल	पुरुष	२००३-०२-०८	७६	८	८२८०	९८४६९५९५०२८		१२०००	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०३१९००५५४	डिल माया प्रधान	महिला	१९९७-०३-१९	८२	८	५९२९	९८५६०४६३०१		१२०००	
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२२५००६५१	तिल वहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०२-२५	७३	८	२८५५	९८४६३३८६१७		१२०००	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०६१००२०५५	तिले मगरती	पुरुष	२००२-०६-१०	७७	८	१६९	९८४६७०९१३९		१२०००	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२१९००५३६	तिलक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-१९	७५	८	५७८९५	९८४६०८२८२८		१२०००	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४०१२२६२७	देवुमाया सार्की	महिला	१९९४-०४-०१	८५	८	५१९६	९८४६०		१२०००	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३०७००९२९	दिल वहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०३-०७	७२	८	७३९७	९८४६५६७८७२		१२०००	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२२५०१७१७	दान वहादुर वस्नेत भन्ने धन वहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-२५	७७	८	४३	९८४६०९९२८०		१२०००	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२०२००८७३	देशी माया गुरसेनी भन्ने देवी माया गुरुङ	महिला	२०००-०२-०२	७९	८	३०२५	९८४६०९९६०७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१००४०१०८२	दल वहादुर राना	पुरुष	१९९५-१०-०४	८४	८	४४४९	९८४६७४५६५४		१२०००	2079-05-24
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७२५००६६५	दान बहादुर अधिकारी घर्ति	पुरुष	२००३-०७-२५	७६	८	६२६१	९८४६०७४७०७		१२०००	
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१११५०१४९७	धनी घति राना	महिला	२००५-११-१५	७३	८	८६०४	९८६६०२२२३४		१२०००	
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०१२२२३५	नूरमाया रेग्मी	महिला	२००७-०१-०१	७२	८	६६५१	९८४६०७४४०७		१२०००	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२२००१४१२	नर वहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-२०	७६	८	४२४१	९८४६०७४७०७		१२०००	
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१०११०१३८२	नरमदा अधिकारी	महिला	२०००-१०-११	७९	८	६०६६	९८२९१८०७४६		१२०००	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९१५०३५७९	नेप्टी माया सार्की	महिला	२००१-०९-१५	७८	८	६३६७	९८४६१७०८४१		१२०००	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०३२३४	नर बहादुर सुयेल	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	८	६३३१	९८४६१२३७८३		१२०००	
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३१८००७७६	प्याउली माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-१८	८०	८	३५२९	९८४६७०४५२३		१२०००	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२२७००४६९	पितम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-१२-२७	८२	८	४२४७	९८४६७३८६११		१२०००	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२१७०१५०१	पुतली माया पौडेल	महिला	२०००-०२-१७	७९	८	६३४७	९८४६०९१८१८		१२०००	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९१५०३८६३	पुर्ण वहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०९-१५	७९	८	१९३८	०६६५२१३६८		१२०००	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५१५०४६१४	पशुपति घिमिरे	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	८	२५४	९८४६०७४४७३		१२०००	
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०३०९५	पुतली बस्नेत	महिला	२००३-०३-०३	७६	८	६३२०	९८४६४९८६८७		१२०००	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११५१३३६८	फजीर महमद मिया	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	८	१७६४	९८५६०४६३९४		१२०००	
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१००४३०२	बबर जङ्ग गुरुङ	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	८	१०३९	९८४६०९९२८०		१२०००	
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०११५०४२३३	बस माया अधिकारी	महिला	२००४-०१-१५	७५	८	२६७९	९८४६१२६४८०		३८७१	2079-01-30
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३१००२६७५	बुद्धि वहादुर श्रेष्ठ क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०३-१०	८०	८	५११७	९८१६६०६४१४		१२०००	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३०१०१४८६	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-०१	७४	८	५५६४	०६६५२१३६८		१२०००	
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०११७००४८६	बुख बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९३-०१-१७	८६	८	६३४५	९८४६०८९८२२		१२०००	
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९०७०३६६२	बाल चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-०७	७१	८	३०००	९८५६०४५४३३		१२०००	
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७०१०१२८३	बिजय वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०७-०१	७१	८	४३४७	९८४६०९९०४२		१२०००	
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७११३०१३३२	भरत कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-११-३३	७१	८	१०६४३	९८४६८४७०८९		१२०००	
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००४०५०२६३६	भोटे सार्की	पुरुष	१९९०-०४-०५	८९	८	५२०५	९८२७११५४८५		१२०००	2079-07-07
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७१८०११७५	भिम बहादुर धवला	पुरुष	२००१-०७-१८	७८	८	४९६१	९८४६१२३०२७		१२०००	
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३०४०२७५५	मैया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-०४	७१	८	२१८८	९८४९७९२०१९		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०९०१७०६	मान कुमारी भन्ने नेप्टी देवि रावल क्षेत्री	महिला	२००८-०८-०९	७१	८	६२९७	९८४६०८७६३४		१२०००	
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०८०२०१६८३	मिठी माया पौडेल	महिला	२००१-०८-०१	७८	८	६४०६	९८२४१४०३८५		१२०००	
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०४०५४३५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०४	७८	८	०२	९८४६०८९९५५		१२०००	
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४१५०४०४६	मच्छे देवी सिलवाल	महिला	२००३-०४-१५	७६	८	५२६४	९८६५४३५८२७		१२०००	
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०७०२७८८	मेघराज श्रेष्ठ भन्ने मेघराज प्रधान	पुरुष	२००७-०१-०७	७२	८	६९५९	९८४६५३५४५२		१२०००	
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१००३०१८	मीठी तामाङ	महिला	२००७-०३-१०	७२	८	५६९०	९८४६६३२७८७		१२०००	
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४१५०६७१३	माया लक्ष्मी रावल क्षेत्री	महिला	२००६-०४-१५	७३	८	३९७	९८४६६४८४८९		१२०००	
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१११४०१०९१	युगेश्वर रेग्मी	पुरुष	२००२-११-१४	७६	८	१८३६८	९८४६०७४४०७		१२०००	
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०४०५८७४	रन बहादुर राना	पुरुष	२०००-०१-०४	७९	८	१०२	९८४६१९२६०३		१२०००	
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०६२७००१२८	रुपि सुनार	महिला	१९९४-०६-२७	८५	८	३९३८	९८४६०८९९५५		१२०००	
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००७१४००६१९	राम बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९०-०७-१४	८९	८	५७८८			६४५	2079-01-05
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७०५०३९५३	रहीमा मिया	महिला	२००६-०७-०५	७३	८	१३८०	९८५६०४६३९४		१२०००	
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४१००५६९२	रघु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-०४-१०	७४	८	५५८५	९८४६१८१८१८		१२०००	
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०८०५०२१२३	लोक बहादुर राना	पुरुष	१९९५-०८-०५	८४	८	६६८९	९८४६०८९९५५		१२०००	
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०३०४४९९	लिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०१-०३	७९	८	४७८१	९८४६०९९६०७		१२०००	
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०५०४५८९	वीर बहादुर राना	पुरुष	२०००-०४-०५	७९	८	६६९२	९८२७११२४००		१२०००	
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२०५०१५१७	विन बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-०५	७५	८	४४१९	९८४६०७४३०१		१२०००	
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१२८००६७३	विष्णु बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०१-२८	७३	८	८२५	९८४६०९९३६०		१२०००	
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१२००१००५	वृष बहादुर साकी हरिजन	पुरुष	२००८-०४-०५	७१	८	६३०५	९८१३७५१०६६		१२०००	
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१२२०००८६९	विद्या गुरुङ	महिला	१९९२-१२-२०	८६	८	३२५९	९८४६०७४७६२		१२०००	
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६०४०१४४१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०६-०४	७८	८	३८५३	९८४६४२८४१८		१२०००	
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०४०३५२४	विष्णु माया राना	महिला	२०००-०५-०४	७९	८	६७०२	९८१७१०४३०३		१२०००	
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५२२००४३४	विष्णु माया पाण्डे	महिला	१९९०-०५-२२	८९	८	३०३३७	९८४६६०४४४४१		१२०००	
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१५०५७६३	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०३-१५	७६	८	७७४४	९८४६०७४०५५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१०१००२२१२	शंसेर बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९९-१०-१०	८०	८	५७९६	९८१६८९६१८३		१०३७५	२०१३-०३-१९
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०५०२२३७	शावित्री राना	महिला	२००८-०५-०५	७१	८	६६९१	९८४६०७४५११		१२०००	
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२११००४४३	सिता सिंह ठकुरी	महिला	२००४-१२-११	७४	८	१०५	९८४६१९०९२४		१२०००	
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१७०२५१८	सुक माया अधिकारी	महिला	२००८-०३-१७	७१	८	५७५३	९८५६०४५९७३		१२०००	
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०११४३४४	सरस्वती खवास	महिला	२००२-०४-०१	७७	८	६६१४	९८४६१९२४४९		१२०००	
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१०१११३९	स्यानी माया भन्ने कली माया राना	महिला	२००८-०५-१०	७१	८	६७४३	९८४६०७४०६०		१२०००	
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५२६०११४५	सीता कुमारी थापा	महिला	२००३-०५-१६	७६	८	५६४४	९८५६०४५३८०		१२०००	
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००८०१०१३३०८	सन्तु माया राना	महिला	२००८-०१-१०	७१	८	६७४६	०६६५२०९८४		८०००	
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१००१०११५३३२	सरस्वती ज्वली	महिला	२००५-०४-१६	७४	८	६९४६	९८४६३१४७७४		१२०००	
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०१०६०२१	सुक माया गुरुङ	महिला	२००६-१२-०१	७२	८	९११	९८४६१२३३३२		१२०००	
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४१२०१७४४	सीता माया रावल	पुरुष	२००२-०४-१२	७७	८	११९०	९८४६०८९९५५		१२०००	
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०४१५०२६९७	सुन माया घिमिरे	महिला	१९९७-०४-१५	८२	८	६६५२	९८६६०२२३५		१२०००	
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१००४७५५	सावीत्री घर्ति	पुरुष	२००८-०९-१०	७१	८	५७९५	९८४६१८०८३६		१२०००	
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२१७००४१८	सुकला देवि राउल	महिला	२००६-१२-१७	७२	८	६३६१	९८४६६०८६३४		१२०००	
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५२००१६२६	सान्ता कुमारी श्रेष्ठ प्रधान	महिला	२००८-०५-२०	७१	८	३१२८	९८४६५५९६०२		१२०००	
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०१०४०२६	हर्क माया रावल	महिला	२००८-०५-०१	७१	८	६३००	९८४६९२१२८५		१२०००	
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४०१२२४४४	होम बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०४-०१	८०	८	५५८०	९८४६०७४०६०		१२०००	
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१५०१९३२	हर्क बहादुर रावल	पुरुष	२००४-०९-१५	७५	८	४४२	९८०५२५६००१		१२०००	
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०११८००७९८	हर्ख मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०१-१८	८१	८	६००४	९८६९२५७९७५		१२०००	
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०१५०५९७९	हर्क बहादुर नेवार भन्ने हर्क मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१०-१५	७४	८	५८२५	६६-५२२४८		१२०००	
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१०१८०१०६४	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१०-१८	७९	८	३०६७			१२०००	
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९०१००६५९	अतीरुपा राउत	महिला	२००५-०९-०१	७४	९	५६१७	००		१२०००	
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१७०१०२५	इन्दु देवी बस्नेत	महिला	२००७-०३-१७	७२	९	६५१६	००		१२०००	
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६०६००७८८	उकु माया अधिकारी	महिला	२०००-०६-०६	७९	९	४४७४	००		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०४१२७	उजेली माया घर्ती गुरुङ	महिला	२००२-०८-०२	७७	९	-	००		१२०००	2079-04-27
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१५०२२१८	क्षेत्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०८-१५	७३	९	5769	०००		१२०००	
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४०४००९१६	किसिरी गुरुङ	महिला	१९९४-०४-०४	८५	९	2978	९८०५२२३४११६		१२०००	
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०५०५००८५३	कासी राम गुरुङ	पुरुष	१९८५-०५-०५	९४	९	2913	००		१२०००	
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२०१०२४७४	कमल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-०१	८०	९	5292	०००		१२०००	
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६१००२४०६	कृष्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०००-०६-१०	७९	९	3795	००		१२०००	
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१११९००५५३	कृष्ण कुमारी अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००३-११-१९	७५	९	6056			१२०००	
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०१०२०२५५३	कमल धरी गुरुङ	महिला	२००९-०१-०२	७०	९	60175	००		१०६६०	
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११५०७३९४	कृष्ण बहादुर कमर	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	९	११२४८	००		१२०००	
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०४२०७	कृष्ण बहादुर घर्ति	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	९	२९९६	००		१२०००	
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१६०१०३३	किसिरी माया गुरुङ	महिला	२००८-०३-१६	७१	९	5391	९८४६१७२०१३		१२०००	
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०४०१८१५	गम प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००३-०८-०४	७६	९	3554	००		१२०००	
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२२७००८४९	गोपी प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००१-०२-२७	७८	९	2677	००		१२०००	
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०४४८१	गौमाया गुरुङ	महिला	२०००-०२-०२	७९	९	3058			१२०००	
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०६०७००७५४	गुमा अधिकारी	महिला	१९९७-०६-०७	८२	९	5777			१२०००	
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१००७०११६३	गंगा वहादुर खत्री	पुरुष	२००६-१०-०७	७३	९	७५५२	९८४६७८००५०		१२०००	
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१०२४००२३९	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-१०-२४	८३	९	5739			१२०००	
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०८१२०१३१३	चण्डी गुरुङ	महिला	२०००-०८-०३	७९	९	2932			१२०००	
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१५०७८५३	चन्द्री माया गुरुङ	महिला	२००८-०७-१५	७१	९	६८५५	९८४६०९९४०८		१२०००	
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०११०२४०८	चिज माया अधिकारी	पुरुष	२००४-१०-११	७५	९	6117			१२०००	
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८०३००८९८	चण्डी देवी गुरुङ	महिला	२०००-०८-०३	७९	९	२८९३	९८		१२०००	
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०४०२५३३	चिनी कुमारी भन्ने मिठी अधिकारी	महिला	१९९६-०१-०४	८३	९	6264			१२०००	
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३०५०४५२३	छली कुमारी भन्ने धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०३-०५	७४	९	6217	००		१२०००	
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७१५०१६१२	ज्ञान माया घर्ती भन्ने गैन माया गुरुङ	महिला	२००८-०७-१५	७१	९	3175	००		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८२६०१७१८	जंग वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-२६	७१	९	६१४९९	९८१४२०७६७१		१२०००	
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०४१७००७०३	जगत वहादुर अधिकारी भन्ने जगत वहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०४-१७	८१	९	६१२६	००		१२०००	
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०२०१०१९४३	जुना अधिकारी	महिला	१९९६-०२-०१	८३	९	६०८४	९८६९८३४३१२		१२०००	
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०१०३०१३९७	ज्ञानु माया गुरुङसेनी	महिला	२००९-०१-०३	७०	९	६८६६	९८४६१९२३२१		१०६६०	
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०२५३२	जमान सिंह साकी	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	९	३०३३	००		१२०००	
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११०७०१६४६	जित वहादुर सुयल	पुरुष	२००४-११-०७	७४	९	३८१८	००		१२०००	
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३०१०१५४८	जयन्त कुमारी दिक्षीत	महिला	२००८-०३-०१	७१	९	६४५२			१२०००	
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५०४०२५१८	जमुना देवी अधिकारी	महिला	१९९६-०५-०४	८३	९	६०८०	००		१२०००	
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४१८०१००३	टुक माया थापा	महिला	२००८-०४-१८	७१	९	२०८४	००००		१२०००	
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०११५०१५४८	डम्बर कुमारी क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०१-१५	८७	९	९४८८	९८४५०६४८१२		१२०००	
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६२९००५०४	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०६-२९	७२	९	२६०	९८४६१८१५१५		१२०००	
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४५३१२	डम्बर जंग गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	९	२९५३			१२०००	
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४१२०००५३७	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९४-१२-२०	८४	९	६८२९	००		१२०००	
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२०४०१३४३	डम्बा कुमारी खत्री	महिला	२००६-०२-०४	७३	९	१२३२	००		१२०००	
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२०७००४९३	थकाली दर्जी दमै	पुरुष	२००७-१२-०७	७१	९	४६५२	९८००००००		१२०००	
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००११५०९४५२	देउ माया घर्ती गुरुङ	महिला	२०००-०१-१५	७९	९	६८६३	००		१२०००	
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३०३०१२७३	देउकी कुमारी घर्ती	महिला	२००२-०३-०३	७७	९	२९५८			१२०००	
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१२०२१७३	दुद कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-०३-१२	७१	९	३०६६	९८६९३२८३३७		१२०००	
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८२५००६१८	धन माया गुरुङ	महिला	१९९७-०८-२५	८२	९	५१७७			१२०००	
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३११२००४०३	धन सुब्बा गुरुङ	पुरुष	१९९३-११-१२	८५	९	५७११			१२०००	
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२१५२	धर्म रास गुरुङ	पुरुष	१९९५-०५-०५	८४	९	२८८४	००		१२०००	२०७९-१०-२२
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०९०२१४७	निर माया दिक्षीत	महिला	२००४-०५-०९	७५	९	६४६५			१२०००	
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०२०२००९०४	नन्द माया देवी भन्ने खिन्द्री गुरुङ	महिला	१९९२-०२-०२	८७	९	२९११	००००		१२०००	
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२२८०१६८४	नर वहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-२८	७१	९	३६६४	९८४६९३५५४६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६०५०२७१९	पम्फा देवी अधिकारी	महिला	२००१-०६-०५	७८	९	6116			१२०००	
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९१३००३९४	पशुपति कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०९-१३	८०	९	६०६९	००		१२०००	
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१७०१३७९	पुर्ण कुमारी कुताल	महिला	२००१-१०-१७	७८	९	6143	००		१०५००	2079-03-20
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७२१००८४२	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०७-२१	७४	९	956	००		१२०००	2079-09-09
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५०५०१४७५	पंच कली गुरुङ	महिला	१९९६-०५-०५	८३	९	21365	९८१३०४८१८१		१२०००	
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६१९००६०९	पदम वहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०६-१९	८३	९	6288			१२०००	
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३०३००९१२	पूर्ण माया कामी	महिला	१९९०-०९-०९	८९	९	3124	००		१२०००	
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०२२१२	पदम सरी गुरुङ	महिला	२००३-०३-०३	७६	९	2853	००		१२०००	
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०८१३००८६९	प्यारी गुरुङ	महिला	२००२-०८-१३	७७	९	२९९२	९८		१२०००	
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५०४०२३५५	बुध बहादुर घर्ति गुरुङ	पुरुष	१९९९-०५-०४	८०	९	6849	९८४६१७३२५८		१२०००	
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२०६००५३२	बाल कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१२-०६	७०	९	3076			१२०००	
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०५०७०२९६२	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-०५-०७	७७	९	6455			१२०००	
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०९०११०८	बिर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-०१-०९	७६	९	1630	००		१२०००	
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०६०३१५३	भवी कुमारी अधिकारी भन्ले भवि कुमारी क्षेत्री	पुरुष	२००३-०४-०६	७६	९	6127	००		१२०००	
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०३००७७३	भीम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०७-०३	७२	९	६४९५	००		१२०००	
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५१७००८८६	भवेश्वर अधिकारी	पुरुष	१९९६-०५-१७	८३	९	6139			१२०००	
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०५०२९३९	भद्र वहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०५-०५	७५	९	6054			१२०००	
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६०५०२६२२	भिम बहादुर कमर	पुरुष	२०००-०६-०५	७९	९	1911	००		१२०००	
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५३०००५६६	मान कुमारी खत्री	महिला	१९९६-०५-३०	८३	९	6443			१२०००	
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०७११००१९१	मंगली कोइराला	महिला	१९९१-०७-११	८८	९	6104			१२०००	
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०३२०५	मन प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	९	3001	९८४६४६१६२५		१२०००	
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७०४०१६२६	मंगल देवी गुरुङ	महिला	२००८-०७-०४	७१	९	2946	९८४३९६२५७३		१२०००	
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४२३००५३९	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-२३	७८	९	8569	००		१२०००	
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२०१०४०८८	मिना कुमारी थापा	महिला	२००४-१२-०१	७४	९	६२२२	००		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०२५०१४४८	मैया देवी बस्नेत भन्ने मैना	महिला	२००१-१०-२५	७८	९	४४०९			१२०००	
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०१४७६	मन बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	९	३०४९			१२०००	
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४२२००६२३	मदम सरी गुरुङ	महिला	२००२-०४-२२	७७	९	५७१०			१२०००	
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०४०१३६१	मन बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९०-०१-०१	८९	९	६०९१	०००		१२०००	
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०३७२३	मखमली गुरुङ	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	९	२९५६			१२०००	
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६०६००२८५	मन माया सार्की	महिला	२००४-०६-०६	७५	९	३०३४	००		१२०००	
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४१००२४७५	मंगले कामी	पुरुष	१९९९-०४-१०	८०	९	६२७४			१२०००	
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१२७८९८	मैन कामी	महिला	२००१-०१-०१	७८	९	२९८८			१२०००	
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०५७६४	मंगल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	९	२८५५			१२०००	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३२००१३१७	रामकृष्ण भन्ने किसान बहादुर अर्याल	पुरुष	२००३-०३-२०	७६	९	६८३५	००		१२०००	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३०५०७६८३	राज माया गुरुङ	महिला	२००६-०३-०५	७३	९	२१९८	-		१२०००	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०९००९०८	राज कुमारी घर्ती गुरुङ	महिला	२००५-०५-०९	७४	९	६८५२	९८४६०१६६७३		१२०००	
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०४००७२१	रामप्यारी राउत क्षेत्री	महिला	२००६-१२-०४	७२	९	५६३८	००		१२०००	
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०८००७२४	राम चन्द्र भन्ने गिरी बहादुर अर्याल	पुरुष	२००६-०६-०८	७३	९	६६४३	००		१२०००	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६०५०१२९३	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०६-०५	८४	९	३६९९			१२०००	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३०२०४८५३	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०३-०२	७४	९	६८५४	९८४०४६१६३६		१२०००	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०३७२२	ललि जङ्ग गुरुङ	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	९	२९६३	००		१२०००	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०११७०२८४८	लक्ष्मण अधिकारी	पुरुष	२००१-०१-१७	७८	९	६०८७			१२०००	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१११३००८४७	लीला कुमारी बस्नेत	महिला	२००७-११-१३	७१	९	५८११	००		१२०००	
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८१०१०१०२०७७	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९०-०४-०३	८९	९	२८७०	९८४०३८१४४६		१२०००	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३०५०३४४७	लोक माया अर्याल	महिला	१९९९-०३-०५	८०	९	६४३२	००		१२०००	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१७००५९९	ललीता कुमारी राउत	महिला	२००६-०३-१७	७३	९	५७६४			१२०००	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३०४०१२९८	लाल कुमारी घर्ती गुरुङ	महिला	२००६-०३-०४	७३	९	६८६०	९८४६४०९४७९		१२०००	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०७१३००५३९	लछु मन थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०९-२७	७८	९	५९७७	००		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०८००५५५	वाइखु गुरुङ	महिला	१९८८-०८-०८	९१	९	3063	९८४६८५१६७३		१२०००	
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०७९८४	वम बहादुर घर्ति	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	९	2922	००		१२०००	
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७१५०३८७१	वेलमाया भन्ने वाली माया गुरुङ	महिला	२००५-०७-१५	७४	९	6861	००		१२०००	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१४५३०४	वस्तरा गुरुङ	महिला	२००१-०१-०१	७८	९	2975			१२०००	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५०५०१४६७	वाज्यु माया गुरुङ	महिला	१९९५-०५-०५	८४	९	2902	००		१२०००	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८०७०२२७७	श्याम कुमारी अ धिकाकरी	महिला	२००४-०८-०७	७५	९	45-01-75-02962			१२०००	
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२१४०१४५५	शेर वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०२-१४	७३	९	३३७६	९८४६३५८९०८		१२०००	
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२३०००५०३	शान्त माया कामी	महिला	२००६-०४-१०	७३	९	5703			१२०००	
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९१५०३७८७	शान्ती कुमारी भन्ने उदविनी गुरुङसेनी	महिला	२०००-०९-१५	७९	९	3111	००		१२०००	
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६०४०१४८६	सन्त वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-०६-०४	७५	९	6047	००		१२०००	
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०५०४१६५	सुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०१-०५	८४	९	8250			१२०००	
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०७०१००५५६	सन्त कुमारी अधिकारी	महिला	१९९१-०७-०१	८८	९	6156			१२०००	
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०५०२१२९	सिता थापा भन्ने श्रीमाया	महिला	२००५-०४-०५	७४	९	5165			१२०००	
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०५०४१८७	सुन माया कामी	महिला	२०००-०२-०२	७९	९	३०२४	००		१२०००	
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०७०२८६४	सन्ती अधिकारी	महिला	२००१-०१-०७	७८	९	6118			१२०००	
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०१८६४	सुकराम कामी	पुरुष	२००८-०८-०८	७१	९	2849			१२०००	
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७१२०१५६५	सान्ती बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०७-१२	७३	९	8013	००		१२०००	
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०५१६१	सेरे घर्ती	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	९	2957			१२०००	
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१००२६७३	सन्ती माया राउत क्षेत्री	महिला	२००८-०७-१०	७१	९	5623	९८६९०२२६२३		१२०००	
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००७०८०२२१८	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-१८	७९	९	3067	९८६९३२८३३७		१२०००	2079-05-15
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०२८००७२४	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१०-२८	७३	९	९७३४	९८४६१५४३१०		१२०००	
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०२२०४	हेयो माया गुरुङ	महिला	२००३-०३-०३	७६	९	2828	००		१२०००	
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०११७५६	हरि माया अधिकारि	महिला	१९९६-०१-०१	८३	९	6105			१२०००	
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१८००८९४	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-१८	७१	९	३११९	९८४६२८१०२४		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३२१००८७८	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-२१	७१	९	२९७०	९८४६६३३६६१		१२०००	
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५१००४०२६	अम्बिका रिमाल	महिला	१९९५-०५-१०	८४	१०	४७	९८४६७४५९१९		१२०००	
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०९२८००३९८	अम्बरजङ्ग गुरुङ	पुरुष	१९९६-०९-२८	८३	१०	८१९५	९८		१२०००	
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०८०८००२२३	अर्जुन गुरुङ	पुरुष	१९८९-०८-०८	९०	१०	१६७	९८		१२०००	
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१११००६३४	अग्नि माया घले	महिला	२००८-०१-११	७१	१०	४५	९८		१२०००	
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१५०२५१२	असरी सार्की	महिला	२००८-०३-१५	७१	१०	२८२८	९८		१२०००	
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१११५०१४८८	अतिरुपा दमै	महिला	१९९७-११-१५	८१	१०	७	९८		१२०००	
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१५१००२२	आश बहादुर तमाङ भन्ने आश बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	१०	७६४८	९८१२२७०८९३		१२०००	
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०३०३००९१५	आइतसि गुरुङ	पुरुष	१९९६-०३-०३	८३	१०	३५७	९८४६५१०६३८		१२०००	
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२०२००६९८	आइतीकुमारी कामी	महिला	२००८-०२-०२	७१	१०	२१	९८१८०४६६०८		१२०००	
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८०९०११३१	आइती गुरुङ	महिला	१९९७-०८-०९	८२	१०	४८५००	९८		१२०००	
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१५०६६१६	इन्दौरा भन्ने जुठी राउत	महिला	२००६-०३-१५	७३	१०	३९३४	-		१२०००	
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१८०१९११	इश्वरी घिमिरे	महिला	२००८-०९-१८	७१	१०	२४४९	९८४६३१४३८६		१२०००	2079-03-32
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०११२०७८	इदमाया तामाङ, गुरुङ	महिला	१९९९-०१-०१	८०	१०	५७६	९८		१२०००	
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०१०१३२०५२	उमर ध्वज गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	१०	३२२	९८		१२०००	
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१११००४६८५	उत्तम नारायण गुरुङ	पुरुष	२००४-११-१०	७४	१०	१००५	९८०५८९१२००		१२०००	
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०३८३९	उमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	१०	१४२४	९८४६८११४७१		१२०००	
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१००३२५५	उदवीर घर्ती	पुरुष	२००१-१०-१०	७८	१०	११२	९८४६७६३६२०		१२०००	
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१००११८३	एकमाया घिमिरे	महिला	२००४-०९-१०	७५	१०	525			१२०००	2079-03-32
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२०४०१७३९	ओमकुमारी गुरुङ	महिला	१९९७-०२-०४	८२	१०	२६१	९८४६२२४७९०२		१२०००	
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१२७०१७६४	कवाचिनी भन्ने तिल कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०१-२७	७३	१०	५३०६२	९८४२५२२८५१		१२०००	
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८१५०५२६२	काल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०८-१५	७४	१०	१८२१	९८६६०२२९९५		१२०००	
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०१२७८७९	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	१०	६१९	९८६६०२००९४		१२०००	
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०५०११५७	कुले दमै	पुरुष	२००७-०५-०५	७२	१०	६७	९८४५९९०७५०		१२०००	
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१२०१०६४	कमलकुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०५-१२	७३	१०	७०६०	९८०३५७३२२०		१२०००	
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०११००४७७१	काशीमाया तामाङ	महिला	२००२-०१-१०	७७	१०	६०५	९८४६१९३५८७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५१००६०४३	काली दमै	महिला	२००१-०५-१०	७८	१०	२८८९			३८७१	२०१९-०१-३०
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१२४३६८	कुम्भसिं तमाङ	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	१०	६८३	९८		१२०००	
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०३३९६	कुसमी गुरुङ	महिला	२००४-०४-०४	७५	१०	५२२३	९८४६१२९०२३		१२०००	
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९०७०२५६४	कर्ता सिं गुरुङ	पुरुष	२००४-०९-०७	७५	१०	९६१	-		१२०००	
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१०१००१२९७	कमान घर्ती	पुरुष	२००३-१०-१०	७६	१०	२७३	९८		१२०००	
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५१५०३७९३	किरमाया तमाङ	महिला	२०००-०५-१५	७९	१०	७०९	९८		१२०००	
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१००४००८१९	कुलवीर कामी	पुरुष	१९९६-१०-०४	८३	१०	२७	९७४६३०८५१३		१२०००	
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१५०६८५२	कर्ण बहादुर भन्ने प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०७-१५	७१	१०	७६४१	९८४६३१६५६१		१२०००	
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०५०३४१७	काली रीमाल	महिला	२००८-०५-०५	७१	१०	५७१	९८५५०५३५९०		१२०००	
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०१२६०४८	कौसिला क्षेत्री भन्ने वासमाया	महिला	२००६-०१-०१	७३	१०	२७०	९८४६२४७६४९		१२०००	
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१६००३१६	कविराम दमै	पुरुष	२००७-०४-१६	७२	१०	२६८१	९८		१२०००	
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०४०४०१२३८	कुलबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-०४	७७	१०	१४	९८६९४५२४८		१२०००	
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०५०५६३२	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०३-०५	७६	१०	८१७	९८५६०४५२१४		१२०००	
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०५०८९७४	कालीदेवी देवकोटा	महिला	२०००-०१-०५	७९	१०	६३	९८४६४७२६९४		१२०००	
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०५०५४२४	कामी राम तामाङ	पुरुष	१९९९-०१-०५	८०	१०	४१०८	९८		१२०००	
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३०७०२४२८	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	१०	२०४८	९८		१२०००	
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८११०१०००११५	कुशमी गुरुङ	महिला	१९८१-१०-१०	९८	१०	३३०	९८४६५७८४७१		१२०००	
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०११२८२९	कालीदेवी देवकोटा	महिला	१९९५-०१-०१	८४	१०	७३७	९८४६१९०१०३		१२०००	
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४१३०११९८	कर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०४-१३	७३	१०	७३५	९८४६९३६०७०		१२०००	
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०७१२००४३९	खड्क बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९८६-०७-१२	९३	१०	४२५	९८		१२०००	
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०१०११२२५२	खुसीराम गुरुङ	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	१०	१८१८	९८४२३८२२५२		१२०००	
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२२५०१८२८	खड्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०२-२५	७०	१०	८१	४५-०१-७१-०४८		४०००	
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१०२१००४०३	खड्क ब.भन्ने खड्क ब. घले	पुरुष	२००३-१०-२१	७६	१०	४६४४	९८४११८९४५		१२०००	
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०८२४००३९५	गोपाल कामी	पुरुष	२००२-०८-२४	७७	१०	४५१०४९-१४००२	९८५६०४५१३९		१२०००	
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०७०२००४२२	गुमान बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९१-०७-०२	८८	१०	६१५६	९८६९३२८०८१		१२०००	
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०३०३००८४६	गंगाधारी गुरुङ	महिला	१९९८-०३-०३	८१	१०	४००	९८६८५६०९१५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६१००४९६९	गंगा बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	१०	३९८७	९८६६३५२६७४		१२०००	
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०५०२६७४	गगन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०८-०५	७४	१०	३५४	९८६०३३१४३९		१२०००	
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२०४००४९७	गोठी गुरुङ	महिला	२००७-१२-०४	७१	१०	१००१	९८		१२०००	
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१५०८५७७	गौसरी गुरुङ	महिला	२००३-०३-१५	७६	१०	४५०१७४०३८६५	९८४६९९५०१६		१२०००	
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९०९००८६८	गंगामाया तमाङ	महिला	२००५-०९-०९	७४	१०	३७२	९८		१२०००	
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१११३००४४४	गणेशबहादुर थापा	पुरुष	१९९७-११-१३	८१	१०	१४१४	९८६६२८२४०२		१२०००	
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१००३१३१	गंगा देवी घले	महिला	२००७-०४-१०	७२	१०	१८८६	९८०६७०४१८१		१२०००	
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०१२७२९५	गर्व गुरुङ	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	१०	१४२७	९८		१२०००	
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०७००९७७	गोपीलाल घर्ती	पुरुष	१९९६-०१-०७	८३	१०	८९	९८४६७६३६२०		१२०००	
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०२९०१७५५	चन्द्र बहादुर रिमाल	पुरुष	२००५-१०-२९	७४	१०	१९५५	९८६२३८२१८०		१२०००	
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०९१८००९९८	चिज कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०९-१८	७२	१०	१५९	९८६९१४५२४८		१२०००	
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०३२६८	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	१०	३२९	९८०५२८१०७०		१२०००	
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९०९००६९४	च्याङ्गी माया गुरुङ	महिला	२००५-०९-०९	७४	१०	३४३	९८४६९४८१२६		१२०००	
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००७०९००९६२	चित्रबहादुर घले	पुरुष	२०००-०७-०९	७९	१०	२७००३७-३८	९८		१२०००	
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०९२५००७३९	चित्रबहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०९-२५	७७	१०	१८५१	९८१६११३६०९		१२०००	
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२१००१३३५	चन्द्रमाया अधिकारी	महिला	२००३-१२-१०	७५	१०	४५-०१-६९-०३८८४	९८		१२०००	
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०६१००१२१६	चम्पसि गुरुङ	पुरुष	१९९७-०६-१०	८२	१०	४१३८	९८४६७३८७१५		१२०००	
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५३००१३९२	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-३०	७५	१०	९५१	९८६७९१०९९२		१२०००	
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०४०१२१९८५	चन्द्रकासी गुरुङ	महिला	१९९३-०४-०१	८६	१०	४५१०४९	९८६६४५१९३२		१२०००	
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०६०१३८४	चन्द्रबहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-०५-०६	७५	१०	९०३	९८६२३८२०५३		१२०००	
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८२२००३४२	चित्रबहादुर तमाङ	पुरुष	१९९७-०८-२२	८२	१०	१०४२	९८५६०७४६२१		१२०००	
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१२३२७९	चित्र ब. अधिकारी	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	१०	३०७	९८६६०४४४०८		१२०००	
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०१७८८	छोमरास तामाङ	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	१०	४८७	९८४४२४०७४२		१२०००	
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००७२२००४८६	छली गुरुङ	महिला	२०००-०७-२२	७९	१०	४४४४	९८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२२०१६१९	छेउमाया गुरुङ	महिला	२०००-०२-१२	७९	१०	८०७	९८२५१३२४३६		१२०००	
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२१५०४००९	जित बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७२	१०	९४७७	९८४६५३२६६६		१२०००	
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९०९१३१८९	जालुमाया भण्डारी	महिला	१९९९-०९-०९	८०	१०	७७०	९८४६८४९०३९		१२०००	
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०७२२००२३७	जंगबहादुर मगर	पुरुष	१९९७-०७-२२	८२	१०	३८८३	९८		१२०००	
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३०२००९४४	जित ब. दमै	पुरुष	२००८-०३-०२	७१	१०	१२	९८		१२०००	
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०४०१८०८	जङ बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०१-०४	८३	१०	४३७२	९८		१२०००	
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२१०३	जौमाया कामी	महिला	१९९५-०५-०५	८४	१०	१४११	९८४६०९९११८		१२०००	
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४०३०१८८४	सान बहादुर भुजेल भन्ने गाईने बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-०३	७३	१०	२६२६४	९८१३९४७००३		१२०००	
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१५०२१७७	जुठी गुरुङ	महिला	२००४-०५-१५	७५	१०	२४१	९८६९३२८३७०		१२०००	
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०२७६१	जगमाया तमाङ	महिला	२००५-०५-०५	७४	१०	७११	९८४६३६८७७३		१२०००	
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१२५०३६४५	जमान सिङ तमाङ	पुरुष	२००४-०१-२५	७५	१०	१४२३७	९८६१५४४९३८		१२०००	
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०६०७००७१५	जित ब. अधिकारी	पुरुष	१९९९-०६-०७	८०	१०	३९८	९८४६१९०९६२		१२०००	
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०१०२८१५	जुठे गुरुङ	पुरुष	१९९९-०१-०१	८०	१०	३५५०	९८		१२०००	
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४२९००५५७	जीत वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०४-२९	७६	१०	३०७२	९८		१२०००	
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०७९०१	झापुरी गुरुङ	महिला	२००५-०५-०५	७४	१०	१४०८	९८४६०००७६४		१२०००	
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१०१००२७३४	झापुरी गुरुङ	महिला	२००७-१०-१०	७२	१०	४०९	९८४६३०१२८६		१२०००	
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३०१००९८१	दुमाया भन्ने जितकुमारी घले	महिला	२००६-०३-०१	७३	१०	३९५७			११८७५	2079-03-31
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०११२१६९	टेक ब. घिमिरे	पुरुष	१९९९-०१-०१	८०	१०	७२६	९८		१२०००	
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०५०३५८१	टुका देवी थापा	महिला	२०००-०४-०५	७९	१०	७०६	९८६६०२०११६		१२०००	
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५१०१२००४३५	टेक बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८५-१०-१२	९४	१०	१०३२	९८		१२०००	
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०१३५१२४	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	१०	७३१	९८६७०५६७९५		१२०००	
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६०६००२१७	डिलमाया मगर	महिला	२००५-०६-०६	७४	१०	३२१	९८		१२०००	
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०३२६०००९७	डिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९२-०३-२६	८७	१०	९६३	९८६९८१४८६९		१२०००	
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०५८६५	डाल माया तमाङ	महिला	२००८-०८-०८	७१	१०	९८६	९८४६८४७३३२		१२०००	
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०३१५०५१६१	डिलमाया तमाङ	महिला	२००२-०३-१५	७७	१०	७९४	९८४६०८९८०८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२०७०२०२५	डवल कुमारी घले	महिला	२००७-१२-०७	७१	१०	८४३	९८१४१८९४५		१२०००	
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०४०१७९२	तारामाया गुरुङ	महिला	१९९५-०१-०४	८४	१०	४०९३	९८४६२४९४६७		१२०००	
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२२६००७६६	तिर्थकुमारी घले	महिला	२००१-१२-२६	७७	१०	९३	९८६६३५२६३५		१२०००	
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००११०४००९९९	तिलकुमारी घिमिरे	महिला	२०००-११-०४	७८	१०	२	९८४६०७४१९७		१२०००	
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०४१३००२६३	तिर्थ बहादुर घले	पुरुष	१९८९-०४-१३	९०	१०	९	९८		१२०००	
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४०१२८८८४	तुल मान कामी	पुरुष	२०००-०४-०१	७९	१०	९३४	९८४६४९५३३९		१२०००	2079-06-30
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०१२६४१३	तुले दवाडी	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	१०	७५५	९८२५१९२२२३		१२०००	
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२०२०४४१९	तिर्थ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०२-०२	७१	१०	५४६	९८०७९४७५४९		८६२५	2079-03-05
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०१५०३५०२	तिर्थबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-१५	७७	१०	४३१८	९८४६६४८८९४		१२०००	
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०८०८००५३५	दुदराम गुरुङ	पुरुष	१९८८-०८-०८	९१	१०	१४७१	९८		१२०००	
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००३१५०५३३२	दधराज गुरुङ	पुरुष	२०००-०३-१५	७९	१०	५५३६	९८४६४९३१६८		१२०००	
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१०१००१६२४	देवमाया घिमिरे	महिला	१९९८-१०-१०	८१	१०	२६१	९८४६८१३०९		१२०००	
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३०३००८३७	देव कला गुरुङ	महिला	२००७-०३-०३	७२	१०	११५	९८४६७६२७७४		१२०००	
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१०२५०११४३	दधमाया भन्ने दुदमाया गुरुङ	महिला	२०००-१०-२५	७९	१०	८२६	९८४६४७२९९०		१२०००	
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०३०५३७१	दामु गुरुङ	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	१०	८१२	९८४०४१२१४९		१२०००	
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४०४००७३१	दधकासी घले	महिला	१९९५-०४-०४	८४	१०	७२	९८		१२०००	
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६०६००९७७	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	२००५-०६-०६	७४	१०	२५६	९८४६१९१७५१		१२०००	
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०११३२३१	दोर्जे तमाङ	पुरुष	१९९५-०१-०१	८४	१०	६६९	९८४६६११००२		१२०००	
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०७०८००५७२	दमस्यो गुरुङ	महिला	१९९८-०७-०८	८१	१०	४३८५	९८४३८३१४७२		१२०००	
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६०६००३०१	दमन्ती अधिकारी	महिला	२००४-०६-०६	७५	१०	४६६	९८		१२०००	
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१२३०९८६३९	देवन्तकुमार विष्ट	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१०	१८९३	९८४६६३२८२२		१२०००	
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०४०४००२२९	दलु तमाङ	पुरुष	१९८५-०४-०४	९४	१०	६९०	९७६२८६२६०१		१२०००	
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३२०००५६९	दुध कुमारी थापा	महिला	२००६-०३-२०	७३	१०	४३२	९८५६०४६९७५		१२०००	
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४१७००६३६	दुरपति साकी	पुरुष	२००३-०४-१७	७६	१०	४१९५	९८२५१३६१६२		१२०००	
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१०१०००८२३	दसिरी घर्ती	महिला	१९९२-१०-१०	८७	१०	२०४	९८४६२४६५२३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०२१८००७०१	दुधमाया तमाङ	महिला	१९९५-०२-१८	८४	१०	७४७	९८		१२०००	
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०३१००२१३४	दम्पती तमाङ	पुरुष	१९९६-०३-१०	८३	१०	४२३०	९८१६६१७९५१		१२०००	
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०२०२००८९२	दान लक्ष्मी गुरुङ	महिला	१९९२-०२-०२	८७	१०	४९९	९८४६९२१२३३		१२०००	
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३०५०१०५५	धनप्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९३-०३-०५	८६	१०	२४०	९८६९३२८३७०		१२०००	
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०८२६०००९८	धनजङ गुरुङ	पुरुष	१९८६-०८-२६	९३	१०	१६१९	९८४६८६७८१४		१२०००	
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१४००८१५	धमोती तमाङ भन्ने दमति	महिला	२००४-०३-१४	७५	१०	५६३९	९८४६३६८५१२		१२०००	
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०६०५००४९४	धनमती तमाङ	महिला	१९९२-०६-०५	८७	१०	७१६	९८१२२७१४१३		१२०००	
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०११६०११९६	धन गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-१६	७७	१०	४१६४	९८६१२२०३५२		१२०००	
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८१००२५०१	धर्म बहादुर खड्क	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	१०	९७६	९८४६३१५२९०		१२०००	
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०११२८३७	धर्मराज गुरुङ	पुरुष	१९९५-०१-०१	८४	१०	७३८	९८		१२०००	
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०२००७९५	धन ब. तमाङ	पुरुष	२००३-०८-०२	७६	१०	८२७	९८१९१६९०१३		१२०००	
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२२०००८०७	धनकाशी गुरुङ	महिला	२००३-१२-२०	७५	१०	४४३२	९८४६४०९५८७		१२०००	
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४२५००७७४	नन्द रास गुरुङ	पुरुष	२००५-०४-२५	७४	१०	१३९९	९८२५१४५५५१		१२०००	
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१११७००८४८	नन्द माया भण्डारी	महिला	२००७-११-१७	७१	१०	५११४	९८४३८३१४७२		१२०००	
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३१२०१९०५	नरमती तमाङ भन्ने नरमती गुरुङ	महिला	२००५-०३-१२	७४	१०	२७४८	९८४०५१८६६४		१२०००	
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२०२०१३९५	नवल सी तामाग	पुरुष	२००५-०२-०२	७४	१०	३७१	९८००००००		१२०००	
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०१०८०४८	नेप्टी तमाङ	महिला	२००५-०१-०१	७४	१०	६७८			१०७५०	2079-03-22
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३०३००८२१	नरकासी गुरुङ	महिला	१९९३-०३-०३	८६	१०	२३६	९८४६१९९३५		१२०००	
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५०५०२२७७	नोर लामा,तमाङ	पुरुष	१९९५-०५-०५	८४	१०	६७०	९८४६६११००२		१२०००	2079-09-09
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९३०००७३१	नेप्टी घिमिरे	महिला	२००१-०९-३०	७८	१०	१५	९८४६०९९३०		१२०००	
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५३०००५३५	नरजङग गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-३०	७५	१०	४३७०	९८६८५६०९१५		१२०००	
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४१५०२२०४	पसराग गुरुङ	पुरुष	१९९५-०४-१५	८४	१०	१०८२	९८२९१८०९२०		१२०००	
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१७०१२२२	पातली माया गुरुङ	महिला	२००६-०५-१७	७३	१०	९३०	९८४६४७२७५६		१२०००	
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०१०२१३९	पदम सिं गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०१	७२	१०	३८९३१	९८६९१४४६२९		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७२००१३०५	पार्सी गुरुङ	पुरुष	२००५-०७-२०	७४	१०	१८४	९८४६७५९५१३		१२०००	
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१००३००४५१	पुतली दमै	महिला	२००७-१०-०३	७२	१०	७४	९८		१२०००	
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०८०८००२३३	प्रसाद तमाङ	पुरुष	१९९३-०८-०८	८६	१०	४७६	९८		१२०००	
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०८००४५८	पदमकुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०८-०८	७४	१०	३३९७	९८४६०७४०३४		१२०००	
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६०६००३१९	पूर्णबहादुर रिमाल	पुरुष	२००४-०६-०६	७५	१०	४६४	०००		१२०००	
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०३४७५	पिग्यो गुरुङ	महिला	२०००-०२-०२	७९	१०	१४१२	९८०६६४८४७९		१२०००	
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१०१०००८३१	पानमति गुरुङ	महिला	१९९२-१०-१०	८७	१०	१०१	९८४१०७८९९८		१२०००	
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१०६०१५१८	पद्य राज घले	पुरुष	२००७-११-०६	७१	१०	४९४३	९८४१७८९८३		१२०००	
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५१३०१२८८	पन्च सीड तामङ	पुरुष	२००५-०५-१३	७४	१०	४२०५	९८६५२६९४२८		१२०००	
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०९११००४०४	पृथ्वीमान घले	पुरुष	१९९७-०९-११	८२	१०	१७५०८	९८४६०७४१५६		१२०००	
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०४१५०२२०७	पुर्णबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-०४-१५	८५	१०	४१८९	९८१६११३६०९		१२०००	
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५१००३०६७	पुर्णकाशी गुरुङ	महिला	१९९६-०५-१०	८३	१०	४५५	९८		१२०००	
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०४०३०१११७	पञ्चकली घले	महिला	१९९७-०४-०३	८२	१०	९४५	९८		१२०००	
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८०९०१४८६	प्रसाद तमाङ	पुरुष	२००६-०८-०९	७३	१०	४४७९	९८२६१४०३००		१२०००	
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०८०८००५९२	पूर्णा गुरुङ	महिला	१९९५-०८-०८	८४	१०	२१७	९८		१२०००	
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५१२०११६२	पुर्ण वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०५-१२	७६	१०	२७३	९८६४८९६८७७		१२०००	
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१४०१०५४	पहलमान सार्की	पुरुष	२००३-०३-१४	७६	१०	९५२	९८४६१२८३५५		१२०००	
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०१०११०९०२	फुर्पासाङमो तमाङ	महिला	१९९७-०१-०१	८२	१०	६४४	९८१६६१७९५१		१२०००	
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९११०३००२४४	बल ब. घिमिरे	पुरुष	१९९१-११-०३	८८	१०	४२२	९८१६१५६५७३		१२०००	
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०३१०००७७२	बम ब. घिमिरे	पुरुष	१९८५-०३-१०	९४	१०	२४७३	९८४६८५१६६८		१२०००	
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१७००९६७	बुद्धि माया तमाङ	महिला	२००७-०४-१७	७२	१०	३६५८	९८६६३५२२२४		१२०००	
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४१२२५००७१६	बलबहादुर सार्की	पुरुष	१९९४-१२-२५	८४	१०	९६४	९८		१२०००	
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१११७००४१२	बुद्धि कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-११-१७	७३	१०	४९६९	९८४६४९४१८७		१२०००	
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२०५०१९९२	बुद्धिकुमारी कामी	महिला	२००५-०२-०५	७४	१०	४५१०४९-९३०१	९८		१२०००	
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०४१२३	बुद्धिमान तमाङ	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	१०	९८१	९८४६८४७३३२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११०९००७६८	बादुली गुरुङ	महिला	२००४-११-०९	७४	१०	५२७४	.९८		१२०००	
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६०६००५८५	बुध मान गुरुङ	पुरुष	२००७-०६-०६	७२	१०	१८९	९८६२२७८०५५		१२०००	
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४०४०१५४४	बसन्धरी घिमिरे	महिला	२००६-०४-०४	७३	१०	७१७	९७४५९९००१८		१२०००	
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३०३००८३९	बुद्धिराम गुरुङ	पुरुष	१९९३-०३-०३	८६	१०	१४२३	९८४६७६२४६१		१२०००	
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०८००४९५	बालमाया गुरुङ	महिला	२००३-०८-०८	७६	१०	९८	९८५६०४६५८७		१२०००	
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८०८००९१९	बर्तीमाया घले	महिला	१९९८-०८-०८	८१	१०	४३१	९८१७१६३८३३		१२०००	
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०२१००३२७५	बिल वहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-०२-१०	८५	१०	४१५६	९८०६६३९९६४		१२०००	
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१०३००८१३	बादिस्वो गुरुङ	महिला	२००८-०१-०३	७१	१०	४५१०४९-२४१७५	९८२६१५५२११		१२०००	
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९१२०३२७३	बेल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०९-१२	७४	१०	४१३७	९८५८८६९४४		१२०००	
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०१०८०५५	बुधिमाया तमाङ,गुरुङ	महिला	२००५-०१-०१	७४	१०	६६२	९८६०८३६७३९		१२०००	
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१००२०३०५८	बुद्धि जग गुरुङ	पुरुष	२००४-१०-०२	७५	१०	६४	९८६००७६०४९		१२०००	
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०९१२००९३५	बिन ब. तमाङ	पुरुष	२००२-०९-१२	७७	१०	३४०	९८		१२०००	
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७१५०३०७५	बुद्धि राम गुरुङ	पुरुष	२००७-०७-१५	७२	१०	११७२	९८६६३०१३५३		१२०००	
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०१५१४	बसन्ती खड्का	महिला	२००७-०७-०७	७२	१०	८९१	९८		१२०००	
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०६०४००४९३	बुख ब. गुरुङ	पुरुष	१९९२-०६-०४	८७	१०	४००२	९८		१२०००	
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०२२३००१६९	भक्त बहादुर घले	पुरुष	१९९३-०२-२३	८६	१०	७०२६	९८४६०९८८४०		१२०००	
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०६१०००६४१	भिमकाशी गुरुङ	महिला	१९९१-०६-१०	८८	१०	३३७७	९८६१४७९२५३		१२०००	
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९७८०५०५००१०३	भद्र ब. थापा	पुरुष	१९७८-०५-०५	१०१	१०	५०६	९८६६०२०११६		१२०००	
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५११०१५९७	भत वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०५-११	७४	१०	४२१३	९८		१२०००	
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६०६००६०५	भिम कासि गुरुङ	महिला	२००५-०६-०६	७४	१०	१७३	९८		१२०००	
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६०६००७९३	मनकुमारी राउत	महिला	२००३-०६-०६	७६	१०	३६	९८४६४५८३७०		१२०००	
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०११३५५९	मान बहादुर पौडेल,थापा	पुरुष	२००३-०४-०१	७६	१०	६३०७	९८५६००७०९०		१२०००	
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६२५०४१४९	मैता कौरी तामाङ	महिला	२००३-०६-२५	७६	१०	४५-०१-७५-००५१९	९८४६३६९४४४		१२०००	
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१०१००१०७४	मनमाया कामी	महिला	२००७-१०-१०	७२	१०	१४१	९८५६०४६८६७		१२०००	
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१६०२४०३	मुक्ती लाल गुरुङ	पुरुष	२००८-०९-१६	७१	१०	१८५१	९८४६६३०२८५		१२०००	
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८२८००७७७	मनि प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००६-०८-२८	७३	१०	६५१	९८४६१२११९६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०३४८३	मस्याँगी थापा	महिला	२०००-०२-०२	७९	१०	४०३	९८		१२०००	
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२०१०१५६४	मिन बहादुर घले	पुरुष	१९९७-०२-०१	८२	१०	९९३	९८		१२०००	
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०९१२०५०५७	मोती प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००७-०९-१२	७२	१०	८१८७	९८६६२८२४६८		१२०००	
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०८२६००१६३	मनजित गुरुङ	पुरुष	१९९१-०८-२६	८८	१०	४११६	९८६२३९७११५		१२०००	
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४०४१५४	मनमाया भण्डारी	महिला	२००४-०४-०४	७५	१०	८८५	९८		१२०००	
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७११०००८०१	मंगल ब. भण्डारी	पुरुष	२००७-११-१०	७१	१०	४५१०४९-५४५२	९८		१२०००	
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९०५००८५८	मनमाया थापा	महिला	२००५-०९-०५	७४	१०	१६	९८६६०४४४१०		१२०००	
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८२५००८१५	मनराज तमाङ	पुरुष	२००६-०८-२५	७३	१०	१९९४	९८२६१८०३३७		१२०००	
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६१४००४५६	मिन्दु गुरुङ	महिला	२००७-०६-१४	७२	१०	५८८४	९८४६७३८८७७		१२०००	2079-05-23
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०१०१०६३२३	मायारानी तमाङ	महिला	१९९२-०१-०१	८७	१०	५८८	९८०६६३९९६४		१२०००	
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०७०१०९४	मनबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०१-०७	८०	१०	२७४७	९८		१२०००	
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३०५०१६४३	मनकुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०३-०५	७२	१०	९३२	९८		१२०००	
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०११२१५१	मन ब. राउत	पुरुष	१९९९-०१-०१	८०	१०	५७२	९८०६७३५७७८		१२०००	
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३११०२३९२	मन माया थापा मगर	महिला	२००५-०३-११	७४	१०	४५-०१-७४-०४४७६	९८		१२०००	
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१००७८३२	मीना कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-०९-१०	७१	१०	१०१२	९८४६७३८७१५		१२०००	
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४०५०२५०४	मिनरास गुरुङ	पुरुष	१९९९-०४-०५	८०	१०	२०७५	९८		१२०००	
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३१५०७७०७	मैते तामाङ	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	१०	१९४८	९८४८५६०१०९		१२०००	
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०१४७२	मोतीराम कामी	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	१०	७३४	९८		१२०००	
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०४१३००२९१	मंगली कामी	महिला	१९८७-०४-१३	९२	१०	६८१	९८२७११३०५७		१२०००	
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०८२२००२१८	मानध्वज थापा	पुरुष	१९९३-०८-२२	८६	१०	२३५	९८		१२०००	
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०५२४४	मिठा देवी थापा	महिला	२००५-०५-०५	७४	१०	४०४	९८		१२०००	
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००७०४००४९५	माया सार्की	महिला	१९९०-०७-०४	८९	१०	८७१	९८		१२०००	
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२०२०२४५९	मनमाया कार्की	महिला	२००१-०२-०२	७८	१०	४९	९८		१२०००	
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०१०५०६५११	मनबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-०५	७७	१०	८६९	९८		१२०००	
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०७०३५३६	मनसानी तमाङ	महिला	२००७-०७-०७	७२	१०	६३९	९८४६१८५१७२		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११००५०३८२६	मेघ प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००१-१०-०५	७८	१०	४२	९८४६०९९६८९		१२०००	
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६१५०२०६५	मिनाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-१५	७४	१०	५०१५	९८४६०४०४५७		१२०००	
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२०२०१६७१	रत्न कुमारी खत्री	महिला	२००७-१२-०२	७१	१०	४२०	९८१६१५६५७३		१२०००	
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५०९००५१४	रामप्यारी थापा	महिला	१९९०-०५-०९	८९	१०	४५१०४९९९९३	९८		१२०००	
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०८८९१	रन माया गुरुङ	महिला	२००५-०५-०५	७४	१०	८५६	९८४६७६४६२९		१२०००	
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०२०५०१४८१	रामबहादुर कामी	पुरुष	२००९-०२-०५	७०	१०	३२७०	९८		९३२०	
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०५१९००५३३	रणबहादुर रिमाल	पुरुष	२००३-०५-१९	७६	१०	२२६७	९८		१२०००	
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०८१६००१६२	रासमाया गुरुङ	महिला	१९८७-०८-१६	९२	१०	५०८	९८४६९२१९९६		१२०००	
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७१२०११४५	रामबहादुर तमाङ, गुरुङ	पुरुष	२००१-०७-१२	७८	१०	७१११	९८		१२०००	
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६०३००९४३	रनप्रसाद घले	पुरुष	२००१-०६-०३	७८	१०	१२	९८५६०४६४२४		१२०००	
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६०१००५१२	रेशम ब. राउत	पुरुष	२००३-०६-०१	७६	१०	४४०१५	९८		१२०००	
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०९०१००६५६	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०९-०१	७७	१०	६७५५	९८		१२०००	
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९०१२१५०१३३३	लाल माया तमाङ भन्ने मैती गुरुङ	महिला	१९९०-१२-१५	८८	१०	९९०	९८४६२४७७१३		१२०००	
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५१६०१८२२	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०५-१६	७१	१०	१८५८	९८६६५९४९०६		१२०००	
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१२०३००६३२	लिला बहादुर तमाङ, गुरुङ	पुरुष	१९९३-१२-०३	८५	१०	९६५	९८४६०८०२९४		१२०००	
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०३०३००८०६	लालमति गुरुङ	महिला	१९९७-०३-०३	८२	१०	६६	९८		१२०००	
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००१०४०१९१८	लाल ब. गुरुङ	पुरुष	१९९०-०१-०४	८९	१०	४०९२	९८		१२०००	
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००३०३००६०३	लालसिं तमाङ	पुरुष	१९९०-०३-०३	८९	१०	३७३	९८४८५०८५१९		१२०००	
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०६०१३९२	लिलामाया गुरुङ	महिला	२००४-०५-२४	७५	१०	१४१७	९८०६५९४७९५		१२०००	
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८१००३१३९	लक्ष्मी अर्जेल	महिला	२००४-०८-१०	७५	१०	४५१०४९-१९६६५	९८१७१६०३८२		१२०००	
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०३८४७	लाल माया गुरुङ	महिला	२००६-०६-०६	७३	१०	६२०	९८४६८३५९००		१२०००	
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३११०५०११८८	लेनसरी तामाङ, गुरुङ	महिला	२००३-११-०५	७५	१०	२४३७	९८		१२०००	
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४११२२००२७७	लालबहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-११-२२	८१	१०	५९९२	९८४६२४७७१३		१२०००	
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१००७००५९४	लाल बहादुर घले भन्ने पुटके घले	पुरुष	२०००-०७-१७	७९	१०	४१७	९८४६२५०६४९		१२०००	
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०८००५०३	लोकबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०८-०८	७६	१०	२७४	९८		१२०००	
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१०१५०२४२८	विन माया तामाङ भन्ने विनु माया	महिला	२००७-०१-०१	७२	१०	४५९	९८४६७१७०८७		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२२१००९३१	विर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-२१	७२	१०	९६१	-९८४३८३१४७२		१२०००	2079-06-26
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१११४०१७७५	विर बहादुर वाईवा तामाङ	पुरुष	२००८-११-१४	७०	१०	१४०८४९	९८४३६१८८३३		१२०००	
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०५९१५	वसन्ती राना मगर	महिला	२००८-०८-०८	७१	१०	४७७३	९८०५८९१४१०		१२०००	
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०६९७८	वामस्यो तमाङ भन्ने रस माया गुरूङ	महिला	२००५-०५-०५	७४	१०	५२६	९८०८६१७०८७		१२०००	
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०११००६८७२	विल माया गुरूङ	महिला	२००८-०१-१०	७१	१०	११०४	९८६९१९६१४३		१२०००	
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२०२०१२७५	विन माया गुरूङ	महिला	२००३-०२-०२	७६	१०	३४९	९८४६७५९५१३		१२०००	
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११००४०१४१९	वसुन्धरा गुरूङ	महिला	२००१-१०-०४	७८	१०	९३७	९८४६९०६११७		१२०००	
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०१००९६६	विवि कामी	महिला	२००६-१२-०१	७२	१०	३९०१	९८०६५७८५४६		१२०००	
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१००५०५४७५	वैश बहादुर गुरूङ	पुरुष	२००५-१०-०५	७४	१०	८५६६	९८४६००४३५५		१२०००	
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१७००८१९	वाक बहादुर तामाङ गुरूङ	पुरुष	२००७-०४-१७	७२	१०	४४६९	९८४६४७२०३२		१२०००	
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०९०२००४२६	विनसरी गुरूङ	महिला	१९९२-०९-०२	८७	१०	१३६	९८		१२०००	
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०१२०१९१४	विनमाया तामाङ	महिला	२००२-०१-१२	७७	१०	३२४४२	९८४८५०८५१९		१२०००	
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९०९१३२१३	विजमाया कामी	महिला	१९९९-०९-०९	८०	१०	८२२	९८		१२०००	
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०८०११५४	वुद्धि कुमारी गुरूङ	महिला	२००३-०८-०८	७६	१०	४२९	९८४१२३८२६१		१२०००	
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१५०६८४५	विग्माया गुरूङ	महिला	२००८-०७-१५	७१	१०	९८१	९८		१२०००	
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६२८००७४३	विष्णु माया सुनार	महिला	२००४-०६-२८	७५	१०	४५-०१-७४-०५३८९	-९८		१२०००	
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०३१००१४५९	विष्णुकुमारी घले	महिला	१९९४-०३-१०	८५	१०	३०	९८६२३८२५३१		१२०००	
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०१०५३६४	वादी दमै	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	१०	६८५	९८६२३८२२८३		१२०००	
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२१५०४३३१	विमाया तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	७७	१०	४५१०४९-११५४१	९८२६६२१३१		१२०००	
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४१५०६३३३	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०४-१५	७६	१०	४६२८	९८४६६५३६९०		१२०००	
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०२००३५३७	शेष माया गुरूङ	महिला	२००५-१०-२०	७४	१०	४८२५	९८४६०९९५५९		१२०००	
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४०४००४९२	शेरे कामी	पुरुष	२००८-०४-०४	७१	१०	४१६	९८२६६८४५४१		१२०००	
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४१५०२०४८	श्रीमाया घिमिरे	महिला	२००४-०४-१५	७५	१०	३३	९८		१२०००	
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०१०१०६११७	श्यानु गुरूङ	पुरुष	१९९२-०१-०१	८७	१०	२५२	९८७७९७३३०३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०१०१६४४३२	श्री प्रसाद घले	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	१०	१३०३	९८०३४८४९१		१२०००	
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७१५०४०७७	शारदा कुमारी घिमिरे	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	१०	१	९८५५०५३५९०		१२०००	
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०४१३००७१२	सुक ब. गोदार	पुरुष	१९९७-०४-१३	८२	१०	४५१०४९-२११६२	९८		१२०००	
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०७१२००६४२	सन्तकुमारी तामाङ	महिला	१९९७-०७-१२	८२	१०	३९१२	९८		१२०००	
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०३६७३	सेतीमाया तमाङ	महिला	२०००-०२-०२	७९	१०	६६३	९८		१२०००	
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०७०४००८७४	सरस्वती घिमिरे	महिला	१९९५-०७-०४	८४	१०	५६१	९८४६१२९०८५		१२०००	
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०५०५१८२	सेती माया तामाङ	महिला	२००८-०५-०५	७१	१०	९२०	९८४३७४३२०३०		१२०००	
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४०४१०८४७	सन्त माया तामाङ	महिला	२००४-०४-०४	७५	१०	४८८	९७४४२४०७४२		१२०००	
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११०७०१६३९	स्वामी प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००८-११-०७	७०	१०	२३	९८४६४७२९९०		१२०००	
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५०८०४१७१	सोम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०५-०८	७२	१०	१३६५	९८४४७५३३७३		१२०००	
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०१०७५९४	सार्की दमै	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	१०	७६२	९८२६१५५६३४		१२०००	
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०१५०३६२६	सानू कुमारी थापा	महिला	२००६-१०-१५	७३	१०	८३४	९८५६०४६८६०		१२०००	
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१२५६९४	सन्ते कामी	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	१०	७०३	९८६४३८९४७६		१२०००	2079-06-30
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७१५०५७२६	सुन कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०७-१५	७३	१०	४५०१७००३२४२	९८४३८३१४७२		१२०००	
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११५१४५३१	सेती गुरुङ	महिला	२००६-०१-१५	७३	१०	४५०१७६०४३७३	९८४६८७१७३९		१२०००	
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४०४००६४५	सरस्वती थापा	महिला	२००६-०४-०४	७३	१०	५१२	९८५६०४५५५६		१२०००	
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२०२०६४५२	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०२-०२	७९	१०	१४०९	९८४९६१७८१		१२०००	
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००११००६३३३	सुनमाया सार्की	महिला	२०००-०१-१०	७९	१०	५७३०	९८१६६०६३७१		१२०००	
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१००१००९९३	सुकमाया तामाङ	महिला	२००८-१०-०१	७१	१०	२९२४५	९८००००००००		१२०००	
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१००३१२३	सन्तमाया गुरुङ	महिला	२००१-१०-१०	७८	१०	१२९	९८४७७६९२५१		१२०००	
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०३८८४	सु माया तामाङ	महिला	२००५-०५-०५	७४	१०	७२९	९८६१४७९४३६		१२०००	
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१३००७८३	सुकमाया कामी	महिला	२००४-०३-१३	७५	१०	९४८	९८		१२०००	2079-06-23
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६१५०३३४४	सरस्वती घले	महिला	२००१-०६-१५	७८	१०	१८४	९८४०७२९७८९		१२०००	
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२१२०३६३३	सोन माया तामाङ भन्ने सोन माया गुरुङ	महिला	२००८-१२-१२	७०	१०	१०४३	९८१७७०३४४०		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०११६०२७१२	सुनसरी गुरुङ	महिला	२००८-०१-१६	७१	१०	२०१	९८६७५६०९१५		१२०००	
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०७०५००७०२	सन्त कामी	पुरुष	२००७-०७-०५	७२	१०	५५	९८५६०४६८६७		१२०००	
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०९०९००४६८	सुकमाया साकी	महिला	२००७-०९-०९	७२	१०	१६४	९८४६८११३८९		१२०००	
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४१५०५१२४	सन्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०४-१५	७५	१०	१००४	९८६२४५७७२		१२०००	
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०३९४३	सुलबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	१०	६३४	९८४६०९९३१५		१२०००	
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७२२००७२५	सुनाराम गुरुङ	पुरुष	२००५-०७-२२	७४	१०	१८४८	९८६६०२२९९५		१२०००	
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०५१००१८७८	सुकवीर कामी	पुरुष	१९९३-०५-१०	८६	१०	३७४४	९८०६५५७१८५		१२०००	
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०९१५०१५५१	सेतिमाया गुरुङ	महिला	१९९५-०९-१५	८४	१०	४५१०४९	९८६२३९७१७		१२०००	
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५०५०२७५३	सुनारस्यो गुरुङ	महिला	२००५-०५-०५	७४	१०	५५५	९८६०२४०८८३		१२०००	
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०३१२००८७९	समान सि गुरुङ	पुरुष	१९९४-०३-१२	८५	१०	४१४४	९८४६७६०८२३		१२०००	
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१२०३०३१२५	सोमबारे तामाङ	पुरुष	२००५-१२-०३	७३	१०	४५-०१-७६-०२२५५	९८०५८३२५९०		१२०००	
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१५०७८९२	सुलबहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०१-१५	७९	१०	३९०८	९८		१२०००	
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१००१००९८२	सन माया तामाङ	महिला	२००८-०४-०४	७१	१०	३२०	९८४५३४१३५४		१२०००	
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५०५०१७१९	सुकमाया गुरुङ	महिला	१९९९-०५-०५	८०	१०	२२२	९८४६७५९५३५		१२०००	
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६०६००६१२	सुक माया गुरुङ	महिला	२००७-०६-०६	७२	१०	१४२२	९८४६७६२४६१		१२०००	
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११२०४२१५	होम प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००६-११-१२	७२	१०	१३३८	९८१८७१४००४		१२०००	
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०३०३००८१२	हकी तमाङ	पुरुष	१९९८-०३-०३	८१	१०	३४०	९८४६४७२०३०		१२०००	
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१०१५०१३८२	हरिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१०-१५	८७	१०	९६७	९८		१२०००	
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१६०१३८२	हरी माया घले	महिला	२००६-०८-१६	७३	१०	४१८	९८४६२५०६०७		१२०००	
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८७०४११००१६२	हर्क बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८७-०४-११	९२	१०	७१२	९७४४२४०६२५		१२०००	
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००७२९००१७९	हरि प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९०-०७-२९	८९	१०	१	९८४६०९९९६७		१२०००	
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२११२०११३७	हिरा गुरुङ	महिला	२००२-११-१२	७६	१०	४५१०४९-८५३०	९८१६१३६०९		१२०००	
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०२०४१९८	हर्क बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	१०	९१४	९८१७१९४२६३		१२०००	
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८०१०१२९६	हरिकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-०१	७९	१०	९२७	९८६४८९६४०६		१२०००	
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०१५२४९९	हस्त घले	महिला	२००६-०१-०१	७३	१०	१३०४	९८८५९२		१२०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४१६००६७७	अंब कुमारी पन्त	महिला	१९९४-०७-०७	८५	११	6380			१२०००	
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५१२०१४३२	अनु कुमारी जोशी	महिला	२०००-०५-१२	७९	११	6946			१२०००	
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२१४०१७१३	अम्बिका सेढाई	महिला	२००६-१२-१४	७२	११	5339	९८४५४१९४८७		१२०००	
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०६१६००५९३	अम्बिका तिवारी	महिला	२००२-०६-१६	७७	११	545			१२०००	
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८०८०११९५	अम्बिका बराल	महिला	२००८-०८-०८	७१	११	6372			१२०००	
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१२०११९२	आइत कान घर्ति	पुरुष	२००३-०६-१२	७६	११	37983			१२०००	
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२१२०१२३४	आइते सार्कि	पुरुष	१९९८-१२-१२	८०	११	4524			१२०००	
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१२५००७५५	आइत कुमारी कामी	महिला	१९९६-०१-२५	८३	११	5350			१२०००	
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६१४००४६९	आइती सार्कि	महिला	१९९६-०६-१४	८३	११	6945			१२०००	
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८०७०१०८७	आइत मान तमाङ.	पुरुष	२०००-०८-०७	७९	११	222			१२०००	
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१११७००७३८	इश्वरी दत्त जोशी	पुरुष	२००४-११-१७	७४	११	41165			१२०००	
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६२०००३९८	इन्द्र कुमारी सेढाई	महिला	२००६-०६-२०	७३	११	2385			१२०००	
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०४१४००६२९	इन्द्र राज बिष्ट	पुरुष	१९९७-०४-१४	८२	११	765			१२०००	
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०८००७३३	इन्द्र कुमारी बिष्ट	महिला	२००३-०१-०८	७६	११	5980			१२०००	
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०९०४०२०२८	ईन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०९-०४	७२	११	8968	९८४६७१६३१८		१२०००	
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११०१००५७५	ईश्वरी तिवारी	महिला	२००४-११-०१	७५	११				१२०००	
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६०१०११५१	ईन्द्र बहादुर घले	पुरुष	२००४-०६-०१	७५	११	033			१२०००	
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६११५००४१८	उदविर मगर	पुरुष	१९८६-११-१५	९२	११	5570			१००००	2079-03-16
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२१२००८३२	उजेली सार्कि	महिला	२००६-०२-१२	७३	११	5467			१२०००	
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४१५०९८६५	उमा निधि सेढाई	महिला	२००६-०४-१५	७३	११	5428	-		१२०००	
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८२५००६३३	उजुर मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-२५	७६	११	5532			१२०००	
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०८०९००२१५	उदय बहादुर कुताल	पुरुष	१९८८-०८-०९	९१	११	6970			१२०००	
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००४०४००५५९	ऋषी राम बसोला	पुरुष	१९९०-०४-०४	८९	११	3410			१२०००	
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०६०९००२३५	एका दत्त कमली	पुरुष	१९९३-०६-०९	८६	११	५८३६	९८४०३१७०५७		१२०००	
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१०१००१४४२	एक माया सेढाई	महिला	१९९६-१०-१०	८३	११	5712			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२२३०१२६६	कुपिन्द्र प्रसाद सेढाई	पुरुष	२००६-०२-२३	७३	११	611	-		१२०००	
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१५०४७३२	कृष्ण घले	पुरुष	२००१-१०-१५	७८	११	5615			१२०००	
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०३०३००२३९	केशर कुमार जोशी	महिला	१९८६-०३-०३	९३	११	7066			१२०००	
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२१६०११३४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०२-१६	७१	११	6168	९८४		१२०००	
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०५०३८५४	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-०८-०५	७४	११	5163	९८१६६८६९४९		१२०००	
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०१२०३६२३	कृष्ण वावु तिवारी	पुरुष	२००६-१०-१२	७३	११	6561	-		१२०००	
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२१२००८६९	काले सार्कि	पुरुष	२००४-१२-१२	७४	११	6648			१२०००	
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००५१५०२३८४	कृष्ण दत्त सैढाई	पुरुष	१९९०-०५-१५	८९	११	5546			१२०००	
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७१७००२९८	काली सार्कि	महिला	२००४-०७-१७	७५	११	5510			११८७५	2079-03-31
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०५०९००३८५	कमल कुमारी पन्त	महिला	१९८८-०५-०९	९१	११	5249			१२०००	
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२०९००८८२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-०९	७५	११	5770			१२०००	
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२०२००८३७	कृष्ण बहादुर पन्त	पुरुष	२००४-१२-०२	७४	११	679	-		१२०००	
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०२०५०२७०६	कृष्ण कुमारी तिवारी	महिला	१९९९-०२-०५	८०	११	6589			१२०००	
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३१५०२६३१	कुमार बि क	महिला	२००४-०१-१५	७५	११	45105 7011	-		१२०००	
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२०७००६२६	काली थापा	महिला	२००६-०२-०७	७३	११	90542			११८७५	2079-03-31
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०२०३७५६	काली अधिकारी	महिला	२००६-०५-०२	७३	११	5610	-		१२०००	
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०७००४६८	कमिनी सार्कि	महिला	२००६-१२-०७	७२	११	5649			१२०००	
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१११८०२१५६	केम कुमारी विष्ट	महिला	२००७-११-१८	७१	११	6734	९८४		१२०००	
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४२७००९९८	केस कुमारी पन्त	महिला	२००८-०४-२७	७१	११	5244	९८४६३१६५९२		१२०००	
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०८१००६५६२	कुल निधि पन्त	पुरुष	२००८-०८-१०	७१	११	45305143	९८४		१२०००	
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४१२०२९२७	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०४-१२	७४	११	5698	९८४६१८११७४		१२०००	
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५२२०४१६६	कमल राज सिलुवाल	पुरुष	२००६-०५-२२	७३	११	6869	-		१२०००	
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११२००१७९२	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-११-२०	७२	११	5255	९८४६०१६३२५		१२०००	
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१२०५००८१४	कुल निधि तिवारी	पुरुष	१९९७-१२-०५	८१	११	7055			१२०००	
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१५०२४०५	कृष्ण सार्कि	पुरुष	२००८-०३-१५	७१	११	19144			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१२००२०५९	क्षेत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०१-२०	७९	११	५०३९			१२०००	
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०८०६००२८४	कर्ण बहादुर सेढाई	पुरुष	१९८९-०८-०६	९०	११	५५०१			१२०००	
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१२१००६०४२	खिला प्रसाद सेढाई	महिला	२००५-१२-१०	७३	११	५३७५	९८४३४६९३२३		१२०००	
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२१५०२५३६	खग राज पन्त	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	११	५९			१२०००	
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७१००४४७२	खिल बहादुर पन्त	पुरुष	२००६-०७-१०	७३	११	५९५५	-		१२०००	
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१००१०८३	खग बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-१२-१०	८२	११	५२८५			१२०००	
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६०५०३४७८	खिम लाल पाण्डे	पुरुष	२००५-०६-०५	७४	११	५८०८	९८४६५५६७५१		१२०००	
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०५१५०३२९४	खग कुमारी पाण्डे	महिला	१९९५-०५-१५	८४	११	६११७			१२०००	
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३१९००९०१	खग निधि तिवारी	पुरुष	२००१-०३-१९	७८	११	५५१८			१२०००	
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८४०६१५००३७१	खिल कुमारी पन्त	महिला	१९८४-०६-१५	९५	११	५२११			१२०००	
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१०१५०७०७४	खड्ग मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१०-१५	७४	११	४३४८	९८६९०९३३९७		१२०००	
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०७०२०१९३८	खोप बहादुर कुताल	पुरुष	२००२-०७-०२	७७	११	४९५४	९८४९००४६७२		१२०००	
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०३२६००३६५	गमथली गोल्ने	महिला	१९९९-०३-२६	८०	११	५६३५	९८४६४७२७८२		१२०००	
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१११२००८४२	गंगे कामि	पुरुष	१९९७-११-१२	८१	११	५७३२			१२०००	
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१२१००६०३२	गगन कुमारी पाण्डे	महिला	२००५-१२-१०	७३	११	६३४३	-		१२०००	
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०११२०१०७६	गोमा बस्नेत	महिला	१९९५-०१-१२	८४	११	५०५५			१२०००	
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०१०२०९४६३	गम बहादुर कुताल	पुरुष	२००३-०१-०२	७६	११	७३७७	९८१७१२४६८८		१२०००	
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२०५०२७३२	गोविन्द प्रसाद भन्ने गोपाल प्रसाद सेढाई	पुरुष	२००६-१२-०५	७२	११	६१३९	-		१२०००	
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१०१२००५०४	गणेश बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९३-१०-१२	८६	११	६९८३			१२०००	
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५०७०२५०५	गोकुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०५-०७	७५	११	५०९९			१२०००	
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११२१०१५५६	गोमा वस्नेत	महिला	२००८-११-२१	७०	११	६००९	९८४६१८०७३०		१२०००	
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०६०५००४५६	गंगा बहादुर भन्ने गोपाल बहादुर कमली	पुरुष	१९९३-०६-०५	८६	११	५७५२	००००		१२०००	
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७१४०२०८३	गिरा निधि जोशी	पुरुष	२००६-०७-१४	७३	११	२०२८	९८४६७५९३१५		१२०००	
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२१६०१०१३	गुरु दत्त सेढाई	पुरुष	२००१-१२-१६	७७	११	६२९१			१२०००	
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०९०७००६८५	गोरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-०७	७६	११	५९३४	-		१२०००	२०७९-०७-१३
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१११००१९५२	गोविन्द राज पन्त	पुरुष	२००१-११-१०	७७	११	६९७९			९७५०	२०७९-०३-१४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१०४००७७९	गुरा कुमारी तिवारी	महिला	१९९९-११-०४	७९	११	7083			१२०००	
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२१२०३६३५	गोमा घर्ति	पुरुष	२००७-१२-१२	७१	११	5164	९८४१८६१२९		१२०००	
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२२३००२०६	गोम कुमारी कुताल	महिला	२००८-१२-२३	७०	११	2337			१२०००	
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६१५०८९६१	गुरु प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	११	6382	९८६०६०३४६६		१२०००	
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२१२०१२२६	गोरे सार्कि	पुरुष	१९९८-१२-१२	८०	११	528			१२०००	
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१२७७४३	गोधु कामि भन्ने बुध राम कामि	महिला	२००१-०१-०१	७८	११	1360	००००		१२०००	
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०२५०११२५	गोपि राज बिष्ट	पुरुष	२००१-१०-२५	७८	११	6120			१२०००	
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०७०२००७७१	गौरी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-०२	८०	११	5055			१२०००	
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६२०००६८४	चिता कुमारी सिलवाल	महिला	१९९६-०६-२०	८३	११	1413			१२०००	
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०२०११६५	चन्द्र कुमारी कुताल	महिला	२००७-०४-०२	७२	११	6835			१२०००	
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८०२०१७८६	चुरण वहादुर सिलवाल	पुरुष	२००७-०८-०२	७२	११	6804	९८१००६९२३३		१२०००	
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१५०४००७	चमेली श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-०५	७२	११	5973			१२०००	
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०११४००९०८	चन्द्र कुमारी खवास	महिला	१९९६-०१-१४	८३	११	6644			१२०००	
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८१४००५६१	चिज कुमारी भन्ने नेप्ति सार्कि	महिला	२००६-०८-०४	७३	११	5199			१२०००	
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०४०४४३८	चन्द्रे कामी	पुरुष	२००१-०१-०४	७८	११	6522			१२०००	
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१५०१९७६	चन्द्र कुमारी आचार्य	महिला	२००६-०५-१५	७३	११				१२०००	
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९०१००९३३	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०९-०१	७८	११	5188			१२०००	
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०५०५०१४२४	चन्द्र थापा	महिला	१९९७-०५-०५	८२	११	5781			१२०००	
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७०७००३३१	चन्द्र मायाँ अधिकारी	महिला	२००४-०७-०७	७५	११				१२०००	
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०३२१००५४५	चिन कुमारी पन्त	महिला	१९९६-०३-२१	८३	११	5234			१२०००	
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१००१३४९	चन्द्र कुमारी बिष्ट	महिला	१९९६-१२-१०	८२	११	6769			१२०००	
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११९००३९१	चिनि दमै	महिला	२००६-०१-१९	७३	११	2375			१२०००	
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१२४०१४०५	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-२४	७२	११	5720	९८६६४०९१७९		१२०००	
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८१००२०१६	चिनि मायाँ भन्ने सन्त कुमारी कुताल	महिला	२००४-०८-१०	७५	११	7005			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५१००२८४५	छली कामी	महिला	२००५-०५-१०	७४	११	१३८१			५९३५	२०७९-०२-१५
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९०१२५००३७७	छत्र राज पन्त	पुरुष	१९९०-१२-२५	८८	११	२३५९			११८७५	२०७९-०३-३१
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०५१००३५५४	जुठि दमै	महिला	१९९८-०५-१५	८१	११	६५१९	९८		१२०००	
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११५०४५३१	जमुना कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-११-१५	७२	११	९२७६	-		१२०००	
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०३०१०१०६५	जानुका सेढाई	महिला	१९९६-०३-०१	८३	११	५४८३			१२०००	
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००२१५०३१४७	जनी भण्डारी	महिला	२०००-०२-१५	७९	११	५२५६			१२०००	
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१२००८९४	जंग बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००३-०३-१२	७६	११	६०८२			१२०००	
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०१०५०२५०७	जानु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०५	७०	११	७०९६			१०६६०	
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२१४०२६९७	जद्ध बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०२-१४	७०	११	६७०८	९८४६७०९३८८		४०००	
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१११२००८३४	जित कुमारी घर्ति	महिला	१९९७-११-१२	८१	११	६७०४			१२०००	
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५१५०७१३८	जानु कुमारी विष्ट	महिला	२००७-०५-१५	७२	११	६१९६	९८४६३१६५९२		१२०००	
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६१००१९२९	जगत कुमारी गौल्ने	महिला	२०००-०६-१०	७९	११	५५८४			१२०००	२०७९-०४-०३
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०६१३००५०९	जानु कुमारी कमली	महिला	१९९८-०६-१३	८१	११	५६६७			१२०००	
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८०५१००१५९७	जय मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-०५-१०	९१	११	५६८९			१२०००	
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०१००४८६२	जूठी मायां सार्कि	महिला	२००२-०१-१०	७७	११	६३३६	९८४६५३५३३४		१२०००	
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२१५०६८३७	जुना थापा	महिला	२००८-१२-१५	७०	११	५७७८	९८४६४९४७७३		१२०००	
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२२००१८३५	जान बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-२०	७४	११	५७७३			१२०००	
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१००२७१५	जुनकिरी सार्कि	महिला	२००४-०५-१०	७५	११	४०४१			१२०००	
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७१५०२५२६	झेल कुमारी सिलवाल	महिला	२००१-०७-०७	७८	११				१२०००	
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६२३००३७७	टिका कुमारी पन्त	महिला	२००१-०६-२३	७८	११	५०९५			१२०००	
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७०८०१२२५	टुक मामाँ भण्डारी	महिला	२००६-०७-०८	७३	११	५२४१			१२०००	
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०८१५०३९७७	टुके सार्कि	पुरुष	२००१-०८-१५	७८	११	६४३८			१२०००	
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१०२०५४९५	टुक बहादुर कमली	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	११	६००५	९८४६२४६५८८		३८७१	२०७९-०१-३०
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००७१००१०७८	टुक बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०७-१०	८९	११	५२३३			११८७५	२०७९-०३-३१

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४२९००१९२	टिका कुमारी सेढाई	महिला	२००८-०४-२९	७१	११	६८८०४७			१२०००	
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०२०१७०३	टिका कुमारी सिलवाल	महिला	१९९६-०१-०२	८३	११	२३३४			१२०००	
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४२३००४७१	टिका कुमारी सिलवाल	महिला	२००१-०४-२३	७८	११	१७१८			१२०००	
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१००२५३९	टँक कुमारी पन्त	महिला	२००१-१०-१०	७८	११	६३४५			१२०००	
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०९२९००४५७	टेक बहादुर पन्त	पुरुष	१९९९-०९-२९	८०	११	५१४१			१२०००	
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७१५०४५५९	ठाकुर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०७-१५	७५	११	६२०८			१२०००	
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०११०१११४५	ठाकुर साकि भन्ने पशुपति प्रधान	पुरुष	१९९५-०१-१०	८४	११	९८७०	९८४६७४५९६८		१२०००	
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५१२०१८५९	डिल्ली राज पाण्डे	पुरुष	२००१-०५-१२	७८	११	५७७२			१२०००	
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९११२१५००७१३	डिल कुमारी पाण्डेय	महिला	१९९१-१२-१५	८७	११	६७०			१२०००	
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२१७००९९७	डिल बहादुर साकि	पुरुष	२००१-१२-१७	७७	११	५३९	०००००		१२०००	
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००८०७००५५३	डिल्ली मूर्ती पन्त	पुरुष	१९९०-०८-०७	८९	११	५१७८			१२०००	
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११०९००४९५	डबल राज जोशी	पुरुष	२००४-११-०९	७४	११	७०९२			१२०००	
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३१००१३९४	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९३-०३-१०	८३	११	३९५५	-		१२०००	
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१०१५०३८६२	डिल बहादुर पन्त क्षेत्रि	पुरुष	२००३-१०-१५	७६	११	५२०१			१२०००	
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३०८०११८७	डम्बर ध्वज सेढाई	पुरुष	२००४-०३-०८	७५	११	९८			१२०००	
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०८०८००४५७	डिल्ली साकि	महिला	१९९७-०८-०८	८२	११	६६६५			१२०००	
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०५२००२९६४	डिल कुमारी सिलवाल	महिला	२००७-०५-२०	७२	११	६८२८	९८४०३१९७९५		१२०००	
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८४०३१५००८०८	डम्बर कुमारी पन्त	महिला	१९८४-०३-१५	९५	११	५३१०			१२०००	
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०५२०००४१३	डिल माया तमाङ	महिला	१९९१-०५-२०	८८	११	६६६३			१२०००	
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०२६००५३९	डिल बहादुर घर्ति	पुरुष	२००१-१०-२६	७८	११	६६१९			१२०००	
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१२०९००३७१	डिल मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-०९	७१	११	५६६३			१२०००	
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०३१००१३८६	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९३-०३-१०	८६	११	५२८८			१२०००	
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०१०५००८६७	डिल बहादुर घर्ति	पुरुष	१९८५-०१-०५	९४	११	६४१६			१२०००	
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०७२३००२२५	तोप बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-०७-२३	७७	११	७००९			१२०००	
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७१३०१४४६	तारा निधि तिवारी	पुरुष	२००३-०७-१३	७६	११	५३६१			१२०००	
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८१२०३५२३	तुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-१२	७५	११	५४५०			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०७००९८५	तिर्थ कुमारी अवाल	महिला	१९९६-०१-०७	८३	११	६००३	९८४६४३४४७९		१२०००	2079-09-03
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१२२१६०१२५२	तारा बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-१२-१६	७७	११	5137			१२०००	
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०१२७००१५२	तिर्थ कुमारी पन्त	महिला	२००८-०१-२७	७१	११	5567			११८७५	2079-03-31
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०४०९०१०२७	तुलसी कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०४-०९	८४	११	5900			१२०००	
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११०४०३२४४	तेज मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-०४	७०	११	५७२१	९८		१२०००	
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१२३२१०१८७	तुला मूर्ती पन्त	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	११	6014			१२०००	
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०३२१००५३७	तिल कुमारि पन्त	महिला	१९९३-०९-१५	८६	११	6303	-		१२०००	
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३१५०५८८२	तोप कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०३-१५	७८	११	5281			१२०००	
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०२०७००९०४	तोप निधि पन्त	पुरुष	१९९९-०२-०७	८०	११	5152			१२०००	
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१३००७७४	तुल कुमारी तिवारी	महिला	१९९६-१२-१३	८२	११	6873			१२०००	
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२२१००९८२	तिला राज बिष्ट	पुरुष	२००१-०२-२१	७८	११	1783			१२०००	
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१३००७७७	तिलक बहादुर तिवारी	पुरुष	२००३-०३-१३	७६	११	6105			१२०००	
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०२१००२३६३	थिर कुमारी जांेशि	महिला	१९९६-०२-१०	८३	११	1183			१२०००	
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२१५०४३२३	दोल कुमारी बिष्ट	महिला	२००२-०२-१५	७७	११	6576			१२०००	
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०४१५०१९४९	देउ बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-०४-१५	८३	११	5051			१२०००	
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००९१००२१८६	दय निधि सेढाई	पुरुष	२०००-०९-१०	७९	११	5352			१२०००	
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१२४३४३	दुर्ग बहादुर घर्ति	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	११	8249			१२०००	
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०६१४००५११	दिर्घ राज बिष्ट	पुरुष	१९९५-०६-१४	८४	११	6662			१२०००	
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९०१०२२३२	दिप कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-०९-०१	७३	११	6944	-		१२०००	
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१२२२८०२१५६	देव कुमारी विष्ट	महिला	२००१-१२-२८	७७	११	6095			१२०००	
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१२२१००५०८	देउ कुमारी पाण्डे	महिला	१९९९-१२-२१	७९	११	6656			१२०००	
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११००४६४५	दुर्गा राज लोडारी	पुरुष	२००८-११-१०	७०	११	५८१८	९८०६५९९०४०		१२०००	
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३२९००४४१	दुर्गा दत्त सेढाई	पुरुष	२००४-०३-२९	७५	११	5457	-		१२०००	
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३१५०३३५४	दय बिलास पन्त	पुरुष	२००३-०३-१५	७६	११	28878			३८७१	2079-01-30
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०६१५०१६०१	देवि प्रसाद जोशि	पुरुष	१९९८-०६-१५	८१	११	823			१२०००	
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६२५०१२२१	दिप कुमारी सेढाई	महिला	२००६-०६-२५	७३	११	5697	९८४६०९८९४५		१२०००	
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०३१३००२५७	दुर्गा दत्त सेढाई	पुरुष	१९८९-०३-१३	९०	११	957			१२०००	
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८११००४५३	दय निधि पन्त	पुरुष	१९९६-०८-१२	८३	११				१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१५०३०१३	धन बहादुर धौलाकोटि	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	११	5299			१२०००	
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०५००६६२	धन कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०६-०५	७३	११	6684			१२०००	
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०९२५००३०२	धन सुवा बिक	महिला	२००५-०९-२५	७४	११	1051 11722			१२०००	
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२०५०१७२७	धन कुमारी राना मगर	महिला	२००१-१२-०५	७७	११	35414			१२०००	
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६१२०१८०३	धिर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०६-१२	७१	११	557	९८		१२०००	
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०३१२०१२४३	धन बहादुर सिलवाल	पुरुष	१९९७-०३-१२	८२	११				१२०००	
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१०९००७१३	धन कुमारी बिष्ट	महिला	२००७-०१-०९	७२	११	६७३३	९८		१२०००	
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१००८००७५८	धन बहादुर कामि	महिला	१९९८-१०-०८	८१	११	6391			१२०००	
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४११११००३४३	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-११-११	७४	११	5075			१२०००	
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०१५०७६५९	धन माया अधिकारी	महिला	२००२-१०-१५	७७	११	45-01-76-00355	९८१५१६९८५७		१४१९	2079-01-11
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०२२४००३०१	नाना देवि पाण्डे	महिला	१९९६-०२-२४	८३	११	5188			१२०००	
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०६१५०१४६२	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-०६-१५	८२	११	5253			१२०००	
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९१७०१७७६	नव राज पाण्डे	पुरुष	२००६-०९-१७	७३	११	2131	९८४६२४६७७८		१२०००	
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४११२०००४४६	नर कुमारी बिष्ट	महिला	१९९४-११-२०	८४	११	453051			१२०००	
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२१६०१३५२	नेत्र निधि तिवारी	पुरुष	२००२-०२-१६	७७	११	5492			१२०००	
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८०७००६५१	निल कुमारी पन्त	महिला	२००४-०८-०७	७५	११	32736			१२०००	
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२२५०१७१७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-२५	७३	११	6043	९८१७१३२१२०		१२०००	
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०७२५००३१४	नव निधि तिवारी	पुरुष	१९९४-०७-२५	८५	११	5892			१२०००	
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०१२००२३२८	नेत्र निधि पाण्डे	पुरुष	२००७-०१-२०	७२	११	6270	९८४६६२९०३४		१२०००	
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०८०१००६७२	नन्द निधि पाण्डे	पुरुष	१९९९-०८-०१	८०	११	9828			१२०००	
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०७१००१४२७	नुर निधि पाण्डे	पुरुष	१९९४-०७-१०	८५	११	6779			१२०००	2079-09-30
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००६१५०२५१२	नगेन्द्र बहादुर सिलवाल	पुरुष	२०००-०६-१५	७९	११	117			१२०००	
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०९१५०११०२	नव निधि पन्त	पुरुष	१९९७-०९-१५	८२	११	5190			३८७१	2079-01-30
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०७२०००२९९	नब कुमारी बिष्ट	महिला	१९९२-०७-२०	८७	११	6044			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०४१००३३२८	नन्न कुमारी सेढाई	महिला	२००४-०४-१०	७५	११	५५५			१२०००	
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२०७०३१४६	नेत्र बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००८-१२-०७	७०	११	५०४०	९८४९८८४०१६		१२०००	
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८८१२१९००१९५	पूर्ण निधि सेढाई	पुरुष	१९८८-१२-१९	९०	११	५३७०			१२०००	
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६०६०१५२८	पुतली दमै	महिला	२००६-०६-०६	७३	११	६६३२			१२०००	२०१९-०६-१०
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१०१७००२९७	पिताम्ब पन्त	पुरुष	१९९३-१०-१७	८६	११	५१६५			१२०००	
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१२००१४१४	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	१९९९-०१-२०	८०	११	५७८३	९८		१२०००	
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४०९०१०६५	पुतली कामी	महिला	२००५-०४-०९	७४	११	५४३४			१२०००	
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०१२०००८७८	पार्वति तिवारी	महिला	२००६-०१-२०	७३	११	६६३८			१२०००	
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४२५०१३९२	पुतली सेढाई	महिला	२००५-०४-२५	७४	११	५३९०	-		१२०००	
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०१०७००७९५	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	१९९४-०१-०७	८५	११				१२०००	
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०७०८००३८७	पद्म कुमारी पाण्डे	महिला	१९९१-०७-०८	८८	११	८६७			१२०००	
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७१३००५६२	पुतली कुमारी पाण्डे	महिला	२००३-०७-१३	७६	११	४५३०५१३७	९८४६२४६७७८		१२०००	
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३१२१५०१२२४	पावर्ती घिमिरे	महिला	१९९३-१२-१५	८५	११	६२५७			१२०००	
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०९०९००४५३	प्रेम दत्त कमली	पुरुष	१९९७-०९-०९	८२	११	६४६७	९८		१२०००	
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१००२८५५	प्रेम कुमारी तिवारी	पुरुष	२००४-१०-१०	७५	११	६६६६			१२०००	
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४१००७६२७	पूर्ण बहादुर सुयल	पुरुष	२००८-०४-१०	७१	११	६१९५	९८४		१२०००	
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१५०१७५१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-१५	८२	११	५७५५			१२०००	
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००६०७००३२६	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०६-०७	८९	११	५१००			१२०००	
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४२३००८७२	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०४-२३	७१	११	३९५७	९८१५१२४८४३		१२०००	
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०७२२००४२३	पुन बहादुर सिलवाल	पुरुष	१९९९-०७-२२	८०	११	४८१०			१२०००	
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९१२१५०२०५४	पदम कुमारी तमाङ	महिला	१९९९-१२-१५	७९	११	६६५६			१२०००	
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०५०३३४४	पदम कुमारी घर्ति	महिला	१९९५-०१-०५	८४	११	६६२६			१२०००	
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७०५०१०९३	पूर्ण बिक	महिला	२००४-०७-०५	७५	११	४५-०१-७३-०२१२२			१२०००	
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१०२५००९२३	पहल मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१०-२५	८४	११	५३२६			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०६१५०११०९	पदम कुमारी अधिकारि	महिला	१९९२-०६-१५	८७	११	2424			१२०००	2079-06-30
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१५१२०१६	पुना माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-१५	७१	११	45017004382	९८२६१५४७७२		१२०००	
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१००१३५२	पैम कुमारी तिवारी	महिला	२००४-१०-१०	७५	११	6666			१२०००	
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०२१६००७५६	पुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०२-१६	८०	११	45016903947			१२०००	
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२०२२०००५३४	प्रेम कुमारी लोहनी	महिला	१९९३-०४-११	८६	११	६७२२	९८४१९६३६५३		१२०००	
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०८०८००५८४	फुल मायाँ सार्कि	महिला	१९९५-०८-०८	८४	११	5820			१२०००	
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२१७००६४९	फुल मायाँ सार्कि	महिला	१९९६-०५-१२	८३	११	7042	९८१४१०४८९२		१२०००	
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६१३००९१६	फुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-१३	७४	११	६०६७	९८४६४९६२५६		१२०००	
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०९०१६२५	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-०९	७६	११	542			१२०००	
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००५०७०३०३२	बाबु राम कामी	पुरुष	२०००-०५-०७	७९	११	6772	००००		१२०००	
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०७०२१८३	बान दत्त पाण्डे	पुरुष	२००५-०८-०७	७४	११	45-01-75-01851	९८९६३७३३१९		१२०००	
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५१६००६३५	बाबु राम पाण्डे	पुरुष	१९९९-०५-१६	८०	११	608			१२०००	
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०२०३०१३४५	बेल कुमारी रेग्मि	महिला	१९९४-०२-०३	८५	११	6676			१२०००	
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८१७००३६४	बिष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०८-१७	७२	११	5074	९८४६०१९४०१		१२०००	
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०५१५०२३१६	बिष्णु मायाँ पाण्डे	महिला	१९९६-०५-१५	८३	११	5880			१२०००	
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२३१२६३४२	बले सार्कि	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	११	५३१	९८		१२०००	
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२०९००९१२	बोल बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००१-०२-०९	७८	११	7649			१२०००	
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०३०४०३५	बाटुली घर्ती	महिला	२००५-०१-०३	७४	११	6480			१२०००	
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०७०३०८७	बाटुली दमै	महिला	२००१-०५-०७	७८	११				११८७५	2079-03-31
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४०२१५४५	बुध निधि पाण्डे	पुरुष	१९९९-०४-०१	८०	११	6343			१२०००	
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४२५००९३६	बुकुनि सेढाई	महिला	२००३-०४-२५	७६	११	5886			१२०००	
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०७१५०१६७८	बुद्धि मान अवाल	पुरुष	१९९६-०७-१५	८३	११	6051			१२०००	
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०११५०९६५६	बुद्धि मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	११	5485	००००		१२०००	
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८०८००३२९	बुधि कामि	महिला	२००४-०८-०८	७५	११	6362			१२०००	
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३२२००३१६	बिष्णु मायाँ सार्कि	महिला	२००७-०३-२२	७२	११	4510517563			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२३११९५०८	बुध मायां दमै	महिला	२००३-१२-३०	७५	११	2460			१२०००	
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५०१००९४३	भव दत्त पन्त	पुरुष	१९९४-०५-०१	८५	११	365			१२०००	
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०७०५०१६३४	भब्बे सार्कि	पुरुष	२००२-०७-०५	७७	११	537			१२०००	
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२०७०१७८४	भूमा कुमारी वस्नेत	महिला	२००४-१२-०७	७४	११	5056			१२०००	
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२०७०३६८५	भवानी पन्त	महिला	२००७-०२-०७	७२	११	6219	९८६०३६०२१६		१२०००	
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०४१५००५९९	भोला कुमारी पन्त	महिला	१९८९-०४-१५	९०	११	5314			१२०००	
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८११२५०१०९४	भाइरती रेग्मी भन्ने भगीरती उपाध्याय	महिला	२००८-११-२५	७०	११	6334	९८२६२५६६७६		१२०००	
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०५०६००९४८	भगवती पन्त	महिला	२००९-०५-०९	७०	११	६३७८	९८४३६०२३३०		१२०००	
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२२५०१२९५	भगवती भन्ने पोस कुमारी कमली	महिला	२००६-०२-२५	७३	११	5991	९८४६१६४२९५		१२०००	
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०५०७०१३६९	भत निधि कमली	पुरुष	१९९४-०५-०७	८५	११	5562			१२०००	
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८०१०१०७६	भव दत्त कमलि	पुरुष	२००३-०८-०१	७६	११	5543			१२०००	
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०११५०७९४३	भक्त कुमारी पन्त	महिला	२००१-०१-१५	७८	११	797	९८५१००२३४६		१२०००	
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०११००३०७८	भक्त बहादुर सार्कि	पुरुष	१९९९-०१-१०	८०	११	6508			१२०००	
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९१८००५५२	मैयाँ कामी	महिला	२००६-०९-१८	७३	११	6318			१२०००	
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११०३००३२९	मिन बहादुर कामि	महिला	२००६-११-०३	७३	११				१२०००	
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०७०७००३४१	मिन कुमारी पन्त	महिला	१९९९-०७-०७	८०	११	6904			१२०००	
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४२८००५९१	मोहन वावु तिवारी	पुरुष	२००३-०४-२८	७६	११	062			१२०००	
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२१००१०७२	मैया भण्डारी	महिला	२००६-१२-१०	७२	११	2352			१२०००	
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७१५०२१५९	मुरारि दत्त सेढाई	पुरुष	२००३-०७-१५	७६	११	5338			१२०००	
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९००८१००१६२१	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०८-१०	८९	११	2012			१२०००	2079-05-10
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७३००१२१३	मुरली भन्ने वाल कुमारी पाण्डे	महिला	२००५-०७-३०	७४	११	5864	-		१२०००	
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१२१००१३६६	मिठि देवि पन्त	महिला	१९९५-१२-१०	८३	११	2274			१२०००	
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१५०२९७४	मिनु कुमारी पन्त	महिला	२००४-०३-१५	७५	११	9115			१२०००	
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००९०११३०३१३७	मिन वहादुर वस्नेत	पुरुष	२००९-०१-१३	७०	११	६७०७	९८		८०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१२२०११३५	मैंया सार्कि	महिला	२००२-१२-१२	७६	११	६६५२			१२०००	
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०६१५०३३२८	मिठी भन्ने देव कुमारी कमली	महिला	२००१-०६-१५	७८	११	६५३८	००००		१२०००	
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२१२०१००१	मीन कुमारी तिवारी	महिला	२००३-०२-१२	७६	११	६९२८			१२०००	
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००९०१०११९७९	मीन कुमारी पन्त	महिला	२००९-०१-१०	७०	११	१७८४	९८		८०००	
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०११५१२४५३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-१५	७४	११	५४४५	९८४६६४५७०९		१२०००	
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०४०१२२७३७	मिठ देवि मगर	महिला	१९९७-०४-०१	८२	११	५५७६			१२०००	
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१००७०१२८१	मान कुमारी पन्त क्षेत्री	महिला	२०००-१०-०७	७९	११	५५६०			१२०००	
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७०७००४३३	मिठि बस्नेत	महिला	२००४-०७-०७	७५	११	१९७७			१२०००	
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६०५००९३९	मिठि पाण्डे	महिला	१९९६-०६-०५	८३	११	५७६६			१२०००	
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०८१२०१५७८	मेघ नाथ पाण्डे	पुरुष	२००३-०८-१२	७६	११	५५२३			१२०००	
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३०५०२९४२	मेघ नाथ सिलवाल	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	११	७१२२			१२०००	
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०३०८०१०३६	मिश्रि अधिकारी	महिला	२००५-०३-०८	७४	११	६७७४			१२०००	
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०१०५०१३०१	मसिनी माया कमली	महिला	१९९१-१०-१५	८८	११	५६५७			१२०००	
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१११००११२३	मोह निधि सेढाई	पुरुष	१९९८-११-१०	८०	११	५२९०			१२०००	
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७०१००११९९	मिठु मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२००५-०७-१०	७४	११	२२३०५			१२०००	
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९२२००२८६	मँगली परियार	महिला	२००६-०३-२५	७३	११	४५१०५१-१२७४			१२०००	
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९०७००६९६	मिठि कामी	पुरुष	२०११-०४-१०	६८	११	६१४९	९८		१२०००	
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७०७००६३३	मिन दत्त सेढाई	पुरुष	२००३-०७-०७	७६	११	५५०९			१२०००	
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१५०१४१२	मिठि कामी	महिला	२००८-०९-१५	७१	११	६५२३			१२०००	
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१०१००६२६१	मिन कुमारी सेढाई	महिला	२००८-१०-१०	७१	११	५३७६	९८५६०७५४१७		१२०००	
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७०५०१७८३	मायाँ कुमारी सेढाई	महिला	२००३-०७-०५	७६	११	५४७०	-		१२०००	
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०७०१००४४६४	मै रामी भन्ने रामी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०७-१०	७३	११	६७२०	-		१२०००	
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०३०९००२०२	मैना कुमारी मगर	पुरुष	१९८६-०३-०९	९३	११	५०७८			१२०००	२०७९-०५-२५
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०८२६००३८६	मन बहादुर सार्कि	पुरुष	१९९६-०८-२६	८३	११	२४२९			११८७५	२०७९-०३-३१

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८१५०९३६९	मिना कुमारी सेढाई	महिला	२००७-०८-१५	७२	११	५४४२	९८४६३६९६०१		१२०००	
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५०५०११०१	मैयाँ कुमारी सेढाई	महिला	२००६-०५-०५	७३	११	५७३६	९८		१२०००	
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१११५०४५२३	माधु तिवारी	महिला	२००६-११-१५	७२	११	६०४७	-		१२०००	
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१२०१००५८४	मंगल कुमारी गोल्ने	महिला	१९९१-१२-०१	८७	११	४५३०५१			१२०००	
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०८०९०२२२१	यम लाल पाण्डे	पुरुष	२००५-०८-०९	७४	११	६७६८	-		१२०००	
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३२५००७५५	यज्ञ निधि तिवारी	पुरुष	२००३-०३-२५	७६	११				१२०००	
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००९०११३०२७२५	यमुना तिवारी	महिला	२००९-०१-१३	७०	११	५८८१	९८६६३५२१७३		८०००	
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६२०००३८२	यम कुमारी सेढाई	महिला	२००६-१०-२०	७३	११	५२९४	९८४६२४९७६८		१२०००	
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०७०१३०८	यम कुमारी तिवारी	महिला	२००१-०४-०७	७८	११	६५९०			१२०००	
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०७०७००५०५	युध्द बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०७-०७	७५	११	६२९९			१२०००	
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१४००४८९	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-१४	७५	११				१२०००	
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१३०२७८४	यम बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०३-१३	७१	११	७१२१	९८५६०४६९१८		१२०००	
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०२१०००७५६	राम कुमारी बिष्ट	महिला	१९८६-०२-१०	९३	११	६५००			१२०००	२०७९-०९-३०
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४२६००२५६	राम चन्द्र थापा	पुरुष	१९९९-०४-२६	८०	११	५८६१			१२०००	
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५०४०६३३१	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९९-०५-०४	८०	११	४७५९	९८४३६७०३५२		१२०००	
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९२१००२००४६५	रुद्र कुमारी भण्डारी	महिला	१९९२-१०-०२	८७	११	५१९५			१२०००	
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०५०३०६०१९	रामेश्वरी पन्त	महिला	२००८-०५-०३	७१	११	५२००	९८४६५५९४६६		१२०००	
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१०१५०२८९३	रोगेन्द्र राज जोशी	पुरुष	२००२-१०-१५	७७	११	५६८२			१२०००	
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१००७००८४२	रुकमणि पाण्डेय	महिला	२००२-१०-०७	७७	११	६३२५			१२०००	
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१०५०३३२४	राम दत्त पाण्डे	पुरुष	१९९५-०१-०५	८४	११	५८३१			१२०००	
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०७०७००९०७	रन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००१-०७-०७	७८	११	५९१२			१२०००	
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६२४००३६९	रेणुका कुमारी पाण्डे	महिला	१९९६-०६-०५	८३	११	६५२९			१२०००	
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४२५०१५३१	रब निधि सिलुवाल	पुरुष	२००६-०४-२५	७३	११	१७५	९८२४१९७४५६		१२०००	
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१४०२४९८	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-०५-१४	७३	११	५३४७	९८२६१६४४८१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६११५००४२६	रत्न कुमारी तिवारी	महिला	१९८७-०२-०७	९२	११	४८२०			१२०००	
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११००९७४८	रेशम बहादुर धमौला	पुरुष	२००६-०१-१०	७३	११	५३३३	९८२१८५३४५८		१२०००	
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०१०१२७९१४	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	११	६१६५			१२०००	
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०८२८००१८५	राम कुमारी थापा	महिला	१९९१-०८-२८	८८	११	५७६४			१२०००	
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०५१००१६७४	रत्न बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९३-०५-१०	८६	११	२०५७			११८७५	२०७९-०३-३१
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०२१३००५५५	रघु नाथ बराल	महिला	२००३-०२-१३	७६	११	६२६६			११८७५	२०७९-०३-३१
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०८०२००४४१	रज मूर्ती पन्त	पुरुष	१९९८-०८-०२	८१	११	५९२२			१२०००	
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२०१०१०३९	लिला कुमारी पन्त	महिला	२००५-१२-२१	७३	११	५३३७	-		१२०००	
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१२४१९४	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	७९	११	५९६४	९८४६७२५०१२		१२०००	
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९१०३१५०१४८८	लक्ष्मी कुमारी पन्त	महिला	१९९१-०३-१५	८८	११	५९५३	-		१२०००	
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०२२१०१०९८	लक्ष्मीदत्त वडार खनिया	पुरुष	२००५-०२-२१	७४	११	८८५५			१२०००	
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१५०८९०७	लक्ष्मी कुमारी कमली	महिला	२००५-०१-१५	७४	११	५७५९			१२०००	
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०१०२०२१४९	लक्ष्मी कुमारी पाण्डे	महिला	१९९६-०१-०२	८३	११	६२०२			१२०००	
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१७०६१००१२६१	लाल बहादुर भन्ने सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	११	७००९	-		१२०००	
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०१७००७४३	लक्ष्मी सार्की	पुरुष	२००६-१०-१७	७३	११	७१४९			१२०००	
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०९१४००६३५	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	१९९५-०९-१४	८४	११	६१४७			१२०००	
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१०१४००७०३	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-१४	७५	११	६६३३			१२०००	
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८६०८१२००२०५	लिला कुमारी थापा	महिला	१९८६-०८-१२	९३	११	६५१६			१२०००	
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०४०३४८३	लक्ष्मी कुमारी बिष्ट	महिला	२००१-०५-०४	७८	११	६१३६			१२०००	
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२०००१०२५०११६८	लोक बहादुर सिलवाल	पुरुष	२०००-१०-२५	७९	११	४४५०			१२०००	
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०५१३००५०२	लिला कुमारी मगर	महिला	२००६-०५-१३	७३	११	३३३०			१२०००	
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१०२५००५७४	लुरा कुमारी वडार खनिया	महिला	१९९६-१०-२५	८३	११	२११३			१२०००	
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३२३००५६४	लिला कुमारी सेढाई	महिला	२००१-०३-२३	७८	११	६२३७			१२०००	
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००४१९००४५५	लाल बहादुर घर्ति	पुरुष	२०००-०४-१९	७९	११	५४५४			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०२१९००८७६	वासु देव जोशी	पुरुष	२००७-०२-१९	७२	११	९५९२४	९८५६०२०१९२		१२०००	
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०६१००१३४२	वाल कुमारी पन्त	महिला	२००५-०६-१०	७४	११	६७७३			१२०००	
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२१७०३१८६	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-१७	७०	११	५९३५	९८		१२०००	
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०३१४००३२१	विर बहादुर कामी	पुरुष	१९९१-०३-२४	८८	११	६४८६	९८		१२०००	
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९२१०१६७४	बुद्धि माया लामा	महिला	२००४-०९-२१	७५	११	३७०५५	९८४०४५४९१०		१२०००	
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०७१५०१०२२	वेध कुमारी पाण्डे	महिला	१९९५-०२-१०	८४	११	६७८०			१२०००	
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२१०२०९४	वाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-०१	८०	११	५८३३	००००		१२०००	
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११०१०५५९४	विर बहादुर सिलुवाल	पुरुष	२००६-११-०१	७३	११	२३०३८	-		१२०००	
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४०५०१८३८	विवा सार्कि	महिला	२००७-०४-०५	७२	११	७११६			१२०००	
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११०१००३१०७	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-१०-१०	७८	११	१८५			१२०००	
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८०५०५०१३४९	वाल कुमारी बिष्ट	महिला	१९९८-०५-०५	८१	११	६९२५			१२०००	
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०४१२०४०१२	बुध्दी माया अवाल	महिला	२००६-०४-१२	७३	११	६०८३	९८४९७१५७२१		१२०००	
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०९१५०३०३३	विभा दमै	महिला	२००१-०९-१५	७८	११	५३२१			१२०००	
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४१२०१५४८	विष्णु मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१२	७८	११	६२२७			१२०००	
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३२९०१७०९	वायु राम विष्ट	पुरुष	२००६-०३-२९	७३	११	६५२७	९८५६०२९२४१		१२०००	
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०९०९०१०६२	विष्णु कुमारी ढकाल	महिला	२००६-०९-०९	७३	११	६३६०	९८६०६०३४६६		१२०००	
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०९०३००५६७	वल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-०९-०३	८४	११	२४४९			१२०००	
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४१५०२६५१	वृज मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०४-१५	८०	११	७१४५			१२०००	
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३१५०५८९३	शारदा कुमारी भण्डारी	महिला	२००१-०३-१५	७८	११	५९०८			१२०००	
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६०९०१६४५	शिव कुमारी सेढाई	महिला	२००७-०६-०९	७२	११	५३९१	९८४६३४८६७०		१२०००	
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५११११००७३८	शिव लाल पाण्डे	पुरुष	२००५-११-११	७३	११	६४४४	-		१२०००	
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०३१४०२९७८	शिव कुमारी सेढाई	महिला	२००८-०३-१४	७१	११	५३४९	९८६९७५२३५७		१२०००	
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०२-०१	२००९०१०१३५७७९	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०१	७०	११	६१७१	९८४६३२२०३२		८०००	
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०६१७०१७९८	श्री कुमारी सिलवाल	महिला	२००६-०६-१७	७३	११	६९०९	९८४६३१६५९२		१२०००	
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६१००२१०३	शेर बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०६-१०	७६	११	६५५३			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३०३०१४६९	शेष राज बिष्ट	पुरुष	२००४-०३-०३	७५	११	6283			१२०००	
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०५०९००६२२	शिव राज पन्त	पुरुष	१९९९-०५-०९	८०	११	935			१२०००	
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१५०४४२६	शँकर बाबु तिवारी	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	११	63051481	९८१३४३४०४७		१२०००	
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११२८००२३५	श्रीस्वभा सेढाई	महिला	२००६-११-२८	७२	११	31829			१२०००	
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०३२६००५६७	शिव प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००१-०३-२६	७८	११	6242			१२०००	
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०१२००१४६७	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०१-२०	८४	११	5657			१२०००	
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०३०५०२५३३	सोम मायाँ चेपाङ	महिला	२००३-०३-०५	७६	११	453051			१२०००	
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००७२०००८११	सम मायाँ लामा	महिला	२०००-०७-२०	७९	११	6738			१२०००	2079-08-03
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५१०१५०२८३९	सुक मायाँ सार्कि	महिला	१९९५-१०-१५	८४	११	19084			१२०००	
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०६१५०१९७१	सप्त कुमारी वगाले	महिला	१९९९-०६-१५	८०	११	6422			१२०००	
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१८००५६८	सानि नानी बिष्ट	महिला	२००४-०३-१८	७५	११	4383			१२०००	
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०७३०००२६४	सम्सेर बहादुर सार्कि	पुरुष	२००५-०७-३०	७४	११	6411			१२०००	
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२१४००३४३	सोम राज मजाकोटी	पुरुष	२००६-१२-१४	७२	११	5638	-		१२०००	
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०५१००२८६२	सुक बहादुर सार्कि	पुरुष	२००५-०५-१०	७४	११	5422			१२०००	
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०९०७००८२८	समर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००२-०९-०७	७७	११	5890			१२०००	
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१००७००८५९	सन्त कुमारी खत्री	महिला	२००२-१०-०७	७७	११	५४८४	९८४६५४४२४४		१२०००	
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१२००८७५	सरस्वति सिलवाल	महिला	१९९६-१२-१२	८२	११	5962			१२०००	
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१०४०१७६५	सुक मायाँ घर्ति	महिला	२००५-०१-०४	७४	११	2385			१२०००	
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७१०११००६५२	सन्त लाल सार्कि	पुरुष	२००७-१०-११	७२	११	5530			१२०००	
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०२२५०११५८	सिता बस्नेत	महिला	२००९-०२-२५	७०	११	45-01-74-05043	-		८२५६	
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०११००६४७	साइला कामि	पुरुष	२००६-१०-११	७३	११	2422			१२०००	
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०४१००१८६५	सन्त मायाँ सार्की	महिला	२००५-०४-१०	७४	११	5489	९८१९१८२८५४		१२०००	
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१२१२००५९१	सरस्वति अधिकारी	महिला	२००६-१२-१२	७२	११	5170			१२०००	
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०५१५०२११२	सुमित्रा भन्ने डल्ली थापा	महिला	२००४-०५-१५	७५	११	६११९	९८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०६३००३६८६	सन्त कुमारी तिवारी	महिला	२००८-०६-३०	७१	११	६१०३	९८		१२०००	
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५१२०५००८६२	सन्तु मायाँ सार्कि	महिला	२००५-१२-०५	७३	११	२३६०			१२०००	
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०३१५१२८२५	सुवा निधि पाण्डे भन्ने के.वि क्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	११	७११९	९८४६६३००६४		१२०००	
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२१७००९८९	सम्म सार्कि	महिला	२००४-१२-०५	७४	११	५९२३			१२०००	
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०८०१०१४९१	सन्त कुमारी कुताल	महिला	२००६-०८-०१	७३	११	६८५७	९८१७१२४६८८		१२०००	
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६१२१५०१७६९	सुक मायाँ सार्कि	महिला	१९९६-१२-१५	८२	११	६६२७			१२०००	
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०१०३०२०७७	सुन्दरी मायाँ लामा	महिला	२००२-०१-०३	७७	११	४०५८			१२०००	२०७९-०३-३२
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८१२०१०६३३२	सुक बहादुर चेपाङ	पुरुष	२००८-१२-०१	७०	११	७११७	९८		११९९०	
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००५०१००३४१२	सुक मायाँ सार्कि	महिला	२००५-०१-१०	७४	११	३६०८५			१२०००	
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२१७००६२३	सेती कुताल	महिला	१९९८-१२-१७	८०	११	६८८१			१२०००	
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४०५०६०५३	सोम कुमारी कामी	महिला	२००१-०४-०५	७८	११	१०८३			१२०००	
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२०७०१८०२	सरम कुमारी अधिकारी	पुरुष	२००८-०२-०७	७१	११	५०८१	९८		१२०००	
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८१२१७००६३१	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-१७	८०	११	५७१९			१२०००	
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९१११३००१३६	हिम कुमारी अधिकारी	महिला	१९८९-११-१३	८९	११	७०११			१२०००	
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०११००३७४६	हर्क बहादुर लामा	पुरुष	२००४-०१-१०	७५	११	४०५७			११०००	२०७९-०३-२४
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०५०९०१४७५	हेमा कुमारी सेढाई	महिला	२००१-०५-०९	७८	११	५३४६			१२०००	
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०४१००१६२१	हर्क बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०४-१०	८०	११	५११०			१२०००	
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७१०१००१४६५	हिम कुमारी सेढाई	महिला	१९९७-१०-१०	८२	११	५४७२			१२०००	
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०३१२०३७०९	हर्क मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-१२	७२	११	२४८८४	९८४११४२५७५		१२०००	
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६११०७०२२६८	हेम कुमारी पन्त	महिला	२००६-११-०७	७२	११	५२७४	९८४६३१६५९२		१२०००	
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०६०९०१००८	होम नाथ डौलीया	पुरुष	२००३-०६-०९	७६	११	२२७७९			१२०००	
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९३०४०५०१६७३	हम निधि सेढाई	पुरुष	१९९३-०४-०५	८६	११	५७७७			१२०००	
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३११०९००७२९	हर्क राज पाण्डेय	पुरुष	२००३-११-०९	७५	११	५१३०			१२०००	
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०६०४००९३४	हिम निधि तिवारी	पुरुष	२००४-०६-०४	७५	११	७०६४			१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९०९०१६०५	हिम कुमारी सेढाई	महिला	२००८-०९-०९	७१	११	५६२४	९८४६५४५९९		१२०००	
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२२५००८८८	हरि मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-२५	७५	११	6042			१२०००	
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२१००७०९३	दुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-१०	७०	११	६१७७	९८२०९४८७७०		४०००	
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०४०१२३२६५	हेस्त बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९६-०४-०१	८३	११	4671	९८२७१२७७२		१२०००	
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९०१०९००१७६	हम नाथ रेग्मी	पुरुष	१९८९-०१-०९	९०	११	6242			१२०००	
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०८०२०२१७२	र्ण वहादुर सिलुवाल	पुरुष	२००७-०८-०२	७२	११	६८०४	९८१००६९२३३		११८७५	2079-03-31
२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६१२१३००६४८	आईते कामी	पुरुष	२०१६-१२-१३	६२	१	9464	९८२३७४९९९८		७९८०	
२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०९१७००७११	ईन्द्र कमल कामी विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०९-१७	६८	१	२८२	९८४६३०११०८		७९८०	
२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०८१५०३०६४	उजेली कामी	महिला	२०१७-०८-१५	६२	१	161	९८५६०४६८५१		७९८०	
२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०८१२०१०४१	कुमली कामी	महिला	२०१२-०८-१२	६७	१	४०२	९८१५१६०२८३		७९८०	
२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१११०१५०१९९२	काली दमै	महिला	२०११-१०-१५	६८	१	847			७९८०	
२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०२१५०३९१७	कृष्ण वहादुर परियार	पुरुष	२०१८-०२-१५	६१	१	38816	९८१६६८५३		७९८०	
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०२०८००८३४	जुनकिरी दमै	महिला	२०१४-०२-०८	६५	१	2201			७९८०	
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०४१५०२७६२	डिल बहादुर कामी विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०४-१५	६४	१	१८२	९८४६४९५८९७		७९८०	
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०९१००२१६४	डिल वहादुर कामी	महिला	२०१७-०९-१०	६२	१	2165	९८२४१९७०१०		७९८०	
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४१००१६७७	तिलक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०४-१०	६५	१	568			७९८०	
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५०७०२५९५	थम्मे सार्की	पुरुष	२०१४-०५-०७	६५	१	9842			७९८०	
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०२०२००६९६	देवी दमाई	महिला	२०१४-०२-०२	६५	१	451037 9906			७९८०	
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०८२८००४८२	दान बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०८-२८	६५	१	७८०७	९८१६६७८५५७		७९८०	
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०६१५०२६८४	दुर्गा देवी दमै	महिला	२०१५-०६-१५	६४	१	45-01-75-03443	९८२७१०६८८८		७९८०	
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०५१३०१९९३	धनि परियार	महिला	२०१३-०५-१३	६६	१	४५-०१-७४-०२८६१	९८१८४९४१७६		७९८०	
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३११२३००२४३	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-११-२३	६५	१	४०३	९८०४१४५४०१		७९८०	
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०६१५०१५८३	पदम बहादुर विश्वकर्मा भन्ने पदमे कामी	पुरुष	२००९-०६-१५	७०	१	279			७९८०	
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८१११३००९४३	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१८-११-१३	६०	१	१७८	९८४६४९५८९७		७९८०	
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०५०१००८२८	बाट्टी सार्की	पुरुष	२०१२-०५-०१	६७	१	८९९	९८१६६३१०३३		७९८०	
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०९१५०१७२२	मंगली कामी	महिला	२०१५-०९-१५	६४	१	६६	९८१६११४६१३		७९८०	
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५०७०१८३७	मिठी कामी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-०७	६५	१	5200			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१२०००८३८	मंगली सार्की	महिला	२०१०-११-२०	६८	१	५४२०	९८१५१०५९९८		७९८०	
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८२००८४१	मिठु विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०८-२२	६१	१	२२१	९८२७१३९४४८		७९८०	
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४२५००७१९	रेशम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०४-२५	६५	१	६७	९८१६११४६१३		७९८०	
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००५२००१६३२	लिला राम कामी	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	१	१६२			७९८०	
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०१०४०३२६५	बुद्धि परियार	महिला	२०१५-०१-०४	६४	१	४९६२	९८१६६३४९६७		७९८०	
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०९०९००५३५	विन माया दमै	महिला	२०१६-०९-०९	६३	१	१७०	९८२५१५६२८५		७९८०	
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९१२२०००६३३	विष्णु माया कामी	महिला	२००९-१२-२०	६९	१	११३	९८१६१२७४३८		७९८०	
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०७०४००७०४	वलराम कामी	पुरुष	२०१६-०७-०४	६३	१	२८७९६	९८१६१२३३८८		७९८०	
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०३१४०२५९७	वाल कुमारी मिजर सार्की	महिला	२०१८-०३-१४	६१	१	८२७५	९८४६१९२०१५		७९८०	
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०७२८००४४६	वाल कृष्ण दमाई	पुरुष	२०१७-०७-२८	६२	१	५३०६	९८२५१५७२३६		७९८०	
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०६१००२७३९	श्रीमती उजेली सार्की	महिला	२०१८-०६-१०	६१	१	५५३	९८४८४६२७१३		७९८०	
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०१२०००७३४	श्री माया कामी	महिला	२०१३-०१-२०	६६	१	१७२	९८५६०४६८५१		७९८०	
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०५१५०२१९४	श्री शुक बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०५-०८	६८	१	३९५	९८५६०४६८५१		७९८०	
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०७१८००५८६	शेर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०७-१८	६६	१	४६५९	९८५६०४६८५१		७९८०	
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०४१५०४३६२	श्रीमती गैनिनी सार्की	महिला	२०१५-०४-१५	६४	१	४६५	९८१३६५३१०९		७९८०	
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५१११९००३५९	सोम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-११-१९	६३	१	५०४	९७४६०३०३५६		७९८०	
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००२०३१२०२२३१	सर्व राम कामी	पुरुष	२०१२-०३-१२	६७	१	१८३			७९८०	
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०९०८००४४७	सुक बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०५-१५	६६	१	६३०			७९८०	
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८२००१७९३	सन्सरी सार्की	महिला	२०१८-०८-२०	६१	१	७३६	९८२६६८४९१०		७९८०	
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००३२५००९४१	सान्ता दमाई	महिला	२०१०-०३-२५	६९	१	४५-०१-७४-०३४०७	९८५६०४६८५१		७९८०	
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०४११००४७९	सिंग बहादुर कामी	महिला	२००९-०४-११	७०	१	१७१			७९८०	
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०१०१२०१४१	काशी राम दमै	पुरुष	२०१५-०१-०१	६४	२	५४६२	-		७९८०	
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५२००२१५१	कर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०५-२०	६१	२	४७२३७	०		७९८०	
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०८११००५८४	कृष्णा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-११	६४	२	९८८०	९८०६६३१०५३		७९८०	
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४१२१३००५२८	गोपि कामी	महिला	२०१४-१२-१३	६४	२	४९७			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०४१००१५२९	जित वहादुर कामी विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०४-१०	७०	२	४६०४	९८४६५६७७६८		७९८०	
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००१०५०५६७२	जुठी परीयार	महिला	२०१०-०१-०५	६९	२	४७४४			७९८०	
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०१०११९२७९	जय बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०१-०१	६१	२	४५१०६१-७३९८	९८४६७६३८२२		७९८०	
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०५१९००३८५	जित बहादुर भन्ने सूर्य बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०५-१९	६४	२	४५५५			७९८०	
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०४०१०६१५२	द्रोपती कामी	महिला	२०११-०४-०१	६८	२	५०७९			७९८०	
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०११००२५४१	दधी राम दमै	पुरुष	२०१३-०१-१०	६६	२	५२७७			७९८०	
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०३-०१	२०१६१२२८०१८७५	दिर्घ राज कामी	पुरुष	२०१६-१२-२८	६२	२	४११५	९८१८६७६२५९		२६६०	
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०१०४०१८२८	पार्वती भन्ने मैया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०१-०४	६२	२	५०९४	९८२४१२९७६९		७९८०	
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०७०२००६२४	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०७-०२	६७	२	४७९३			७९८०	
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००३०५०३२०२	मिन वहादुर दमै	पुरुष	२०१०-०३-०५	६९	२	५३९०			७९८०	
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५१५०४९९१	मन मुरली विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०५-१५	६१	२	४६५५	९८०५८३११५३		७९८०	
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०५१५०२६४३	मिठी कामी	महिला	२०१६-०५-१५	६३	२	४७९३	-		७९८०	
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०३०१०१८८५	मुसी माया दमै	महिला	२०१८-०३-०१	६१	२	५५३९	०		७९८०	
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८१२१७०१४६३	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-१२-१७	६०	२	४६४०	९८०६७७२३४७		७९८०	
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००५०५१५०३४७९	विद्या कामी	महिला	२०१०-०५-१०	६९	२	५१६०			७९८०	
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०१०४०१४१५	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०१-०४	६७	२	५०६६			७९८०	
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०८१८००३८६	शान्ती कामी राना	महिला	२०१३-०८-१८	६६	२	४५३०६१-१४०			७९८०	
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०३२५०१०२१	सन्त माया दमै	महिला	२०१५-०३-२५	६४	२	४५-०१-७६-०१४६८	-		७९८०	
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००५०७०२१०६	सन्तु माया कामी सुनार	महिला	२०११-०५-१८	६८	२	४७९२			७९८०	
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०१०३०१२३६	सरस्वती लाल दमै	पुरुष	२०१६-०१-०३	६३	२	६७९३	-		७९८०	
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०१०४०१७५५	सकुन्तला वि.क	महिला	२०११-०१-०४	६८	२	४९७७	०००		७९८०	
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०५१००३२१३	सरस्वती दमै	महिला	२०११-०५-१०	६८	२	५३९१			७९८०	
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०५०४०१४०९	सन्त मया सुनार	महिला	२०१६-०५-०४	६३	२	६५३०	-		७९८०	
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०१०५०३१६२	सन्त माया दमै	महिला	२०११-०१-०५	६८	२	५३५४			७९८०	
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०८१९००३२७	आस माया साकी	महिला	२०१३-०८-१९	६६	३	३९३०	९८६४२२४३०५		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०७१७००८११	आईते सार्की	पुरुष	२०१७-०७-१७	६२	३	३५६५	९८६३२७५००		७९८०	
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०७१७००५०३	आईती दमै	पुरुष	२००९-०७-१७	७०	३	३४१३	९८१६१५१५८८		७९८०	
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१०३१	आईती सार्की	महिला	२०१३-०३-०३	६६	३	३५५९	०		७९८०	
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५०८०११०८	इन्द्रा दमै	महिला	२०१४-०५-०८	६५	३	३६११८	०		७९८०	
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०१५०२०५७	ईमान सिङ सार्की	पुरुष	२०११-१०-१५	६८	३	११७४	९८४६७५६३३१		७९८०	
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०७०८००४६२	उजेली माया सार्की	महिला	२०१३-०७-०८	६६	३	३८१३	०		७९८०	
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०५१५०३०११	कामी सार्की	पुरुष	२०१७-०५-१५	६२	३	३९८८	०		७९८०	
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५०४०२५४४	काली सार्की	महिला	२०१८-०५-०४	६१	३	३८६५	९८२४१८७८८५		७९८०	
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०९०९०१६९४	कृष्ण वहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०९-०९	७०	३	३६२६	०		७९८०	
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०१०११४५७२	कमिनी सार्की	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	३	३६२७	०		७९८०	
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०५०९००९७३	कालु सार्की	पुरुष	२०१६-०५-०९	६३	३	३८३३	०		७९८०	
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०११३३	काले सार्की	पुरुष	२०१३-०३-०३	६६	३	३५७२	९८१९१५११२७		७९८०	
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०३१८०१३११	गम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०३-१८	६२	३	१०४६६	९८०६५२५५५६		७९८०	
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०७१५०१२६२	गङ्गनती सार्की	महिला	२०१६-०७-१५	६३	३	३४२५	-		७९८०	
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९१००५०२०६२	गोमा परियार	महिला	२००९-१०-०५	७०	३	४५०१७०००९८७	९८०६७७३३६८		७९८०	
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४१००५०१५३४	चिज माया सार्की	महिला	२०१४-१०-०५	६५	३	३७४९	९८४६१८०३०९		७९८०	
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०६२०००९६३	चिजा सार्की	महिला	२०१८-०६-२०	६१	३	४५०१७४०२०४७	९८०६५६७५३७		७९८०	
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६०१०९७	जुन माया सार्की	महिला	२०१६-०६-०६	६३	३	३६२०	९८१६६०६०३३		७९८०	
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०१०२०२४२४	टुका सार्की	महिला	२०१७-०१-०२	६२	३	११५४	९८१६१११५८४		७९८०	
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४७२६	टेक वहादुर दमै	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	३	३२८७	९८०६५६१७६१		७९८०	
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००११००४०७१	डुम विर कामी	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	३	४५५९	९७६२२८०७२१		७९८०	
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३०२०१०४५	डील वहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०३-०२	६८	३	३७४८	०		७९८०	
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५१८००६९५	तुलसी सार्की	महिला	२०१४-०५-१८	६५	३	४११८	२		७९८०	
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०११७१	दर्ग दमै	पुरुष	२०१३-०३-०३	६६	३	३२५०	९८		७९८०	
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७०१७०३	देव कुमारी दुलाल सार्की	महिला	२०१७-०७-०७	६२	३	३६१२	९८०५८४५५३७		७९८०	
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०११५५	दिन बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-१२-०६	६५	३	३३२२	०		७९८०	2079-06-26

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३१२०६००२५२	देव माया साकी	महिला	२०१३-१२-०६	६५	३	३७२२	०		७९८०	
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०८१५०२१५९	दिल बहादुर साकी	पुरुष	२०१६-०८-१५	६३	३	६०८३	९८४६१८१३४१		७९८०	
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०९१९००६०४	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०९-१९	७०	३	३६३०	९८४४८४८६०४		७९८०	
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४७४२	धन वहादुर साकी	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	३	३३८०	९८२६१३९७७२		७९८०	
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०६१२००५३२	नर बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०६-१२	६६	३	९४२०	३५		७९८०	
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४०१२२५	नन्द माया साकी	महिला	२०१४-०४-०४	६५	३	३६०५	०		७९८०	
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०१४६६	पूर्ण दमै	पुरुष	२०१२-०२-०२	६७	३	३३२०	०		७९८०	
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०९१८००५१५	पञ्च वहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०९-१८	६५	३	३७५७	९८४६१९३१८४		७९८०	
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००७०५०१०२५	पोडे साकी	पुरुष	२०१०-०७-०५	६९	३	३७२१	०		७९८०	
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०५१७०१०१४	पन्च राम दमै	पुरुष	२०११-०५-१७	६८	३	४५-०१-७३-०१०४०	९८४६७६४५६२		७९८०	
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०४०५०३१२३	फुल माया साकी	महिला	२०१८-०४-०५	६१	३	३९४९	९८०४१७०३८८		७९८०	
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००५०४६	फुरौली साकी	महिला	२०१०-१०-१०	६९	३	३६१५	९८४९१८७१६५		७९८०	
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०९०४०११२६	बुद्धी बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०९-०४	६१	३	३७३९	९८४६०१६४५९		७९८०	
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१००७००८७८	बुद्धिमान साकी	पुरुष	२०१०-१०-०७	६९	३	१३०	९८४६२४६७७०		७९८०	
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५१८००६८७	बुद्धि वहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०५-१८	६५	३	२९३१	०		७९८०	
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०१०११४६३१	बाटुली दमै	महिला	२०१५-०१-०१	६४	३	३२८८	९८०६५६१७६१		७९८०	
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०११६३	बिर बल धौलाकोटी	पुरुष	२०१३-०३-०३	६६	३	३४७७	९८५६००१		७९८०	
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०९०४००५३७	बुद्धि माया दुलाल	महिला	२०११-०९-०४	६८	३	३८८३	९८४६०		७९८०	
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०४२४००४८३	भोटे दमै	पुरुष	२०१७-०४-२४	६२	३	१०६१६	०९८४		७९८०	
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०७२८००२२१	मलिनी दमै	महिला	२०१३-०७-२८	६६	३	४८७०	०		७९८०	
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४७०२	मिन वहादुर साकी	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	३	३५५५	०		७९८०	
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६०११०५	मने साकी	पुरुष	२०१६-०६-०६	६३	३	३६०३	०		७९८०	
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१५३६	मैया कुमारी साकी	महिला	२०१३-०३-०३	६६	३	३६५५	०		७९८०	
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०१६८१	मन बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०८-०८	६१	३	३६४०	९८०६६२६१५९		७९८०	
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७१००५०४१७६	मंगली कामी	महिला	२०१७-१०-०५	६२	३	३४५५	९८०५८१७६९८		७९८०	
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५०७०२४४८	मिठी माया साकी	महिला	२०१८-०५-०७	६१	३	३७५८	९८४६१९३१८४		७९८०	
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७०१४८९	मैती साकी	महिला	२०१७-०७-०७	६२	३	३४४३	९८२६१३९७७२		७९८०	
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०२०१००९६१	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०२-०१	६५	३	३८६४	९८४६४२४९७		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०९०२००६१२	मनि राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०९-०२	६७	३	३८८०	९८४६७६२६४९		७९८०	
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०६०८००४२१	रण वहादुर भन्ने रन वहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०६-०८	७०	३	३७१३	०		७९८०	
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४०१२३३	रत्न माया सार्की	महिला	२०१४-०४-०४	६५	३	३५५१	९८४६१९२४८१		७९८०	
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०६३०००४०२	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-०६-३०	६२	३	९०५४	९८२४१२११८८		७९८०	
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४७३४	लक्ष्मीमा सार्की	महिला	२०१०-१०-१०	६९	३	३४९८	९८१४१५७७२४		७९८०	
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५०९००७३६	लक्ष्मी दमै	महिला	२०१४-०५-०९	६५	३	३८५७	०		७९८०	
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००५१८०११८८	लाल माया सार्की	महिला	२०१०-०५-१८	६९	३	३९३८	९८४५१११०९०		७९८०	
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०१०११४५६४	विवा सार्की	महिला	२०११-०१-०१	६८	३	३५५६	९८०		७९८०	
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०११००५७८२	विवा सार्की	महिला	२०१८-०१-१०	६१	३	३७४०	९८४६०१६४५९		७९८०	
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००७१००१४२१	विरे सार्की	पुरुष	२०१०-०७-१०	६९	३	१८८८	०		७९८०	
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०३१००५७०५	शान्ता परियार	महिला	२०१८-०३-१०	६१	३	४५-०१-७५-०२१०३	९८०६६०६६१३		७९८०	
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०१६५७	श्री नाथ सार्की	पुरुष	२०१८-०८-०८	६१	३	३५३६	९८४६१६२००८		७९८०	
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०९०३००९९७	श्याम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०९-०३	६१	३	८३६२	९८४६		७९८०	
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००९०१००६३४	शारादा मजकोटी	महिला	२०१०-०९-०१	६९	३	७३२७	९८१५१४२३२५		७९८०	
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०४१२०१८९२	श्रीमाया दमै	महिला	२०१६-०४-१२	६३	३	४५-०१-७८-०४०५२	९८२६११४२८४		७९८०	
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००११००४०८९	सेती दमै	महिला	२०१०-०१-१०	६९	३	३३७५	०		७९८०	
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४७१८	सुक माया दमै	महिला	२०१०-१०-१०	६९	३	३१९९	०		७९८०	
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०५१७०१०१५	सुक बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०५-१७	६४	३	४००२	९८६९३२८३१४		७९८०	
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०९१४००६६५	सन्तु माया सार्की	महिला	२०१७-०९-१४	६२	३	३८१८	९८४६१९२३११		७९८०	
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०९१००१७७८	सुमित्रा सार्की	महिला	२०१७-०९-१०	६२	३	३१६७	९८०६५२५५५६		७९८०	
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०९०२००४९३	सीरी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०९-०२	६५	३	३८७८	९८४६३००३३		७९८०	
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४६९२	सन्त वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	३	३५७९	९८४६०७४१२२		७९८०	
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०४०५०२६१३	सुक माया दमै	महिला	२०१३-०४-०५	६६	३	३३६४	९८१९१५७४११		७९८०	
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०१८४८	सन्त माया दमै	महिला	२०१८-०८-०८	६१	३	३१९७	९८२५१७११५६		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८१११७०१२६४	सुक माया दमै	महिला	२०१८-११-१७	६०	३	३५२१	९८४५६१६८५		७९८०	
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०८१००१७७१	सुकुमा कुमारी सार्की राना	महिला	२०१२-०८-१०	६७	३	३३९६	९८४६१५०२४३		७९८०	
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०८०४०१०९९	सुक बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०८-०४	६८	३	३८१७	९८४६२४६६९१		७९८०	
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०७००६२३	सम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०३-०७	६६	३	३८३७	९८४६७०९३२१		७९८०	
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०६१००२१९६	सुक माया दमै	महिला	२०१६-०६-१०	६३	३	३३२४	९८०५८६८२१९		७९८०	
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०४२५००९३४	सुक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०४-२५	६१	३	३६४३	९८०३५		७९८०	
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७१०१५०४८६३	सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-१०-१५	६२	३	४०८५	९८१६६०६०३३		७९८०	
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०१०१०६८५	सुन माया सार्की	महिला	२०१२-०१-०१	६७	३	३५८९	९८१७१४२६७७		७९८०	
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०६१५०३४३९	सन्त बहादुर दुलाल	पुरुष	२०१८-०६-१५	६१	३	५४०९	९८१६२६४०५२		७९८०	
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००५२६००२५८	सिर माया सार्की	महिला	२०१०-०५-२६	६९	३	३७१४	०		७९८०	
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००४१००२६०८	हर्के सार्की	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	३	१०१६	९८४६१९२४८१		७९८०	
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५१२३०६०१०१	आस पुर कामी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	४	३१३२	९८०४१३१६७७		७९८०	
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००३१५०३०६२	काले दमै	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	४	३२०२९	९८०६५८१२७३		७९८०	
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०६१६००३४७	जुन किरी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०६-१६	६८	४	३१७५	९७४४३७६८४१२		७९८०	
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०४११००३७३	हरि माया दमै	महिला	२००९-०४-११	७०	४	३०३०	९८४९२३४५२४		७९८०	
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००८१००५४४६	असुनी सुनार	महिला	२०१०-०८-१०	६९	५	६९५५	९८६९५५४७१९		७९८०	
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०९१२००४६४	आइत मान कामी	पुरुष	२०११-०९-१२	६८	५	२४६५	९८१६१३२२३५		७९८०	
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०७१५०२३९६	आश मल दमै	पुरुष	२०१४-०७-१५	६५	५	२०३४	९८		७९८०	
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४०५०२०५५	कुल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१४-०४-०५	६५	५	२५००	९८२९१४८१७९		७९८०	
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०४१६००५४६	काले दमै	पुरुष	२०१३-०४-१६	६६	५	२५८५	९८४६२५००७४		७९८०	
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७१२३०७८१०९	कलफी सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	२७२	९८		७९८०	
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०९१४००४०१	खुशी राम कामी	पुरुष	२०१२-०९-१४	६७	५	३११९२	९८४७४८२३४४		७९८०	
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०४१५०३४४८	गोरे दमै	पुरुष	२०१५-०४-१५	६४	५	२०३२	९८		७९८०	
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०२१५०२३५२	जुरेली सार्की	महिला	२०१६-०२-१५	६३	५	३५६१६	९८२६१३७६०७		७९८०	
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०८१५०२३२२	देवी प्रसाद दमै	पुरुष	२०१७-०८-१५	६२	५	२४४८	९८		७९८०	
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६१२३०६९०४३	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	५	११०	९८१९१५१२७७		७९८०	
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२१२२९०१११२	नन्द बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१२-२९	६६	५	६४	९८०४१७९१८३		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६१००९००५३३	पुतली बुढाथोकी	महिला	२०१६-१०-०९	६३	५	७२	९८१६१७१३१६		७९८०	
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०५१५०२६६६	प्रसाद दमै	पुरुष	२०१७-०५-१५	६२	५	२०३५	९८१६१६५६६६		७९८०	2079-07-04
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००५०६१००३४४५	पोडे सार्की	पुरुष	२०१५-०६-१०	६४	५	२५९७	९८२६१३७६०७		७९८०	
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५२००२३२६	फुल माया दमाई	महिला	२०१८-०५-२०	६१	५	८१७५	९८६६०४४३३५		७९८०	
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०७२०००९४६	बि माया सार्की	महिला	२०१८-०७-२०	६१	५	३५३०२६।२७	९८		७९८०	
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०२३००३७२	बल राम कामी	पुरुष	२०११-०२-३०	६८	५	६७१४	९८५६०४६८५५		७९८०	
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०२१५०३९०१	मैया सार्की	महिला	२०१७-०२-१५	६२	५	११८२	९८१४१७७३१६		७९८०	
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०४०५०१९४१	मैती सार्की	महिला	२००९-०४-०५	७०	५	२५५९	९८०४१७९१८३		७९८०	
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३१०१३००६३१	मंगली कामी	महिला	२०१३-१०-१३	६६	५	२८६	९८		७९८०	
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०५१००२४१९	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०५-१०	६६	५	२८१८	९८		७९८०	
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१४००८०९	मंगली कामी	महिला	२०१०-१०-१४	६९	५	३६१६	९८		७९८०	
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५१०१५०२६९४	रूपा दमै	महिला	२०१५-१०-१५	६४	५	४२६१	९८२४१०२०७२		७९८०	
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०५१२००५९१	लुङ्ठे कामी	पुरुष	२०१३-०५-१२	६६	५	२८३७	९८१९१५१२७७		७९८०	
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०२१७००९२३	लाल बहादुर भन्ने शिव लाल दमै	पुरुष	२०१५-०२-१७	६४	५	३६७९	९८२४१०२०७२		७९८०	
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०४१५०१६९६	विन कुमारी कामी	महिला	२०१२-०४-१५	६७	५	७२४६	९८४०३३७५७६		७९८०	
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०४१८०१४०८	शुक माया कामी	महिला	२०१८-०४-१८	६१	५	४५१०२६१०७	९८१७१०७१५०		७९८०	
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०२०५०१४१२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०२-०५	६७	५	२७७७	९८४६०४६०१४६५		७९८०	
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०३०५०१६१२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०३-०५	७०	५	३६१५	९८		७९८०	
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०५०५०१४८९	सन्त माया दमै	महिला	२०१६-०५-०५	६३	५	२६१०	९८४०४७१६०३		७९८०	
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०६१५०१०८७	सुन्दरी कामी	महिला	२०१३-०६-१५	६६	५	२७७६	९८४६३०१४६५		७९८०	
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०६१००२४३४	सार्की दमै	पुरुष	२०१७-०६-१०	६२	५	३६८६	९७४५९९०१७६		७९८०	
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००५०३०१०२७७३	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०३-०१	६४	५	२८७०	९८३७३५६२८१		७९८०	
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००५१२०११२४	हांगे दमै	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	५	२०७१	९८१६६२७६५३		७९८०	
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३१००१८५७	असारी दमै	महिला	२०११-०३-१०	६८	६	४४२८	०००		७९८०	
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०३१४००८०६	असारी दमै	महिला	२००९-०३-१४	७०	६	४०९७	००		७९८०	
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४७९१	आस बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	६	२१०३	९८४६५६७६९८		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०४०८००८०८	काजी मान सार्की	पुरुष	२०१३-०४-०८	६६	६	२७६४	९८०६६७२९४४		७९८०	
२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०१५०२९४७	कालु भन्ने बुद्धी बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१०-१५	६६	६	२७५९	९८६३८६२८६०		७९८०	
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०१७१५	कौसीला सार्की	महिला	२०१८-०८-०८	६१	६	२७५०	००		७९८०	
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०७१००१३१९	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०७-१०	६२	६	४५०१७०००३२२	९८४६१८०९३३		७९८०	
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७०१३४९	गाइने सार्की	पुरुष	२०१७-०७-०७	६२	६	२६९०	०००		७९८०	
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०३०१०१४९३	गौमती कामी	महिला	२०१२-०३-०१	६७	६	२६२८	९८१७१७०१६१		७९८०	
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०१००११३४	चिनी माया वि.क.	महिला	२०११-१०-१०	६८	६	१४०९	९८६१२४२२८१		७९८०	
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०३१५०६८७६	चिजा माया दमै	महिला	२०१८-०३-१५	६१	६	२७२०	०००		७९८०	
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१९०३१७००६६४	टिक माया दमै	महिला	२०१९-०३-१७	६८	६	४०६२	९८१७१५२७२६		७९८०	
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०९०९०१७३६	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०९-०९	७०	६	१५३३	९८६६०२०२१४		७९८०	
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०८१५०६२४४	तेज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-१५	६४	६	३३०३२	९८६१२४२२८१		७९८०	
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६०१९२३	दमिनी सार्की	महिला	२०१६-०६-०६	६३	६	२१०४	०		७९८०	
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००१२००१७४६	धन माया साकीर्	महिला	२०१०-०१-२०	६९	६	२७७५	९८४६८४७७८१		७९८०	
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५११०५०११७४	धन माया कामी	महिला	२०१५-११-०५	६३	६	१८११	९८६२५७३५६२		७९८०	
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३११०२००६७३	पदम कुमारी कामी	महिला	२०१३-११-०२	६६	६	१३२७	९८४६३०१११४		७९८०	
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०१४९३	फुल माया वि.क.	महिला	२०१२-०२-०२	६७	६	१९८७	९८४६०१६३२८		७९८०	
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१११११०१३५३	बाटुली कामी	महिला	२०११-११-११	६७	६	१५४५	९८६६०२०२१४		७९८०	
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०४०८०१४२९	बाटुली सार्की	महिला	२०१६-०४-०८	६३	६	२७६९	९८०६६७२९४४		७९८०	
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३०२०१०७८	भकुले कामी	पुरुष	२०११-०३-०२	६८	६	८८७	९८४६३०१११४		७९८०	
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०९०९०१७४४	भिम बहादुर परियार	पुरुष	२००९-०९-०९	७०	६	१५११	९८४३००६३६४		७९८०	
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६०१२१२	मने सार्की	पुरुष	२०१६-०६-०६	६३	६	२७५१	-		७९८०	
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१२१००१६७८	मोहन बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-१०	६८	६	१९३६	९८६२५७३५६२		७९८०	
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०५०३०१३५६	रेशम लाल दमै	पुरुष	२००९-०५-०३	७०	६	४०६१	९८१७१५२७२६		७९८०	
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२१२२५००४५२	राम चन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-२५	६६	६	५१०७	९८४६१८०९३३		७९८०	
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१३८७	रुद्र बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०३-०३	६६	६	२७३९	९८६३७७१७५८		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००५१७००८७७	लाटी माया कामी	महिला	२०१०-०५-१७	६९	६	६७८८	९८४६८४८१४४		७९८०	
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०११६०१२६७	लाटी माया कामी	महिला	२०१८-०१-१६	६१	६	२७११	९८६३८६२८३०		७९८०	
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५०३३३९	लुक मान कामी	पुरुष	२०१५-०५-०५	६४	६	१९२७	००		७९८०	
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०६१००१२६८	विमाया परियार	महिला	२००९-०६-१०	७०	६	१५५०	९८४३००६३६४		७९८०	
२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०१०१२१४५३	विने सार्की	पुरुष	२०१५-०१-०१	६४	६	२४९१	९८६७०७०६०८		७९८०	
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४८०९	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	६	२०९३	९८०५८३७२१२		७९८०	
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६०१४२८	विन वहादुर दमै	पुरुष	२०१६-०६-०६	६३	६	२७३३	०००००००		७९८०	
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०१२००१२७२	सरस्वती दमै	महिला	२०१२-०१-२०	६७	६	४५-०१-७३- ०४४७९	०००		७९८०	
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०२-०१	२०१९०१०११२२६४	सन्ते दर्जी	पुरुष	२०१९-०१-०१	६०	६	२७६०	९८४६७६२८३३		५३२०	
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३२५००६०२	सुनमति विश्वकर्मा	महिला	२०११-०३-२५	६८	६	४५-०१-७०-०२६८९	९८४६३१६९३३		७९८०	
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८११०१००९१४	सम वहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-११-०१	६१	६	५२९८	९८४६४८८८७२		७९८०	
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७१२१००१७३१	सुकराम भन्ने चन्द्र वहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१२-१०	६१	६	१९८०	९८४६३१६९३३		७९८०	
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४०१५१४	सन्ते दमै	पुरुष	२०१४-०४-०४	६५	६	२६७६	००००		७९८०	
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०७१६०१०१७	काली दमै	महिला	२०१८-०७-१६	६१	७	९३२५	९८४४३७५२०७		७९८०	
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५१०१२०११४९	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१०-१२	६४	७	५०७८	९८४६१६२०७२		७९८०	
२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०२१८००५९९	बाबुराम दमै	पुरुष	२०११-०२-१८	६८	७	६०१०	९७४९७३९८८८		७९८०	
२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०४१८०१६०६	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०४-१८	६१	७	५८१०	९८२७१४०४३		७९८०	
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०५१५०२९०७	मती राम कामी सुनार	पुरुष	२०१२-०५-१५	६७	७	५२७५	९८४६९३१५९११		७९८०	
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०२०९००५१५	रविलाल वि.क.	पुरुष	२०११-०२-०९	६८	७	५०७७	९८४६०६०८२७		७९८०	
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८११२००१७१४	लोक बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-११-२०	६०	७	८५०६	९८४०७२१७८३		७९८०	
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०९१८००६७१	शान्ति परियार	महिला	२००९-०९-१८	७०	७	६०१२	९८६९२५७९४६		७९८०	
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०५१४००५३३	सीर माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०५-१४	६६	७	५९०२	९८६३७७९७८०		७९८०	
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०४१७००६३९	सरस्वती दमै	महिला	२०११-०४-१७	६८	७	६०२४	००००००००००		७९८०	
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०२१४००८७५	सार्की परियार	पुरुष	२०१३-०२-१४	६६	७	४५-०१-७२- ००४९७	९८४६१७०६०२		७९८०	
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०२१९००३०९	सर्किनी दमै	महिला	२०१५-०२-१९	६४	७	६००९	९८०५८९१२२३		७९८०	
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००७१४००६३१	सन्त बहादुर दमै	पुरुष	२०१०-०७-१४	६९	७	५९१३	००००००००००		७९८०	
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०११४०२१११	सेती दमै	महिला	२०१४-०१-१४	६५	७	६९०९	-		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०७१५०१५२१	आईत सिङ साकी	पुरुष	२००९-०७-१५	७०	८	६३८१	९८०४१६७९२९		७९८०	
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८१२२९०३३६२	कमीनी साकी	महिला	२०१८-१२-२९	६०	८	५७०८	९८६१२४६३१४		७९८०	
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०७०४००४९८	कुमारी साकी	महिला	२०१६-०७-०४	६३	८	१२७२	९८४६१६५१९५		७९८०	
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०५१००३२६२	काले साकी	पुरुष	२०१२-०५-१०	६७	८	५७४१	०६६५२१३६८		७९८०	
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०६०१००७१५	ग्वामे साकी	पुरुष	२०१४-०६-०१	६५	८	५७३०	९८४६०८९९५५		७९८०	
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३१३००५६४	गोपाल विश्वकर्मा खाती	पुरुष	२०११-०३-१३	६८	८	३९६६	९८४६०७४१०४		७९८०	
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०३-०१	२०१९०२१६०११२३	गोपाल साकी	पुरुष	२०१९-०२-१६	६०	८	६४०४	९८६४८९६३८७		२६६०	
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०९१५०१७९६	चिन बहादुर साकी	पुरुष	२०११-०९-१५	६८	८	८००६	९७४६२९४२७७		७९८०	
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६१११००१७६८	चन्द्र माया साकी	महिला	२०१६-११-१०	६२	८	१५११८	९८४६०१७०२५		७९८०	
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०७१६००७३८	चिन माया साकी	महिला	२०१८-०७-१६	६१	८	६४००	९८६२७९६९५५		७९८०	
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०७१५०१७८१	जमुना साकी	महिला	२०१६-०७-१५	६३	८	५८१८	९८४६३६९९४९		७९८०	
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०६१०००९४८	तिले साकी	पुरुष	२०१४-०६-१०	६५	८	५७४४	९८४६०८९९५५		७९८०	
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४६६८	पुर्ण माया साकी	महिला	२०१०-१०-१०	६९	८	३४१९	०६६५२०३६८		७९८०	
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०६०१००९८४	पन्तरी साकी	पुरुष	२०११-०६-०१	६८	८	६३८२	९८०४१६७९२९		७९८०	
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५१३००४७२	मैया साकी	महिला	२०१४-०५-१३	६५	८	२०७४५	९८२७११०१९८		७९८०	
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३०१००८७४	मुसे साकी	पुरुष	२०११-०३-०१	६८	८	२८४३	९८४६०८५५९९		७९८०	
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५१००३२५१	मैती साकी	पुरुष	२०१५-०५-१०	६४	८	५७४२	९८४६७१६१७१		७९८०	
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०५१५०४५२६	रिविन खाती	महिला	२०१५-०५-१५	६४	८	४९६७	९८४६१९१८२२		७९८०	
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००३१७००८१५	राम वहादुर साकी	पुरुष	२०१०-०३-१७	६९	८	५६५९	९८०६७४०२७६		७९८०	
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३२२००७१३	रविलाल खाती	पुरुष	२०१४-०३-२२	६५	८	४९६८	०६६५२०३६८		७९८०	
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०११६०१२५९	वम वहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०१-१६	६१	८	६४०१	९८१६६८६९२०		७९८०	
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०३१५०२९९२	शंशेर वहादुर साकी	पुरुष	२०१७-०३-१५	६२	८	२५०१९	९८४६४५१२३४		७९८०	
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११११०७००६४३	स्यानु साकी	पुरुष	२०११-०७-१०	६८	८	५७७४	९८५६०४६०३३		७९८०	
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३१००१८०८	सुक माया साकी	महिला	२०११-०३-१०	६८	८	२८५६	९८४६३३८६१८		७९८०	
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०४१५०२६६९	हरि बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०४-१५	६२	८	२८९५	९८४६०७४५८९		७९८०	
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०६१००३००२	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०६-१०	६१	८	७५००	९८१५१३५६१७		७९८०	
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०११०१००९७८	केस राम कामी	पुरुष	२०१०-११-०१	६९	९	5670	००		७९८०	
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०८१२०१२४३	काली माया साकी	महिला	२०१६-०८-१२	६३	९	3097	००		७९८०	
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०२२१००४०३	काली माया साकी	पुरुष	२०११-०२-२१	६८	९	45-01-73-03198			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०४०४०१२२६	खड्ग बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०४-०४	६१	९	४४९४९	००		७९८०	
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०७०११६२	गणेश बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०८-०७	६१	९	१७१७४	००		७९८०	
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०५१००४६५५	गौमति कामी	महिला	२०१७-०५-१०	६२	९	१३०७	००		७९८०	
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७१२१८०१००७	गोथे कामी	महिला	२०१७-१२-१८	६१	९	५०६४	००००		७९८०	
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४१८०११४२	चन्द्र बहादुर भन्ने लोदे साकी	पुरुष	२०१४-०४-१८	६५	९	३०८३	००		७९८०	
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०१००१३९७	जीत बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-१०	६७	९	५६५९			७९८०	
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०१४००४८८	जानुका साकी	महिला	२००९-०१-१४	७०	९	६२६४			७९८०	
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०४०१०५६७४	डिल माया कामी	महिला	२०१५-०४-०१	६४	९	५१०६	००		७९८०	
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३२७००३४१	डल्मी माया दमै	महिला	२०११-०५-२७	६८	९	३११०	००		७९८०	
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०११४००८३८	देव बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-०४	६७	९	५१५९	००००		७९८०	
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०३०७०१०३३	नीर माया कामी	महिला	२०१७-०३-०७	६२	९	५६६०	९८४६४५८४८७		७९८०	
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०२१५०३५४४	प्रितम सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०२-१५	६५	९	१०६५६	००००००००		७९८०	
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०६२८००१८५	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०६-२८	६८	९	३३४८			७९८०	
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०१९५४	फुल माया कामी	महिला	२०१८-०८-०८	६१	९	३०१६	००		७९८०	
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०११७०१६५५	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०१-१७	६२	९	५७३७	००		७९८०	
२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१००७	भुसुनी कामी	महिला	२०१३-०३-०३	६६	९	२८४८	००		७९८०	
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०४१२०१११७	भोट बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०४-१२	६७	९	४५१८८	००		७९८०	
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००२१३००९७२	मोती लाल साकी	पुरुष	२०१०-०२-१३	६९	९	५५२८१	००००		७९८०	
२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०४१४००६४२	मोतर कामी	पुरुष	२०१२-०४-१५	६७	९	३११२	००		७९८०	
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००४११००७६६	मंगली साकी	महिला	२०११-०४-११	६८	९	३०९८	००		७९८०	
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५११०७००६५१	विद्या कामी	महिला	२०१५-११-०७	६३	९	५६७२	००		७९८०	
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०३२००२३२१	शितल कुमार परियार	पुरुष	२०१८-०३-२०	६१	९	४५३०१०-१६६	००		७९८०	
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६१२१००११२१	सुगरे भन्ने लुरे दमै	पुरुष	२०१६-१२-१०	६२	९	६२०७	००		७९८०	
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०३१००१९६८	सुक माया कामी	महिला	२०१४-०३-१०	६५	९	५६५८	००		७९८०	
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८१००३०११४२	सर्मिला साकी	महिला	२०१८-१०-०३	६१	९	४५१०१०-७१६	०९८००		७९८०	
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०४०५०२०७७	सन्त माया कामी	महिला	२०११-०४-०५	६८	९	६२५७			७९८०	
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४५९३	सन्त बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	९	३०२९			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०४०८००९४४	सोमा देवी सुनार	महिला	२०१५-०४-०८	६४	९	५७७०	९८४६०		७९८०	
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०८१८००६११	हर्क बहादुर दमै	पुरुष	२०१६-०८-१८	६३	९	४४३१	००		७९८०	
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०८०९००७३६	अते दमै	पुरुष	२०११-०८-०९	६८	१०	९८०	९८१६६२९२५३		७९८०	
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४१११४००९२४	आस बहादुर दमै	महिला	२०१४-११-१४	६४	१०	११२७	९८		७९८०	
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००१२००१७२२	इन्द्रजित खडकाथोकी	पुरुष	२०१०-०१-२०	६९	१०	२२९४	९८४६८४७२१४		७९८०	
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०९०९००५०८	कालु दमै	पुरुष	२०१३-०९-०९	६६	१०	७८	९८०६७९१३७४		७९८०	
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०७१८००३६२	खिनौरी कामी	महिला	२०१३-०७-१८	६६	१०	१०२०	९८		७९८०	
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१८०९	गोरे कामी	पुरुष	२०१३-०३-०३	६६	१०	४४८	९८		७९८०	
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०३०३००८३८	गो माया कामी	महिला	२०१६-०३-०३	६३	१०	४३७	९८४६३३९०५९		७९८०	
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०३०३००९९२	जुठे दमै	पुरुष	२०१७-०३-०३	६२	१०	१७०	९८४२७७७५४०		७९८०	
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६०१३११	जुरेली सार्कि	महिला	२०१६-०६-०६	६३	१०	८५४	९८०६५३३०४९		७९८०	
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०१२१०१४०८	जौ माया मिजार	महिला	२०१८-०१-२१	६१	१०	९४०	९८४६१९०५६४		७९८०	
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०४१७००७७८	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०४-१७	६३	१०	५९७	९८०४४५४८६५		७९८०	
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०१२१२००९९९	दुर्गाकुमारी दमै	महिला	२०१०-१२-१२	६८	१०	६८	९८		७९८०	
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३१२१२००८४५	दिल कुमारी कामी	महिला	२०१३-१२-१२	६५	१०	४५३०१३।७८	९८४१०७८७३७		७९८०	
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४०१२९४	धन प्रसाद कामी	पुरुष	२०१४-०४-०४	६५	१०	२६०	.		७९८०	
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११२०४००५५६	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-०४	६७	१०	८६४	९८२६६४०३९३		७९८०	
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०५०५०१९९९	नन्द बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०५-०५	६३	१०	८११	९८१९१५४०६७		७९८०	
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४०१६९६	फुल माया कामी	महिला	२०१४-०४-०४	६५	१०	४१५	९८२६६८४५४१		७९८०	
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१११२१३००५३२	बुद्धीबहादुर कामी	पुरुष	२०११-१२-१३	६७	१०	१८	९८४६३३९०५९		७९८०	
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०१०१०४४६२	मन कुमारी कामी	महिला	२०१३-०१-०१	६६	१०	६०	९८४१७६६२०२		७९८०	
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००४१५०२२२७	मंगली कामी	महिला	२०१०-०४-१५	६९	१०	२०	९८४६७३०३६३		७९८०	
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०९१५०४७२९	मसिनि कामी	महिला	२०१४-०९-१५	६५	१०	३२७१	९८		७९८०	
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०२०२०१२६५	रिपुलाल अछामी	पुरुष	२०१८-०२-०२	६१	१०	५७०	९८४६७३८४३४		७९८०	
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००४०४००६२१	लालबहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०४-०४	६९	१०	२६४	९८४१०८५२७		७९८०	
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१११०५००६९६	लालबहादुर कामी	पुरुष	२०११-११-०५	६७	१०	५७	९८६५९९५७६४		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००३०४०१७३८	विर ब. कामी	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	१०	९८९	९८		७९८०	
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०३०१३३६	वेग रास कामी	पुरुष	२०१८-०८-०३	६१	१०	१८०	९८६०२५७३९७		७९८०	
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०४०४००५७७	शिर ब. कामी	पुरुष	२०१२-०४-०४	६७	१०	६१	९८		७९८०	
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०६१००२५७२	सुल बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०६-१०	६१	१०	१०२७	९८		७९८०	
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०५१७०२३४३	सन्त माया परियार	महिला	२०१७-०५-१७	६२	१०	४५०१७७०३९५०	९८		७९८०	
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५०४०२८२५	सान्ती दमै	महिला	२०१८-०५-०४	६१	१०	५९८	९८०६७९१३७४		७९८०	
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५१२०१८६१	सानु माया सार्की	महिला	२०१८-०५-१२	६१	१०	४६२८	९८१४१३२६७३		७९८०	
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०९०१००९६६	सुक माया कामी	महिला	२०१४-०९-०१	६५	१०	४५१००६-२७८१	९८१७१२००७९		७९८०	
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०९०५००६४१	संग्रामे कामी	पुरुष	२०११-०९-०५	६८	१०	३४१८	९८२७११३४४३		७९८०	2079-05-30
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०४०८०१४८६	आस माया सुनार	महिला	२०१६-०४-०८	६३	११	25351	९८४६३१६५९२		७९८०	
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०४१००३१५९	कृष्ण सार्की	पुरुष	२०१५-०४-१०	६४	११	7037	९८४६१८०४२७		७९८०	
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०७१४०१०८९	कृष्ण दमाई भन्ने वाल कृष्ण दमाई	पुरुष	२०१७-०७-१४	६२	११	5033	९८४		७९८०	
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१११०१८००४३६	कोपीला परियार	महिला	२०११-१०-१८	६८	११	453057198			७९८०	
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३१२१००२३४	गणेश बहादुर परियार	पुरुष	२०१३-१२-२१	६५	११	112			७९८०	
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१०११५०१८१२	गुण सार्की	पुरुष	२०१०-११-१५	६८	११	6126			७९८०	
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०१२००१९२३	चिजा माया सार्की	महिला	२०१४-०१-२०	६५	११	45-01-75-00753	-		७९८०	
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५१४००९४२	चमेली सार्की	महिला	२०१४-०५-१४	६५	११	5458			७९८०	
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०४२८००२७९	चन्द्र सार्की	महिला	२०१२-०४-२८	६७	११	2319			७९८०	
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०६२६००३७२	छवे धौलाकोटी	पुरुष	२०१५-०६-२६	६४	११	5458	९८१३५६११६७		७९८०	
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०७१५०३३५३	जीत बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०७-१५	६१	११	547	९८४६०१६२१३		७९८०	
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६१२१७००६०७	जुन किरि सार्की	महिला	२०१६-१२-१७	६२	११	7021	-		७९८०	
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२१२१५०१६७३	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१२-१५	६६	११	7000			६५६७	2079-03-15
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०१२८००३८८	ढोडे सार्की	महिला	२०१४-०१-२८	६५	११	5705			७९८०	
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०२१५०२३४२	देउते सार्की	पुरुष	२०१२-०२-१५	६७	११	5693			७९८०	
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७१२०१०२३१६	दुर्ग बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१२-०१	६१	११	402	९८१२२९२६४९		७९८०	
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०५१४००३८३	दिल बहादुर भन्ने डिल्ली राम कामि	पुरुष	२०१२-०५-१४	६७	११	6783	००००		७९८०	
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०१११०१०५२	धन बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०१-११	६१	११	6754	९८१९१९२६२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०८१२००७३८	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०८-१२	६७	११	२५३४३			७९८०	
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०६१५०१३५४	पुतली साकि	महिला	२०११-०६-१५	६८	११	६४१८			७९८०	
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४१००९००४२१	प्याचे सार्की	महिला	२०१४-१०-०९	६५	११	५४८२			७९८०	
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३२५००४९३	फुल मायाँ साकि	महिला	२०११-०३-२५	६८	११	५३३०			७९८०	
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२१२००१०३९	फुल मायाँ साकि	महिला	२०१२-१२-१०	६६	११	५९०३			७९८०	
२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०८१२००९७३	बुध्दी मान साकि	पुरुष	२०१४-०८-१२	६५	११	७२०७	-		७९८०	
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०२१८००४५६	बुध बहादुर साकि	पुरुष	२०१२-०२-१८	६७	११	२३५८			७९८०	
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०३१५०२२९६	बाली दमै	महिला	२०१४-०३-१५	६५	११	६५१७			७९८०	
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१००९०४००४९७	मिन बहादुर साकि	पुरुष	२०१०-०९-०४	६९	११	५६५५			७९८०	
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०३१५०८३५१	मैते साकि	पुरुष	२०१८-०३-१५	६१	११	६१७९	९८४		७९८०	
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०९१५०२८८६	मनु मायाँ साकि	महिला	२०१५-०९-१५	६४	११	५९३९	-		७९८०	
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०४१८०१९११	मैना परियार	महिला	२०१८-०४-१८	६१	११	४५१०५१६४३	९८		७९८०	
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०७१५०१३५२	मिठि साकि	महिला	२०११-०७-१५	६८	११	६४४७			७९८०	
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२१२१२००९८७	महा प्रसाद साकि	पुरुष	२०१२-१२-१२	६६	११	६५११			७९८०	
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०१००१०२३	महा प्रसाद साकि	पुरुष	२०१७-०१-१०	६२	११	६२७४	९८४६३१६५९२		७९८०	
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३०९००६९५	मान कुमारी साकि	महिला	२०११-०३-०९	६८	११	४१४६४			७९८०	
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०२१५०२३११	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-०२-१५	६४	११	१७३७९			७९८०	
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१६०९२९००३७६	राम बहादुर साकि	पुरुष	२०१६-०९-२९	६३	११	६३५४	-		७९८०	
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०६१५०३२७८	लिला राम साकि	पुरुष	२०१५-०६-१५	६४	११	५९९९	-		७८९७	२०७९-०३-३१
२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०११५०२८७४	लुरी कामी	महिला	२०११-०१-१५	६८	११	४५-०१-७१-००७३०			७९८०	
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०८१७०१३७९	लाल बहादुर वस्त्राल	पुरुष	२०१७-०८-१७	६२	११	६९९४	९८६१९०७४४४		७९८०	
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०५०५०२७८३	लुरी धौलाकांटी	महिला	२०१८-०५-०५	६१	११	५७२५	९८१३६०८२२४		७९८०	
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०११७००३८५	विर बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०१-१७	६७	११	५४०३			७९८०	
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२००९०४१८००३२६	विमा कुमारी कामी	महिला	२००९-०४-१८	७०	११	२३३९०			७९८०	
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०३-०१	२०१९०२१००३८७४	वुधि साकि	महिला	२०१९-०२-१०	६०	११	५९६७	९८४०९३७९४५		२६६०	
२६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०११०३०१००६७६	बाबु राम साकि	पुरुष	२०११-०३-०१	६८	११	५३२९			७९८०	
२६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०३१००५०५१	विन्दु माया दमै	महिला	२०१८-०३-१०	६१	११	५४०३	९८२९१५३०९४		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८१०१००४५७३	विब माया सार्की	महिला	२०१८-१०-१०	६१	११	६३५५	९८		७९८०	
२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८११२७००९१९	विष्णु वहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-११-२७	६०	११	५६६७	९८		७९८०	
२६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०९०१०११७१	शंकर वहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०९-०१	६१	११	५४२५	९८		७९८०	
२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०७२२००२०८	शम्भु लाल सार्की	पुरुष	२०१३-०७-२२	६६	११	५९३८			७९८०	
२६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०८०३०१६३३	शंखर वहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०८-०३	६१	११	६१८७	९८४६		७९८०	
२६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४१२१५०१३९८	सोमे सार्की	पुरुष	२०१४-१२-१५	६४	११	७४९			७९८०	
२६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०५१५०५८९८	सानु मायां सार्की	महिला	२०१४-०५-१५	६५	११	४५०१७०२६६७	९८०५८८५४४९		७९८०	
२६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१७०३१५०५९७९	सन्त माया सार्की	महिला	२०१७-०३-१५	६२	११	७११४	९८४६२४६६५५		७९८०	
२६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०२०१०३२८९	सुक माया परियार	पुरुष	२०१८-०२-०१	६१	११	६७८०	९८४६८६७८७२		७९८०	
२६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१११२१९००३७२	सुक मायां सार्की	महिला	२०११-१२-१९	६७	११	१३३			७९८०	
२६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०२-०१	२०१९०११६०१२७३	सुगरे दमै	पुरुष	२०१९-०१-१६	६०	११	११२४	९८४६६३००९२		५३२०	
२६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१५०२१६००९०९	सन्त मायां सार्की	महिला	२०१५-०२-१६	६४	११	६१७२२			७९८०	
२६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१२०९०३००२९७	सुन मायां सार्की	महिला	२०१२-०९-०३	६७	११	५४१८			७९८०	
२६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१३०२०७००५६४	सन्ति परियार	महिला	२०१३-०२-०७	६६	११	४५३०५१३८४			७९८०	
२६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१८०१०४०४०२८	हर्क वहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०१-०४	६१	११	११३४	९८१६६१२४८४		७९८०	
२६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०१-०१	२०१४०९१५०१०८९	हर्क दमै	पुरुष	२०१४-०९-१५	६५	११	६१८४			७९८०	
२६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११२०१०२७५६	अम्बर कुमारी लोहनी	महिला	२०११-१२-०१	६७	१	४	९८२३२६३४२१		७९८०	
२६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००९२१००७१५	ईन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०९-२१	६९	१	४५-०१-७६-०४५५८	९८०३५२७१३		७९८०	२०७९-०९-१२
२६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०४२५००५६६	ऋष माया बुढाथोकी	महिला	२०११-०४-२५	६८	१	१७८७			७९८०	
२६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०३१२००४९३	ओम माया गुरुङ	महिला	२०१६-०३-१२	६३	१	१०९	९८२५१७२४०६		७९८०	
२६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०१५०१५३२	कुमारी भवानी तिवारी जोशी	महिला	२०१५-०१-१५	६४	१	२५८०	९८४६७६४४१४२		७९८०	
२६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१०१०००८६६	काली सुनार	महिला	२०१४-१०-१०	६५	१	१२२९२			७९८०	
२६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००११३००९२५	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०१-१३	६९	१	३१७९१			७९८०	
२६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००२०८२९०११३७	केशवती लोहनी	महिला	२०१४-०८-२९	६५	१	३९१३	९८४९०४४२५३		७९८०	
२६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०९०३००२४६	क माया गुरुङ	महिला	२०१३-०९-०३	६६	१	८७४	९८५६०४६८५१		७९८०	
२६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३१५०२६१९	खुस माया गुरुङ	महिला	२००९-०३-१५	७०	१	८५८	९८४३६७८६७९		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१००४००४५५	गुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१०-०४	६५	१	२६८	९८०५८७८०३०		७९८०	
२६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०७०८००४१८	गोमा जोशी	महिला	२०१५-०७-०८	६४	१	७१४१			७९८०	
२६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०११००१७४६	गंगा कुमारी भन्ने लिला कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१५-०१-१०	६४	१	१६५३	९८६६३५२६१६		७९८०	
२६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०२१५०१९२३	गुना कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१३-०२-१५	६६	१	२६४	९८१९१८०६७७		७९८०	
२६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१२१५०२४०५	चिनी माया गुरुङ	महिला	२०१८-१२-१५	६०	१	६९२	९८४६४२९६०२		७९८०	
२६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१११०००९२२	छयो माया गुरुङ	महिला	२००९-११-१०	६९	१	८०६			७९८०	
२६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	१९९३१०१८००४२८	जीव कुमारी लोहनी	महिला	२०११-०८-१३	६८	१	३९	९८४६०८६१७०		७९८०	
२६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०७०७००७८२	टक माया गुरुङ	महिला	२०१५-०७-०७	६४	१	४५-०१-६९-००८०९	९८४०६१०२५३		७९८०	
२६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३२९००४०८	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०३-२९	७०	१	७९३९	९८५६०४६८५१		७९८०	
२६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५०४००७२२	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०५-०४	६२	१	५७६	९८४३६७८६७९		७९८०	
२६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५२००१२१६	डिल माया गुरुङ	महिला	२०११-०५-२०	६८	१	९०५			७९८०	
२६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२१११८००४३२	तुलसी गुरुङ	महिला	२०१२-११-१८	६६	१	६६०९			७९८०	
२६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१०१४००३४५	देवी माया गुरुङ सेनी	महिला	२०१५-१०-१४	६४	१	३६२७४	९८४६२४६९०९		७९८०	
२६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५२५००७२४	देबकी माया लोहनी	महिला	२००९-०५-२५	७०	१	१०	९८२६१६०७७३		७९८०	
२६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०२१५०२००५	धन माया सार्की	महिला	२०११-०२-१५	६८	१	७०७	९८२६१८८२७८		७९८०	
२६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०७१५०३४५१	पुतली देवि गुभाजु	महिला	२०१४-०७-१५	६५	१	२९२	९८०९४४०७२८		७९८०	
२६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४०६०१४३८	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०४-०६	६६	१	६४७६	९८४०९३८१८९		७९८०	
२६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१०१५०३३७९	पुर्णी गुरुङ	महिला	२०१५-१०-१५	६४	१	८२३			७९८०	
२६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०६२०००३०८	फुल माया दमै	महिला	२०१५-०६-२०	६४	१	५३४२८	९८५६४६८५१		७९८०	
२६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०५२०००९९२	भिम माया गुरुङ	महिला	२०१२-०५-२०	६७	१	८०			७९८०	
२६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०१०७००४५४	भगवती घर्ती	महिला	२०१५-०१-०७	६४	१	७०७८			७८९७	२०७९-०३-३१
२६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०६२९०००८१	मंगली सार्की	महिला	२०१७-०६-२९	६२	१	७३४			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०७११००४२९	मिठु माया मिश्र	महिला	२०११-०७-११	६८	१	३३७	९८०३५८८०३६		७९८०	
२६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१११५००५४४	मैया कामी	महिला	२०१७-११-१५	६१	१	१९५			७९८०	
२६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१२२५००३०३	मन माया गुरुङ	महिला	२०१६-१२-२५	६२	१	४२७४	९८०३३२७०५५		७९८०	
२६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००६१५०२८१८	माया गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१५	६९	१	६६६	९८०६६६५२०७		७९८०	
२६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१०५०२७८४	माया गुरुङ	महिला	२०११-०१-०५	६८	१	८५९	९८१५१२३८१७		७९८०	
२६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३१००१६९२	मंगली साकी	महिला	२०१५-०३-१०	६४	१	७१४३			७९८०	
२६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०८२८००१५४	योग माया गुरुङ	महिला	२०१७-०८-२८	६२	१	६९९			७९८०	
२६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०७११००४३७	रहर कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०४-०१	६८	१	५७०६			७९८०	
२६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०२३०००१८५	रन माया गुरुङ	महिला	२०१८-१०-०१	६१	१	५५२६३			७९८०	
२६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०७२२००७०७	राममाया मगर	महिला	२०११-०७-२२	६८	१	९६९२	९८५६०४९७९६		७९८०	
२६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०३१५०३३६९	लिला कुमारी गुमाजु	महिला	२०१४-०३-१५	६५	१	४५१०१६-१३३६०	९८६१६८९४९०		७९८०	
२६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१२१००१३७३	विष्णु माया दमै	महिला	२००९-१२-१०	६९	१	८६८			७९८०	
२६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०११००३१८२	वसन्त कुमारी चापागाई	महिला	२०१४-०१-१०	६५	१	७३			७९८०	
२६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०६१५०१२५९	विष्णु माया खवास राना	महिला	२०१४-०६-१५	६५	१	९६०९	९८१८९३२०८८		७९८०	
२६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१२२५००३४२	श्रीमति एक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-२५	६५	१	२९०			७९८०	
२६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०४१५०२९३४	श्रीमती सिता अधिकारी	महिला	२००९-०४-१५	७०	१	५४२			७९८०	
२६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१००५०२०४५	श्रीमति विष्णु माया साकी	महिला	२००९-१०-०५	७०	१	५२२	९८५६०४६८५१		७९८०	
२६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००८१३००७४८	श्रीमति पार्वती अधिकारी	महिला	२०१०-०८-१३	६९	१	२९४			७९८०	
२६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०६११००२८६	श्री माया परियार	महिला	२०१३-०६-११	६६	१	५४८७७	९८५६०४६८५१		७९८०	
२७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१२१२००७०४	शुशिला देवी लोहनी	महिला	२०१३-१२-१२	६५	१	१२२			७९८०	
२७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००२१००३०७१	शुभ कला बुढाथोकी	महिला	२०१०-०२-१०	६९	१	३६८	९८४६३०१३५२		७९८०	
२७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००७०४१५०२०८२	सावित्र कुमारी लोहनी	महिला	२००९-०४-१५	७०	१	९९			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००७२२००२७९	सुमित्रा कुमारी लोहनी	महिला	२०१०-०७-२२	६९	१	२७	९८४६४२८८१५		७९८०	
२७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१२१५००८२१	सन्त माया सार्की	महिला	२०१८-१२-१५	६०	१	१५३७	९८१९१३०७५८		७९८०	
२७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०८२०००३५१	सुक माया विश्वकर्मा कामी	महिला	२०१६-०८-२०	६३	१	८००	९८१६२०७०४२		७९८०	
२७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०६०५००७६१	हिम कुमारी लोहनी	महिला	२०११-०६-०५	६८	१	४९	९८४६०		७९८०	
२७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०७१५०१९७६	हाइमाया भन्ने सनसरी गुरुङ	महिला	२०१४-०७-१५	६५	१	९३२	९८०६६६९६९७		७९८०	
२७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००५०२१००२९८२	आस माया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-०१	६९	२	५२१८			७९८०	
२७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०३१३००३१४	आश माया सार्की	महिला	२०१७-०३-१३	६२	२	८१८०			७९८०	
२७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०११९००३२३	इन्दु लक्ष्मी धिताल	महिला	२०१४-०१-१९	६५	२	४४०७			७९८०	
२७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३१६००५१४	उत्ती माया गरेजा मगर	महिला	२०१३-०३-१६	६६	२	४५३०६११३०			७९८०	
२७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०६०४००४९५	कृष्ण कुमारी थापा भन्ने कृष्ण कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००९-०६-०४	७०	२	४८०५	०		७९८०	
२७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४१७००६९२	कोपची सार्की	महिला	२०१३-०४-१७	६६	२	४०४५			७९८०	
२७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०१०४०१७४३	कृष्ण कुमारी दमै	महिला	२०१८-०१-०४	६१	२	५१०५	९८२७११०४०३		७९८०	
२७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०१२५००४०१	गंगा माया गुरुङ	महिला	२०१८-०१-२५	६१	२	३५५९			७९८०	
२७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०७१३००३०९	गोमा धिताल	महिला	२०१६-०७-१३	६३	२	५१२७			७९८०	
२७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५१५०४७५८	गोमा देवी थापा	महिला	२०१०-०५-१५	६९	२	४३५८			७९८०	
२७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१००३००४५९	गौरी माया अधिकारी	महिला	२०१३-१०-०३	६६	२	५०९१			७९८०	
२७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१०४०१७६३	चन्द्रिका सुवेदी	महिला	२०११-०४-०१	६८	२	५०९६			७९८०	
२७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०७०५००८४१	चिनी माया खड्का	महिला	२०१२-०७-०५	६७	२	४३४३			७९८०	
२७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११००३००६१२	चेष्टी भन्ने लाल माया गुरुङ	महिला	२०११-०३-१०	६८	२	५४८०	९८१६१२५९९०		७९८०	
२७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०९०२००६५१	चमेली परियार	महिला	२०१३-०९-०२	६६	२	४५३०६१११४			७९८०	
२७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३२८००५८४	ज्याम कुमारी भन्ने याम कुमारी आले	महिला	२०१३-०३-२८	६६	२	४७४७	९८४६७०९२८३		७९८०	
२७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०५०२००८७५	जनक कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०५-०२	६७	२	४६१८			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००४०४००९३६	डिल माया आले मगर	महिला	२०१०-०४-०४	६९	२	४८४८			७९८०	
२७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०२२६००२९८	तर्क लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०२-२६	६०	२	३४७५	९८५६०		७९८०	
२७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१२२५००३७६	तिल कुमारी धिताल	महिला	२०१७-१२-२५	६१	२	५१८१	९८४८५०८९७६		७९८०	
२७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०९२४०००७६	तारा माया थापा भन्ने पुणौ माया थापा	महिला	२०१८-०९-२४	६१	२	१२४१			७९८०	
२७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०१४८२	देवु भन्ने हिरा देवी गुरुङ	महिला	२०१२-०२-०२	६७	२	५३६९			७९८०	
२७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१००५०१०१३	प्याउली परियार	महिला	२०१४-१०-०५	६५	२	४२३६			७९८०	
२७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५१८००८४४	पार्वती धिताल	महिला	२००९-०५-१८	७०	२	४२६९			७९८०	
२७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५०१०२७४७	पुतली थापा	महिला	२००९-०५-०१	७०	२	४४३४	९८६४८९६७८०		७९८०	
२७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००३१००२७३३	पार्वती धिताल खत्री	महिला	२०१०-०३-१०	६९	२	४३८९	९८४६७३०४०२		७९८०	
२७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००२०५०३५५२	फुस माया घले	महिला	२०१०-०२-०५	६९	२	५४३१	९८४९९३२०९५		७९८०	
२७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०९१८००६१६	बसन्धारा बराल	महिला	२०१३-०९-१५	६६	२	६९७			५४०३	२०७९-०३-०१
२७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०४०१०३०२२	बसुन्धरा खत्री	महिला	२०१७-०४-०१	६२	२	४८५६			७९८०	
२७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०९१७००३१४	बिज कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-०९-१७	६३	२	३२०७			७९८०	
२७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०४१०३२६००१४२	बिष्णु माया बोहरा	महिला	२०४१-०३-०६	६२	२	४३१०			७९८०	
२७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०३-०१	२०१८०५०४०४३१८	भद कुमारी थापा	महिला	२०१८-०५-०४	६१	२	४८२२	९८		२६६०	
२७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००००१०४०५९१६	मिठु भन्ने मिठु कुमारी थापा	महिला	२०१३-०५-१३	६६	२	४३९७	०		७९८०	
२७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५१००६०७७	मान कुमारी कामी सुनार	महिला	२०१०-०५-१०	६९	२	४७९०			७९८०	
२७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५२००३४६१	मन माया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-२०	६९	२	८४३९	९८०६०९४७०४		७९८०	
२७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०४१००३१३३	मिठी माया थापा	महिला	२०१७-०४-१०	६२	२	४४९४	९८४६७००४५४		७९८०	
२७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१०१०००७२९	राम माया थापा	महिला	२०१७-१०-१०	६२	२	४९६१	९८६२५७३५८४		७९८०	
२७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१००५०१५७७	रन माया बोहोरा	महिला	२०१३-१०-०५	६६	२	५४७०			७९८०	
२७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०१०४००६२८	रेष्मा थापा	महिला	२०१९-०१-०४	६०	२	४७३५	९८४९१९६८०		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०९२७००३२२	लकी गरेजा मगर	महिला	२०१९-०९-२७	६८	२	४५-०१-७५-०४९९३			७९८०	
२७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०१०४०२९९९	बुधि धिताल क्षेत्री	महिला	२०१३-०१-०४	६६	२	५०७०	९८४६१९०५४३		७९८०	
२७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०८११००२८२	विष्णु माया आले	महिला	२०१३-०८-११	६६	२	४५-०१-७०-०२१२२	९८१६१८४४३४		७९८०	
२७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५१८०२६८१	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०५-१८	६९	२	४२७२	९८४६०१६६९२		७९८०	
२७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५०४०१८५९	विष्णु माया खत्री	महिला	२००९-०५-०४	७०	२	४८२४			७९८०	
२७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५०४०१३३५	विवा कुमारी राउत	महिला	२०११-०५-०४	६८	२	५१६६			७९८०	
२७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०४१५०५०६१	शुभद्रा बोहोरा	महिला	२०११-०४-१५	६८	२	४३८०	९८५१०३७२०५		७९८०	
२७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०१०४००८०६	श्री कुमारी सुनार	महिला	२०१६-०१-०४	६३	२	४९१२			७९८०	
२७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१००१००८५४	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-१०-०१	६४	२	३२१७			७९८०	
२७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१०२४००३७५	सन्त माया गुरुङ	महिला	२०१६-१०-२४	६३	२	५२७३	९८४६०१०७०८		७९८०	
२७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०४०१०५९५२	सरस्वती वोहरा	महिला	२०१२-०४-०१	६७	२	४९७९	०		७९८०	
२७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०१०१०३१७२	सुकमाया भन्ने लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-०१	६०	२	४६२५	९८४६१२७९५१		७९८०	
२७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०४०४००१९६	सरस्वती धिताल	महिला	२०१७-०४-०४	६२	२	५०५५			७९८०	
२७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०५१००९३९३	सुक माया गुरुङ	महिला	२०१२-०५-१०	६७	२	५११९	०		७९८०	
२७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०२०४००६७५	सरस्वती धिताल	महिला	२०१९-०२-०४	६०	२	६७८२	९८४९०४४६२९		७९८०	
२७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५०१०१८३३	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०१७-०५-०१	६२	२	५१२९	९८४६७००९००		७९८०	
२७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५१४०५९२५	हरि माया पराजुली	महिला	२००९-०५-१४	७०	२	४५५८	९८४१८९०८३७		७९८०	
२७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०४१९००१९६	क्याम माया पंथी राना	महिला	२०१६-०४-१९	६३	३	४५६७	९८१६६०८०३६		७९८०	
२७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५०७०८५४९	कमला माया भुजेल	महिला	२०११-०५-०७	६८	३	४१८३	९८६६०८७२१७		७९८०	
२७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०१४७४	गोमा देवी थापा	महिला	२०१०-०२-०२	६९	३	३५३९	०		७९८०	
२७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५०६०१८३७	गोमा देवी घिमिरे	महिला	२०१०-०५-०६	६९	३	३१६१	९८४५३२२७४२१		७९८०	
२७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५०२९३५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-०५	६४	३	३५७५	९८०४१२९२९४		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२७६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०८१४००४६३	चमेली बोहोरा	महिला	२०१५-०८-१४	६४	३	५६३६	९८४६२५१३८		७९८०	
२७७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०११२२	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१३-०३-०३	६६	३	३४६४	९८६१८८९६८१		७९८०	
२७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५१५०५१८५	चिज माया थापा	महिला	२०१०-०५-१५	६९	३	५०१९	९८४९१८७१६५		७९८०	
२७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०६१५०१२३५	जमुना बराल	महिला	२०१८-०६-१५	६१	३	३४५५	९८४६४५७३३१		७९८०	
२७७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१११५०३८२७	जमुना कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-११-१५	६०	३	९६२९	९८४६३३८४७०		७९८०	
२७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५०१६५५	जानुका घर्ति	महिला	२०१५-०५-०५	६४	३	३६०९	०		७९८०	
२७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०२१६७	जित कुमारी वोहरा	महिला	२०१२-०२-०२	६७	३	३५५८	०		७९८०	
२७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१०१०००८१९	जौ माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१२	७२	३	३९७७	९८१३०९९७०३		७९८०	
२७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१०११५६३७	धन माया बराल	महिला	२०११-०१-०१	६८	३	१३८९	०		७९८०	
२७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२११०९००३३२	धना देवी वोहरा	महिला	२०१४-०१-१९	६५	३	४०९०	९८४६९९५६९३		७९८०	
२७७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७००६३३	नानु माया दमै	महिला	२०१७-०७-०७	६२	३	३३२६	९८४६८१२४७७		७९८०	
२७८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०४०९८	नन्दु माया राना मगर	महिला	२०१२-०२-०२	६७	३	३४८९	९८२३६५४		७९८०	
२७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१२५००७९४	नन्द कुमारी थापा	महिला	२०११-०१-२५	६८	३	३३०६	०		७९८०	
२७८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५०५०२१७७	नन्न कुमारी खत्री	महिला	२००९-०५-०५	७०	३	१३२८	९८४६१२३०४७		७९८०	
२७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०१०६००३६५	पुर्नी दमै	महिला	२०१५-०१-०६	६४	३	४६४१	०		७९८०	
२७८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५१९०१३४३	प्रेम कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०५-१९	६९	३	६४३	९८१९१५७३५१		७९८०	
२७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०१६९९	पिपल श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०८-०८	६१	३	३५७६	९८४६१५५३०३		७९८०	
२७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५०४०२२३६	पुन माया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-०४	६९	३	४३५७	९८४१२३८७४६		७९८०	
२७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१०११४५८३	पदम कुमारी दनाई	महिला	२०११-०१-०१	६८	३	३२४०	९८४६४२८०४३		७९८०	
२७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०५१५०१३८९	फुरौली माया सार्की	महिला	२०१६-०५-१५	६३	३	३५२९	२		७९८०	
२७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०४१८००५४१	फुल माया सार्की	पुरुष	२०१७-०४-१८	६२	३	४५०१७००२७२३	०००		७९८०	
२७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५०७००६८३	फुल माया सार्की	महिला	२०१७-०५-०७	६२	३	४१६४	०		७९८०	
२७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८००६७५	बिष्णु माया घिमिरे	महिला	२०१८-०८-०८	६१	३	३५००	०		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०१०१०३१८३	बाल कुमारी घिमिरे	महिला	२०१९-०१-०१	६०	३	५७७५			७८१४	२०७९-०३-३०
२७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३०५०१२१३	मैत माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-०५	६४	३	२४१९	९८४६७००२९३		७९८०	
२७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०८०५०११२६	मिठु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०८-०५	६६	३	४५३०६१६३	०		७९८०	
२७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१११६००३८९	मैया खड्का	महिला	२०१५-११-१६	६३	३	३५९२७	९८४६११४५०६		७९८०	
२७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७००७१३	यो माया भन्ने योग माया देवी	महिला	२०१७-०७-०७	६२	३	३५८३	९८०२		७९८०	
२७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५०१८४६	राम माया राना मगर	महिला	२०१५-०५-०५	६४	३	टो.नं.३४३२	००००००		७९८०	
२७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७०१८२८	रुकमिणी दनाई	महिला	२०१७-०७-०७	६२	३	३४५२	९८४१३१८८५५		७९८०	२०७९-०६-३१
२७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१५२८	राम माया राना मगर	महिला	२०१३-०३-०३	६६	३	३४२९	०		७९८०	
२८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२१२०८०१३४८	राम कुमारी बसौला	महिला	२०१२-१२-०८	६६	३	४०७५	९८६२३८२७६९		७९८०	
२८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१११६००४२५	रूपा थापा	महिला	२०१८-११-१६	६०	३	१३५९३	०		७९८०	
२८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३०३००६३५	राधा देवी दनाई	महिला	२००९-०३-०३	७०	३	३२६८	९८४६४६१७९१		७९८०	
२८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४००८८८	लक्ष्मीमा देवी बराल	महिला	२०१४-०४-०४	६५	३	३२४९	९८४६३५८३११		७९८०	
२८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००५०४१७००७५५	विष्णु माया थापा	महिला	२०१५-०४-१७	६४	३	३९८५	९८०२		७९८०	
२८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००१०४०५५१९	विद्या कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०१-०४	६९	३	४१६७	९८४६७०९७९७		७९८०	
२८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०९०९०१७१४	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-०९	७०	३	३१७५	०		७९८०	
२८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००९१६००६०८	सीता कुमारी घर्ती थापा	महिला	२०१०-०९-१६	६९	३	६२३८	९८१४१२८१५०		७९८०	
२८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०८१३०१२३९	सेतु माया राना मगर	महिला	२०१२-०८-१३	६७	३	३९२७	९८०५४		७९८०	
२८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०१०१४३१	सन्तु माया घर्ती	महिला	२०१३-०३-०१	६६	३	४९८५	९८४६६५७८२६		७९८०	
२८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४१५०२२३९	सनसरी दमै	महिला	२०१३-०४-१५	६६	३	१६८४६	९८०६६३५७७९		७९८०	
२८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०४०७००४६३	सन्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०४-०७	६१	३	४५३०६१३३	९८१६१५११२९		७९८०	
२८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६००५८६	सावित्री बोहरा	महिला	२०१६-०६-०६	६३	३	३५५३	०		७९८०	
२८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५०१६६३	सिता कुमारी दनाई	महिला	२०१५-०५-०५	६४	३	३५६९	९८		७९८०	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१२०८०१७३२	हिरा कुमारी बसौला	महिला	२००९-१२-०८	६९	३	४०७३	९८६५३८२७६९		७९८०	
२८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१०१५०१६७	आस माया कामी	महिला	२०१५-१०-१५	६४	४	४५१०२५-७७५६	९८४६७२७७८१		७९८०	
२८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१०१५०१०२५	आश माया गुरुङ	महिला	२०१६-१०-१५	६३	४	३०२३	९८५१०९१२८०		७९८०	
२८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००८१६००६३४	उदीमा गुरुङ	महिला	२०१०-०८-१६	६९	४	१८३३	९८५१०९१२८०		७९८०	
२८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०४१५०६०११	कृष्ण कमारी गुरुङ	महिला	२०१५-०४-१५	६४	४	३४०७	९८०४११६९२२		७९८०	
२८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०१०२००६५५	चिजा गुरुङ	महिला	२०१९-०१-०२	६०	४	३०९६	९८६१०२५००४		७९८०	
२८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०७०५००४६१	चिज माया गुरुङ	महिला	२०१६-०७-०५	६३	४	३४३६	९८४६१२३६५४		७९८०	
२८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०११३००५८३	छल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०१-१३	६६	४	१४८०	९८१४१४५००८		७९८०	
२८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१२३०३५६३७	जौ माया गुरुङ	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	३३८६	९८४६१०४३८३		७९८०	
२८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१२१५००५०२	जुन माया गुरुङ	महिला	२०१६-१२-१५	६२	४	३०७३	९८४९०४४४९६		७९८०	
२८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०३१४०१३२६	जुनसरी गुरुङ	महिला	२०१८-०३-१४	६१	४	६२३	९८४०९३७८१२		७९८०	2079-03-32
२८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११२३१०६३६६	डुम कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-१२-३०	६७	४	३३६०	९८१९१६३४२४		७९८०	
२८२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००२०७००८९१	तुलसरी भन्ने तुलसी देवी गुरुङ	महिला	२०१०-०२-०७	६९	४	३३६७	९८५६०४६८५४		७९८०	
२८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११२१२००६८२	तुलसी माया गुरुङ	महिला	२०११-१२-१२	६७	४	३२००	९८०४१११८४९		७९८०	
२८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०६१५००६८६	नन्दी माया गुरुङ	महिला	२०१६-०६-१५	६३	४	३२८०	९८५१०९१२८०		७९८०	
२८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०७१२०१४१७	पुर्णमाया गुरुङ	महिला	२०११-०७-१२	६८	४	३४१३	९८४६३३८७१३		७९८०	
२८३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१२३०७६२६६	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	३२०९	९७४६३०८५२८		७९८०	
२८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०६१३००३३४	बिष्णु माया भन्ने बिष्णु देवी गुरुङ	महिला	२०१२-०६-१३	६७	४	३०२०	९८४५१११२२९		७९८०	
२८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०६१५०२९२८	भीटी माया गुरुङ	महिला	२०१८-०६-१५	६१	४	३४२१	९८०६५३६६२७		७९८०	
२८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०८०३००२७९	मन माया गुरुङ	महिला	२०१४-०८-०३	६५	४	१४७१	९८४६५७८१६७		७९८०	
२८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०८१८०१२९८	मैत माया गुरुङ	महिला	२०१५-०८-१८	६४	४	५०१२	९८४६७१५७५२		७९८०	
२८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०११००२८२७	मन कौरी गुरुङ	महिला	२०१५-०१-१०	६४	४	४५/०१/७४/०४०९ १	९८		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०२०३०२१५६	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०२-०३	६२	४	३०९७	९८४६०९९७४२		७९८०	
२८३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५२३००१०९	राम कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०५-२३	७०	४	१४४२	९८४६२७३२४२		७९८०	
२८३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०८१००३८९८	लिल माया गुरुङ	महिला	२००९-०८-१०	७०	४	४५१०२५-१८०५०	९८१६१८८९६०		७९८०	
२८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०११८००३८३	लिला माया गुरुङ	महिला	२०१८-०१-१८	६१	४	३१५६	९८४६२७३२४२		७९८०	
२८४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०७०५०२०६२	विज माया गुरुङ	महिला	२०१२-०७-०५	६७	४	३३६१	९८४३४५७५३९		७९८०	
२८४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१२०४०१३९२	वि माया गुरुङ	महिला	२०१४-१२-०४	६४	४	३१३५	९८४६४९६६६७		७९८०	
२८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०३०५००५४२	श्रीमति गुरुङ	महिला	२०१७-०१-०५	६२	४	१९९६	९८१६४७२३३२		७९८०	
२८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१२३१००२२२	सुक माया गुरुङ	महिला	२०१५-१२-३१	६३	४	३०९८	९८२५१८७१८५		७९८०	
२८४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०२१८००३०४	सुमाया गुरुङ भन्ने सोल माया गुरुङ	महिला	२०१४-०२-१८	६५	४	३३०६	९८०६७१२९९८		७९८०	
२८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०४१५०६०४५	सुवि गुरुङ	महिला	२०१५-०४-१५	६४	४	१४८७	९८१७१८५८३९		७९८०	
२८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०७०३००२८१	सुन माया गुरुङ	महिला	२०१३-०७-०३	६६	४	२९६६	९८४६९९५२०७०		७९८०	
२८४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०४१७००४६४	सिति गुरुसेनी	महिला	२०११-०४-१७	६८	४	३२४५	९८०४११८४९		७९८०	
२८४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०७०३००१२८	हापु माया गुरुङ	महिला	२०१६-०७-०३	६३	४	२०२७	९८४६१२३६५४		७९८०	
२८४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१००५०२२४६	कमला आले मगर	महिला	२०१७-१०-०५	६२	५	१७४	९८१९१३०४७		७९८०	
२८५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१११५०१७९९	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-११-१५	६१	५	२०४३६	९८१८६४४९६९		७९८०	
२८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५१००३५४१	खिम दरी गुरुङ	महिला	२०१७-०५-१०	६२	५	३३९२	९८४६७६२७२२		७९८०	
२८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०९०९००१५३	गो माया गुरुङ	महिला	२०१८-०९-०९	६१	५	२९६०	९८४२५२२८५८		७९८०	
२८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०७१२०११४४	जुन माया गुरुङ	महिला	२०११-०७-१२	६८	५	२६४१	९८६४५८९९७०		७९८०	
२८५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०७१४०१७३४	तक्ती माया गुरुङ	महिला	२०१४-०७-१४	६५	५	१७९५५	९८२५१४४९९०		७९८०	
२८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८१२०१६८३	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-०८-१२	६१	५	२५१९	९८६३७७७३३९		७९८०	
२८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००४०१०७७३९	नन्दु कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०४-०१	६९	५	२५२५	९८२६१९७७७७		७९८०	
२८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०४०७००६९५	पञ्जु गुरुङ	महिला	२०१२-०४-०७	६७	५	२७७५	९८५६०४६८५५		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०७१५०३२८९	पञ्ज कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०७-१५	६६	५	२०५९	९८१५१४६६१५		७९८०	
२८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१२३०७६२५८	प्रिति कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	१२४	९८		७९८०	
२८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०४०५०२२६८	पार्वती गुरुङ	महिला	२०१५-०४-०५	६४	५	२५२६	९८२४१९०७२४		७९८०	
२८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०४१०००६७२	बोल कृष्ण गुरुङ	महिला	२०१७-०४-१०	६२	५	२६९२	९८४२५२२८५८		७९८०	
२८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००९१२०१६१३	रामसरी तामाङ गुरुङ	महिला	२०१०-०९-१२	६९	५	२६७७	९८२९१७९९६४		७९८०	
२८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०६०२००८१५	राज कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०६-०२	६२	५	४५१०२३१९७	९८४३९९६८८१		७९८०	
२८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०१०५०२९५६	सुन सरी कामी	महिला	२०१२-०१-०५	६७	५	७८	९८४८९२२१८०		७९८०	
२८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०४१२००३६३	स्यादी गुरुङ	महिला	२०१७-०४-१२	६२	५	९३७७	९८०५८८४८१४		७९८०	
२८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०९१४००१६३	सुक माया तामाङ	महिला	२०१७-०९-१४	६२	५	४५७८३	९८		७९८०	
२८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००७०५००८२९	होखु गुरुङ	महिला	२०१०-०७-०५	६९	५	२५४१	९८४२५२२८५८		७९८०	
२८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०३-०१	२०१८०८०८०२६५५	अम्वीका खत्री	महिला	२०१८-०८-०८	६१	६	२६६०	९८६६०२२१०४		२६६०	
२८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४१८०१०७८	अम्वीका थापा	महिला	२०१३-०४-१८	६६	६	२०४५	००००		७९८०	
२८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११११०१०१२२२	अतिरुपा भण्डारी	महिला	२०११-११-०१	६८	६	१०८१	००		७९८०	
२८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५२१००३८२	अति रिमाल	महिला	२०११-०५-२१	६८	६	१८३५	९८०६५०७७३७		७९८०	
२८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६००५५२	कृष्ण कुमारी बसौला	महिला	२०१६-०६-०६	६३	६	२६७०	००००००		७९८०	
२८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०१०३००४८१	खरा कामी	महिला	२०१८-०१-०३	६१	६	१३३५	००		७९८०	
२८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०१७९७	खुजी सार्की	महिला	२०१२-०२-०२	६७	६	२६१५	९८६६५४४४५२		७९८०	
२८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०६१२००४०२	चिजा माया रिमाल	महिला	२०१६-०६-१२	६३	६	१०९५४	९८४६३०१०८८		७९८०	
२८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०८१५०२०१९	चिनुमाया रावत	महिला	२०१६-०८-१५	६३	६	१५८३	९८६९१४८३९१		७९८०	
२८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१०११६९७३	चन्द्र कुमारी रिमाल	महिला	२०११-०१-०१	६८	६	१८७८	००		७९८०	
२८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७०१९०१	चन्द्र माया अधिकारी	महिला	२०१७-०७-०७	६२	६	२७२६	०		७९८०	
२८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०१६०७	चेत कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-०२-०२	६७	६	१५५५	९८४६१८०७८५		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०१५०८	चन्द्र कुमारी रिमाल	महिला	२०१२-०२-०२	६७	६	१६८९	९८४६४९५२८८		७९८०	
२८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०८१५०१०५७	जुरेली दमै	महिला	२०१४-०९-१५	६५	६	२७८२	००		७९८०	
२८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०१२०००६२४	दुकुना घिमिरे	महिला	२०१९-०१-२०	६०	६	३५३२	९८४६४३७६७५		७९८०	
२८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३००६८६	दुक माया अधिकारी	महिला	२०१३-०३-०३	६६	६	२७७६	९८४३८३१३७०		७९८०	
२८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३१७००४२६	दिल माया रिमाल	महिला	२०१५-०३-१७	६४	६	२५२१	९८६२५७३७६७		७९८०	
२८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०२००२	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-०८-०८	६१	६	२५७३	९८६०१५३५१		७९८०	
२८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०११३२६५७	धन माया रिमाल	महिला	२०११-०१-०१	६८	६	१९५३	०००		७९८०	
२८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२३९७५	धन माया अधिकारी	महिला	२०१२-०२-०२	६७	६	२७७७	९८४३३००१४४		७९८०	
२८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०६०६००५४५	धन माया घति	महिला	२०१६-०६-०६	६३	६	१६४४	९८६३७७९७८७		७९८०	
२८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०४०१०५२२३	धन काशी गुरुङ	महिला	२०१८-०४-०१	६१	६	५४३१	९७४१८९९७९४		७९८०	
२८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५०१८०४	निर माया अधिकारी	महिला	२०१५-०५-०५	६४	६	१५४३			७९८०	
२८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०२०१०३१०६	पदम माया रिमाल	महिला	२०२४-०२-०१	५५	६	२०५४	९८६९३२८०२६		७९८०	
२८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००३०४०२८३५	पुतली खत्री	महिला	२०१०-०३-०४	६९	६	२६९२	९८४३६१७७५४		७९८०	
२८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१२१६००३८२	बसना बस्नेत	महिला	२०१३-१२-१६	६५	६	१९३९	००		७९८०	
२८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०१००१०४०२२	भगवती राउत	महिला	२०१०-१०-०१	६९	६	१८५२	९८४६४०९४०७		७९८०	
२८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०८१७००२९२	मीठी अधिकारि	महिला	२०१५-०८-१७	६४	६	१५७११	९८४६६३३८५५		७९८०	
२८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०११२००७२८	मिठी सुयल	महिला	२०१५-०१-१२	६४	६	४९२८७			७९८०	
२८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०९०९१७७७	मंगली रिमाल	महिला	२००९-०९-०९	७०	६	१९४०	००		७९८०	
२८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५०२०१३२१	राम प्यारी अधिकारि	महिला	२०११-०५-०२	६८	६	९१८	९७४६३०६५३५		७९८०	
२८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०९०९१७५१	लिला माया आले	महिला	२००९-०९-०९	७०	६	१८१५	०००००		७९८०	
२९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०५०४००६८२	लिलाबती बस्नेत	महिला	२०१६-०५-०४	६३	६	५७१६३	९८६५४४०२२१६		७९८०	
२९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५०१६९७	लिला माया राउत	महिला	२०१५-०५-०५	६४	६	१६२१	००		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०१०३००९८२	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-०१-०३	६४	६	२५०६			७९८०	
२९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८००८१६	सुक माया सार्की	महिला	२०१८-०८-०८	६१	६	३३८२	९८६१०२५१३०		७९८०	
२९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०७०४००४६३	सीता रिमाल	महिला	२०१२-०७-०४	६७	६	१७४६	९८४६३१६२१९		७९८०	
२९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५०७०२५१५	सूर्य कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०५-०७	६२	६	७०८०	९८४६२४७७०३		७९८०	
२९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०९०९०१७६९	सन्त माया गाेदार	महिला	२००९-०९-०९	७०	६	१५३७	००००००		७९८०	
२९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४८१७	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०१०-१०-१०	६९	६	१८३१	००		७९८०	
२९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०३१००११९३	असारी परियार	महिला	२०१४-०३-१०	६५	७	५६१५	९८१५१४९९८४		७९८०	
२९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०९१५०१५८४	अम्बी थापा	महिला	२००९-०९-१५	७०	७	६३७२	९८४६४२७५३८		७९८०	
२९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५११००१७८६	उजेली जोशी	महिला	२०१५-११-१०	६३	७	२९२६७	९८४६१८०२६०		७९८०	
२९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१०१०००९१६	काईली दमै	महिला	२०१४-१०-१०	६५	७	६०२७	९८६४३८६०३५		७९८०	
२९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०३१९००९३१	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-१९	६२	७	२८२०९	९८५६०४५०६२		७९८०	
२९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०१०१०४९११	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-०१-०१	६३	७	६७०	९८४६१९९४२७		७९८०	
२९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०४१३००५०३	गुना कुमारी थापा	महिला	२०१२-०४-१३	६७	७	६५७४	९८४६७५३५४४		७९८०	
२९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००८२१००३५२	गोमा सुयल थापा	महिला	२०१०-०८-२१	६९	७	५७६८	९८४०५१३९४६		७९८०	
२९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०११००४४९७	गोमाया घले	महिला	२०१३-०१-१०	६६	७	५०४४	९८४६७६२०४९		७९८०	
२९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००६१५०२३१३	चीन कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०६-१५	६९	७	५५९२	०६६५२०१५१		७९८०	
२९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०११००१५०४	चित्र माया घले	महिला	२०१६-०१-१०	६३	७	३८४४	९८४६४२७८०६		७९८०	
२९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०३०३०१४३९	जमुना देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०३	६७	७	६१५७	९८१४१६५५३०		७९८०	
२९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०५०४०१६०२	जानका देवी घले	महिला	२०१४-०५-०४	६५	७	७३८७	९८४१२३८०९०		७९८०	
२९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०७१३००७०५	डिल माया बस्नेत	महिला	२०१६-०७-१३	६३	७	१६६५	९८५६०४५००५		७९८०	
२९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००११००४०६३	धन माया क्षेत्री खड्का	महिला	२०१०-०१-१०	६९	७	६०२१	०००००००००		७९८०	
२९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१११३०१३०४	नानी मैयाँ बस्नेत	महिला	२०१४-११-१३	६४	७	६९०८	९८५६०७५००५		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१००५०१३३७	पुष्प देवी गुरुङ	महिला	२०१८-१०-०५	६१	७	६८८५	९८४६०९९२२९		७९८०	
२९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५२५०१३९८	भक्त कुमारी वस्नेत	महिला	२०१५-०५-२५	६४	७	५४०६	९८४६१६१९८६		७९८०	
२९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०७०३००५१८	मैया देवी घिमिरे	महिला	२०१५-०७-०३	६४	७	६५०२	९८६९१४५२५३		७९८०	
२९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१११४०१३०४	मन काशी गुरुङ	महिला	२०१३-११-१४	६५	७	९६९८	९८४६०७४४५३		७९८०	
२९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०८१७००९१८	मन माया घिमिरे खत्री	महिला	२०१७-०८-१७	६२	७	५८२०	९८६४३८९३८५		७९८०	
२९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०१०१०४८१२	यौ माया घिमिरे	महिला	२०१६-०१-०१	६३	७	५७९२			७९८०	
२९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०९२६००१९५	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०१४-०९-२६	६५	७	१२८६			७९८०	
२९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०५०१०१२४४	लक्ष्मी कामी	महिला	२००९-०५-०१	७०	७	६७०८	९८२९४६६३५२		७९८०	
२९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०५१५०३१८३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-१५	६१	७	१०७२९७	९८६९३७७४७२		७९८०	
२९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३०७००४५२	विष्णु सुयल थापा	महिला	२०१५-०३-०७	६४	७	६०७४	९८४६७३८५४२		७९८०	
२९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०३-०१	२०१३११२८०१०१५	विष्णु माया भन्ने कमला देवी राना	महिला	२०१३-११-२८	६५	७	४२४०	९८५६०४६८६३		२६६०	
२९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३२५००२८८	विष्णु माया रावल	महिला	२०१५-०३-२५	६४	७	४५१०१२।१४८७४	९८४०९३७७९९		७९८०	
२९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११००६००४१५	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०११-१०-०६	६८	७	६५९३	०००००००००		७९८०	
२९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०७१०००६०८	सरस्वती घिमिरे खत्री	महिला	२०१८-०७-१०	६१	७	६४८७	९८४६२४८७८४		७९८०	
२९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०११००१७१६	सरस्वती घिमिरे खत्री	महिला	२०१८-०१-१०	६१	७	५८२७	००००००००००		७९८०	
२९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०११४००४६३	सुसिला बस्नेत	महिला	२०१८-०१-१४	६१	७	५७४९			७९८०	
२९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०७०५००५२४	सुर्य देवी पौडेल	महिला	२०१४-०७-०५	६५	७	१२७३	९८५६०४५५२२		७९८०	
२९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०७१५००९५३	सीता देवी पौडेल	महिला	२०१८-०७-१५	६१	७	६५७७	९८४६१६७१७१		७९८०	
२९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००५०५१००६८३८	सरस्वती पौडेल	महिला	२००५-०५-१०	७०	७	५७२१	९८४६४५७०४३		७९८०	
२९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१२०४००६८३	सुकुम बेली प्रधान	महिला	२००९-१२-०४	६९	७	६६६३	९८१६१२१७२१		७९८०	
२९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१०२००२३५९	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१०-२०	६१	७	ग०म०१३४	९८४६१०३१३०		७९८०	
२९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११२०४०१५९६	सरुमा बस्नेत	महिला	२०११-१२-०४	६७	७	५९०८	९८६६०८७४४६		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१०१३००२१८	साईली गुरुङ	महिला	२०१८-१०-१३	६१	७	८२१२९	९८४६०८७६३२		७९८०	
२९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०५०६०१२२१	उजेली देवी परियार	महिला	२०१२-०५-०६	६७	८	४०८७४	०६६५२१३६८		७९८०	
२९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०११६०१३८६	कमला देवी दिक्षित	महिला	२०१६-०१-१६	६३	८	६३८५	९८४६२४८९५७		७९८०	
२९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०५११००७४२	कमला कुमारी रेग्मी	महिला	२०१३-०५-११	६६	८	६२७२	९८४६३६९०८२		७९८०	
२९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०४०५०१८६१	चिनी माया रावल	महिला	२०१२-०४-०५	६७	८	६३५२	९८४६११०२१३		७९८०	
२९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०१०११०११९१	जमुना देवी पाँडेल	महिला	२०१०-१०-११	६९	८	६३७३	९७४६२९४८३६		७९८०	
२९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०४०१०८२६७	जमुना बस्नेत	महिला	२००९-०४-०१	७०	८	५६२८	९८४६६५७७४४		७९८०	
२९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४११११००७७१	तविउन मिया	महिला	२०१४-११-११	६४	८	१६६१	९८४६०८५३९१		७९८०	
२९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००२१२०१४४४	तुलसी पौडेल	महिला	२०१०-०२-१२	६९	८	३१७७	९८४६६६०९४६१		७९८०	
२९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०६२५००४६२	पद्म माया राना	महिला	२०११-०६-२५	६८	८	६५७०	९८४६१८०२०५		७९८०	
२९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०११७००३३१	प्याउली कुमारी अधिकारी थापा	महिला	२०१९-०१-१७	६०	८	३२९४४	९८४६१५१४६६		७९८०	
२९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५१५०१७४२	पुतली देवी भन्ने लक्ष्मी कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१७-०५-१५	६२	८	६२९०	९८१७१३०११		७९८०	
२९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०५१९००४८७	पुर्ण कला लामा थापा	महिला	२०१४-०५-१५	६५	८	५५४३	९८२५१३४५६६		७७३१	2079-03-29
२९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०८०४००५८७	बिष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-०८-०४	६३	८	५२२६	९८१७११५५३०		७९८०	
२९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०५०३००९१२	भगवति रावल	महिला	२०१८-०५-०३	६१	८	६४२१	९८४६३६९६२३		७९८०	
२९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००८१००२६८२	मन माया कुवर	महिला	२०१०-०८-१०	६९	८	६७७६	९८१३५४२१४८		७९८०	
२९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८०५००५२३	मति सार्कि	महिला	२०१८-०८-०५	६१	८	६४७३	९८४६०८९९५५		७९८०	
२९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०१०१२२९	मोति कुमारी सिलवाल	महिला	२०१२-०२-०१	६७	८	९८२	९८१४१४८१११		७९८०	
२९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०८१२०१०५८	यामुना पौडेल	महिला	२०१२-०८-१२	६७	८	693			७८९७	2079-03-31
२९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१२१०१०४९	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-२१	६८	८	८५२२	९८४६६९१६५		७९८०	
२९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०६१७००२३७	वसना रावल	महिला	२०१६-०६-१७	६३	८	6396			७९८०	
२९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१०११०२००६६१	शितल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-०२	६९	८	१३०४०	०६६५२१३६८		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०६२५००४५४	सुक माया आले	महिला	२०११-०४-०१	६८	८	५५६९	९८४६४५७६६८		७९८०	
२९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०९०१००३४९	सावीत्री माया सुयल	महिला	२०१३-०९-०१	६६	८	६३७१	९८४६०७४१६२		७९८०	
२९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५०१०१०४९	सुमित्रा माया वस्नेत	महिला	२०१७-०५-०१	६२	८	५५७५	९८१४१०५३४९		७९८०	
२९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८२५००४६३	सीता देवी भण्डारी	महिला	२०१८-०८-२५	६१	८	४९१५	९८४६१९२५५०		७९८०	
२९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०२१७००८६४	सुमित्रा रावल	महिला	२०११-०२-१७	६८	८	३३७			७९८०	
२९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४१००१५९६	हाजरा मिया	महिला	२०१३-०४-१०	६६	८	१४४१	९८४६०९८९२३		७९८०	
२९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००६०१००८६१	अन्नपूर्ण अधिकारी	महिला	२०१०-०६-०१	६९	९	६०९४	९८६६०२१२१६		७९८०	
२९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०७१५००९४६	अमृता कुमारी कुंवर	महिला	२०१८-०७-१५	६१	९	५०९१	००		७९८०	
२९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०४०५००९८१	उजेली भन्ने कौची साकीर्	महिला	२०१५-०४-०५	६४	९	७०७७	००		७९८०	
२९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०२१७०१९९२	उमा देवी गुरुङ	महिला	२०१७-०२-१७	६२	९	४५३०१०१८३	९८०५८६६७३६		७९८०	
२९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०८२५००४५४	ओम कुमारी घतिर्	महिला	२००९-०८-२५	७०	९	४५-०१-६९-०२३०७			७९८०	
२९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०५०८०२०९८	कुसुरी माया गुरुङ	महिला	२०१४-०५-०८	६५	९	८०६८	९८४६५७८०३१		७९८०	
२९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०४१५०४३६१	कृष्ण माया दिक्षित भन्ने कृष्ण कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-०४-१५	६८	९	६४९०	००		७९८०	
२९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०८१००४८३६	कुसुम बराल	महिला	२०१५-०८-१०	६४	९	५७१०	९८५६४५४१		७९८०	
२९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०११५०५३९२	गौ माया गुरुङ	महिला	२०१४-०१-१५	६५	९	३६३२			७९८०	
२९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०८०१००५९६	गंगा देवी गुरुङ	महिला	२००९-०८-०१	७०	९	६१९८	९८०९८३०९४८		७९८०	
२९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००२१७००८१७	गोमा कुमारी थापा	महिला	२०१०-०२-१७	६९	९	५६९८	९८६८१६१६०६		७९८०	
२९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१०१६००२६१	गुम कुमारी घर्ति खत्री	महिला	२०१३-१०-१६	६६	९	४५१०१२१०४			७९८०	
२९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०५०२००६०८	चन्दै शुभ अधिकारी	महिला	२०१४-०५-०२	६५	९	५०८८	९८४६९००६८५		७९८०	
२९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००५१३७	चिज कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-१०-१०	६९	९	-			७९८०	
२९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०५३१०००८८	चिज माया घर्ति गुरुङ	महिला	२०१३-०५-३१	६६	९	५३३८८	००		७९८०	
२९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१०१२३८७३	चिनी गुरुङ	महिला	२०११-०१-०१	६८	९	२९२९			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
२९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०३१४००९३५	झवी कमर भन्ने झवी क्षेत्री	महिला	२०११-०३-१४	६८	९	१६८२	००		७९८०	
२९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०६०५०१४६८	तुलसा देवी खत्री	महिला	२०१३-०६-०५	६६	९	६४६७	९८४६१४८७०९		७९८०	
२९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०८०७०१२०९	देउकी थापा	महिला	२०११-०८-०७	६८	९	५९७१	११११		७९८०	
२९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१२१२०१४७८	देवि कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-१२-१२	६९	९	५०३६	००		७९८०	
२९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४०१६८८	नौ कासी गुरुङ	महिला	२०१४-०४-०४	६५	९	२९६५			७९८०	
२९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०११५०२१५२	नानी माया घर्ति गुरुङ	महिला	२०१८-०१-१५	६१	९	२२२३७			७९८०	
२९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०१०११३९५४	फिसठी गुरुङ	महिला	२०११-०१-०१	६८	९	२८६६	००००		७९८०	
२९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००४६०१	बसन देवी गुरुङ	महिला	२०१०-१०-१०	६९	९	३६	००		७९८०	
२९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००३१५०६६३४	बुध कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०३-१५	६९	९	६८७०	९८४६७३८२४४		७९८०	
२९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०२-०१	२०१९०१०११४८३	भक्ति अधिकारी	महिला	२०१९-०१-०१	६०	९	६१०३	९८४०२८१४७०		५३२०	
३०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०११००२१६२	भगवती थापा	महिला	२०१३-०१-१०	६६	९	५७८०			७९८०	
३००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०९२१००२३३	मान कुमारी खत्री	महिला	२०१३-०९-२१	६६	९	५६३२	००		७९८०	
३००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२१२३०६४२७४	रतन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१२-१२-३०	६६	९	५८१७			७९८०	
३००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१११७००८७२	रनु कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-११-१७	६२	९	५१८४	९८४६७६२७०२		७९८०	
३००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०१०४०४१३८	लिला खत्री भन्ने लिला कुमारी	महिला	२०१२-०१-०४	६७	९	५६०६	९८६६५५९०६३		७९८०	
३००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३१२००६४६	लक्ष्मी मोचर गुरुङ	महिला	२०१३-०३-१२	६६	९	५१३६			७९८०	
३००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०२०१०११३२	विष्णु माया भण्डारी	महिला	२०११-०२-०१	६८	९	६४५०			७९८०	
३००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०७२९००१०५	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०७-२९	६२	९	१६१३	००		७९८०	
३००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३२१००३१४	वि कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०३-२१	७०	९	५०६१			७९८०	
३००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००३१५०३७७१	शान्ति देवी गुरुङ	महिला	२०१०-०३-१५	६९	९	१७५२	००		७९८०	
३०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१२१७००४१२	सरिता देवी गुरुङ	महिला	२०१४-१२-१७	६४	९	१२८५	९८४६७१६७५३		७९८०	
३०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३०४०२३४४	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०३-०४	७०	९	६८४५	९८४६५६०१७७		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५२०००४८८	सानु मैया अधिकारी	महिला	२०१७-०५-२०	६२	९	१३२			७९८०	
३०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९११२५००४५८	सावीत्री पाण्डे	महिला	२००९-११-२५	६९	९	५१३३			७९८०	
३०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०७३०००२१४	सीता कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१५-०७-३०	६४	९	८९५	००		७९८०	
३०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०११००१५३२	हरि माया अधिकारी	महिला	२०१०-११-१०	६८	९	६६१२			७९८०	
३०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३११०५०१६५८	हीमला भन्ले मन माया राउत	महिला	२०१३-११-०५	६५	९	५७८६	००		७९८०	
३०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८००४५१	आइतीमाया तमाङ	महिला	२०१८-०८-०८	६१	१०	२६३११	९८		७९८०	
३०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३००७१३	इश्वरी खड्का	महिला	२०१३-०३-०३	६६	१०	८६९	९८		७९८०	
३०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५०५०१७३२	इन्द्रा दमै	महिला	२०१०-०५-०५	६९	१०	८३	९८		७९८०	
३०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४०४०१३८३	इन्द्र कुमारी मगर	महिला	२०१३-०४-०४	६६	१०	२२५	९८४६७६१४३७		७९८०	
३०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०१२१५०२११३	कु माया घले	महिला	२०१०-१२-१५	६८	१०	४५१०४९-४२३५	९८४६३३९५७४		७९८०	
३०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००४२००२११२	कमिच्यो घले	महिला	२०१०-०४-२०	६९	१०	६५७	९८५८५८१३		७९८०	
३०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८०८०२५७२	काली तामाङ	महिला	२०१८-०८-०८	६१	१०	२३६८	९८२४१८०७५०		७९८०	
३०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०६१००२०७६	कामस्यो गुरुङ	महिला	२०१४-०६-१०	६५	१०	४५-०१-७२-०२१४६	९८६२३८२१८२		७९८०	
३०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५२५०१६८८	कृति कुमारी थापा घिमिरे	महिला	२०१०-०५-२५	६९	१०	४५-०१-७४-००७६६	९८५६०४६६६९		७९८०	
३०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५१२००६३७	कुमसरी गुरुङ	महिला	२०११-०५-१२	६८	१०	४५-०१-६९-७२२६६	९८		७९८०	
३०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०५१००१५५९	कोपिला सार्की	महिला	२०१४-०५-१०	६५	१०	१६९०९	९८२४१५९५८०		७९८०	
३०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०६१३००३५९	गोमाकुमारी देवकोटा	महिला	२०१२-०६-१३	६७	१०	४६	९८४६४७२६९४		७९८०	
३०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०५०५००९४७	गोमा बसौला	महिला	२०१५-०५-०५	६४	१०	१८८५	९८४६०५१२१०		७९८०	
३०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१०१५०५३३८	गोमा देवी पाँडेल	महिला	२०१३-१०-१५	६६	१०	६३५३	९८४६०९१७७३		७९८०	
३०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०६१४००३८९	चिनीमाया थापा	महिला	२०१३-०६-१४	६६	१०	५७०८	९८४६२५०४६१		७९८०	
३०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००३०७००९१५	चिनीमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०३-०७	६९	१०	४८८८	९८४६७६३५१४		७९८०	
३०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४२४००१९३	सानु घले	महिला	२०१३-०४-२४	६६	१०	४३९८	९८४६२४७९०२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४००४८२	जुनकुमारी गुरुङ	महिला	२०१४-०४-०४	६५	१०	२३४३	९८४७७२१४०६		७९८०	
३०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२१४००६४६	ज्ञानेश्वरी थापा	महिला	२०१२-०२-१४	६७	१०	९५५	९८४६७६२५०८		७९८०	
३०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१०१२०१८७१	इवाली लुईस कामी	महिला	२०१७-१०-१२	६२	१०	५६	९८४१७३२६३		७९८०	
३०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०९२९००१२६	टेककाशी गुरुङ	महिला	२०१३-०९-२९	६६	१०	२१२९	९८०६५४६५४३		७९८०	
३०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०७१३००२६८	डालमाया तमाङ	महिला	२०११-०७-१३	६८	१०	३७५६	९८		७९८०	
३०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१०२२००१२२	डिलकुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-१०-२२	६२	१०	६५३७	९८४७७३७३४७		७९८०	
३०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१२१४००३२३	डिल माया गुरुङ	महिला	२०१६-१२-१४	६२	१०	४५०१६९०४६२७	९८		७९८०	
३०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१००५०११२२	तास माया घले	महिला	२०१३-१०-०५	६६	१०	४८५६	९८४६४७३१०८		७९८०	
३०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१०१०००५०४	तिर्थमाया गुरुङ	महिला	२०१३-१०-१०	६६	१०	२४४	९८०५२८०७०		७९८०	
३०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०१२६००१४३	दिलकुमारी गुरुङ	महिला	२०१४-०१-२६	६५	१०	४४११	९८४६२५१२१०		७९८०	
३०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१०१०१०१९०१	दूत कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-१०-११	६४	१०	१४४८	०६६५२००६७		७९८०	
३०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०११००३६८८	दसिरी गुरुङ	महिला	२०१८-०१-१०	६१	१०	४५-०१-७६-०४८५०	९८४१२३८६९७		७९८०	
३०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७११२८००८८५	दान माया गुरुङ	महिला	२०१७-११-२८	६१	१०	४५०१७८०३२८९	९८४०४१२१४९		७९८०	
३०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१११९००१७३	धनमाया घले	महिला	२००९-११-१९	६९	१०	६५३८	९८४६६३०४४१		७९८०	
३०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००४०४०१४१३	धन माया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-०४	६९	१०	३९२	९८६३४९१२८२		७९८०	
३०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०१२३००२०२	नन्दकुमारी रिमाल	महिला	२०१६-०१-२३	६३	१०	७०४	९८		७९८०	
३०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१११०००५०७	नानु राउत	महिला	२०१५-११-१०	६३	१०	२००२	९८४६७६३९१३		७९८०	
३०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१६४३	निरमाला गुरुङ	महिला	२०१३-०३-०३	६६	१०	५९२	९८६२३८२०८९		७९८०	
३०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१२५४	पेम्साङ तामाङ	महिला	२०१३-०३-०३	६६	१०	६५५	९८४६७४५९७३		७९८०	
३०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०९०९०१३१४	पन्चमाया भन्ने पन्चकुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०९-०९	७०	१०	८०३	९८४६४५८७७०		७९८०	
३०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०८०५००७५५	पुर्णि गुरुङ	महिला	२०१३-०८-०५	६६	१०	४५१०४९-११४०४	९८६४८९६८७७		७९८०	
३०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००१०१०८८१६	बसन्धरा घिमिरे	महिला	२०१०-०१-०१	६९	१०	१२१	९८४६४९४७८०		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०४०११३८	बसुन्धरा थापा	महिला	२०११-०३-१४	६८	१०	७१६०	-		५७३६	२०१९-०३-०५
३०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१०१००३८५३	बिष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-१०-१०	६१	१०	२०३	९८४६२४६५२३		७९८०	
३०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५११०५०१२७३	बिष्णु माया तमाङ	महिला	२०१५-११-०५	६३	१०	७९९	९८४६४७२०३१		७९८०	
३०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८१०१००४७७८	बुद्धि कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-१०-१०	६१	१०	१५७	९८४६१९२३२१		७९८०	
३०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०५३१०००७१	भवानी भण्डारी	महिला	२०१७-०५-३१	६२	१०	१०६६	९८४६२५०७२२		७९८०	
३०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९११०४००४३८	मंगली साकी	महिला	२००९-११-०४	६९	१०	३	९८०४११६१७५		७९८०	
३०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०५०४००७५३	मैना भण्डारी	महिला	२०१८-०५-०४	६१	१०	४२०९	९८४६८४९०३९		७९८०	
३०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०५१०१०१८९	रस माया तामाङ	महिला	२०१८-०५-१०	६१	१०	३५३०२५-३५३१	९८१०१३२०८८		७९८०	
३०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००४०१०७७९६	रेशमकुमारी रिमाल	महिला	२०१०-०४-०१	६९	१०	६२६	९८		७९८०	
३०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०९१०००५३८	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१४-०९-१०	६५	१०	९७६	९८०५८३१४४९		७९८०	
३०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०४०१०२९४१	लालकुमारी तमाङ, गुरुङ	महिला	२०१७-०४-०१	६२	१०	५६७४९	९८		७९८०	
३०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०६०६००४४३	लाटी माया गुरुङ	महिला	२०१३-०६-०६	६६	१०	२१९	९८४६४९३१७६		७९८०	
३०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३०६००२८८	बुद्धिमाया घर्ती	महिला	२०१५-०३-०६	६४	१०	४५३०४९-५१	९८		७९८०	
३०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०६०८००८१५	वैनी माया तामाङ	महिला	२०११-०६-०८	६८	१०	४५१०४९-११८०८	९८०६७९९८५१		७९८०	
३०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०३०३००२७५	विन्जीमाया भन्ने विमजीमाया तमाङ	महिला	२०१६-०३-०३	६३	१०	५२४	००००००००००		७९८०	
३०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१२०७००३०८	विष्णुमाया घिमिरे	महिला	२०१३-१२-०७	६५	१०	१६	९८०४१७७०६२		७९८०	
३०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०११४०१०३७	वामस्यो तमाङ भन्ने वामस्यो गुरुङ	महिला	२०११-१०-१४	६८	१०	६७४	९८६०७६०९७८		७९८०	
३०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०३-०१	२०१७०१२८०१४२१	बुध काशी गुरुङ	महिला	२०१७-०१-२८	६२	१०	४७४४	९८४४८४८६६६५		२६६०	
३०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०९०५०१७५९	श्री कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०९-०५	७०	१०	१४६	९८४६१९२३२१		७९८०	
३०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०८०८००४७६	स्यालु गुरुङ	महिला	२००९-०८-०८	७०	१०	१०६	९८		७९८०	
३०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०६१८००३६३	सिरकुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-०६-१८	६१	१०	१२७८४	९८४६३७०२०८		७९८०	
३०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०४०४००६५७	सन्ती रानामगर	महिला	२०१८-०४-०४	६१	१०	४२४	९८४६१९२०६१		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०४०९००७६२	सन्त माया घले	महिला	२०१४-०४-०९	६५	१०	२५	९७४५९९०४९९		७९८०	
३०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११११००९४२	सुनकाशी तमाङ	महिला	२०११-११-११	६७	१०	५३४	९८६९२९५१७०		७९८०	
३०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०४०१०४९६२	सुक माया भण्डारी	महिला	२०१७-०४-०१	६२	१०	५१११	९८९२४१७१८		७९८०	
३०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०४०७०१६१६	सन्त कुमारी मगर	महिला	२०१४-०४-०७	६५	१०	५१८५	९८०४११५१९५		७९८०	
३०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०२१५०५४३७	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-०२-१५	६३	१०	१८४२	९८०३८४५१७८		७९८०	
३०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१९०१०१०२०७५	सितमाया राउत	महिला	२०१९-०१-०१	६०	१०	१८४	९८		७९८०	
३०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०४०४००७७६	हरी कुमारी घले	महिला	२०१६-०४-०४	६३	१०	८८	-		७९८०	
३०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००३०१००८७६	हरिमाया राउत	महिला	२०१०-०३-०१	६९	१०	५०	९८		७९८०	
३०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८२८००८०६	हर काशी गुरुङ	महिला	२०१८-०८-२८	६१	१०	४५०१७७०२३८६	९८४३१५२५४७		७९८०	
३०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२१२३१५८६५४	इन्द्र कुमारी डौलीया	महिला	२०१२-१२-३०	६६	११	२३११२२६१६	९८४६०३९६५१		७९८०	
३०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०७१६००१४१	कण्ण कुमारी वाग्ले	महिला	२०१४-०७-१६	६५	११	६८३८			७९८०	
३०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०७०३००५२४	कमला घर्ती	महिला	२०१६-०७-०३	६३	११	४४९			७९८०	
३०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०२७००२२१	गोम कुमारी कुताल	महिला	२०११-१०-१७	६८	११	६९१९	९८४६१९३७५८		७९८०	
३०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०३-०१	२०१७०६०७०१३४१	गंगा माई पन्त	महिला	२०१७-०६-०७	६२	११	५२१२	९८६२३८२२१८		२६६०	
३०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०४०१०४०८१	गुण कुमारी जोशि	महिला	२०१५-०४-०१	६४	११	६८४१	९८४२२६८४१०		७९८०	
३०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०७०७००३०२	गोमा तिवारी	महिला	२०१२-०७-०७	६७	११	२७२९१			७९८०	
३०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०९२७००४९७	गन कुमारी सिलुवाल	महिला	२०१५-०९-२७	६४	११	६८०७	९८४६१२१०२८		७९८०	
३०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०९१५०१२६७	गोरी माया मगर	महिला	२०११-०९-१५	६८	११	५५१६	९८		७९८०	
३०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०१५०१८५५	चिनी कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-१०-१५	७०	११	५८३५	९८४६३१६५९२		७९८०	
३०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०२०८००३८२	चन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	२०१२-०२-०७	६७	११	६५१२			७९८०	
३०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०७०७००२६८	चित्र कुमारी कुताल	महिला	२०१२-०७-०७	६७	११	६९५७			७९८०	
३०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०९१७०१५७७	जानुका कुमारी सेढाई	महिला	२०१६-०९-१७	६३	११	५४१४	९८४६७००२३७		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०३११००६५९	जिरा कुमारी सेढाई	महिला	२०११-०३-११	६८	११	८७१७			७९८०	
३१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८११०३००२२५	जानु कुमारी तिवारी	महिला	२०१८-११-०३	६१	११	५३०५			७९८०	
३१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११२१५००८९१	जानुका पाण्डे	महिला	२०११-१२-१५	६७	११	५५३२४	-		७९८०	
३१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०२-०१	२०१४०३०७०२६५७	जमुना सेढाई	महिला	२०१४-०३-०७	६५	११	५४०४	९८४९०४४६२७		५३२०	
३१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०७०२००१८५	द्रुक कुमारी पन्त	महिला	२०१७-०७-०२	६२	११	४५१४८			७९८०	
३१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५१००१०२७३६	डिल कुमारी जोशी	महिला	२०१५-१०-०१	६४	११	४३४५	९८४६७३०१६४		७९८०	
३१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१११२००२७७	डम्बर कुमारी पन्त	महिला	२०१७-११-१२	६१	११	६३२८			७९८०	
३१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९१०१००११९५	ढाका कुमारी पन्त	महिला	२००९-१०-१०	७०	११	६८४१			७९८०	
३१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०६२५००७७१	देव कुमारी पन्त	महिला	२०१४-०६-२५	६५	११	६३४२	९८०५८१२७१२		७९८०	
३१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००३१४०१७६३	देवी लुईटेल	महिला	२०१०-०३-१४	६९	११	६८३१	९८०६५५०९६६		७९८०	
३११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०७०२००८५१	देव कुमारी खत्री	महिला	२०१४-०७-०२	६५	११	५४६४	९८६९६८७९२८		७९८०	
३१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३१११५००६५९	निल कुमारी बिष्ट	महिला	२०१३-११-१५	६५	११	२३८५			७९८०	
३११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०८१६००३३५	नन्द कुमारी कुताल	महिला	२०११-११-१६	६७	११	६९५३	९८४६०		७९८०	
३११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०६१३००२५७	पाकुली सार्कि	महिला	२०१८-०६-१३	६१	११	५४५७			७९८०	
३११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०५०७००९०४	पावर्ती कुमारी घर्ति	महिला	२०१४-०५-०७	६५	११	५१२७			७९८०	
३११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१०१२०९००७८९	प्याउली सेढाई	महिला	२०१०-१२-०९	६८	११	५४०५	९८४६५४४२६४		७९८०	
३११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०१२९००२१४	पुतली मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०५	६२	११	६१४१			७९८०	
३११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०८०७००२८३	बादुली सेढाई	महिला	२०१३-०८-०७	६६	११	५३४१			७९८०	
३११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०३०७००७०५	बुध कुमारी पाण्डे	महिला	२०१२-०३-१७	६७	११	४५३०५१३६	९८४६२४६७७८		७९८०	
३११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०४१७०११३३	भगवती कुमारी जोशी	महिला	२०१५-०४-१७	६४	११	५४१३	९८६०६८४७०३		७९८०	
३१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०२१२००५४७	भगवती बस्नेत	महिला	२०१४-०२-१२	६५	११	२३५२			७९८०	
३१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०१११०१६५५	भोज कुमारी वडार खनिया	महिला	२०१४-०१-११	६५	११	६८११	९८५६०४७३२२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०८०८००३४८	भगवति पाण्डे	महिला	२०१२-०८-०८	६७	११	6495			७९८०	
३१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५१८०२५४१	मीन कुमारी लोहनी	महिला	२०१०-०५-१८	६९	११	6353	९८४६४२९०४२		७९८०	
३१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०४२२००३१६	मान कुमारी पन्त	महिला	२०११-०४-२२	६८	११	769			७९८०	
३१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०५१६००४९६	मैया सिलवाल जोशि	महिला	२०१६-०५-१६	६३	११	24411			७९८०	
३१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३०८००४८५	यम कुमारी जोशि	महिला	२००९-०३-०८	७०	११	54411			७९८०	
३१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३०९००५२५	रमा कुमारी सेढाई	महिला	२००९-०३-०९	७०	११	5341			७९८०	
३१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०१२३००१०९	रामेश्वरी पन्त	महिला	२०१८-०१-२३	६१	११	5170			७९८०	
३१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०३२०००१८४	रत्न कुमारी दमै	महिला	२०१८-०३-२०	६१	११	453051229			७९८०	
३१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०७१९००६१८	रमा देवी पन्त	महिला	२०१३-०७-१९	६६	११	5272			७९८०	
३१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०४०७००८४४	राम मायाँ बस्नेत	महिला	२००९-०४-०७	७०	११	45148			७९८०	
३१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१२२०००३६१	लिला कुमारी बिष्ट	महिला	२०१६-१२-२०	६२	११	6683			७९८०	
३१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०२१००११०८	लक्ष्मि देवि सेढाई	महिला	२०१५-०२-१०	६४	११	2362			७९८०	
३१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००४०४०१३७१	लट्टीमाया अवाल	महिला	२०१०-०४-०४	६९	११	6690			७९८०	
३१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११०४००५०९	लक्ष्मि कुमारी पाण्डे	महिला	२०१२-११-०७	६६	११	६१५०	९८४६३१६५९२		७९८०	
३१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०२१९००३१६	विष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	२०११-०२-१९	६८	११	47753			७९८०	
३१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१११०११००५०६	विष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	२०११-१०-११	६८	११	5920			७९८०	
३१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१२०२००१८५	विष्णु देवि कमली	महिला	२०१७-१२-०२	६१	११	55324			७९८०	
३१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३३१००२०३	वाल कुमारी सेढाई	महिला	२०१५-०३-३१	६४	११	5355	९८४६६३२७९९		७९८०	
३१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१२१६००१९३	वाल कुमारी पाण्डे	महिला	२०१७-१२-१६	६१	११	6267			७९८०	
३१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०१०१०४७०३	विवा परियार	महिला	२०१७-०१-०१	६२	११	४५०१७३०२५७६	९८		७९८०	
३१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१२०५०२२३१	विवा कुमारी पाण्डे	महिला	२०१४-१२-०५	६४	११	6470	९८६४५८९७७८		७९८०	
३१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०८१२०११४९	शान्ता पन्त	महिला	२०१७-०८-१२	६२	११	45305112	९८४६०९३५१३		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१२१४००१२३	शान्ता तिवारि	महिला	२०१७-१२-१४	६१	११	६६२९			७९८०	
३१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०८१५०३४१३	शान्त देवि दवाडी	महिला	२०१३-०८-१५	६६	११	६२९६			७९८०	
३१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०७१९००६८२	शारदा पन्त	महिला	२०१८-०७-१९	६१	११	१७३४१	९८४६८४७३१४		७९८०	
३१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८११०७०१२२४	सुक माया सार्कि	महिला	२०१८-११-०७	६०	११	४५३०५१२२७	९८०६७०८३६६		७९८०	
३१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९११०७००५५५	सुन्तली सार्कि	महिला	२००९-११-०७	६९	११	२७५२			७९८०	
३१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०७०६०००९२	सन्त मायाँ दमै	महिला	२०१४-०७-०६	६५	११	६७७४			७९८०	
३१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४११०४००२२२	सुक मायाँ दमै	महिला	२०१४-११-०४	६४	११	६७७३			७९८०	
३१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७१२१५००३८५	सुक मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-१५	६१	११	६२४२			७९८०	
३१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३००७३६	साबित्रि जोगि	महिला	२०१३-०३-०३	६६	११	१२७६			७९८०	
३१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०७१५००८५२	सोम कुमारी जोशि	महिला	२०१५-०७-१५	६४	११	५९२०			७९८०	
३१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०९०१००२१५	हरि मायाँ ढकाल	महिला	२०१८-०९-०१	६१	११	५९२७			७९८०	
३१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०८०८००२३४	हरि मायाँ सार्कि	महिला	२०१५-०८-०८	६४	११	६९४७			७९८०	
३१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४१११९००१९६	हेम कुमारी पन्त	महिला	२०१४-११-१९	६४	११	६६८४			७९८०	
३१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०३२०००३३५	होम कुमारी सेढाई	महिला	२०१७-०३-२०	६२	११	५४४४	९८४६२७२७२१		७९८०	
३१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०४०५०१६९५	हिम कुमारी सेढाई	महिला	२०१३-०४-०५	६६	११	५३६०			७९८०	
३१५९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६१०१६००२३९	अम्बिका बोहोरा	महिला	२०३६-१०-१६	४३	१	६१७२५			७९८०	
३१६०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४५०९२४००३४३	अस्मिता कमर	महिला	२०४५-०९-२४	३४	१	४५३०६०१६			७९८०	
३१६१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४६०७२१००२२६	आशा मजाकोटी	महिला	२०४६-०७-२१	३३	१	४५-०१-७३-०३६८२	९८४८४६२७१३		७९८०	
३१६२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७१२१८००१५६	आरती विश्वकर्मा	महिला	२०२७-१२-१८	५१	१	३९३२३	९८४६०९८८२		७९८०	
३१६३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०५१५००८७४	आईती सार्की	महिला	२०२३-०५-१५	५७	१	४६३५	९८०६६४०३६३		७९८०	
३१६४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६१२११००१५३	इन्द्र कुमारी पन्त	महिला	२०२६-१२-११	५२	१	५१३६			७९८०	
३१६५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५०५०२०१६८४	ईश्वरी लोहनी	महिला	२०३५-०५-०२	४४	१	६१६७१	९८४६१२३७४२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३१६६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४११०२००४०६	कमला परियार	महिला	२०३४-११-०२	४५	१	४५३०६०१४२	९८१६६१९८२१		७९८०	
३१६७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९१२१२००५४३	कल्पना परियार	महिला	२०३९-१२-१२	३९	१	453060140			७९८०	
३१६८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०८०४००३११	गौ माया सार्की	महिला	२०३२-०८-०४	४७	१	३८३९७	९८१७१२७४०५		७९८०	
३१६९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२१२३०२८६४१	गंगा जोशी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	5651			७९८०	
३१७०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०६१०००४४७	गुना मगर	महिला	२०३१-०६-१०	४८	१	४५०१७००००८४	९८५६०४६८५१		७९८०	
३१७१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६११०५००५१२	चिजा सार्की	महिला	२०२६-११-१५	५२	१	१२१२	९८२६६८०३२२		७९८०	
३१७२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६०११५००८७५	चिजा कामी	महिला	२०३६-०१-१५	४३	१	51503			७९८०	
३१७३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६०२०९००२६४	चन्द्र कला गुरुङ	महिला	२०३६-०२-०९	४३	१	28398			७९८०	
३१७४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००२३०००२४९	ज्ञान कुमारी बोहरा	महिला	२०२०-०२-३०	५९	१	६८६४	९८४६०८९६६८		७९८०	
३१७५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०८०४००२७५	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०२९-०८-०४	५०	१	३८९५०	९८६४८९०६५९		७९८०	
३१७६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००६२७००१७२	नारायणी कुमारी भन्ने सिता बुढाथोकी	महिला	२०२०-०६-२७	५९	१	498	९८४६४५८१४५		७९८०	
३१७७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९१०११००३२६	निर्मला विश्वकर्मा	महिला	२०३९-१०-११	४०	१	४५३०६०११७	९८४३९९६९६६		७९८०	
३१७८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०७०४००१०६	पार्वती अधिकारी	महिला	२०३७-०७-०४	४२	१	45306040			७९८०	
३१७९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५११०१००२०८	बुदि माया दमै	महिला	२०२५-११-०१	५४	१	223			७९८०	
३१८०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०४०१०२३७३	बिमाया सार्की	महिला	२०२२-०४-०१	५७	१	८२८३	००		७९८०	
३१८१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०५२७००१९१	भगवती बुढाथोकी	महिला	२०२८-०५-२७	५१	१	53191419			७९८०	
३१८२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०५०६००५३९	मंगली गुरुङ	महिला	२०२१-०५-०६	५८	१				७९८०	
३१८३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५१००१००४९९	मिटु सार्की	महिला	२०२५-१०-०१	५४	१	6685			७९८०	
३१८४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१११०१००६२९	मुरली मिश्र	महिला	२०२१-११-०१	५८	१	६२२६	९८४६९८२००६		७९८०	
३१८५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०९२६००१६७	मैना मजाकोटी	महिला	२०२५-०९-२६	५४	१	४९६	९८५६०४६८५१		७९८०	
३१८६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००५१५०४७२४	लक्ष्मी वस्नेत	महिला	२०२०-०५-१५	५९	१	45017600052	९८२७१४२२२५		७९८०	
३१८७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४२०३१६००४७१	विमला लोहनी	महिला	२०४२-०३-१६	३७	१	45306039			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३१८८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४६०३१००४०१४	विमला श्रेष्ठ	महिला	२०४६-०३-१०	३३	१	45306055	९८२५१४१९४३		७९८०	
३१८९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००१०१०४५१७	विष्णु माया पन्त	महिला	२०२०-०१-०१	५९	१	45017305220			७९८०	
३१९०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४३०५०४००२४९	विमला सुनार	महिला	२०४३-०५-०४	३६	१	453060109			७९८०	
३१९१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०५१८०११२३	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०५-१८	४६	१	36411	९८२५१४१९४३		७९८०	
३१९२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४९०२२८०२७८४	बुद्धिका गुरुङ	महिला	२०४९-०२-२८	३०	१	४५१०६०-२०५७९	९८६६०५५९२७		७९८०	
३१९३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०३१९००२२३	श्रीमती पार्वती कामी	महिला	२०२५-०३-१९	५४	१	386			७९८०	
३१९४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४२०४१९००४५७	शोभा सार्की	महिला	२०४२-०४-१९	३७	१	56375	९८४०७२१८८५		७९८०	
३१९५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४९११०१०२७०९	शिवा पन्त	महिला	२०४९-११-०१	३०	१	४५०१६९०३१९६	९८४६९२१५६०		७९८०	
३१९६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५१११६००४०३	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२०३५-११-१६	४३	१	44659			७९८०	
३१९७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०६१२००६८३	शुशिला कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२१-०६-१२	५८	१	420	९८५६०४६८५१		७९८०	
३१९८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०३१५०१४४७	शारदा रानामगर	महिला	२०२८-०३-१५	५१	१	४५०१७२०१००२	९८४६१९२११९		७९८०	
३१९९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००८०३००८१३	सरस्वती खवास राई	महिला	२०२०-०८-०३	५९	१	23052	९८५६४६८५१		७९८०	
३२००	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५६१२०२००९६९	सरस्वती पौडेल	महिला	२०५६-१२-०२	२२	१	45017504068	९८१४२३५४९७		७९८०	
३२०१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४४०४२२०१०७५	संगिता गुरुङ	महिला	२०४४-०४-२२	३५	१	45106015008	९८४६४६०३५९		७९८०	
३२०२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०१२०००५८९	सिर माया लोहनी	महिला	२०२५-०१-२०	५४	१	220			७९८०	
३२०३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३१११३००१५८	सेती सार्की	महिला	२०२३-११-१३	५५	१	959			७९८०	
३२०४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०७१४००२२९	सन्ती माया सार्की	महिला	२०२८-०७-१४	५१	१	5351	९८०३७८७२४६		७९८०	
३२०५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३१०१३००३१७	सावित्री कामी	महिला	२०२३-१०-१३	५६	१	3111			७९८०	
३२०६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०६०४००२४९	सावित्री वि.क.	महिला	२०२३-०६-०४	५६	१	453060113			७९८०	
३२०७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०९०७००१२४	सन्ती दमै	महिला	२०३१-०९-०७	४८	१	49636			७९८०	
३२०८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०२२५००१४७	अम माया अधिकारी	महिला	२०३१-०२-२५	४८	२	29204			७९८०	
३२०९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५१२२००४४३	आस कुमारी गुरुङ	महिला	२०२५-१२-१२	५३	२	5257			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३२१०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०२१३००१८१	इन्द्रि माया बाँनिया	महिला	२०२३-०२-१३	५६	२	३६०८			७९८०	
३२११	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०३०३०१०६४	काली थापा	महिला	२०३२-०३-०३	४७	२	४५६५०	९८६६३२२७३०		७९८०	
३२१२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०४०३००७२३	कासि माया गुरुङ	महिला	२०२५-०४-०३	५४	२	१०४०			७९८०	
३२१३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०२०५०१८८३	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-०२-०५	५७	२	५५४४	९८०६७३९६९६		७९८०	
३२१४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३११२२००९१३	खिना सुवेदी	महिला	२०२३-११-२२	५५	२	५२११	९८४६०१५८८२		७९८०	
३२१५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०४०५००८०६	गोमा खत्री	महिला	२०२६-०४-०५	५३	२	१९६१			७९८०	
३२१६	विधवा	२०७९-०३-०१	२०२७०१०७०१९५२	गुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०१-०७	५२	२	५७०४	९८५६०४६५४३		२६६०	
३२१७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०६०३००२५९	घन माया आले	महिला	२०३२-०६-०३	४७	२	३८५५८	९८४६०		७९८०	
३२१८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०४१३००२१६	चिनि दमै	महिला	२०२५-०४-१३	५४	२	२१४२			७९८०	
३२१९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०६१९००१६१	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०२४-०६-१९	५५	२	५१९२			७९८०	
३२२०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०४१२००६५९	चमेली दमै	महिला	२०२८-०४-१२	५१	२	१२१८			७९८०	
३२२१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०३०४००४९१	चिमसी गुरुङ	महिला	२०२४-०३-०४	५५	२	९९३३	०		७९८०	२०७९-०८-२५
३२२२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०१२५००३०९	जुठी माया सुवेदी	महिला	२०२९-०१-२५	५०	२	२५५३४			७९८०	
३२२३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०८०५००४७६	जानु कुमारी कामी	महिला	२०३१-०८-०५	४८	२	४०७८४			७९८०	
३२२४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०११५०३०३७	जुना सुनार	महिला	२०३१-०१-१५	४८	२	४५१०६१५८४	९८१७९७४३६७		७९८०	
३२२५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०३१५०१०६७	देवी सुनार	महिला	२०२३-०३-१५	५६	२	४५३०६११७७			७९८०	
३२२६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९११२६००३७२	धन माया थापा	महिला	२०१९-११-२६	५९	२	४८८२	९८०३२५८२९०		७९८०	
३२२७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५१०१४००५७५	निर्मला अधिकारी थापा	महिला	२०२५-१०-१४	५४	२	४७५२			७९८०	
३२२८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४१२१३००१६१	नेत्र कुमारी थापा	महिला	२०३४-१२-१३	४४	२	२२९१५			७९८०	
३२२९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९०७२७००९०५	पार्वती खत्री	महिला	२०३९-०७-२७	४०	२	४५३०६११६७	९८६११६९६५		७९८०	
३२३०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५०९०५००९१३	पार्वती ठकुरी शाही	महिला	२०३५-०९-०५	४४	२	४५१०२९१३७७८	०		७९८०	
३२३१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०३१५०४४८८	पुर्ण कुमारी घले	महिला	२०२५-०३-१५	५४	२	११९८७	९८६३४९११११		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३२३२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४७०३०३०१०५४	भवानी आले	महिला	२०४७-०३-०३	३२	२	45106110997	९८०३५८४८२९		७९८०	
३२३३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०४२७००१७२	मिन माया गुरुङ	महिला	२०२६-०४-२७	५३	२	3422			७९८०	
३२३४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०३१६००३३१	मैया देवी धिताल	महिला	२०२३-०३-१६	५६	२	3235	९८४३८८३८५०		७९८०	
३२३५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००२२०००५५४	मैया दर्जी	महिला	२०२०-०२-२०	५९	२	45017204124			७९८०	
३२३६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००१०३००७२७	मुना माया गरेजा मगर	महिला	२०२०-०१-०३	५९	२	1237			७९८०	
३२३७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०९१५०२१२८	ममिता परियार	महिला	२०३८-०९-१५	४१	२	45106121963	९८२४१४९६४३		७९८०	
३२३८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०४१८००३२३	राम माया आले	महिला	२०२६-०४-१८	५३	२	4290			७९८०	
३२३९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००९२७००२२२	राम माया गुरुङ	महिला	२०४०-०९-२७	३९	२	45017002802			७९८०	
३२४०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०३१०००८३८	लिला देवी थापा	महिला	२०२८-०३-१०	५१	२	६८७९	९८४६१२३५१३		७९८०	
३२४१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०३०४००९५४	लक्ष्मी कुमारी खत्री	महिला	२००९-०३-०४	७०	२	४२११	९८६२५७३५७८		७९८०	
३२४२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०४०१००७२७	विवा वि.क	महिला	२०३८-०४-०१	४१	२	45017103006			७९८०	
३२४३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०७०५००४१५	विजय धिताल	महिला	२०३४-०७-०५	४५	२	35924			७९८०	
३२४४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०६२८००३१४	विष्णु थापा	महिला	२०३२-०६-२८	४७	२	४९१९९	९८१९१०४३९३		७९८०	
३२४५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४३०६०२००९२८	विष्णु गुरुङ	महिला	२०४३-०६-०२	३६	२	45017204314	९८४०३१९९२६		७९८०	
३२४६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४१०३०६००२२७	शुसिला धिताल	महिला	२०४१-०३-०६	३८	२	43104			७९८०	
३२४७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०२११००३०१	शुक माया गुरुङ	महिला	२०२७-०२-११	५२	२	31094	०		७९८०	
३२४८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०४१६००२३४	शोभा सिलवाल	महिला	२०२१-०४-१६	५८	२	47019			७९८०	
३२४९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४४०८२९००६०२	शर्मिला अधिकारी	महिला	२०४४-०८-२९	३५	२	57911			७९८०	
३२५०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०४३१०००३९	सुर्य कुमारी भन्ने जया कुमारी अधिकारी	महिला	२०१९-०४-३१	६०	२	5156	९८४६०८७७७२		७९८०	
३२५१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४९०८१२०१४३१	सोमा वि.क	महिला	२०४९-०८-१२	३०	२	४५०१७६०१९५२	९८१२१६८८९५		७९८०	
३२५२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०५११००७०७	सिता देवी खडका	महिला	२०१९-०५-११	६०	२	5484			७९८०	
३२५३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००७१५००८०१	सानु माया कामी वि.क	महिला	२०२०-०७-१५	५९	२	45017100804			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३२५४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२१०१३००५२५	सोम माया दमै	महिला	२०२२-१०-१३	५७	२	५८८७४			७९८०	
३२५५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०४२०००३३३	संजिता कुमारी धिताल	महिला	२०२२-०४-२०	५७	२	११६२४			७९८०	
३२५६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३११००४००२१२	सिता थापा	महिला	२०३१-०४-१०	४८	२	३६२२३			७९८०	
३२५७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००८०८००८९३	सिता कुमारी सुनार	महिला	२०४०-०८-०१	३९	२	४५१०६११८७२१	९८०६६३५२५३		७९८०	
३२५८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०९१८००१२८	सिर्जना बानिया	महिला	२०३७-०९-१८	४२	२	५३२४५	९८४६१९१००६		७९८०	
३२५९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९१२२१००१८३	सुर्य देवी वाग्ले	महिला	२०२९-१२-२१	४९	२	२११७			७९८०	
३२६०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०३२७००१९३	सुशिला थापा क्षेत्री	महिला	२०२६-०३-२७	५३	२	४६२१	०		७९८०	
३२६१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०७०९००४८९	हिम माया आले	महिला	२०२१-०७-०९	५८	२	४६०२			७९८०	
३२६२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०४२६००४२८	आस माया राना मगर	महिला	२०३३-०४-२६	४६	३	२१३६७	९८४६१६२१५९		७९८०	
३२६३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०३०५००८५८	उसु सार्की	महिला	२०२१-०३-०५	५८	३	२६८९	०		७९८०	
३२६४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२१२२८००९५७	गोमा सार्की	महिला	२०३२-१२-२८	४६	३	४५३०६१७४	९८६००४६८२७		७९८०	
३२६५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०४०७००३४७	गोमा देवि गौली बसौला	महिला	२०३२-०४-०७	४७	३	१७६५४	९८४६७३८७२८		७९८०	
३२६६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०२१६००५०७	गायत्री पौडेल घिमिरे	महिला	२०२३-०२-१६	५६	३	२०८५	९८४५०८३४०३		७९८०	
३२६७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०११४००९९४	चिज माया खत्री	महिला	२०२६-०१-१४	५३	३	४४१६	९८४६३३८८१५		७९८०	2079-05-07
३२६८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४५०११५०८८८७	जानुका चिलुवाल	महिला	२०४५-०१-१५	३४	३	५९४७३	९८४६९९५८६७		७९८०	
३२६९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३०११२२००२६१	डिल माया सार्की	महिला	२०३०-११-२२	४८	३	४५३०६१३८	९८१६१२४०८५		७९८०	
३२७०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५१००९००१९५	दुध कुमारी राना	महिला	२०२५-१०-०९	५४	३	३३९१	०		७९८०	
३२७१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०६१७००१८३	दुर्गा माया दमै	महिला	२०३७-०६-१७	४२	३	६१७९	९८०६५५५९६४		७९८०	
३२७२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०२१६००१९६	नुरा कुमारी अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०२१-०२-१६	५८	३	११५४२	९८१९१८६७१६		७९८०	
३२७३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०२०४००४०९	फुल माया सार्की	महिला	२०२५-०२-०४	५४	३	३३७९	०		७९८०	
३२७४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५०४२४००११३	बिष्णु रोका	महिला	२०३५-०४-२४	४४	३	५६१०१३७०	९८६०६७७८८६		७९८०	
३२७५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०५०६००५०९	बिष्णु माया कामी	महिला	२०२४-०५-०६	५५	३	३९५४	०		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३२७६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०५१५०१९१२	भगवित बसौला	महिला	२०१९-०५-१५	६०	३	४०९५	०		७९८०	
३२७७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०४०३००३७६	मैया सार्की	महिला	२०१९-०४-०३	६०	३	११९४	२०१९०४०३००३७६		७९८०	
३२७८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०३१६००१७२	मञ्जु भुजेल	महिला	२०३८-०३-१६	४१	३	४५१०६१२०६७०	९८०९२९०८९१		७९८०	
३२७९	विधवा	२०७९-०२-०१	२०२५०५०४०२४२४	मैया परियार	महिला	२०२५-०५-०४	५४	३	४५३०६१८८	९८२३६७५१७		५३२०	
३२८०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०७१५००७३३	मिठु माया घर्ति भन्ने मिठि माया क्षेत्री	महिला	२०२३-०७-१५	५६	३	१८३०	९८६५२६८५६८		७९८०	
३२८१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००७०१००३४८	मैया सार्की	महिला	२०२०-०७-०१	५९	३	२०६७१	०		७९८०	
३२८२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१११०००६८७	मनमाया देवी थापा	महिला	२०२१-११-१०	५७	३	४१११८	९८४१९२६२६५		७९८०	
३२८३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४२०६१२००२०२	मैना बाँनिया	महिला	२०४२-०६-१२	३७	३	५१९२९	९८६२७३६०३५		७९८०	
३२८४	विधवा	२०७९-०२-०१	२०३६०७१३००१९३	राधिका परियार दमै	महिला	२०३७-०७-१३	४२	३	५२४५१	९८४६१७०८३५		५३२०	
३२८५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००२१००१८७४	रूपा परियार	महिला	२०४०-०२-१०	३९	३	04017013625	९८०६०१५७७८		७९८०	
३२८६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०८२५००४३४	लुक माया गुरुङ	महिला	२०२१-०८-२५	५८	३	४९९५	९८०५८३९४६४		७९८०	
३२८७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०२०३००४७१	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२०२३-०२-०३	५६	३	१५१११	९८४६१२८७४३		७९८०	
३२८८	विधवा	२०७९-०३-०१	२०३३०९२००१२२३	वाल कुमारी बोहरा	महिला	२०३३-०९-२०	४६	३	२३८६७	९८६४३३३७०८		२६६०	
३२८९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०५१५०३९२६	शान्ता घर्ती	महिला	२०२४-०५-१५	५५	३	२४९	९८४६१४७२६९		७९८०	
३२९०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८११२१००४१५	शिव परियार	महिला	२०३८-११-२१	४०	३	४५१०६११९४२५	९८३६११२८१७		७९८०	
३२९१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००४०९००३०६	शान्ता बसौला	महिला	२०२०-०४-०९	५९	३	५१४२	०		७९८०	
३२९२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५१०२८०००९५	शुसिला घिमिरे	महिला	२०३५-१०-२८	४४	३	४५३०६१२०८	९७४५९७०४८५		७९८०	
३२९३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०६१५०१२७१	शान्ता देवी थापा	महिला	२०२५-०६-१५	५४	३	३०२०८	९८४६१२६१३८		७९८०	
३२९४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४०१०१०१६१४	सरीता पाण्डे	महिला	२०४०-११-०८	३८	३	४५३०६१२२५	९८०६५१६३३१		७९८०	
३२९५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०११०००७९९	सम्झना हिमाली सार्की	महिला	२०३८-०१-१०	४१	३	४५३०६१३२	९८०५८८६५८३		७९८०	
३२९६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०९७०००१४४	सन्तली सुनार	महिला	२०२८-०९-२७	५१	३	११६९	९८४६०९०६८		७९८०	
३२९७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९०३१७००२१३	सारदा घिमिरे	महिला	२०३९-०३-१७	४०	३	४५१०६१४५७	९८१४१९०१३६		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३२९८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६०५०१०१७९१	सोम माया परियार	महिला	२०३६-०५-०१	४३	३	४५०१७१०३३१२	९८२९१९२३८		७९८०	
३२९९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१००७००२०२	सत्य देवी दमै	महिला	२०१९-१०-०७	६०	३	८२५१	९८४६१८१९१३		७९८०	
३३००	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०११०५००६२२	सुक माया थापा	महिला	२०२०-११-०५	५८	३	४५-०१-६९-०१३३८	९८०१		७९८०	
३३०१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३११२०४००१२५	सुक माया परियार	महिला	२०३१-१२-०४	४७	३	२९४७५	९८०६६१२७६७		७९८०	
३३०२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४१२१५०१११६	हिम माया दलाई	महिला	२०२४-१२-१५	५४	३	३५३४			२९१७	2079-02-03
३३०३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०३२५००१२९	अति माया गुरुङ	महिला	२०३१-०३-२५	४८	४	४५३०२५५८	९८२४१६२५९६		७९८०	
३३०४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९०७२००१००७	उमर माया गुरुङ	महिला	२०३९-०७-२०	४०	४	४४९१४	९८६६१९०४०१		७९८०	
३३०५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०७०२००५६६	उजेली तामाङ	महिला	२०३१-०७-०२	४८	४	६०८९२	९८२५१४३०८९		७९८०	
३३०६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०४०२००३१५	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-०४-०२	५७	४	७७८५	९८०१६५०२९८४		७९८०	
३३०७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०५१२०१३८९	छयो माया गुरुङ	महिला	२०३४-०५-१२	४५	४	६०१४५	९८०४१७०१५१		७९८०	
३३०८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०४१८००६३२	झापा माया गुरुङ	महिला	२०२३-०४-१८	५६	४	३७१९	९८१७१३१५४		७९८०	
३३०९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०५१००१०६१	टु माया गुरुङ	महिला	२०१९-०५-१०	६०	४	३०४३	९८०४१७३५४२		७९८०	
३३१०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०६०९०००८१	दर्गा गुरुङ	महिला	२०३७-०६-०९	४२	४	४५१०२५-२३२२५	९८५१०९१२८०		७९८०	
३३११	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०४०१०१९६६	धन माया गुरुङ	महिला	२०३७-०४-०१	४२	४	६०८१५	९८६९८००७७१		७९८०	
३३१२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१०२०००२५२	पस माया गुरुङ	महिला	२०१९-१०-२०	६०	४	३७०	९८५६०४६८५४		७९८०	
३३१३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०४१२००४५५	पान माया गुरुङ	महिला	२०३१-०४-१२	४८	४	४५३०२५३	९८१६६६८०८०		७९८०	
३३१४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०३१५००९१९	बुधि माया गुरुङ	महिला	२०१९-०३-१५	६०	४	३१६५			७९८०	2079-03-32
३३१५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०१००१००३४२	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०२०-१०-०१	५९	४	४५१०२५-२३००१	९८५६०४६८५४		७९८०	
३३१६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०८१२००२२६	भगवती खनाल	महिला	२०२१-०८-१२	५८	४	१४७३	९८४७३२९०२१		७९८०	
३३१७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०५१६००४१३	मन माया गुरुङ	महिला	२०२१-०५-१६	५८	४	३०४५	९८१३७७८२२०		७९८०	
३३१८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९०७०९००४६५	रानी माया गुरुङ	महिला	२०३९-०७-०९	४०	४	४५१०२५-९८५५	९७४६४४०६८९		७९८०	
३३१९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०२२९००१२५	रेल माया गुरुङ	महिला	२०२५-०२-२९	५४	४	३३९६	९८५६०४६८५४		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३३२०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०९०४००१७२	लिल माया गुरुङ	महिला	२०२५-०९-०४	५४	४	३२६७	९८४६१९३९१८		७९८०	
३३२१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०६१७००१६१	लिला माया गुरुङ	महिला	२०२१-०६-१७	५८	४	३४४४	९७४६२९४४८७		७९८०	
३३२२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१२३०१९३९८	श्री माया गुरुङ	महिला	२०१९-१२-३०	५९	४	३४१५	९८१८२१००१		७९८०	
३३२३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०५०५००७७६	शान्ति देवी गुरुङ	महिला	२०२३-०५-०५	५६	४	४५३०२५९	९८४७५६१६८६		७९८०	
३३२४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७११२०११५८	सिता गुरुङ	महिला	२०३७-११-१२	४१	४	५५६६१	९८१४१४८९३६		७९८०	
३३२५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०४२०००२१९	सुशिला खनाल	महिला	२०२६-०४-२०	५३	४	१४६८	९८४१७६११३०		७९८०	
३३२६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०१०००४७२	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०३१-१०-१०	४८	४	४५०१७२०२९५१	९८५६०४६८५४		७९८०	
३३२७	विधवा	२०७९-०२-०१	२०५२०५२६०३०४९	असमिता पुन	महिला	२०५२-०५-२६	२७	५	५६३०१७१०२५७	९८१६१७५७४६		५३२०	
३३२८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०२०००२४१	अग्नी माया गुरुङ	महिला	२०२२-०२-०८	५७	५	४५१०२६२३००६	९८१४१७४२०९		७९८०	
३३२९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०४०७००५९६	आईत सरी दमै	महिला	२०२६-०४-०७	५३	५	२०४०	९८४६०७४१२२		७९८०	
३३३०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०४०६००४२३	कन्या काशी गुरुङ	महिला	२०२८-०४-०६	५१	५	२४२८	९८४६४९४१४४		७९८०	
३३३१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०१२०००३५२	कन्या माया गुरुङ	महिला	२०२३-०१-२०	५६	५	१४४	९८४६८६७७९०		७९८०	
३३३२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०९०९००२१३	च्युङ्गे गुरुङ	महिला	२०२२-०९-०९	५७	५	२७४३	९८४३२९६०६५		७९८०	
३३३३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०७१९०००९६	तिर माया गुरुङ	महिला	२०३७-०७-१९	४२	५	४५१०२६२४१९२	९८४६२४९६९३		७९८०	2079-05-03
३३३४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०७१५००७९६	तुल काशी गुरुङ	महिला	२०२८-०७-१५	५१	५	९७७	९८६९२५७९७२		७९८०	
३३३५	विधवा	२०७९-०३-०१	२०२९०३०१०१४२९	नर माया तमाङ	महिला	२०२९-०३-०१	५०	५	१३७८	९८४६२९८६९		२६६०	
३३३६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०८१००२८४४	बिमा देवी गुरुङ	महिला	२०२२-०८-१०	५७	५	४५३०२६१२३	९८१६१७८६९९		७९८०	
३३३७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५७१००७०३०५५	बबिता गुरुङ	महिला	२०५७-१०-०७	२२	५	४४-१०-७४१०००३०	९८०६५२६०८४		७९८०	
३३३८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०५०५०१४२८	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	२०२३-०५-०५	५६	५	४५३०२६१३७	९८४६२२४८१९		७९८०	
३३३९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०२०१०१६७८	मैत कुमारी साकी	महिला	२०३४-०२-०१	४५	५	४५-०१-७१-०३५७४	९८१६१०१७५१		७९८०	
३३४०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०१२८००८०४	मनकौरी तामाङ	महिला	२०२६-०१-२८	५३	५	२११४	९८१७१८८२९२		७९८०	
३३४१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०८१९००१८५	मैना आले मगर	महिला	२०२३-०८-१९	५६	५	३०५७७	९८०८७०९४८१		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३३४२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०७१७००९३९	मोति माया गुरुङ	महिला	२०२५-०७-१७	५४	५	५१३३०	९८०४१३०९२२		७९८०	
३३४३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१५०११३००३१२	मन माया गुरुङ	महिला	२०२५-१२-३०	५३	५	१५२	९७४५३४८३५०		७९८०	
३३४४	विधवा	२०७९-०२-०१	२०३००५१००७३५४	माईत कुमारी गुरुङ	महिला	२०३०-०५-१०	४९	५	४५१०२६।३१	९८०३०७५१४०		५३२०	
३३४५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४२०४२१००१०७	मिना गुरुङ	महिला	२०४२-०४-२१	३७	५	४५३०२६।३५	९८४८०७२४५०		७९८०	
३३४६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२१०१२००३४५	राम चली भन्ने रमा गुरुङ	महिला	२०२२-१०-१२	५७	५	६७६३	९८४५८७३८०७		७९८०	
३३४७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०८१२००४४१	सेती माया तामाङ	महिला	२०२५-०८-१२	५४	५	४५३०२६२४	९८२६१५४११३		७९८०	
३३४८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०९२०००१०९	सोनी घले	महिला	२०३२-०९-२०	४७	५	४५१०२६।१३३५९	९८४६६१३६८		७९८०	
३३४९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००१०९००२८६	सुन सरी कामी	महिला	२०२०-०१-०९	५९	५	४२४३	९८		७९८०	
३३५०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०५३०००१६१	सन्सरी बुढाथोकी	महिला	२०३३-०५-३०	४६	५	४५०१७१००७३२	९८१६१४१७४९		७९८०	
३३५१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००२०१००३४८	हिमन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०३०-०२-०१	४९	५	४५१०२६।१८६७२	९८०६७२२४४४		७९८०	
३३५२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४२११११००२०२	ईशवरी परियार	महिला	२०४२-११-११	३६	६	४५३०११	९८६६०६५४३		७९८०	
३३५३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२११११२००५६८	उजेली सार्की	महिला	२०२१-११-१२	५७	६	३८३८	९८०६८३८४३६		७९८०	
३३५४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०४१५०२२४४	कमला रिमाल	महिला	२०३८-०४-१५	४१	६	४५१०११५१०६	९८४६४९५५१५		७९८०	
३३५५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०६२८००१६२	कलावती राउत	महिला	२०२४-०६-२८	५५	६	१२८५७	९८५५०७६००७		७९८०	
३३५६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०३०३००१२६	कन्या माया गुरुङ	महिला	२०३१-०३-०३	४८	६	५६३४५	९८६६०२०४५६		७९८०	
३३५७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४१०५१३००५९३	कुमारी भण्डारी रिमाल	महिला	२०४१-०५-१३	३८	६	४५७५१	९८४६४९५२८८		७९८०	
३३५८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०६१५००६६३	गोमा भण्डारी	महिला	२०३९-०६-१५	४०	६	११६२६४	९८६९०४८६५८		७९८०	
३३५९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००६०६००२५७	चनि माया कामी	महिला	२०२०-०६-०६	५९	६	२८१३	०००		७९८०	
३३६०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००७०३००३८४	चिजा माया सार्की	महिला	२०३०-०७-०३	४९	६	२७१३७	९८४५५४२४३५		७९८०	
३३६१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०११००१९४३	चिज कुमारी गुरुङ	महिला	२०२५-०१-१०	५४	६	२५९८	९८४६७५९२७५		७९८०	
३३६२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०११३०००२८१	तिर्थ कुमारी गुरुङ	महिला	२०२०-११-३०	५८	६	४०१५	९८४६३८५९४		७९८०	
३३६३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०८१५०१०२८	धनु माया अधिकारी	महिला	२०२६-०८-१५	५३	६	९१९	९८६१४२४८९३		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३३६४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०३२५००२२६	नानु माया रिमाल	महिला	२०३२-०३-२५	४७	६	५७२७७	९८४६३३९८२३		७९८०	
३३६५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००४१७००५७१	पूर्ण माया रिमाल	महिला	२०३०-०४-१७	४९	६	३१५८०	९८४६६५५१२१		७९८०	
३३६६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००८२२००२०२	मिना कुमारी आले	महिला	२०३०-०८-२२	४९	६	१११२५	९८६९४९३२६		७९८०	
३३६७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३०३१९००५५३	ममता रिमाल	महिला	२०२३-०२-१९	५६	६	४५०१७२००२३६	९८४६०९९४९०		७९८०	
३३६८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०४०४००४४७	मैया भण्डारी	महिला	२०२५-०४-०४	५४	६	1564			७९८०	
३३६९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०२०३०१११७	मंगली साकी	महिला	२०२२-०२-०३	५७	६	१३२८	९८४६३३८०७१		७९८०	
३३७०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५३०१४००२४६	राम माया खत्री	महिला	२०३५-०१-१४	४४	६	४५१०११-४४६	९८४६५६०९२९		७९८०	
३३७१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७१२१४००५४४	रूपामाया विश्वकर्मा	महिला	२०२७-१२-१४	५१	६	३०४७८	९८४६३५३३०७		७९८०	
३३७२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२११०७००३०१	लक्ष्मीमा रावल रिमाल	महिला	२०२२-११-०७	५६	६	८६६	९८४७७२७१४२		७९८०	
३३७३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२१०१८००२४३	विष्णु माया थापा	महिला	२०२२-१०-१८	५७	६	2072			७९८०	
३३७४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०३२२००४६२	विष्णु कुमारी रिमाल	महिला	२०२७-०३-२२	५२	६	२५५३	०		७९८०	
३३७५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०३०८००३४६	सुकु माया अधिकारी	महिला	२०२३-०३-०८	५६	६	४५६२	९८४६४९३८३५		७९८०	
३३७६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०८०५००४४९	सिता आले	महिला	२०२८-०८-०५	५१	६	०२४९७	९८१८४४०४४०		७९८०	
३३७७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०४०७००५२३	सीता कुमारी रिमाल	महिला	२०२२-०४-०७	५७	६	२००१	९८४६४९४२२८		७९८०	
३३७८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०३०५००७५३	सुक माया रिमाल	महिला	२०१९-०३-०५	६०	६	3451			७९८०	
३३७९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०८१५०३१९६	सन्त कुमारी वि.क	महिला	२०३२-०८-१५	४७	६	४५३०१०१०५	९८६६४५०९४१		७९८०	
३३८०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०३१४००२२८	सीता सुयाल	महिला	२०३३-०३-१४	४६	६	२४५८	९८६०९०२५८०		७९८०	
३३८१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४३०३१५०१३८८	सुनिता वि.क.	महिला	२०४३-०३-१५	३६	६	४५३०१०१०६	९८१६६५६२३९		७९८०	
३३८२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०७१७००२३९	सन्त कुमारी राउत	महिला	२०१९-०७-१७	६०	६	६५४०	९८४०५४४९६६		७९८०	
३३८३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०५१००११७४	ससरी साकी	महिला	२०२१-०५-१०	५८	६	४२९२	९८०४१६९८५३		७९८०	
३३८४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०११०५००६५५	सुक माया साकी	महिला	२०२०-११-०५	५८	६	६३८	९८०४१६९८५३		७९८०	
३३८५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०४१४००५८४	सुक माया घर्ती	महिला	२०३३-०४-१४	४६	६	12931			७९८०	2079-03-32

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३३८६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९१०१४००२६२	सीता भारती	महिला	२०२९-१०-१४	५०	६	१९२२९	९८६४३८७६५२		७९८०	
३३८७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०३०२००४६५	सिता कुमारी राउत क्षेत्री	महिला	२०२२-०३-०२	५७	६	१६७८	९८४६१५५३५३		७९८०	
३३८८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०३१५००९८९	हरि माया न्यौपाने	महिला	२०२६-०३-१५	५३	६	३३३३	९८४३३०२६६७		७९८०	
३३८९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०९१४००१७४	अम्बिका दमै	महिला	२०२४-०९-१४	५५	७	१३३२	९८४६७५३०६८		७९८०	
३३९०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०५११००१३३	गोमा कुमारी धिताल	महिला	२०२१-०५-११	५८	७	४३९३	९८४६१९३९९१		७९८०	
३३९१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०७०४०१४१८	चन्द्र माया दमै	महिला	२०२८-०७-०४	५१	७	४५-०१-६९-००५३७	९८६१९३७८१३		७९८०	
३३९२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०७१००२२१९	चिज कुमारी गुरुङ	महिला	२०२६-०७-१०	५३	७	१९३००	९८४६१२३३३६		७९८०	
३३९३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६११२५००८५८	डिल माया रावल	महिला	२०२६-११-२५	५२	७	४५१०१२-१०६४८	९८४६१९३३३१		७९८०	
३३९४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०४२३००२६३	डिल कुमारी भन्ने शुसीला कुताल क्षेत्री	महिला	२०२१-०४-२३	५८	७	७०९०	९८४६११३४२६४		७९८०	
३३९५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०१२१०००५९६	दुर्गा दवी गुरुङ	महिला	२०२०-१२-१०	५८	७	45101213220	९४६२२९६४३		७९८०	
३३९६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०८१०००९४३	धनिमाया भन्ने धनमाया गुरुङ	महिला	२०२४-०८-१०	५५	७	४२६२	९८४६९००९४६		७९८०	
३३९७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०९०३००२२९	प्याउली माया रिमाल	महिला	२०२३-०९-०३	५६	७	५६८९	९८४०३४२४९२		७९८०	
३३९८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५०१०७००३३८	पार्वती परियार	महिला	२०३५-०१-०७	४४	७	२४०	९८०४११७२३०		७९८०	
३३९९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०५१०००९१७	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०५-१०	४२	७	३६६६३	९८४६०७४७४५		७९८०	
३४००	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०४०५०१०७८	बुद्धि सुयल थापा	महिला	२०२१-०४-०५	५८	७	६५१७	०००००००००		७९८०	
३४०१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०६११००४३५	भगवती पौडेल	महिला	२०३२-०६-११	४७	७	२५१३२	९८४६७६०१२६		७९८०	
३४०२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५०१११७००९८८	मन माया गुरुङ	महिला	२०५०-११-१७	२८	७	४५१००६२४२१४	९८४०५१३९२८		७९८०	
३४०३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०३२५००२३३	मंगली खत्री	महिला	२०२३-०३-२५	५६	७	५७९०	९८६६३२२८४६		७९८०	
३४०४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०८१२००५२८	राम माया दमाई	महिला	२०२८-०८-१२	५१	७	60733			७९८०	
३४०५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०५१५०११८१	रुक माया गुरुङ	महिला	२०२१-०५-१५	५८	७	582			७९८०	
३४०६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०९०४००२०१	विष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	२०२३-०९-०४	५६	७	६५७१	९८४७०९३९२४		७९८०	
३४०७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०८२४००१२३	श्रीमाया घिमिरे	महिला	२०२२-०८-२४	५७	७	१५१३	९८२७१२२८७		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३४०८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०५१५०५३२७	शुक माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-१५	५५	७	८९०	९८६६०८७१५२		७९८०	
३४०९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००५०१००६९८	शिर कुमारी गुरुङ	महिला	२०२०-०५-०१	५९	७	११४७२	९८४६०८९७५४		७९८०	
३४१०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०९२०००२४४	सरस्वती पौडेल	महिला	२०२५-०९-२०	५४	७	६८३५	९८४६०९८९४३		७९८०	
३४११	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४०१२१८००१०२	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	२०४०-१२-१८	३८	७	४५०१७००३०६७	९८४६१२१४९२		७९८०	
३४१२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४२०९०३००१८७	सनसरी दमै	महिला	२०४२-०९-०३	३७	७	4510121499			७९८०	
३४१३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०७१८००२८६	सकुन्तला थापा	महिला	२०१९-०७-१८	६०	७	1435			७९८०	
३४१४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००४२८००५३८	सुर्य कुमारी बस्नेत	महिला	२०२०-०४-२८	५९	७	२३२७	९८५६०७५००५		७९८०	
३४१५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९१२२५००९०३	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१२-२५	४९	७	२०७०	९८४६०७४२४१		७९८०	
३४१६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०१०७००३६६	सुक माया भुजेल घर्ति	महिला	२०२८-०१-०७	५१	७	१७९३४	९८४६१९०८२३		७९८०	
३४१७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०८१००१६७८	हसिना मिया	महिला	२०२८-०८-१०	५१	७	२२१६	९८००००००००		७९८०	
३४१८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७१००९००३२४	अप्सरा खवास	महिला	२०२७-१०-०९	५२	८	१२१४३	९८४१२७३८९९		७९८०	
३४१९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००५१२०१४७८	काली माया अधिकारी	महिला	२०३०-०५-१२	४९	८	१०९७९	९८४६१९३२२८		७९८०	
३४२०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३०१००५०१८११	कल्पना थापा बोहरा	महिला	२०३०-१०-०५	४९	८	962046047	९८४६०८९८००		७९८०	
३४२१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०८२३००२२४	कासी लामा	महिला	२०२५-०८-०३	५४	८	१७६६१	९८१७१७३५११		७९८०	
३४२२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२१११८००१३४	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२०२२-११-१८	५६	८	८९११	९८४६०८५३९५		७९८०	
३४२३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०२१९०००६७	कल्पना जोशी	महिला	२०२१-०१-१९	५८	८	७६३९	९८४६१८१९४८		७९८०	
३४२४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०६१७००७०७	गीता गुरुङ	महिला	२०२६-०६-१७	५३	८	५५७८	९८१३०१५२७७		७९८०	
३४२५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०४०३००२५१	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०४-०३	५५	८	६१९२	९८४६१९२६११		७९८०	
३४२६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०१०१०२४९९	चन्द्र कला अधिकारी	महिला	२०३७-०१-०१	४२	८	४५३०१२३१	९८४६०९९९२२		७९८०	
३४२७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००३०८००२१७	तारा देवी लामिछाने	महिला	२०४०-०३-०८	३९	८	४३४२९	९८४६३७०९०५		७९८०	
३४२८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०३१५०११७२	देवी माया दिक्षीत भन्ने देवी कुमारी थापा	महिला	२०१९-०३-१५	६०	८	७६४५	९८४६२५१३४९		७९८०	
३४२९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०२०४००६३९	नेगो गुरुङ	महिला	२०२६-०२-०४	५३	८	१०१४८	९८४६६०८०२८		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३४३०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०७३००९०८	निर माया रावल राना	महिला	२०१९-०७-०३	६०	८	६१४१	९८४६१२६२९६		७९८०	
३४३१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०५१००१७४३	प्रेम कुमारी सुयल क्षेत्री	महिला	२०२८-०५-१०	५१	८	२०५४	९८४६१४८०२७		७९८०	
३४३२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०२०५०१६३२	बिन्द्रा राना	महिला	२०२७-०२-०५	५२	८	४०८२१	९८६२३८२७०८		७९८०	
३४३३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२१११९००१६४	मिठु खतिवडा	महिला	२०३२-११-१९	४६	८	१९८६९	९८४६१२७९९८		७९८०	
३४३४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०२१०००७३६	मसिनी वि.क कामी	महिला	२०२१-०२-१०	५८	८	३७८०६	९८०७५९०२१७		७९८०	
३४३५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०६०५०१५९३	मचिनु माया तमाङ	महिला	२०२६-०६-०५	५३	८	४२९२	९८४६७८६९०३		७९८०	
३४३६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५२०१०४००३३३	मित्र देवी राना	महिला	२०५२-०१-०४	२७	८	४५०१७३०५१६८	९८१६१८९३४५		७९८०	
३४३७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९१२६००२०६	मिना बुढाथोकी	महिला	२०३९-११-२६	३९	८	३८६५३	९८४६११४४१८		७९८०	
३४३८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००८१९००४१३	रूपा रावल	महिला	२०२०-०८-१९	५९	८	४७५१	९८४६३७०४४५		७९८०	
३४३९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५१०३१७००४१३	विमला अधिकारी ढकाल	महिला	२०५१-०३-१७	२८	८	४५०१७१०३३७९	९८६५४३५६८१		७९८०	
३४४०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०३२२००१६२	शोभा दिक्षित क्षेत्री	महिला	२०३८-०३-२२	४१	८	२९१००	९८४६१८१३३०		७९८०	
३४४१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०२१२००२८२	सावित्री देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-१२	५६	८	६७२१	९८६०९९७४९५		७९८०	
३४४२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४१०१०५०४२३३	सिता सार्की	महिला	२०४१-०१-०५	३८	८	४५०१७१००३०१	९८४६६४४३६९		७९८०	
३४४३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४३०१०१०५४३३	सविना श्रेष्ठ दनाई	महिला	२०४३-०१-०१	३६	८	४१२३३	९८४६१२९१४६		७९८०	
३४४४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०८१९००२४२	सुकभेली कायस्थ	महिला	२०३३-०८-१९	४६	८	४७५४१	९८४६०७४३३४		७९८०	
३४४५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००५१९००५२४	सुनिता सार्की	महिला	२०४०-०५-१९	३९	८	४५०१७१०२५९८	९८०६६३५२०६		७९८०	
३४४६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००४१०००६९१	सवता गुरुङ	महिला	२०३०-०४-०८	४९	८	४१८८२	९८१९१८७१८३		७९८०	
३४४७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०८०७००२२३	हरि माया रावल	महिला	२०२७-०८-०७	५२	८	६३१९	९८४६०९५७३७		७९८०	
३४४८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०८१००२२४३	होम माया दिक्षित क्षेत्री	महिला	२०२२-०८-१०	५७	८	१२६३	९८४६६१११७०		७९८०	
३४४९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४३१०२५०२२५७	अम्बीका घर्ती	महिला	२०४३-१०-२५	३६	९	61903	९८४६४८७७६४		७९८०	
३४५०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०३३०००१८३	आइती कामी	महिला	२०२३-०३-२०	५६	९	5782	०००		७९८०	
३४५१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०८०९००८६४	आइत माया परियार	महिला	२०३२-०८-०९	४७	९	453010172	९८१३७९९५९६		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३४५२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५३०६२३००७२५	इश्वरी अधिकारी	महिला	२०५३-०६-२३	२६	९	४५३०३२९	९८६४३३३८३८		७९८०	
३४५३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१२०४००३०२	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२०१९-१२-०४	५९	९	6242	९८४६९३५५६६		७९८०	
३४५४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०४२०००१८९	कमला साकीर	महिला	२०२९-०४-२०	५०	९	61149			७९८०	
३४५५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०४०७०१८१५	गौरी माया दिक्षित क्षेत्री	महिला	२०२३-०४-०७	५६	९	१८२२६	००००००००		७९८०	
३४५६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०९०९००२१६	दुध काशी गुरुङ	महिला	२०२४-०९-०९	५५	९	8227	००		७९८०	
३४५७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१२०१००४७२	नन्द सिरि गुरुङ	महिला	२०१९-१२-०१	५९	९	450			७९८०	
३४५८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०४१००२७०१	निर माया घर्ति	महिला	२०२७-०४-१०	५२	९	४५३०१०२०६	९८४५१३००३६		७९८०	
३४५९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०६१५००३१२	पूर्ण माया गुरुङ	महिला	२०३७-०६-१५	४२	९	23082	९८४९९५९४७१		७९८०	
३४६०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००९२१००३७५	पदम माया कमर	महिला	२०२०-०९-२१	५९	९	५०३५५	९८४६७८००५०		७९८०	
३४६१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१२०१००४१५	फुसी सार्की	महिला	२०१९-१२-०१	५९	९	3826	९८४५६०		७९८०	
३४६२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०११५०१०२४	मन माया सार्की	महिला	२०२१-०१-१५	५८	९	१३०६	००		७९८०	
३४६३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०४१५००८७८	मधु खत्री	महिला	२०२७-०४-१५	५२	९	29172			७९८०	
३४६४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०१०९००८२९	मधु माया अर्याल क्षेत्री	महिला	२०२२-०१-०९	५७	९	14656	९८५११००४७९		७९८०	
३४६५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५०५२५००२९९	मीना राउत	महिला	२०३५-०५-२५	४४	९	27536	९८४६१२६२२०		७९८०	
३४६६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०३२०००२६४	मंगली सरी बि. क.	महिला	२०२९-०३-२०	५०	९	451010276			७९८०	
३४६७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०४१००१७९५	मान कुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-०४-१०	५७	९	१७५१२	९८४६७८०६५२		७९८०	
३४६८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२१२०३००१०२	वुद कुमारी वि.क.	महिला	२०२२-१२-०३	५६	९	४५३०१०२३२	००		७९८०	
३४६९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०२०१००३६९	शिव थापा	महिला	२०२७-०२-०१	५२	९	32259	००		७९८०	
३४७०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०७१२००२९७	सोमा विश्वकर्मा	महिला	२०२४-०७-१२	५५	९	1405	०००		७९८०	
३४७१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९१०१२०१४०४	सिर माया तमाङ	महिला	२०३९-१०-१२	४०	९	4410251248	९८४६२४९१३३		७९८०	
३४७२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०१२०००८११	सूर्य कला अधिकारी	महिला	२०२५-०१-२०	५४	९	५४५६३	९८४६०९९२६८		७९८०	
३४७३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०६१३००३०८	सन्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०६-१३	५२	९	4501700896			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३४७४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३११२२८०००४१	सेती माया अधिकारी	महिला	२०३१-१२-२८	४७	९	१०९६८			७९८०	
३४७५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०५०९००२३१	सुशिला गुरुङ	महिला	२०३३-०५-०९	४६	९	४५३०१०१३९			७९८०	
३४७६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०१२०००३५४	सर्मिला परियार	महिला	२०२२-०१-२०	५७	९	४५३०१०१६५	००		७९८०	
३४७७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०८२८००२५३	सूर्य कुमारी गुरुङ खाती	महिला	२०३३-०८-१९	४६	९	२१३३१	०००००		७९८०	
३४७८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४५०५२६०००७२	अमृता थापा	महिला	२०४५-०५-२६	३४	१०	४५३०५०१८०८४	९८४६५६०३२६		७९८०	
३४७९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९१३०००१२६	आइतकुमारी विक	महिला	२०२९-११-३०	४९	१०	४५०१७००३४१०	९८०४१७२९०३		७९८०	
३४८०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०३०७०१३८	आश कुमारी गुरुङ	महिला	२०१९-०३-०७	६०	१०	४५०१७००३४१०	९८६०५३४८२		७९८०	
३४८१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४८०८१२००६२५	आरती गुरुङ	महिला	२०४८-०८-१२	३१	१०	४५१०४९२३८९९	९८४६५६०२०८		७९८०	
३४८२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५०८०७०२२०४	कविता सुखेती	महिला	२०५०-०८-०७	२४	१०	४५०१७४०४७५०	९८४९४४७५७		७९८०	
३४८३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९०४१५००३७८	कान्छीमाया गुरुङ	महिला	२०३९-०४-१५	४०	१०	४५१०४९१५९३	९८०८९६३३२४		७९८०	
३४८४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०६१९००३०६	चिनि माया भण्डारी	महिला	२०२२-०६-१९	५७	१०	६०८	९८४६९०००७३		७९८०	
३४८५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०४१८००४४३	जमुना नेपाली ठकुरी	महिला	२०३२-०४-१८	४७	१०	४५०१७००४३६०	९८२६१४२२०७		७९८०	
३४८६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०३१०००४२२	डाल माया वि क	महिला	२०३४-०३-१०	४५	१०	५७२७१	९८४६४४३१९६		७९८०	
३४८७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०३०५०२५०७	डिल माया तामाङ	महिला	२०२६-०३-०५	५३	१०	२३६२८	९८६२३८२६८		७९८०	
३४८८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००४१००२१३६	डल्ली सार्की	महिला	२०२०-०४-१०	५९	१०	३५२५	९८४६४९६८४५		७९८०	
३४८९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०५१२००२८३	दुदमाया गुरुङ	महिला	२०१९-०५-१२	६०	१०	९७१	९८४६४०९५८७		७९८०	
३४९०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०८०१००३८९	धन कुमारी तामाङ	महिला	२०१९-०८-०१	६०	१०	४५१०४९५१०४	९८		७९८०	
३४९१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०६१२००१६८	धनमाया गुरुङ	महिला	२०३७-०६-१२	४२	१०	४३५९	९८०६५९६२९०		७९८०	
३४९२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०५०१००३२९	नन्दकला गुरुङ	महिला	२०३३-०५-०१	४६	१०	२०२७	९८४१९४३९७०		७९८०	
३४९३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६०५१५०१६०१	निलम राजवशी	महिला	२०३६-०५-१५	४३	१०	७३३६६	९८४६०९८८२१		७९८०	
३४९४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०१२५००२९४	नेमायाडजड तमाङ	महिला	२०२३-०१-२५	५६	१०	३७३४	९८		७९८०	
३४९५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३११२१०००२३९	पुर्नी माया गुरुङ	महिला	२०३१-१२-१०	४७	१०	४०२१	९८४३८३१४७२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३४९६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३१११०००३५१	बिमाया तमाङ	महिला	२०३३-११-१०	४५	१०	९४४४	९८४९०८८८६०		७९८०	
३४९७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०३१३००५४९	मैन कुमारी गुरुङ	महिला	२०२५-०३-१३	५४	१०	३०४६	९८४६७५३०३६		७९८०	
३४९८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०५१५०२९८४	मिना विश्वकर्मा	महिला	२०३४-०५-१५	४५	१०	४११०२३८१५९०	९८०७२१९०२२		७९८०	
३४९९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०४०८००२०३	मिनकाशी घले	महिला	२०२९-०४-०८	५०	१०	४५३०४९३६	९८४६१९२९८४		७९८०	
३५००	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४११०१००१५०३	मन माया तामाङ	महिला	२०४१-१०-१०	३८	१०	४५१०५०४००१	९८०६५२०९३५		७९८०	
३५०१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४१००३००२६६	मालिका घिमिरे	महिला	२०२४-१०-०३	५५	१०	४५१०४९११०	९८		७९८०	
३५०२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०८१०००७७८	मैतीकुमारी साकी	महिला	२०१९-०८-१०	६०	१०	१०३७	९८		७९८०	
३५०३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९०५०४००७६९	मधु माया भण्डारी	महिला	२०१९-०५-१४	६०	१०	२४	९८४६८४९०३९		७९८०	
३५०४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०८०८००४०२	मन कौरी तामाङ	महिला	२०२३-०८-०८	५६	१०	३४६०	९८१६१९५४१३		७९८०	
३५०५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९०३२५०१४८४	राधा गुरुङ	महिला	२०३९-०३-२५	४०	१०	४५३०४०-१६७	९८०६६४८४७९		७९८०	
३५०६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००७१००१४०४	रण कुमारी गुरुङ	महिला	२०२०-०७-१०	५९	१०	५३९४	९८४६७०९१०५		७९८०	
३५०७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०२२४००५८५	रिता कुमारी तमाङ	महिला	२०२७-०२-२४	५२	१०	१६३९३	९८४३४४८६१३		७९८०	
३५०८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०४२०००६५६	रिता वि.क.	महिला	२०२६-०४-२०	५३	१०	४५०१७४०१६३४	९८२५१७९०७५		७९८०	
३५०९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०२०७००३९८	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	महिला	२०३३-०२-०७	४६	१०	४५३८२	९८४६८४८११५		७९८०	
३५१०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०६२८०००३९	विमला दुलाल	महिला	२०३४-०६-२८	४५	१०	४५०१६९	९८४३८३१४७२		७९८०	
३५११	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७११०५००४२९	वाटुली साकी	महिला	२०२७-११-०५	५१	१०	४५६८	९८१८३४२१९१		७९८०	
३५१२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०८२२००१६३	स्यानु तमाङ	महिला	२०२९-०८-२२	५०	१०	६००४२	९८		७९८०	
३५१३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००७१४००१३५	सन्तकुमारी तमाङ	महिला	२०२०-०७-१४	५९	१०	४५०१६९०४६६०	९८०४१७९१३४		७९८०	
३५१४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०८०५००७३३	सुर्य कुमारी गुरुङ	महिला	२०२१-०८-०५	५८	१०	३५२६	९८६२२४०८८३		७९८०	
३५१५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०९०४००१६३	सरिता घले	महिला	२०३२-०९-०४	४७	१०	४५१०९	९८१७१२८२५२		७९८०	
३५१६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०२१२००२२९	सोमाया घले	महिला	२०२१-०२-१२	५८	१०	३३३०	९८४६१४९१४८		७९८०	
३५१७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०५१००१२४६	सुनारस्यो गुरुङ	महिला	२०२३-०५-१०	५६	१०	६५६१	९८४६४९६५२२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३५१८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०५१२००३९१	सेती भण्डारी	महिला	२०२८-०५-१२	५१	१०	४५१०४९-१८८७१	९८१८४७२२५६		७९८०	
३५१९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०११५०३२२२	सरस्वती तामाङ	महिला	२०३८-०१-१५	४१	१०	५९७८५	९८४६०९९१८८		७९८०	
३५२०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०८२०००२४९	हिराकुमारी गुरुङ	महिला	२०३८-०८-२०	४१	१०	४५१०४९२४२१२	९८४६०९९६८२		७९८०	
३५२१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०३११००३१६	अरुणा लामा	महिला	२०३७-०३-११	४२	११	453051176			७९८०	
३५२२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००१०२०२१८७	अम्बिका देवी तिवारी	महिला	२०३०-०१-०२	४९	११	229			७९८०	
३५२३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०४१८००२४७	अति मायाँ कामि	महिला	२०२६-०४-१८	५३	११	7110			७९८०	
३५२४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०५०७००३४८	असरी दमै	महिला	२०२५-०५-०७	५४	११	6950			७९८०	
३५२५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३११२१२०००८६	अमृता श्रेष्ठ	महिला	२०३१-१२-१२	४७	११	90542			७९८०	
३५२६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३४०८१३००१३६	अमृता चेपाङ	महिला	२०३४-०८-१३	४५	११	453051			७९८०	
३५२७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५१०१९००१५२	अम्बिका शर्मा सिलवाल	महिला	२०२५-१०-१९	५४	११	2337			७९८०	
३५२८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८१११२००२३३	अरुना जोशि	महिला	२०२८-११-१२	५०	११	4383			७९८०	
३५२९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२१००७००९६३	आइती साकी	महिला	२०३२-१०-०७	४७	११	46187	९८१७१०३१७८		७९८०	
३५३०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०८२६०००६७	इन्दिरा कुमारी पन्त	महिला	२०२२-०८-२६	५७	११	5222			७९८०	
३५३१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०४२३००२०७	इन्दीरा तिवारी	महिला	२०२५-०४-२३	५४	११	5491	९८४९६०९२६५		७९८०	
३५३२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४४०८१३००२५९	इन्दु पाण्डे	महिला	२०४४-०८-१३	३५	११	45305153			७९८०	
३५३३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०७०७००१७८	कृष्ण कुमारी सिलवाल	महिला	२०२१-०७-०७	५८	११				७९८०	
३५३४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०३१०००३४३	कमला बस्नेत	महिला	२०३२-०३-१०	४७	११	45305110			७९८०	
३५३५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०८१६००६८५	कला देवी पाण्डे	महिला	२०२८-०८-१६	५१	११	640	-		७९८०	
३५३६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०६१६००६९७	कोपीला परियार	महिला	२०३३-०६-१६	४६	११	4510517745	९८४१८९१२		७९८०	
३५३७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३९०९२००१४०९	खिम कुमारी विक	महिला	२०३९-०९-२०	४०	११	३७९६६	९८५६०४६९८१		७९८०	
३५३८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४३०३१५०३४२६	गिता विसुराल -सेढाई	महिला	२०४३-०३-१५	३६	११	50774	९८४६१९५७६५		७९८०	
३५३९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०२२८००१२६	गंगा मायाँ कामि	महिला	२०२१-०२-२८	५८	११	31829			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३५४०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००६०१००३०८	गंगा कुमारी सेढाई	महिला	२०२०-०६-०१	५९	११	८७१७			७९८०	
३५४१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९१२२५००८६८	चिज कुमारी थापा मगर	महिला	२०२९-१२-२५	४९	११	६८८८४५	९८४६४६१८१५		७९८०	
३५४२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०१२२८००२६७	चिजा मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-२८	५८	११	७१०८			७९८०	
३५४३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०७१८००११८	जौमाया पाण्डे	महिला	२०२१-०७-१८	५८	११	६११५			७९८०	
३५४४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१०१८००१९९	तुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-१८	६०	११	१५३५०			७९८०	
३५४५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२११३००००७२	दुर्गा देवि त्रिपाठि	महिला	२०३२-११-३०	४६	११	१७१			७९८०	
३५४६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३१००६००१५४	देवि पाण्डे	महिला	२०२३-१०-०६	५६	११	६३०४			७९८०	
३५४७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४१०५०७०३३६६	निर्मला मिजार	महिला	२०४१-०५-०७	३८	११	४५०१७१०४८८४	९८२९१५११५३		७९८०	
३५४८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१८१०४००२०७	निर्मला देवि गौली पन्त	महिला	२०२४-०९-१५	५५	११	९५०	९८६६४९२२३५		७९८०	
३५४९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४१०१००२१५२	नमर्दा धिताल बस्नेत	महिला	२०२४-१०-१०	५५	११	४५९४	९८४६१८००५५		७९८०	
३५५०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०३१५०११८३	पुष्पा बस्नेत	महिला	२०३२-०३-१५	४७	११	४५०१७४०१८७२			७९८०	
३५५१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३११०२८०००६२	पावर्ति मिजार	महिला	२०३१-१०-२८	४८	११				७९८०	
३५५२	विधवा	२०७९-०१-०१	२००४०७१३००२४८	पुतलि कुमारी अवाल	महिला	२०२४-०७-०५	५५	११	६१२४	९८४६१९०७९८		७९८०	
३५५३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६०४१८००९७२	पार्वती परीयार	महिला	२०३६-०४-१८	४३	११	४५३०५१३८६	९८२३५६९७५		७९८०	
३५५४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२११११५००३८९	फूल मायाँ सार्कि	महिला	२०२१-११-१५	५७	११	४१७७			७९८०	
३५५५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०३१३००१९४	बसन्त माया मगर	महिला	२०२९-०३-१३	५०	११	२३३५			७९८०	
३५५६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००१२००३०१४	भगवती भन्ने गोमा भण्डारी	महिला	२०२०-०१-२०	५९	११	६७५८	९८४६७६२७६६		७९८०	
३५५७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३११२१९०००५७	मिठु मायाँ थापा	महिला	२०३१-१२-१९	४७	११	४७७५३			७९८०	
३५५८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००६०६००७३७	मानका कुमारी भुजेल थापा	महिला	२०२०-०६-०६	५९	११	७५९१	९८४६७३००८१		७९८०	
३५५९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२१२१९००१४८	मिना कुमारी बिष्ट	महिला	२०२२-१२-१९	५६	११	१४०८			७९८०	
३५६०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०४१३००४२७	मिठु राना मगर भन्ने मिठु माया मगर	महिला	२०२३-०४-१३	५६	११	३५२६			७९८०	
३५६१	विधवा	२०७९-०३-०१	२०४१०३२९०१८२१	मन्जु चिलुवाल	महिला	२०४१-०३-२९	३८	११	४७८५८	९८४६३१५३५३		२६६०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३५६२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३११२५००१२९	योग मायाँ बस्नेत	महिला	२०२३-११-२५	५५	११	4025			७९८०	
३५६३	विधवा	२०७९-०२-०१	२०२८०९१२०१६१५	राज माया तामाङ	महिला	२०२८-०९-१२	५१	११	४५-०१-७१-०१३८ ४	९८०६७२९८६५		५३२०	
३५६४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०४०९००२११	राधा कुमारी बस्नेत	महिला	२०२२-०४-०९	५७	११	19779			७९८०	
३५६५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०६१९०००९१	राम मायाँ सार्कि	महिला	२०२६-०६-१९	५३	११	1822			७९८०	
३५६६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३२०५१५०४८६९	राधा तिवारी	महिला	२०३२-०५-१५	४७	११	16406			७९८०	
३५६७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०१०८००२२९	लिना देवि पाण्डे	महिला	२०२१-०१-०८	५८	११	9115			७९८०	
३५६८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०१११२००९६६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-११-१२	५८	११	1931	९८०८९२२६७५		७९८०	
३५६९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०१०८००३९७	लक्ष्मि लेवि लोहनी	महिला	२०२४-०१-०८	५५	११	2004			७९८०	
३५७०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४३०३२०००१३३	लक्ष्मि कामि	महिला	२०४३-०३-२०	३६	११	453051287			७९८०	
३५७१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३००१०६००५७२	वृच्छुमी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०१-०६	४९	११	60094			७९८०	
३५७२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००५१६००३०८	विमायाँ अवाल	महिला	२०२०-०५-१६	५९	११	22305			७९८०	
३५७३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४२०५१५००५२८	विन्दु सार्कि	महिला	२०४२-०५-१५	३७	११	453051			७९८०	
३५७४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८०५१८००६५२	विमला घर्ति	महिला	२०३८-०५-१८	४१	११	453051180			७९८०	
३५७५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५१२१५००२७२	शोभा सार्कि	महिला	२०३५-१२-१५	४३	११				७९८०	
३५७६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४४०७१५०१९८१	शशिकला पाण्डे	महिला	२०४४-०७-१५	३५	११	53423	९८४६८४९१२६		७९८०	
३५७७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०३१६००७६१	शान्ता माया तमाङ	महिला	२०२७-०३-१६	५२	११	45305158	-		७९८०	
३५७८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०२२०००६३४	शिव कुमारी सिलवाल	महिला	२०२२-०२-२०	५७	११	49491			७९८०	
३५७९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६१२३०२२६०३	सावित्री पंथ	महिला	२०२६-१२-३०	५२	११	844			७९८०	
३५८०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२१०६०३००२२९	सुर्य कुमारी जोशी	महिला	२०२१-०६-०३	५८	११	7033			७९८०	
३५८१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३१०१८००३५७	सिता कुमारि जोशि पन्त	महिला	२०२३-१०-१८	५६	११	769			७९८०	
३५८२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०५०६००५३५	सुमित्रा सिलवाल	महिला	२०२३-०५-०६	५६	११	58691			७९८०	
३५८३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०२२७०००७७	सिता सिलवाल	महिला	२०३१-०२-२७	४८	११	451051			७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३५८४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०२२४००१५६	सावित्री कुमारी लौडारी	महिला	२०२२-०२-२४	५७	११	7096			७९८०	
३५८५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०९२७००६०७	सरिता रावल	महिला	२०२८-०९-२७	५१	११	10204546	९८४६६५९०		७९८०	2079-03-32
३५८६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५००५१२००८३३	सम्झना श्रेष्ठ	महिला	२०५०-०५-१२	२९	११	46017002501			७९८०	
३५८७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०१९१००९००१८३	सुक मायाँ सार्कि	महिला	२०१९-१०-०९	६०	११	6689			७९८०	
३५८८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३१०१५०१८८३	सिता सार्की	महिला	२०२३-१०-१५	५६	११	45017404645			७९८०	
३५८९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५५१११६०१८२१	सु माया मिजार	महिला	२०५५-११-१६	२३	११	४५-०१-७७-०३७२४	९८६५७७१७३		७९८०	
३५९०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२५०२१२००२४६	सरकिनि घर्ति	महिला	२०२५-०२-१२	५४	११	8878			७९८०	
३५९१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००४१६००४०२	सुभद्रा बिष्ट	महिला	२०२०-०४-१६	५९	११	2752			७९८०	
३५९२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०७२९०००९२	सिता देवि तिवारी पन्त	महिला	२०२९-०७-२९	५०	११	2446			७९८०	
३५९३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०२१४००२८३	सन्त कुमारी सेढाई	महिला	२०२२-०२-१४	५७	११	5741			७९८०	
३५९४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०११००३०६१	सुर्य कुमारी सिलवाल	महिला	२०२६-०१-१०	५३	११	37647	९८६१०३३५९८		७९८०	
३५९५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५१०३०३०१०९८	सरस्वती सार्की	महिला	२०५१-०३-०३	२८	११	45017301828	९८२३६८१८४३		७९८०	
३५९६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००९१२०१५७८	सर्मिला सार्कि	महिला	२०४०-०९-१२	३९	११	45017003662	९८२७११२९९५		७९८०	
३५९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००३३१००८२३	नन्द प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२०२०-०३-३१	५९	१	1575	९८४६१८६२		११९७०	
३५९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६२०४३०००१४८	नक्कली तामाङ	महिला	२०६२-०४-३०	१७	१	२०	९८१६१७६८७७		११९७०	
३५९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३००६३०००१२४	मुरारी अधिकारी	पुरुष	२०३०-१०-११	४९	१	10444	९८४६३३८५९२		११९७०	
३६००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६७०३०८००८५५	मिनका परियार	महिला	२०६७-०३-०८	१२	१				११९७०	
३६०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८१२२८००३४४	राज कुमारी गुरुङ	महिला	२०२८-१२-२८	५०	१	895			११९७०	
३६०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५२०४०८००१९४	सपना परियार	महिला	२०५२-०४-०८	२७	१	४५०१७५०२७१३	९८१५१३४७३६		११९७०	
३६०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६६०४०७००६६७	सरिता मजाकोटी	महिला	२०६६-०४-०७	१३	१				११९७०	
३६०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०४१५०३९१२	कृष्ण बहादुर धिताल	पुरुष	२००९-०४-१५	७०	२	45-01-75-00125	९८२९१९९००३		११९७०	
३६०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४३०९०८००७५४	कमला थापा मगर	महिला	२०४३-०९-०८	३६	२	45106113060	९८४६३८१५६४१		११९७०	
३६०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००८०७०१०३६	गिरेन्द्र प्रसाद वाग्ले	पुरुष	२०२०-०८-०७	५९	२	7038	९८४६४७२४१८		११९७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३६०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१७१०१५०५६२८	गोमा धिताल	महिला	२०१७-१०-१५	६२	२	४२८२	९८४६०१९७५३		११९७०	
३६०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१५०१०१०५९०२	चिज माया न्योपाने	महिला	२०१५-०१-०१	६४	२	६८११			११९७०	
३६०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००७१०००८२८	तिर्थ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०७-१०	५९	२	४५१०६१७३९७			११९७०	
३६१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३१०८२०००१४५	धुव बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-०८-२०	४८	२	२४३२०			११९७०	
३६११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००२०३००५६८	नारायण बहादुर थापा	पुरुष	२०२०-०२-०३	५९	२	४७१८			११९७०	
३६१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५१०८१५००३६६	बिमला अधिकारी	महिला	२०५१-०८-१५	२८	२	४५०१७३१७३			११९७०	
३६१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६५०५११००२१३	मनिष बराल	पुरुष	२०६५-०५-११	१४	२	२३३२			११९७०	
३६१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५००४१२००३४९	मनिका धिताल	महिला	२०५०-०४-१२	२९	२	४५-०१-७४-०५०५७	९८४६७०९१९७		११९७०	
३६१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१५०८१७००२७६	यम बहादुर देउजा	पुरुष	२०१५-०८-१७	६४	२	४२७८	९८४५७१११९९		४११९	२०७९-०२-०१
३६१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४४१०२६००२९९	राम काजी थापा	पुरुष	२०४४-१०-२६	३५	२	४५०१७३१७३			११९७०	
३६१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७१०९२५०२१५१	रुजु परियार	पुरुष	२०७१-०९-२५	८	२				११९७०	
३६१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०९१६००४४८	वुद्धि बहादुर वोहरा	पुरुष	२०२६-०९-१६	५३	२	२१७६	९८४०७२१७७३		११९७०	
३६१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४४०४०५००४११	शर्मिला क्षेत्री	महिला	२०४३-०३-१४	३६	२	४५-०१-७३-०३५१४	०		११९७०	
३६२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५०८११००२१९	शिव बहादुर थापा	पुरुष	२०४५-०८-११	३४	२	४५०१७३१७३	४५०१७३१७३		११९७०	
३६२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३९०२०४००२७७	सकुन्तला वाग्ले	महिला	२०३९-०२-०५	४०	२	३०२१३			११९७०	
३६२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५३०४०१०१११२	सरस्वती थापा	महिला	२०५३-०४-०१	२६	२	४५०१७३१७३			११९७०	
३६२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७२०१२६०१२५५	कान्ति धौलाकोटी	महिला	२०७२-०१-२६	७	३		९८४९१८७१६५		११९७०	
३६२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०९१००१७७८	नारायण बहादुर देउजा	पुरुष	२०२२-०९-१०	५७	३	५२७४	९८४६४९२७५९		११९७०	
३६२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५०७१८००१३३	बिष्णु मालुवा साकी	महिला	२०४५-०७-१८	३४	३	५७९७१	९८६१९७३९८७		११९७०	
३६२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०६२५००१५५	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२०२६-०६-२५	५३	३	३३०७	९८१०२०४००७		११९७०	
३६२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५००३१४००४०४	राजेश परियार	पुरुष	२०५०-०३-१४	२९	३	४५०१७३१७३	९८०		११९७०	
३६२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७००२३००२४५५	सुपिम दलाई	पुरुष	२०७०-०२-३०	९	३		९८४०९१६७३७		११९७०	
३६२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७३०५२११००८२	कृष्मिना गुरुङ	महिला	२०७३-०५-२१	६	४		९८०६७००६२०		११९७०	
३६३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४१०९२६००१३१	भिष्म राज दमै	पुरुष	२०४१-०९-२६	३८	४	४६२३५	९८४९२३४५२४		११९७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३६३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५९०१२२००१३९	रु माया गुरुङ	महिला	२०५९-०१-२२	२०	४	४५-०१-७५-०१८२२	९८५१०९१२८०		११९७०	
३६३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०८१५०३२७६	शुक्र राज खनाल	पुरुष	२०१९-०८-१५	६०	४	४४६३	९८५६०४६७७७		११९७०	
३६३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७११००२१०९८७	सुजन गुरुङ	पुरुष	२०७१-१०-०२	८	४		९८४६५२४४७३		११९७०	
३६३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६९१११६०४२५५	ईथेन गुरुङ	पुरुष	२०६९-११-१६	९	५		९८१३७८२५८८		११९७०	
३६३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३६०८२८००८३२	खेम बहादुर घले	पुरुष	२०३६-०८-२८	४३	५	२६२८०	९८४६८०५०२८		११९७०	
३६३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२०११०७०१०४८	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२०-११-०७	५८	५	२०३७	९८		११९७०	
३६३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६०३०५०३६३६	जुन कुमार गुरुङ	पुरुष	२०४६-०३-०५	३३	५	४५३०२६२१	९८		११९७०	
३६३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५६०६२५००१०३	दुर्गा पति तामाङ	महिला	२०५६-०६-२५	२३	५	४५-०१-७३-०४२५२	९८०४११५८१२		११९७०	
३६३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००१०१२२५४५	मैते तामाङ	पुरुष	२०२८-१०-१२	५१	५	४५३०२६१६	९८४१४७१४३८		११९७०	
३६४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०६१९०१९५१	युजिन गुरुङ	महिला	२०६३-०६-१९	१६	५		९८१३७८२५८८		११९७०	
३६४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०२२६००४७७	सेवन कुमारी गुरुङ	महिला	२०२५-०२-२६	५४	५	४६७	९८४३४४०००८		११९७०	
३६४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५९०७०९००१७४	अनिल परियार	पुरुष	२०५९-०७-०९	२०	६	४५-०१-७९-०२३३२	०००		११९७०	
३६४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५८०४१६००९२१	कृष्ण रिमाल	महिला	२०५८-०४-१६	२१	६	४५०१७५०३७४८	९८४६८४७४६४		११९७०	
३६४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६६०५२९०२६१५	जेनिशा राउत	महिला	२०६६-०५-२९	१३	६		९८२४१०२०६०		११९७०	
३६४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०३०६००३५८	नेत्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२७-०३-०६	५२	६	२०६०९	०००		११९७०	
३६४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०१२५००४४२	बुद्धी बहादुर सुयल	पुरुष	२०२८-०१-२५	५१	६	११६८२	९८४६६४४४४६		११९७०	
३६४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७००५१८०५१५९	मानव रिमाल	पुरुष	२०७०-०५-१८	९	६		९८४७९१३२८५		११९७०	
३६४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००१५०१६४९	राम वहादुर दमै	पुरुष	२०२०-०९-१५	५९	६	४५७	९८४३२३६५५६		११९७०	
३६४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०२-०१	२०७११०१८०३४४२	सरिस्मा रिमाल	महिला	२०७१-१०-१८	८	६		९८४०३८७०२७		१०१०८	
३६५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०३०७००२७१	अतिरुपा घिमिरे	महिला	२०३३-०३-०७	४६	७	२३९४२	९८४६१२८८५१		११९७०	
३६५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०७०४००१५१	अहमद साेयव मिया	पुरुष	२०६३-०७-०४	१६	७	१४५	९८६५२६९०८३		११९७०	
३६५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६९०४१६०२१२२	आशिष बहादुर थापा	पुरुष	२०६९-०४-१६	१०	७		९८४६७८६१५३		११९७०	
३६५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४१०७१०००४८५	यम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४१-०७-१०	३८	७	४२२९१	९८४६२७३३९५		११९७०	
३६५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३८११०३००२७२	तारा श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-०३	४१	८	४५१०१२१६८७७	९८४६७०४५२३		११९७०	
३६५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०१३०००१५१	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१९-०१-३०	६०	८	५८०३	९८४६१९०००३		११९७०	
३६५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०३१५००३५४	मुस्कान गुरुङ	महिला	२०६३-०३-१५	१६	८	४५-०१-७९-०२२७२	९८१९१९९०८३		११९७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३६५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७५०२२४०१३०१	लुना गुरुङ	महिला	२०७५-०२-२४	४	८		९८४२५९०२९७		११९७०	
३६५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५८०२२२००११३	सन्तोषी कुँवर	महिला	२०५९-०२-३१	२०	८	४५-०१-७९-०२१२०	००		११९७०	
३६५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६०१००८००१६२	एलीन जंग वि.क	पुरुष	२०६०-१०-०८	१९	९		००		११९७०	
३६६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४८०७०२००३०५	गोमा अधिकारी	महिला	२०४८-०७-०२	३१	९	४५१०१२६८८४	९८६६३५२७१०		११९७०	
३६६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५७०६३००००९३	निलम गुरुङ	पुरुष	२०५७-०६-३०	२२	९				११९७०	
३६६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७१०३०२०४६८८	प्रमिशा गुरुङ	महिला	२०७१-०३-०२	८	९		९८		११९७०	
३६६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५३०६१२००२८३	शंकर अधिकारी	पुरुष	२०५२-०६-१२	२७	९	-	९८१४१०६६१३		११९७०	
३६६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७००३१३०२५८२	एन सिना तामाङ	महिला	२०७०-०३-१३	९	१०		९८		११९७०	
३६६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५४०१०२००१७३	कृष्ण घिमिरे	पुरुष	२०५४-०१-०२	२५	१०	४५-०१-७७-०४१३४	९८		११९७०	
३६६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३१०५२५००३७१	गंगा कुमारी घले	महिला	२०३१-०५-२५	४८	१०	४५०१७३०३०५	९८		११९७०	
३६६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३११२९००१२१	गोपाल तामाङ	पुरुष	२०२३-११-२९	५५	१०	६०१८९	९८		११९७०	
३६६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५७०३२१००८६७	टिना परियार	महिला	२०५७-०३-२१	२२	१०	४५-०१-७६-०३५९८	९८१५१४९२५५		११९७०	
३६६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०६१४००२०२	भक्तिकुमारी घिमिरे	महिला	२०२१-०६-१४	५८	१०	४३२७	९८		११९७०	
३६७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०५१३००१४९	राजेश घर्ति	पुरुष	२०६३-०५-०३	१६	१०		९८१७१५३०५१		११९७०	
३६७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३६०२१२००१८५	शालीग्राम घिमिरे	पुरुष	२०३६-०२-१२	४३	१०	४५१०४९-६८०९	९८४६१८१३०९		११९७०	
३६७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५१०८०५०३९७३	सरोज रिमाल	पुरुष	२०५१-०८-०५	२८	१०	४५०१६९०१९२५	९८२५१८७४१२		११९७०	
३६७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३०३०५०४०६३	हर्क जंग गुरुङ	पुरुष	२०१३-०३-०५	६६	१०	४६९९	९८१४१७४२८३		११९७०	
३६७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६९०४१८०१८९८	अभिषेक तिवारी	पुरुष	२०६९-०४-१८	१०	११				११९७०	
३६७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६२१२१०००१०१	आभुषण पाण्डे	पुरुष	२०६२-१२-१०	१६	११				११९७०	
३६७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०९०९००८७९	इन्द्र वहादुर परियार	पुरुष	२०२३-०९-०९	५६	११	६५३३	९८४६८६७८७२		११९७०	
३६७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६१२१८००१४९	इन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०४६-१२-१८	३२	११	९०४६			११९७०	
३६७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६४०७१३०१७११	उत्तम प्रजा	पुरुष	२०६४-०७-१३	१५	११		९८१२१९१६४९		११८४५	2079-03-31
३६७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००५२०००७०६	ऋषी राम भण्डारी	पुरुष	२०२०-०५-२०	५९	११	५१०७			११९७०	
३६८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०८१९००६५५	काजी मान परियार	पुरुष	२०२८-०८-१९	५१	११	२३८२०	९८१३०९६८४०		११९७०	
३६८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६००५१२००१७२	गोमा सिलवाल	महिला	२०६०-०५-१२	१९	११				११९७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३६८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०६१५०६५५५	गिता परियार	महिला	२०२८-०६-१५	५१	११	४५३०५१३४७	९८०६७१८५९१		११९७०	
३६८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१२०२१५०१४४३	जंग बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०२-१५	६७	११	17973	-		११९७०	
३६८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१११०१००१७३	देवि कुमारी पाण्डे	महिला	२०२१-११-०१	५८	११	6599	९८४६२४६६९५		११९७०	
३६८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००४०२००४२६	दुर्गा ढकाल	महिला	२०२०-०४-०२	५९	११	453051			११९७०	
३६८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५२१२१६००१३३	नमिता सिलवाल	महिला	२०५२-१२-२६	२६	११	45017602927	-		११९७०	
३६८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३६०४१००१४८३	प्याउली दमै	महिला	२०३६-०४-१०	४३	११	24413	९८१७१२४६८८		११९७०	
३६८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६००२१५०२४१६	प्रियंका प्रजा	महिला	२०६०-०२-१५	१९	११	२०६००२१५०११२९	९८१२२९२४४९		११८४५	2079-03-31
३६८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२०११०४००५१८	बल बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०२०-११-०४	५८	११	17058	००००		११९७०	
३६९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६१०२२६००१२३१	मनिषा परियार	महिला	२०६१-०२-२६	१८	११	174	९८४६२५१४०१		११९७०	
३६९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४०८१५०२५६७	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२४-०८-१५	५५	११	45017100336	९८६०६०३४६६		३८६१	2079-01-30
३६९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०२३१०००६७	यज्ञ निधि पाण्डे	पुरुष	२०३३-०२-३१	४६	११	19880	९८४६२४६६९५		११९७०	
३६९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६६०२०१०१०२७	यमूना कडरिया	महिला	२०६६-०२-०१	१३	११	-	-		११९७०	
३६९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१२१२२५०११५१	योगेन्द्र राज विष्ट	पुरुष	२०१२-१२-२५	६६	११	6297	-		११९७०	
३६९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५०५०२०११३९	राम वावु पाण्डे	पुरुष	२०४५-०५-०२	३४	११	43464	९८०६५४७३१०		११९७०	
३६९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४९०९२५०११८३	राजु पाण्डे	पुरुष	२०४९-०९-२५	३०	११	45016904726	९८४२४१८७६३		११९७०	
३६९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१६०१०७००३२२	विभा सार्कि	महिला	२०१६-०१-०७	६३	११				११९७०	
३६९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६२१०२९००९५६	विप्लव बिष्ट	पुरुष	२०६२-१०-२९	१७	११		९८४६३१४२३३		११९७०	
३६९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६४०७०५००१५६	शुष्मा बस्नेत	महिला	२०६४-०७-०५	१५	११		९८४१३१४९९७		११९७०	
३७००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०६०६००६७९	शिव बस्नेत	पुरुष	२०६३-०६-०६	१६	११		९८१६१९६७८९		११९७०	
३७०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६००५२७००६८१	समिर वावु श्रेष्ठ	पुरुष	२०६०-०५-२७	१९	११		९८४९३७२१८४		११९७०	
३७०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५२०८०३००१७३	सपना परीयार	महिला	२०५२-०८-०३	२७	११	4530516	९८०६५७६४४८		११९७०	
३७०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५५१०११००८३४	सुवित भण्डारी	पुरुष	२०५५-१०-११	२४	११	45017601288	-		११९७०	
३७०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६१२१८०१०४३	सन्ती सार्कि	महिला	२०२६-१२-१८	५२	११	६६९६	९८४६२४९४२६		११९७०	
३७०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०२२००२५९	सोम राज कमली	पुरुष	२०२२-०२-२२	५७	११				११९७०	
३७०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४९०४०२०१३३२	सिता कडरिया तिवारी	महिला	२०४९-०४-०२	३०	११	45116900032	९८४६१७७६४६		११९७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३७०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५१०६१७००११९	सुमित्रा पन्त	महिला	२०५१-०६-१७	२८	११				११९७०	
३७०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५५०६१५००२३९	सुमित्रा बिष्ट	महिला	२०४५-०५-१०	३४	११	४५३०५११९५	९८४६८४९४१४		११९७०	2079-09-09
३७०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४२०२०५००२८६	सुमन तिवारी	पुरुष	२०४२-०३-०५	३७	११	48470	९८४६१७७६४६		११९७०	
३७१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५६१०२५०००७१	सन्दिपा कुताल	महिला	२०५६-१०-२५	२३	११				११९७०	
३७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४०५११०१११९	आईत सिं दमै	पुरुष	२०२४-०५-११	५५	१	176	९८०७९३४८०८		६३८४	
३७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६२०४२७००११३	ऋषि लोहनी	पुरुष	२०६२-०४-२७	१७	१	४९	९८४९८२१९४१		६३८४	
३७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३१०३१६००२४३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-०३-१६	४८	१	30029			६३८४	2079-09-30
३७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०११८००३०६	कालीदास अधिकारी	पुरुष	२०२८-०१-१८	५१	१	872			६३८४	
३७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१६०९२०००२४३	कारा गुरुङ	पुरुष	२०१६-०९-२०	६३	१	१८४२७	९८४६१५६७४८		६३८४	
३७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४००६३००००७३	चिजा बूढाथोकी	महिला	२०४०-०६-३०	३९	१	४५३०६०८०	९८४६७०००६६		६३८४	
३७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३२०३२०००७२२	पार्वती अधिकारी	महिला	२०३२-०३-२०	४७	१	4501701172	९८४६१२३३२०		६३८४	
३७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०११०६१६००७७६	पदम कुमारी पन्त	महिला	२०११-०६-१६	६८	१	११६	९८०६७०६३०७		६३८४	
३७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५७०६२४०१७३४	मनिष लोहनी	पुरुष	२०५७-०६-२४	२२	१	45017405009	९८०५८८४०४६		६३८४	
३७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५१२२७००१४४	रेवति खड्का	महिला	२०२५-१२-२७	५३	१	८८३	९८४६४९५०१७		६३८४	
३७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०९१०००६१५	रमेश अधिकारी	पुरुष	२०२६-०९-१०	५३	१	871			६३८४	
३७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०२१५००६४७	रूप माया पाण्डे	महिला	२०२९-०२-१५	५०	१	४५१०६०५९८९	९८५६०४६८५१		६३८४	
३७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१६०२१५०१३३७	लाल दास अधिकारी	पुरुष	२०१६-०२-१५	६३	१	604			६३८४	
३७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५८०५१७००१३२	विधान गुरुङ	पुरुष	२०५८-०५-१७	२१	१				६३८४	
३७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५०८१६०२३८८	विर जंग गुरुङ	पुरुष	२०४५-०८-१६	३४	१	453060105	९८१९१२०३८४		६३८४	
३७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५५०१०५००३४८	विजय गुरुङ	पुरुष	२०५५-०१-०५	२४	१	45017500144			६३८४	
३७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६११२०००२६३	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२०२६-११-२०	५२	१	४५१०६०५५६९	९८४५०७९८४३		६३८४	
३७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०९०८००१८३	सन्त बहादुर कमर	पुरुष	२०२९-०९-०८	५०	१	46286			६३८४	
३७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५५१११५००५३६	सुरेस मजाकोटी	पुरुष	२०५५-११-१५	२३	१				६३८४	
३७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३२०९२९००२१७	काजी राम खत्री	पुरुष	२०३२-०९-२९	४७	२	4966			६३८४	
३७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०११००३२२	काली माया थापा	महिला	२०२२-०१-११	५७	२	4258			६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४३०७११००२०८	गिता थापा	महिला	२०४३-०७-११	३६	२	५८००२			६३८४	
३७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१२१०१२०२०९४	गोपाल बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-१०-१२	६७	२	१०३७१	९८४६१७०२६१		६३८४	
३७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३००५२१००५१३	चिन माया कामी	महिला	२०३०-०५-२१	४९	२	४५०१७००१८८०	-		६३८४	
३७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३६०६२५०१०९५	देव जगं गुरुङ	पुरुष	२०३६-०६-२५	४३	२	४५०१७१०२५४६	९८१८६१३४३२		६३८४	
३७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३९०७२५००१३१	देउ बहादुर बि.क	पुरुष	२०३९-०७-२५	४०	२	४५०१०६९०५			६३८४	
३७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०९०३००२३७	बिबि गुरुङ	महिला	२०२६-०९-०३	५३	२	४५०१६६७९			६३८४	
३७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४०८२५००३२१	महेन्द्र राना	पुरुष	२०२४-०८-२५	५५	२	४५०१७०००८११			६३८४	
३७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५९०६१६००८५८	मनिष राना	पुरुष	२०५९-०६-१६	२०	२	४५०१७००९९४	९८४६१८१०७२		६३८४	
३७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६४०११००४२९२	मिलन वि.क.	पुरुष	२०६४-०१-१०	१५	२		९८४६१९०३६१		६३८४	
३७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०६२७००७०४	मंगली सुवेदी	महिला	२०२७-०६-२७	५२	२	५१२१	९८		६३८४	
३७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९१००५०२८६१	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१९-१०-०५	६०	२	५२६३	९८४६२४६९८३		६३८४	
३७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३०४२८००२३६	रमा देवी बोहरा	महिला	२०१३-०४-२८	६६	२	४२५१			६३८४	
३७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५०८१२०१२६४	रुपा वि.क	महिला	२०४५-०८-१२	३४	२	४५०१७००१२५	९८६९६९०३३		६३८४	
३७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४००५२००४१३६	सकुन्तला सुनार	महिला	२०४०-०५-२०	३९	२	४५०१६१४	९८१४१५८१०८		६३८४	
३७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५०६१८००२८३	सुरेन्द्र वोहरा	पुरुष	२०४५-०६-१८	३४	२	४५०१६११५५८			६३८४	
३७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०३-०१	२०३८११२००२३३३	सीता कुमारी अधिकारी	महिला	२०३८-११-२०	४०	२	४२३५५	९८०६७१६३९८		६३८४	
३७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४०११०८००३२७	सन्त बहादुर दमै	पुरुष	२०४०-११-०८	३८	२	४३४१४			६३८४	
३७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५५०१११००२२१	अशिष मजाकोटी	पुरुष	२०५५-०१-११	२४	३	४५०१७८०३४५९	९८४		६३८४	
३७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६१०५०७००१५२	अभिषेक मजाकोटी	पुरुष	२०६१-०५-०७	१८	३	४५०१७८०३४५९	०		६३८४	
३७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४०३१००२२१३	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०३-१०	५५	३	४९९९	९८४६६५५१५२		६३८४	
३७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६२०३१६००१५६	उर्मिला दुलाल	महिला	२०६२-०३-१६	१७	३	४५०१७९०२४६८	९८४६८४८३१८		६३८४	
३७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६८०८१३०१८६८	उमेश दुलाल	पुरुष	२०६८-०८-१३	११	३		९८४६८४८३१८		६३८४	
३७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०४१८०११३७	गोपाल साकी	पुरुष	२०२२-०४-१८	५७	३	३९८१	९८४९१८७१		६३८४	
३७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१७०७०७००६५५	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२०१७-०७-०७	६२	३	२५१७	०		६३८४	
३७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०५०७०१८०९	तम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१९-०५-०७	६८	३	३६७८	०		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०११५०४४६२	निर बहादुर दमै	पुरुष	२०२७-०१-१५	५२	३	३४७१	९८४६१३५२०२		६३८४	
३७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३०३०३०१०५६	नर बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०१३-०३-०३	६६	३	३५०३	०		६३८४	
३७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४०५१९००२८८	निर्मला घिमिरे	महिला	२०२४-०५-१९	५५	३	४५०६१६८१३	९८६६०२१४५३		६३८४	
३७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३५११२८००१०१	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३५-११-२८	४३	३	४५१०६१२१२६६	९८४६१२३२२०		६३८४	
३७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४९०९०५००३६९	बुद जङ गुरुङ	पुरुष	२०४९-०९-०५	३०	३	४५१०६१२२१००	९८६००९९९२		६३८४	
३७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४११११७००४०९	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०४१-११-१७	३७	३	४३८९८	९८६५४५६५६९		६३८४	
३७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४०३०५०२६४४	राम माया बसौला	महिला	२०१४-०३-०५	६५	३	४५१०११७५१००७२९	९८४७३७०१०९		६३८४	
३७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६०१००६००२७१	रोशन परियार	पुरुष	२०६०-१०-०६	१९	३	४५०१७८०५८७३	९८०९२४२२३५		६३८४	
३७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०८१४००१९२	लाल माया गुरुङ	महिला	२०१९-०८-१४	६०	३	४५०१७२०३१७३	९८२७१०८०४०		६३८४	
३७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०९२७००३७५	विष्णु श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०९-२७	५१	३	४५१०५१२०६५७	९८४६०८९८४८		६३८४	
३७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३१११३०११५७	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-११-१३	६५	३	१८७७	९८४१९३६४२१		६३८४	
३७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०३-०१	२०२५०७१७०१२३४	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०७-१७	५४	३	२११३३	९८६६८३४३५		२१२८	
३७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५०२२२०१०८४	सुवास वराल	पुरुष	२०४५-०२-२२	३४	३	4510616597	९८१६६८७२२६		६३८४	
३७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०११४००९०३	सोमा दमै	महिला	२०२३-०१-१४	५६	३	३२१२	९८४६१८०५९४		६३८४	
३७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०३-०१	२०१५०९१४०१२७९	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	२०१५-०९-१४	६४	३	११३९	९८४०३१९९८२		२१२८	
३७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३१०४१६००६४७	आइती तामाङ	महिला	२०३१-०४-१६	४८	४	२१०४७	९८४१०३१२५२		६३८४	
३७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४०१११२००२२२	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०४०-११-१२	३८	४	४५३०२५-६९	९८४६४९६६६७		६३८४	
३७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०७१३००२०५	इन्द्र गुरुङ	महिला	२०३३-०७-१३	४६	४	४५३०२५-६१	९८२६६१९९७१		६३८४	
३७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०२-०१	२०१५०६१००३७७४	ओम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१५-०६-१०	६४	४	१६०९	९८०६६७५२४८		४२५६	
३७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५३१११००३२४७	जीवन गुरुङ	पुरुष	२०५३-११-१०	२५	४	४५१०२५२३८५३	९८४४३४६५८८		६३८४	
३७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८०९०३००२०३	पन्टु माया गुरुङ	महिला	२०१८-०९-०३	६१	४	३२०८	९८४६१२३६५४		६३८४	
३७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६६०४०७०२२७५	प्रिति गुरुङ	महिला	२०६६-०४-०७	१३	४		९८४६३६८७२२		६३८४	
३७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४२०४०७०१०९६	पुष्पा गुरुङ	महिला	२०४२-०४-०७	३७	४	४५३०२५४२	९८४२४१८८२१		६३८४	
३७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४७०६१५०४२६१	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०४७-०६-१५	३२	४	४५३०२५९६	९८२६१६८८८४		६३८४	
३७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५६०४०३०१२२५	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५६-०४-०३	२३	४	४५०१७४०५०४७	९८१३४३४३६९		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७००४२३०२९०२	विनिसा तामाङ	महिला	२०७०-०४-२३	९	४		९८९९५३०३२		६३८४	
३७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६५१०२७००३६७	विश्व तामाङ	पुरुष	२०६५-१०-२७	१४	४		९८९९५३०३२		६३८४	
३७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१२०५०३०२५१५	विमल देवी गुरुङ	महिला	२०१२-०५-०३	६७	४	१४८९	९८१०२६८००५		६३८४	
३७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५८०७०१०००९३	सुस्मा तामाङ	महिला	२०५८-०७-०१	२१	४	४५-०१-७४-०३७७७	९८०४१३४९६२		६३८४	
३७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०७०४०१६६२	हरि माया गुरुङ	महिला	२०६३-०७-०४	१६	४		९८४६६३०१०३		६३८४	
३७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०८१५०१७९३	ईन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०२३-०८-१५	५६	५	३९७५	९८४६२४९९२२		६३८४	
३७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०८०५०१७२३	जुन माया गुरुङ	महिला	२०२७-०८-०५	५२	५	३९१८	९८४६०१६५११		६३८४	
३७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५४०७०९०००९२	पुष्पा तामाङ	महिला	२०५४-०७-०९	२५	५	४५०१७४०४८१२	९८२६१२१२२५		६३८४	
३७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३८०५०८००१५८	लालु माया वि.क.	महिला	२०३८-०५-०८	४१	५	४५०१७२००२०६	९८४४३१०२९८		६३८४	
३७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३०६०१००७६६	सिंगरास गुरुङ	पुरुष	२०१३-०६-०१	६६	५	२८४३	९८४६९९५०६१		६३८४	
३७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१२०२०२०३२४९	एक बहादुर रिमाल	पुरुष	२०१२-०२-०२	६७	६	१८८३	०००		६३८४	
३७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०५१२०१४०२	गोमा कामी विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०५-१२	५७	६	१६०७	९८४८५०८७३९		६३८४	
३७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०४०५०१२६९	चुडामणी दमै	पुरुष	२०२५-०४-०५	५४	६	५१४६७	०००		६३८४	
३७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०३०८००३२४	चन्द्र माया सार्की	महिला	२०२१-०३-०८	५८	६	४५१०१०३१२३	९८६७७४७३२६		६३८४	
३७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४२०८२७००१६२	देवेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०४०-०८-२७	३९	६	३३३३			६३८४	
३७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०१०४०१०३३	धन कुमारी रिमाल	महिला	२०२७-०१-०४	५२	६	१७२१	९८४६३३९४३६		६३८४	
३७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०२-०१	२०६५११२८०२२२९	पुर्ण कला रिमाल	महिला	२०६५-११-२८	१३	६		९८४७०९१२६५		४२५६	
३७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०३०१००४९४	पुतली माया अधिकारी	महिला	२०२५-०३-०१	५४	६	५११०१०६८	०००		६३८४	
३८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०४०३०१०६८	भक्त बहादुर परियार	पुरुष	२०२९-०४-०३	५०	६	५६३६७	९८६०४७१५६८		६३८४	
३८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०१०२००९०४	भक्त बहादुर राउत	पुरुष	२०२८-०१-०२	५१	६	१८६७			६३८४	
३८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०९२०००२०८	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२७-०९-२०	५२	६	४५३०१०८५	९७४२९३१४५		६३८४	
३८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६९०८१६०३५९२	रश्मी वि.क	महिला	२०६९-०८-१६	१०	६		९८६९६१०२५०		६३८४	
३८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००२२०००६३८	लक्ष्मन अधिकारी	पुरुष	२०२०-०२-२०	५९	६	२७५७	०००		६३८४	
३८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०१०६००५१५	लक्ष्मी परियार	महिला	२०२९-०१-०६	५०	६	४५०१७२०३२४३	००		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३०२००१५५७	लाटी रिमाल	महिला	२०१३-०२-२०	६६	६	९९२५	९८१८०८०३१७		६३८४	
३८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५९१००१०११२४	सृजना भण्डारी	महिला	२०५९-१०-०१	२०	६	४५-०१-७७-००२६०	९८४६०९९९४४		६३८४	
३८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६६११२६०२१२२	सन्तोष रिमाल	पुरुष	२०६६-११-२६	१२	६		९८६६०२२१०		६३८४	
३८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६६०१०३००४८३	सलीना सार्की	महिला	२०६६-०१-०३	१३	६		९८६५४९८००४		६३८४	
३८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०४०५००५३९	सुर्ज बहादुर रिमाल	पुरुष	२०३३-०४-०५	४६	६	२५८२१	९८६९८५५३७२		६३८४	
३८११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०२१००४२१३	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	२०२३-०२-१०	५६	६	१६३०	९८४६१९०६२३		६३८४	
३८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९०३१५०४७३४	कलावती पौडेल	महिला	२००९-०३-१५	७०	७	451012-7108	९८४६१८२८७५		६३८४	
३८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०८०२००४२३	दान बहादुर रावल	पुरुष	२०२८-०८-०२	५१	७	६१८१८	९८४६०७४५७५		६३८४	
३८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०११०१०११४७९६	देवेन्द्र कुमार गुरुङ	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	७	54778			६३८४	
३८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०७०५००४१२	धनेन्द्र गुरुङ	पुरुष	२०२२-०७-०५	५७	७	4866			६३८४	
३८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६०११२००४७५	मुनिन्द्र थापा	पुरुष	२०४६-०१-१२	३३	७	४५१०१२/१५६९	९८४६२७२०७५		६३८४	
३८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०३०६००४७७	लूक माया भण्डारी रावल	महिला	२०२५-०३-०६	५४	७	१९४७	९८४५४१८८७७		६३८४	2079-05-04
३८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०११००५७८७	लिला बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२५-०१-१०	५४	७	१५५९७	९८४७३०५७०१		६३८४	
३८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६००९०४०१४८२	शशि ध्वज बस्नेत	पुरुष	२०६०-०९-०४	१९	७	४५-०१-७८-००८३७	९८६०४०७२८४		६३८४	
३८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५६०८२९००१२७	सोनिया तामाङ	महिला	२०५६-०८-२९	२३	७	४५-०१-७४-०२५०७	९८४६१९३०८१		६३८४	
३८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३०६२२००१६८	हरि बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०६-२२	६६	७	५९१८	९८४६०१९८२८		६३८४	
३८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४३०७२३००५६७	काशी नाथ पौडेल	पुरुष	२०४३-०७-२३	३६	८	४५१०१२७७७९	९८४६३१४७७४		६३८४	
३८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४१००५०३२२४	चाना वि.क	पुरुष	२०२४-१०-०५	५५	८	४५१०१३१६८३८	९८०७५९०२१७		६३८४	
३८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४०१०१०५६८१	चन्द्र कान्त पौडेल	पुरुष	२०१४-०१-०१	६५	८	३१९२३	९८५६०४५१७८		६३८४	
३८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००४१४०१४२९	मोहन बहादुर मगर	पुरुष	२०२०-०४-१४	५९	८	५३४९	९८०८४२०६०५		६३८४	
३८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०४२५००७०३	मैना देवि थापा क्षेत्री	महिला	२०२७-०४-२५	५२	८	६६९६	९८४६३४९४३१		६३८४	
३८२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४०४०६००३०५	राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०४-०६	६५	८	३८९	९८४६११२०५५		६३८४	
३८२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८०५१००५०७२	विष्णु राना मगर	महिला	२०१८-०५-१०	६१	८	६५७६	९८५६०४५१५८		६३८४	
३८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८०७१००१८२३	सेतु शाही	पुरुष	२०१८-०७-१०	६१	८	१८७०	९८४६८८९८		६३८४	
३८३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५३०९२२००२२६	समिक्षा कुमारी घिसिङ	महिला	२०५३-०९-२२	२६	८	१९०२७१०५२४२	९८४६१७२१५७		६३८४	
३८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४००१२८००८२१	हर्क मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०१-२८	३९	८	५०५११	९८०८६२५६४०		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३८३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०३०३००१८६	अंकित क्षेत्री	महिला	२०६३-०३-०३	१६	९		९८४६७६४५७५		६३८४	
३८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६०५१४००३४३	अमर वहादुर भुजेल घर्ती	पुरुष	२०४६-०५-१४	३३	९	४५१०१०२४३०५			६३८४	
३८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४११०२००१८९३	डिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२०४१-१०-२०	३८	९	४२८२१	९८४७७३९७०९०		६३८४	
३८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०६२२००२७९	मन प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२०२५-०६-२२	५४	९	३०५३	००		६३८४	
३८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६०८११००१५९	मिन कुमारी गुरुङ	महिला	२०४६-०८-११	३३	९	४५१०१२५९७१			६३८४	
३८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५४०११३००२७९	रोशन वि.क	पुरुष	२०५४-०१-१३	२५	९	००२	००		६३८४	
३८३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०१०१०६७४६	सन्त माया तामाङ	महिला	२०१९-०१-०१	६०	९	००	००		६३८४	
३८३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०११००१८७३	सन्त माया क्षेत्री	महिला	२०१९-०१-१०	६०	९	१७१२	००		६३८४	
३८४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०३२६०००७३	अमित तामाङ	पुरुष	२०६३-०३-२६	१६	१०				६३८४	
३८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००६०६००२७३	अनन्द बहादुर भुजेल गुरुङ	पुरुष	२०२०-०६-०६	५९	१०	४५१०१०२४३०५	९८१३९४७००३		६३८४	
३८४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६९०५१५०५९१८	अनिश गुरुङ	पुरुष	२०६९-०५-१५	१०	१०		९८४६७६२४६१		६३८४	
३८४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३११०२५००६११	आस माया भुजेल	महिला	२०३१-१०-२५	४८	१०	४४९७०	९८४६२७२९७४		६३८४	
३८४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२०१२०३००१९५	उमिका गुरुङ	महिला	२०२०-१२-०३	५८	१०	४५१०४९५४५१	९८१६१३६०९		६३८४	
३८४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०३-०१	२०५४०८०३०३८५७	कमला वि.क.	महिला	२०५४-०८-०३	२५	१०	४५-०१-७३-०२७७१	९८२३४२३६२७		२१२८	
३८४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५९०५१८००३०२	केशव राज घले	पुरुष	२०५९-०५-१८	२०	१०	१२३४	९८४९५२१००४		६३८४	
३८४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५११०२५००२०५	किर्ती घले	महिला	२०५१-१०-२५	२८	१०	४५०१७१०४४४२२	९८४६६३४२८९		६३८४	
३८४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१५०४०७००३९१	खेमलाल घिमिरे	पुरुष	२०१५-०४-०७	६४	१०	४४०	९८		६३८४	
३८४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३१११०००७६६	गोपाल गुरुङ	पुरुष	२०२३-११-१०	५५	१०	४५१०४९६४९९	९८०४११६२२८		६३८४	
३८५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४४१२१००३०९५	जय प्रकाश गुरुङ	पुरुष	२०४४-१२-१०	३४	१०	४५३०४९३	९८४६१८०८१७		६३८४	
३८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०१०७००६७५	ठाकुर बहादुर भन्ने कृष्ण बहादुर रावत	पुरुष	२०२६-०१-०७	५३	१०	१०३६	९८		६३८४	
३८५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०६१०००४३९	डम्बर ब. गुरुङ	पुरुष	२०२६-०६-१०	५३	१०	४३३	९८४९१२७६५५		६३८४	
३८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५००४१५०३१४८	तुल माया गुरुङ	महिला	२०५०-०४-१५	२९	१०	४५०१७१०४४७५	९८६४८९६६२२		६३८४	
३८५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००२०२०१३८६	दन मति गुरुङ	महिला	२०२०-०२-०२	५९	१०	६९८	९८२९११३८९८		६३८४	
३८५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०४०७००४२९	दमस्यो गुरुङ	महिला	२०२३-०४-०७	५६	१०	४३५०			६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३००९१८००२२२	देवीकुमारी घिमिरे	महिला	२०३०-०९-१८	४९	१०	१९३५४	९८४६०९९९६७		६३८४	
३८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३५०११५००९४३	नरवहादुर तामाङ	पुरुष	२०३५-०१-१५	४४	१०	२०७६२	९८४६३०११०९		६३८४	
३८५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०३-०१	२०५२०६२६०३१४६	नविन गुरुङ	पुरुष	२०५२-०६-२६	२७	१०	४५१०४९-२२२६५	९७४६५२४७७१		२१२८	
३८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१०१०१००३८६८	नांग्रे घर्ती	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	१०	५५०	९८४६७६३६२०		६३८४	
३८६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३२०७०५०१६५६	पुङ्के गुरुङ	पुरुष	२०३२-०७-०५	४७	१०	४५१०४९-१२०४५	९८४३१५२५४७		६३८४	
३८६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०३१२०१४९४	प्रत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२३-०३-१२	५६	१०	२३५०६	९८४६०९८९८१		६३८४	
३८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५६०९२५००१२३	पूर्णबहादुर घर्ती	पुरुष	२०५६-०९-२५	२३	१०	४५-०१-७४-०५२०४	९८		६३८४	
३८६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३५०७२६००१५२	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०३५-०७-२६	४४	१०	२९६२३	९८		६३८४	
३८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३००५०९००४०१	बल बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०३०-०५-०९	४९	१०	४५०१६९०४५९९	९८		६३८४	
३८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०१०९००९६२	बुधे घर्ती	पुरुष	२०२५-०१-०९	५४	१०	४५०१७१०२००४	-		६३८४	
३८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०५१२००४०९	भद्रबहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२८-०५-१२	५१	१०	९९७	९८१४१५३८८५		६३८४	
३८६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६४०८२२००१२६	भुवन परियार	पुरुष	२०६४-०८-२२	१५	१०		९८		६३८४	
३८६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५१०४१५००२४१	भोटमाया गुरुङ	महिला	२०५१-०४-१५	२८	१०				६३८४	
३८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००११००२६११	मिन वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२०-०१-१०	५९	१०	४५३०४९४६	९८६१२२०३५२		६३८४	
३८७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०९२०००१८५	यमना कुमारी गुरुङ	महिला	२०२१-०९-२०	५८	१०	७९३	९८		६३८४	
३८७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३६१००२००९१६	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	२०३६-१०-०२	४३	१०	४०२६४	९८		६३८४	
३८७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४०४०४०२९०४	लाटा गुरुङ	पुरुष	२०१४-०४-०४	६५	१०	८०२	९८४६२४९२४०		६३८४	
३८७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०११५०२४०८	लाटी माया गुरुङ	महिला	२०२३-०१-१५	५६	१०	४५१०४९२४१५२	९८६६०२२९९५		६३८४	
३८७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५७११०४०२६८४	विकाश वि क	पुरुष	२०५७-११-०४	२१	१०	४५०१७७०३१२४	९८४५७६२९२८		६३८४	
३८७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४५१२१५००२२२	विनोद श्रेष्ठ	पुरुष	२०४५-१२-१५	३३	१०	४५३०४९२	९८४६०४०४५७		६३८४	
३८७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५६०१०३०००८५	विकास थापा	पुरुष	२०५६-०१-०३	२३	१०	४५०१७६०१३१३	९८४६५४४९३१		६३८४	
३८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०८२५००३८९	वसन्धरी घिमिरे	महिला	२०३३-०८-२५	४६	१०	४५०१६९०४६००	९८		६३८४	
३८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४१०८१७००२७२	श्याम वहादुर तमाङ	पुरुष	२०४१-०८-१७	३८	१०	४५१०४९११६५६	९८२३२३०९९३		६३८४	
३८७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०११५११७९१	सार्की तमाङ	पुरुष	२०२१-०१-१५	५८	१०	४९७४	९८६६२८१७०७		६३८४	
३८८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४३०८१५००३४८	सन्त ब. गुरुङ	पुरुष	२०४३-०८-१५	३६	१०	४५-०१-६९-०१४१४	९८४६०१७१३९		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०२-०१	२०४००२१५०६१३८	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४०-०२-१५	३९	१०	५६०२३	९८२६६५२९९१		४२५६	
३८८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३१२१००११२७	सम बहादुर मगर	पुरुष	२०२३-१२-१०	५५	१०	७४९५	९८०६६७३९३०		६३८४	
३८८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०१२६००५८३	सन्त कुमारी तामाङ	महिला	२०३३-०१-२६	४६	१०	४५-०१-७५- ०१८७२	९८१४१२९९००		६३८४	
३८८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४९०९०५००२६३	सिताराम बसेल	पुरुष	२०४९-०९-०५	३०	१०	४५०१७०००१९८	९८४६४९६८४५		६३८४	
३८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०५१५०१०१२	सन्सरी साकी	महिला	२०२८-०५-१५	५१	१०	४५१०४९५५१३	९८१८३४२१९१		६३८४	
३८८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०१०१०७६११	सन्त माया तामाङ	महिला	२०१९-०१-०१	६०	१०	७७४	९८४६६५५३५०		६३८४	
३८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०५०५००४१९	सुकमाया गुरुङ	महिला	२०२९-०५-०५	५०	१०	४५१०४९११२३७	९८६९३२८३७०		६३८४	
३८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४३०५०३००२८२	सोमरास तमाङ	पुरुष	२०४३-०५-०३	३६	१०	११६०			६३८४	
३८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०२-०१	२०१९१००५०२८९५	सन्त बहादुर रिमाल	पुरुष	२०१९-१०-०५	६०	१०	२८८	९८४३०६५८१७		४२५६	
३८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०१०१०२०८३	होमबहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१९-०१-०१	६०	१०	७३२	९८१६११३६०९		६३८४	
३८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५५०४०१०५७२३	होम बहादुर अर्याल	पुरुष	२०५५-०४-०१	२४	१०	४५-०१-७२-००९९ ९	९८४६४९६८४५		६३८४	
३८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८०८१००४९५४	अमर बहादुर विष्ट	पुरुष	२०१८-०८-१०	६१	११	१२७८०	९८४६२४७३६८		६३८४	
३८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३५०७११०११०३	आनन्द बहादुर मगर	पुरुष	२०३५-०७-११	४४	११	५६४२	९८१३७२३३२४		६३८४	
३८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०४१३००५५४	आइती माया घर्ती	महिला	२०२५-०४-१३	५४	११	३६२०१८१५१६	-		६३८४	
३८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४०११५०२६८८	इश्वरी रेग्मि	पुरुष	२०१४-०१-१५	६५	११	६३१४	९८४६३०१६६७		६३८४	
३८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९०२०३००३७३	इन्द्र कुमारी पन्त	महिला	२०१९-०२-०३	६०	११	५१७१			६३८४	
३८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०५०८००३४५	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२१-०५-०८	५८	११	४८४७३			६३८४	
३८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८०११००८४६३	केशव तिवारी	पुरुष	२०१८-०१-१०	६१	११	१९४	९८४६०८६१७४		६३८४	
३८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४१२१२०१६२७	खम बहादुर पन्त	पुरुष	२०१४-१२-१२	६४	११	६९३२	९८४६३३८१९४		६३८४	
३९००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४००४०२००२४२	गणेश बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०४०-०४-०२	३९	११	४५३०५११३६	९८४६३१६५९२		६३८४	
३९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१६०८२००२११८	गाली माया विष्ट	महिला	२०१६-०८-२०	६३	११	४८८६	९८४६१९१२२६		६३८४	2079-05-15
३९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०५११०१०९२	गणेश राज जोशी	पुरुष	२०२५-०५-११	५४	११	६८२७	९८४६७८०६३६		६३८४	
३९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३९०२०७००१५५	गाइने दमाई	पुरुष	२०३९-०२-०७	४०	११	४५१०५			६३८४	
३९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०३-०१	२०२४०९१७०१३३२	गोविन्द मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०२४-०९-१७	५५	११	६१९१	९८०५८९४३४९		२१२८	
३९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९१२१५०३८६५	च्यासी थापा	महिला	२००९-१२-१५	६९	११	४०२६	९८४९९३१६९५		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४२०२३००१६४७	चुना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०२-३१	३७	११	४५३०५१-३४२	९७६१०६१५७४		६३८४	
३९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२११३००३२५	चुडामणि पाण्डे	पुरुष	२०२२-११-१३	५६	११	5804			६३८४	
३९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०७१७००९८६	चिज कुमारी मगर	महिला	२०२६-०७-१७	५३	११	५५६४	९८१८६७६४८२		६३८४	
३९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०६१५००५४९	छलि कुमारी गोल्नि	महिला	२०२९-०६-१५	५०	११	4513700051			६३८४	
३९१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०४१५०३६८४	ज्ञानु माया विष्ट	महिला	२०३३-०४-१५	४६	११	२९५७६	९८४६१९१३०८		६३८४	
३९११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०९११००४४५	जाल कुमारि कमली	महिला	२०२८-०९-११	५१	११	453051292			६३८४	
३९१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१६०५१५००८५२	ज्ञानु रेग्मी	महिला	२०१६-०५-१५	६३	११	6620			६३८४	
३९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३४०५१७००१७४	टिका निधि पाण्डे	पुरुष	२०३४-०५-१७	४५	११	6004			६३८४	
३९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०६१५००५५३	डल्ती मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०६-१५	५८	११	6073			६३८४	
३९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८०३१८००७९४	डोलनाथ पाण्डे	पुरुष	२०१८-०३-१८	६१	११	5785			६३८४	
३९१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०११०७०४००५१५	तेज मान नेवार	पुरुष	२०११-०७-०४	६८	११	5673			६३८४	
३९१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३२०१०५०५५६९	तिलक कुमारी मगर	महिला	२०३२-०१-०५	४७	११	४५३०५१३३१	९८१३७२३३२४		६३८४	
३९१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४०७१६००२१६	देव बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१४-०७-१६	६५	११	5130			६३८४	
३९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४१०८२७०१०८९	दिल कुमारी नेवार	महिला	२०४१-०८-२७	३८	११	१९७	९८४६५४४८७२		६३८४	
३९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०६०२००२५७	धुब बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२९-०६-०२	५०	११	243			६३८४	
३९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१५०८१००४०३४	नुर निधि पन्त	पुरुष	२०१५-०८-१०	६४	११	6357	-		६३८४	
३९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८१०१४००३५६	प्रेम मायाँ अधिकारी	महिला	२०१८-१०-१४	६१	११	351			६३८४	
३९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०६२७००१९१	प्रेम बहादुर सार्कि	पुरुष	२०२७-०६-२७	५२	११	6687			६३८४	
३९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६४०९०९०२१७६	प्रसन्त जोशी	पुरुष	२०६४-०९-०९	१५	११		९८४६३५३२३२		६३८४	
३९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४०८०६००१९८	प्रेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२४-०८-०६	५५	११	2321			६३८४	
३९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७८१०१३०५९९७	बबीता मिजार	महिला	२०५२-११-२७	२६	११	४५-०१-७६-०४६१३	९८		६३८४	
३९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०४१५०१७१९	बल बहादुर जोशी	पुरुष	२०२३-०४-१५	५६	११	45304138			६३८४	
३९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०७००८०५०६८२८	बसन्त मिजार	पुरुष	२०७०-०८-०५	९	११		९८१४१८४७५४		६३८४	
३९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५२१२०५०१३९९	बिमला अधिकारी	महिला	२०५२-१२-०५	२६	११	45016903408	-		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०१००३६५८	भवानी कुमारी दमै	महिला	२०२१-०१-१०	५८	११	५२९८	००००		६३८४	
३९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००६१७००८९३	भवानी कुमारी वस्नेत	महिला	२०२०-०६-१७	५९	११	५११५	९८१३६०८२२४		६३८४	
३९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००९१००२३०९	भोज कुमारी सेढाई	महिला	२०२०-०९-१०	५९	११	६०७५	९८४६३५८४९७		६३८४	
३९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१३०२१५०५२४४	भोज बहादुर सिलुवाल	पुरुष	२०१३-०२-१५	६६	११	६११५	९७४१७६६४१८		६३८४	
३९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२७०६१७००४३२	भिम कुमारी खड्का	महिला	२०२७-०६-१७	५२	११	८८२	९८४६४९५०१७		६३८४	
३९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५३०८१२००२०३	मैयाँ श्रेष्ठ	महिला	२०५३-०८-१२	२६	११				६३८४	
३९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१४०८१५०५६९४	राम माया वस्नेत	महिला	२०१४-०८-१५	६५	११	२३५३	९८		६३८४	
३९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३२०१२१००२९४	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०३२-०१-२१	४७	११	४५१०५१८४०	९८१७१२४६८८		६३८४	
३९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१२०३०७०१५५४	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१२-०३-०७	६७	११	५१२६			६३८४	
३९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०११०६१९००५७२	राम कुमारी मिश्र	महिला	२०११-०६-१९	६८	११	५३१	९८४९८८४०१६		६३८४	
३९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०१२५००२६२	राम बहादुर कमली	पुरुष	२०२२-०१-२५	५७	११	५६६३			६३८४	
३९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२५०८२५०१२४३	राम निधि पाण्डे	पुरुष	२०२५-०८-२५	५४	११	२४३१	९८४६५३१६५९२		६३८४	
३९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०६१८००३८२	राम बहादुर कमलि	पुरुष	२०२६-०६-१८	५३	११	५६७४	९८४६३५३४१८		६३८४	
३९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०८२०००७११	राम कुमारी कुंवर	महिला	२०२८-०८-२०	५१	११	४५३०५१३२०			६३८४	
३९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४१००८०१२७१	राम बहादुर साकी	पुरुष	२०२४-१०-०८	५५	११	४०५८३	००		६३८४	
३९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६७०६२१०१०५७	रमित मिजार	पुरुष	२०६७-०६-२१	१२	११				६३८४	
३९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२३०७११००२३४	लाटि श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०७-११	५६	११	६२४०			६३८४	
३९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२०११२५००८८५	लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०२०-११-२५	५८	११	४५१६९००८०७	९८०८०८८८८६		६३८४	
३९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२२०७२८००२४८	विष्णु बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०२२-०७-२८	५७	११	५२८२			६३८४	
३९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६०५२००४०५९	विमाया दमै	महिला	२०४६-०५-२०	३३	११	४५३०४१	९८४६३३८७२२		६३८४	
३९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८१११२०१८१३	वेनी बहादुर सिलवाल	पुरुष	२०१८-११-१२	६०	११	१५९२	९८४१२१३६२९		६३८४	
३९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००२०५०४९३८	विष्णु माया थापा	महिला	२०२०-०२-०५	५९	११	१७३६	९८६४३८९३०७		६३८४	
३९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६१०३२६००१३२	विवेक भुजेल	पुरुष	२०६१-०३-२६	१८	११				६३८४	
३९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०११००३६४१	विभा कामी	महिला	२०२१-०१-१०	५८	११	४५३०५१-१५३	००		६३८४	
३९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२४०४१७००५३३	विनोद वावु तिवारी	पुरुष	२०२४-०४-१७	५५	११	६२७६	-		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२८०७१७००२५५	शुक मायाँ कमलि	पुरुष	२०२८-०७-१७	५१	११	45105123039			६३८४	
३९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५४१२१९०३०९५	शुरेश पाण्डे	पुरुष	२०५४-१२-१९	२४	११	४५-०१-७६-०३०९४	९८४६५०७२८६		६३८४	
३९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१९१२२९००७७२	शेष कान्त ढकाल	पुरुष	२०१९-१२-२९	५९	११	६०३८	९८४६६०८४२७		६३८४	
३९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६०५१५००५२९	सुमित भुजेल	पुरुष	२०४६-०५-१५	३३	११	451051			६३८४	
३९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०११२०७०३१७३	सरस्वती खत्री	महिला	२०११-१२-०७	६७	११	6554			६३८४	
३९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२९०९०५००५९३	सन्त बहादुर घर्ति	पुरुष	२०२९-०९-०५	५०	११	18798			६३८४	
३९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०६३०३१२००३३६	सलिना सार्की थापा	महिला	२०६३-०३-१२	१६	११		९८४६१९१७२९		६३८४	
३९६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२१०७०९००४४८	सोम बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-०७-०९	५८	११	2411			६३८४	
३९६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३३०६०४००१९८	सन्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०३३-०६-०४	४६	११				६३८४	
३९६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०१८०८०३०१५७५	सिता कुमारी विष्ट	महिला	२०१८-०८-०३	६१	११	६७३१	९८४६८४९४१४		६३८४	
३९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४३०८१५००३३३	सुरेन्द्र बिक	पुरुष	२०४३-०८-१५	३६	११				६३८४	
३९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०३७०३१५०२२०६	सन्त मायां सार्की	महिला	२०१७-०३-१५	६२	११	7114	-		६३८४	
३९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०४६०५१५००५११	सुदिप मिजार	पुरुष	२०४६-०५-१५	३३	११				६३८४	
३९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०५३१००१०६६६२	हरि चन्द्र सिलवाल	पुरुष	२०५३-१०-०१	२६	११	४५-०१-७४-०२११८	९८०४१८६९०३		६३८४	
३९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२००४२९००४८६	हरि माया वि.क	पुरुष	२०२०-०४-२९	५९	११	4510516926	९८०६७७७०७९		६३८४	
३९७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०१-०१	२०२६०१२२००२४५	हरि बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२६-०१-२२	५३	११	2437			६३८४	
३९७१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०१२८००२७५	अनुज वि.क.	पुरुष	२०७४-०१-२८	५	१				४८१	2079-01-28
३९७२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०५१२००८२८	अनुप सार्की	पुरुष	२०७७-०५-१२	२	१		९८५६०४६८५१		१५९६	
३९७३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०४०५०१५६१	अनुज सुनार	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	१				१५९६	
३९७४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६३००५०५५	आयान वि.क	पुरुष	२०७४-०६-३०	५	१		९८४६७६४३६३		१५९६	2079-06-30
३९७५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२१६०३१८७	आयांश दवाडी	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	१		९८५१२४६०८४		१५९६	
३९७६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९०३०३९६३	आयुष वि.क	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	१		९८४२४१८८१८		१५९६	
३९७७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४१३०४०१३	आरोही सार्की	महिला	२०७६-०४-१३	३	१		९८१५१०८६६९		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
३९७८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४०१०५२१३	आयुष परियार	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	१		९८५६०४६८५१		१५९६	
३९७९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३०८०२९५१	कुशल परियार	पुरुष	२०७६-०३-०८	३	१		९८१७११९४८१		१५९६	
३९८०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३२३००३९४	कायरा परियार	महिला	२०७७-०३-२३	२	१		९८४६८४९२९४		१५९६	
३९८१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८०९०९९७९	क्रिष्टीना मजाकोटी	महिला	२०७६-०८-०९	३	१		९८१७१५४३७९		१५९६	
३९८२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१२०८००२०४	कोसिका मजाकोटी	महिला	२०७६-१२-०८	२	१		९८६३०६७०५४		१५९६	
३९८३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६३००२१४१	कृष दवाडी सार्की	पुरुष	२०७५-०६-३०	४	१				१५९६	
३९८४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४२२०४६०६	कौशिक मजाकोटी	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	१		९८४८४६२७१३		१५९६	
३९८५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०७१२१२१६७	गंगा परियार	महिला	२०७७-०७-१२	२	१		९७४५४५५५२४		१५९६	
३९८६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१०१८०१९७९	गुराँस सुनार	महिला	२०७८-१०-१७	१	१		९८०३४६०४७८		१५९६	
३९८७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२०८०१८०२	जोनाथन वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-०८	५	१				६६९	2079-02-08
३९८८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०७१२१२१७५	जमुना परियार	महिला	२०७७-०७-१२	२	१		९७४५४५५५५२४		१५९६	
३९८९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७०१०३७७३	जेनीसा वि.क	महिला	२०७६-०७-०१	३	१		९८४६८२१२७४		१५९६	
३९९०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४०६११११९	दिबिसन वि.क	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	१		९८०६६४९२२१		१५९६	
३९९१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२०८०१९९१	दिपेस वि.क.	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	१		९८१५१६६२५६		१५९६	
३९९२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०२१२०८२०६	निकेश मजाकोटी	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	१		९८२६१६३४६२		१५९६	
३९९३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७०२०६८२४	निस्मा दवाडी	महिला	२०७८-०७-०२	१	१		९८२४१७९९१४		१५९६	
३९९४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७२८०४२६७	प्रमिशा परियार	महिला	२०७८-०७-२८	१	१		९८२६१८७११९		१५९६	
३९९५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०९११०२६५४	पावल नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-११	५	१				१५९६	2079-09-11
३९९६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७२५०३२८५	मनिष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	१		९८१५१२३५४७		१५९६	
३९९७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१००२००७९७	युसेफ मजाकोटी	पुरुष	२०७६-१०-०२	३	१		९८४६८४६५८२		१५९६	
३९९८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५१८०२८८२	याकुब परियार	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	१				१५९६	
३९९९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०२२५०३०२९	रोजिना परियार	महिला	२०७७-०२-२५	२	१		९८२६१९०८८९		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४०००	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९०६०१३५८	रुमी नेपाली	महिला	२०७७-०९-०६	२	१		९८१७१५४९१७		१५९६	
४००१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८२३०४८०२	शाईना वयालकोटी	महिला	२०७४-०८-२३	५	१		९८१००४१९६		१५९६	2079-08-23
४००२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३२५०४५०६	सान्वी वि.क	महिला	२०७६-०३-२५	३	१		९८११३००५०८		१५९६	
४००३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०५०६०५१०८	सुजल बयलकोटी	पुरुष	२०७८-०५-०६	१	१		९८२८८१८१३५		१५९६	
४००४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३१२०३९९३	सुप्रिया वि.क	महिला	२०७६-०३-१२	३	१		९८१८१०६१८१		१५९६	
४००५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६१२०३२५१	समृद्धी नेपाली	महिला	२०७६-०६-१२	३	१		९८४६९३८३७१		१५९६	
४००६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४२२०८४५८	सन्जोक बयलकोटी	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	१		९८४८४२५५७१		१५९६	
४००७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०९२९०३५६४	सोनिशा परियार	महिला	२०७६-०९-२९	३	१		९८०४१६८४७७		१५९६	
४००८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४११०७७२	सुजु वि.क.	महिला	२०७७-०४-११	२	१		९८१९१२९३१९		१५९६	
४००९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०८०२००५६१	सभ्यता मजाकोटी	महिला	२०७५-०८-०२	४	१				१५९६	
४०१०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३०९०५६३२	सौरभ सार्की	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	१		९८१९४८४००१		१५९६	
४०११	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०७०८०२००३	समिरा दवाडी	महिला	२०७७-०७-०८	२	१		९८४६२२४७२७५		१५९६	
४०१२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०१०११७५८	सिर्जन परियार	पुरुष	२०७४-०१-०१	५	१		९८६१९०८२५३		१७	2079-01-01
४०१३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८११०४००८२१	सविन वि.क	पुरुष	२०७८-११-०४	०	१		९८२४१७९८८४		१५९६	
४०१४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०८१५००४९४	सुशिला वि.क	महिला	२०७७-०८-१५	२	१		९८५६०४६८५१		१५९६	
४०१५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७०५०१३३६	सृष्टी नेपाली	महिला	२०७४-०७-०५	५	१				१५९६	2079-07-05
४०१६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०८०३०१०४७	हर्सिका दवाडी सार्की	महिला	२०७५-०८-०३	४	१		९८२९१८०६५९		१५९६	
४०१७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३१३०७४६३	अनिष सुनार	पुरुष	२०७६-०३-१३	३	२		९८१४१३१६५४		१५९६	
४०१८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६११२२०१४४५	अनया परियार	महिला	२०७६-११-२२	२	२		९८४८९२२१९९		१५९६	
४०१९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०९२००३०३४	असिम राज विस्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०९-२०	५	२				१५९६	2079-09-20
४०२०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६१३०५०५१	आदित्य परियार	पुरुष	२०७४-०६-१३	५	२		९८२३४४९०७८		१५९६	2079-06-13
४०२१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५१५०८४१२	ईभा परियार	महिला	२०७६-०८-१५	३	२		९८१७१०६६२२		१५९६	
४०२२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४२५०७५११	एरिन परियार	पुरुष	२०७८-०४-२५	१	२		९८०६५९७७८८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४०२३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१०२२०१७२३	कृतिका सुनार	महिला	२०७५-१०-२२	४	२		-		१५९६	
४०२४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३०२०४०१६	काशिम वि.क.	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	२		९८४६६९७८६८		१५९६	
४०२५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७२७०३१०४	कुशल दुलाल	पुरुष	२०७४-०७-२७	५	२				१५९६	2079-07-27
४०२६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०६२७०१९७४	कुजल सुनार	पुरुष	२०७७-०६-२७	२	२		९८		१५९६	
४०२७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७२९०२४५८	कृतन सुनार	पुरुष	२०७४-०७-२९	५	२				१५९६	2079-07-29
४०२८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०१११०७२९५	कबिर वि.क.	पुरुष	२०७७-०१-११	२	२		९८१४१६००१४		१५९६	
४०२९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७२२०३९९९	कृतिक सुनार	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	२		९८०३२९४३४९		१५९६	
४०३०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८१४०२२४८	गेस परियार	महिला	२०७६-०८-१४	३	२		.		१५९६	
४०३१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६०७०५४२६	तुषार दुलाल	पुरुष	२०७४-०६-०७	५	२		९८२७१४२१८२		१५९६	2079-06-07
४०३२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५०३१२४२८	दिपिका परियार	महिला	२०७६-०५-०३	३	२		९७४२४७५९६१		१५९६	
४०३३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०७२६०९१९७	दिप्सन वि.क	पुरुष	२०७७-०७-२६	२	२		९८१७१८२१०९		१५९६	
४०३४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०९२९०२४१३	प्रानव दुलाल	पुरुष	२०७४-०९-२९	५	२				१५९६	2079-09-29
४०३५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८१२०६०५७	प्रिन्सा वि.क	महिला	२०७४-०८-१२	५	२				१५९६	2079-08-12
४०३६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८१८०१०८४	प्रयाग वि.क	पुरुष	२०७६-०८-१८	३	२		९८६९३२८४०५		१५९६	
४०३७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९२३०४८४५	बिबिसा परियार	महिला	२०७७-०९-२३	२	२		९८२८६६६६८		१५९६	
४०३८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१२२१००७०२	मनु वि.क.	महिला	२०७६-१२-२१	२	२		९८०६५२४९७१		१५९६	
४०३९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६०९००५८४	मनिष परियार	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	२		-		१५९६	
४०४०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६१६०४१०२	युनिका सुनार	महिला	२०७६-०६-१६	३	२		-		१५९६	
४०४१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०२११०१५६७	युनिश दुलाल	पुरुष	२०७८-०२-११	१	२		९८२७१४२१८२		१५९६	
४०४२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५२१००७०१	युनिशा सुनार	महिला	२०७४-०५-२१	५	२				१५९६	2079-05-21
४०४३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८१५१२७०७	रोहन वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	२		९८०६६२०९९५		१५९६	
४०४४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०६०१०९२०३	रोनिसा नेपाली	महिला	२०७७-०६-०१	२	२		९८४९९७५६३९		१५९६	
४०४५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७१७०१७३२	रोनिसा वि.क.	महिला	२०७६-०७-१७	३	२		.		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४०४६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०२०६०००१९	रियाज परियार	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	२		९८५६०४६७०२		१५९६	
४०४७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०४४१०९००६९४	रोहीत वि.क	पुरुष	२०७४-१०-१९	५	२				१५९६	2079-10-19
४०४८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७२२०४९८५	रितिका परियार	महिला	२०७५-०७-२२	४	२		९८१६६८९९३८		१५९६	
४०४९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३२००२९६४	रिजा वि.क	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	२		९८०११७०८६३		१५९६	
४०५०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०१०५०४६३१	लोरेन्स बुढाप्रिथी	पुरुष	२०७८-०१-०५	१	२		९८५६०४५२६२		१५९६	
४०५१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५२५०१८७९	लोरिशा बुढाप्रिती	महिला	२०७६-०५-२५	३	२		९८५६०४५२६२		१५९६	
४०५२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९०२०८९४९	श्रीषा सुनार	महिला	२०७७-०९-०२	२	२		९८२४१०२१६४		१५९६	
४०५३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७२९०५६७४	श्रीया वि.क	महिला	२०७६-०७-२९	३	२		९८६९६१०३३		१५९६	
४०५४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४२६००७९४	सजय परियार	पुरुष	२०७४-०४-२६	५	२				१५९६	2079-04-26
४०५५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०५१३००४३८	सिद्धार्थ परियार	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	२		९८४६०१९३३८		१५९६	
४०५६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७१११४०२३०७	सुबिना वि.क	महिला	२०७७-११-१४	१	२		९८		१५९६	
४०५७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६१६००७३८	सुहाङ.गमा परियार	महिला	२०७६-०६-१६	३	२		.		१५९६	
४०५८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०१०८००२९४	साेहम वि.क.	पुरुष	२०७८-०१-०८	१	२		९८४६७९२९९७		१५९६	
४०५९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०५१६०४७२४	सृष्टि परियार	महिला	२०७८-०५-१६	१	२		९८१८५७२२५३		१५९६	
४०६०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४२६०५३६३	सिता वि.क.	महिला	२०७४-०४-२६	५	२		-		१५९६	2079-04-26
४०६१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०१२७००७७९	सन्दीया विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०१-२७	४	२				१५९६	
४०६२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५२६०१६३३	सन्ध्या परियार	महिला	२०७५-०५-२६	४	२				१५९६	
४०६३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५१४०५४०८	सोमिया परीयार	महिला	२०७४-०५-१४	५	२		९८४०१६२०३८		१५९६	2079-05-14
४०६४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१२०९००४२२	सुजिना वि.क.	महिला	२०७८-१२-०९	०	२		९८१६४६४३३३		१५९६	
४०६५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०६०१०४७४८	सुहाना वि.क.	महिला	२०७७-०६-०१	२	२		९८६४३८९४०५		१५९६	
४०६६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७०१०२१२४	सौयोग परियार	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	२				१५९६	
४०६७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०९०२००२२९	अर्पणा हिमाली	महिला	२०७६-०९-०२	३	३		९८६०१००११२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४०६८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११२३०२७३२	अभिष्ठा गोतामे	महिला	२०७५-११-२३	३	३		९८६९४११६९७		१५९६	
४०६९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४०६०१६०५	अर्पण दुलाल	पुरुष	२०७८-०४-०६	१	३		९८०३४२३५१८		१५९६	
४०७०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४१७०१९८१	अनमोल बि.क.	पुरुष	२०७४-०४-१७	५	३				१५९६	2079-04-17
४०७१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४२५००५४२	अमित हिमाली	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	३		९८४६१९०२४८		१५९६	
४०७२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७०२०७३६८	आयन्स दुलाल	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	३		९८२५१९१८१९		१५९६	
४०७३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६२९००५९४	आकांक्षा गौतम	महिला	२०७६-०६-२९	३	३		९८१४१५४६७०		१५९६	
४०७४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७०२०१६०३	आरोस दुलाल	पुरुष	२०७५-०७-०२	४	३		९८१७१०९७९१		१५९६	
४०७५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१२१०००६०२	आगमन दुलाल	पुरुष	२०७८-१२-१०	०	३		९८२५१०७७३२		१५९६	
४०७६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५१९०१४८४	आयन हिमाली	पुरुष	२०७६-०५-१९	३	३		९८१०२८७०९०		१५९६	
४०७७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१०१४०३४८७	आषिका दुलाल	महिला	२०७८-१०-१४	१	३		९८०६५२५११५		१५९६	
४०७८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१००७०१४२७	आरोशी परियार	महिला	२०७४-१०-०७	५	३		९८१६६६५८०९		१५९६	2079-10-07
४०७९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४२५०२९०२	आयन परियार	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	३		९८१९१७१४२६		१५९६	
४०८०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६१५००८१८	उज्जल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०६-१५	५	३		०		१५९६	2079-06-15
४०८१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६२०११५५४	एनब मजाकोटी	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	३		९८२३००४७३६		१५९६	
४०८२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७११०६००२१६	एरिका दुलाल	महिला	२०७७-११-०६	१	३		९८१०१५०६५६		१५९६	
४०८३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८२३९८४०९	एरियाना दुलाल	महिला	२०७८-०८-२३	१	३		९८४९९५८७४०		१५९६	
४०८४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२०१००९०७	कुशल धौलाकोटी	पुरुष	२०७४-१२-०१	४	३		९८०३६९४१२४		१५९६	
४०८५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९१८०१६४३	कृष्णा दुलाल	महिला	२०७७-०९-१८	२	३		९८०५८१००८४		१५९६	
४०८६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५३००१७१३	कृतीम गौतम	पुरुष	२०७६-०५-३०	३	३		९८१६६०६२९३		१५९६	
४०८७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३०९०१६२१	ग्रिष्मा परियार	महिला	२०७६-०३-०९	३	३		९८१७१५१४९		१५९६	
४०८८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११२८००५५२	जस्मिना दुलाल	महिला	२०७५-११-२८	३	३		९८६००४६८२७		१५९६	
४०८९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६१२०१२०६	जैस्मिन बि.क.	महिला	२०७६-०६-१२	३	३		९८४६०७४११५		१५९६	
४०९०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०५०२००२२५	दियान मालुवा	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	३		९४०३७८७२१२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४०९१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०८१००१५२१	दिक्षा दुलाल	महिला	२०७५-०८-१०	४	३		९८०४१०६६३०६		१५९६	
४०९२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०५०२००२१७	दिया मालुवा	महिला	२०७७-०५-०२	२	३		९८०३७८७२१२		१५९६	
४०९३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८१३०२५५९	दिप्पल मजाकोटी	पुरुष	२०७४-०८-१३	५	३		९८४६१९२४८१		१५९६	2079-08-13
४०९४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७१२०१२९७	निजन दुलाल	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	३		९८०३०३५२९३		१५९६	
४०९५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३३००१५१८	प्रमिसा दुलाल	महिला	२०७७-०३-३०	२	३		९८४६५२३२३२		१५९६	
४०९६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८११०९०२१५६	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७८-११-०९	०	३		९८२५५९७३३९		१५९६	
४०९७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५११०२००२	प्रशन्न गौतम	पुरुष	२०७६-०५-११	३	३		९८४६१९२१७९		१५९६	
४०९८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६२१०१९७७	प्रसंशा परियार	महिला	२०७५-०६-२१	४	३		९८०६५६२०८२		१५९६	
४०९९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३२१०१५७१	प्रकृती दुलाल	महिला	२०७४-०३-२१	५	३				१४१३	2079-03-21
४१००	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२१५०१७४६	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७५-१२-१५	३	३		९८२५१४४११६		१५९६	
४१०१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३२१०१५६३	प्रविन दुलाल	पुरुष	२०७४-०३-२१	५	३				१४१३	2079-03-21
४१०२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६२४०१३३६	प्रयुस दुलाल	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	३		९८१८९७१७४२		१५९६	
४१०३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५३०००९२६	प्रशिल गौतम	पुरुष	२०७४-०५-३०	५	३		९८४६१९२१७९		१५९६	2079-05-30
४१०४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१०२९०२५७८	बेनिस हिमाली	पुरुष	२०७८-१०-२९	१	३		९८४९१८७१६५		१५९६	
४१०५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८१७०५६१२	मार्टिन गौतम	पुरुष	२०७८-०८-१७	१	३		९८१९१४८८०		१५९६	
४१०६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४१४०२६७६	मनिष बि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१४	३	३		९८०		१५९६	
४१०७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०६७११०३०२०८७	मनिष नेपाली	पुरुष	२०६७-११-०३	२	३		९८६९२५७९३२		१५९६	
४१०८	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७८१२०७०७०३३	रोमन धौलाकोटी	पुरुष	२०७८-१२-०७	०	३		९८१०११४१२४		५३२	
४१०९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५१६१०८७९	रियान्सा दुलाल	महिला	२०७६-०५-१६	३	३		९८०६६७५२३५		१५९६	
४११०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७२००३६४	रश्मिका दुलाल	महिला	२०७८-०७-२८	१	३		९८२७११३१३६		१५९६	
४१११	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७१७००१५५	रिदम दुलाल	पुरुष	२०७६-०७-१७	३	३		९८१७१५०८७७		१५९६	
४११२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०१०१०१६०२	रुविहान परियार	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	३		९८६६८२७६४		१५९६	
४११३	दलित बालबालिका	२०७९-०२-०१	२०७८१२१२०३३०५	विजन परियार	पुरुष	२०७८-१२-२२	०	३		९८०६७५०३९९		१०६४	
४११४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१०२१०२४०७	वेदीना हिमाली	महिला	२०७५-१०-२१	४	३		९८१९१६१०४८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४११५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३१००७७४६	सुभाष वि.क	पुरुष	२०७४-०३-१०	५	३		-		१२३०	2079-03-10
४११६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६२९०३१४५	सुदर्शन दुलाल	पुरुष	२०७८-०६-२९	१	३		९८४६		१५९६	
४११७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६०३००४२१	सोजिना दुलाल	पुरुष	२०७६-०६-०३	३	३		९८४२७६३३८१		१५९६	
४११८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४३१०३७४२	सिम्रन बि.क.	महिला	२०७७-०४-३१	२	३		९८०५८९२६१६		१५९६	
४११९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१०१२०११५३	सुविन दुलाल	पुरुष	२०७४-१०-१२	५	३		९८०४११६०७६		१५९६	2079-10-12
४१२०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६११०१८५७	सेजल दुलाल	महिला	२०७८-०६-११	१	३		९८०		१५९६	
४१२१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०२२३०४२५१	सारा दुलाल	महिला	२०७८-०२-२३	१	३		९८१९१४५७४		१५९६	
४१२२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५०२०२१३२	सङ्गा हिमाली	महिला	२०७६-०५-०२	३	३		९८६९२७३६५५		१५९६	
४१२३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३१२०२४७९	सृष्टि दुलाल	महिला	२०७४-०३-१२	५	३		९८४६०७४०१२		१२६४	2079-03-12
४१२४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५२८०१२०६	सम्योग दुलाल	पुरुष	२०७५-०५-२८	४	३		९८०६६८४५६०		१५९६	
४१२५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२१३००१६८	सौगात वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-१३	५	३				७५५	2079-02-13
४१२६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७१६०१४६३	सोनिशा दुलाल	महिला	२०७६-०७-१६	३	३		९८०६६३५०२१		१५९६	
४१२७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८०६०६३९९	समिर बि.क.	पुरुष	२०७८-०८-०६	१	३		९८२५१३४६२५१३		१५९६	
४१२८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३१०००७९७	स्वाभिमान परियार	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	३		०		१५९६	
४१२९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५२१००४१७	स्प्रश मजाकोटी	पुरुष	२०७६-०५-२१	३	३		९८१८४४५३११		१५९६	
४१३०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९१४०३४२८	सलोज गौतम	पुरुष	२०७५-०९-१४	४	३		९८२७१९४३९१		१५९६	
४१३१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३०९०१३१८	सिमोन दुलाल	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	३		९८०६५६१२५७		१५९६	
४१३२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८१५०१६१४	सुलभ मजाकोटी	पुरुष	२०७४-०८-१५	५	३		९८४६२४७०८४		१५९६	2079-08-15
४१३३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९११०२१०९	सगुन वि.क.	महिला	२०७७-०९-११	२	३		९८०५८१२६५०		१५९६	
४१३४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०१२२००६७१	होसन्ना परियार	पुरुष	२०७५-०१-२२	४	३		९८१७१०९२७४		१५९६	
४१३५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१२२८०३६६९	ओनिक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-१२-२८	२	४		९८४२४१८४०३		१५९६	
४१३६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११२२०२०२३	रिदम परियार	पुरुष	२०७५-११-२२	३	४		९८४६९७४७४०		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४१३७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५१४०४४८१	स्यारोन वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	४		९८४६९७४७४०		१५९६	
४१३८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६११०७०६७४२	सुबास वि. क.	पुरुष	२०७६-११-०७	२	४		९८६०५८७६४५		१५९६	
४१३९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१२१६००९०३	अरविन परियार	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	५		९८१५१८१५५४		१५९६	
४१४०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११२२०७६१८	अनुप परियार	पुरुष	२०७५-११-२२	३	५		९८१७४२८८२८४९		१५९६	
४१४१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५१३०८४०४	अनु परियार	महिला	२०७४-०५-१३	५	५		९७४२८२८२८४९		१५९६	2079-05-13
४१४२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१०१२०१८७७	आयुष्मा बि.क.	महिला	२०७६-१०-१२	३	५		९८२३४८५२५३		१५९६	
४१४३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०११५००४९१	आमोश परियार	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	५		९८०६५३२३७९		१५९६	
४१४४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०१३१०१३४३	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७४-०१-३१	५	५				५३२	2079-01-31
४१४५	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७७०८१७१७९४	आयुषा परियार	महिला	२०७७-०८-१७	२	५		९८२६११२२९०		५३२	
४१४६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६३००९००९	आराधना बि क	महिला	२०७८-०६-३०	१	५		९८५१०		१५९६	
४१४७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४०३००८२२	आयुषी वि.क.	महिला	२०७६-०४-०३	३	५		९८२६१७२४७३		१५९६	
४१४८	दलित बालबालिका	२०७९-०२-०१	२०७७०४२३११२६२	एलेक्स नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	५		९८२५१०४२२०		१०६४	
४१४९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०२२००४२४४	कृजल वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	५		९८		१५९६	
४१५०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२२५०२१४२	कृष्टिना सुनार	महिला	२०७४-१२-२५	४	५		९८६६०२२०२७		१५९६	
४१५१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१११७०२३२३	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-११-१७	४	५		९८६१८८९५१०		१५९६	
४१५२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९०६०४८१६	नव राज बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	५		९८५६०४६८५५		१५९६	
४१५३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७१००४११०१२	निरज सुनार	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	५		९८०४१४५९२४		१५९६	
४१५४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३०९०२६४७	प्रजिन बि.क.	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	५		९८		१५९६	
४१५५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१०२१०१७३८	प्रेम दुलाल	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	५		९८६६०२२०७२		१५९६	
४१५६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५१४०६६५३	बर्षा दुलाल	महिला	२०७५-०५-१४	४	५		९८०४१०८३६१		१५९६	
४१५७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०१३००६२३८	बिश्वास बि क	पुरुष	२०७८-०१-३०	१	५		९८६१७८६८११		१५९६	
४१५८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२२८०१२९७	ब्रदान वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-२८	५	५				१०१३	2079-02-28
४१५९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२१४००१०८	युनिक बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-१२-१४	४	५		९८१६६७८०५५		१५९६	
४१६०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०२०९००७६३	येशुका धौलाकोटी	महिला	२०७७-०२-०९	२	५		९८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४१६१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०९२८०९५०६	राम परियार	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	५		९८		१५९६	
४१६२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७०८०२९४७	रन्जित दुलाल	पुरुष	२०७५-०७-०८	४	५		९८०५८६६४५७		१५९६	
४१६३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३३००९९८६	रोनिका परियार	महिला	२०७४-०३-३०	५	५				१५६३	2079-03-30
४१६४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०१२८०४१८३	रूपेश परियार	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	५		९८१६१६५६६६		१५९६	
४१६५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०९२८०९४७२	लक्ष्मण परियार	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	५		९८		१५९६	
४१६६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५२२०२८८४	सुस्मिता वि.क.	महिला	२०७५-०५-२२	४	५		९८२१५७०६०८		१५९६	
४१६७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३११०३६५६	सुभानी सुनार	महिला	२०७६-०३-११	३	५		९८६३४९२२९६		१५९६	
४१६८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०४२२०१२६९	सोफिया बि.क.	महिला	२०७५-०४-२२	४	५		९८५६०४६८५५		१५९६	
४१६९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५२२००६२१	सन्देश परियार	पुरुष	२०७६-०५-२२	३	५		९८६९३२८२९०		१५९६	
४१७०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०८२००४१२८	सुहाना बुढाथोकी	महिला	२०७५-०८-२०	४	५		९८२६११७८३९		१५९६	
४१७१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२०२०२४६३	सरिशमा वि.क.	महिला	२०७४-१२-०२	४	५		९८१९१७९९८२		१५९६	
४१७२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८१९००८७८	सुजन वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	५		९८६६४५१९३७		१५९६	
४१७३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१२२४०१६९६	सुमि दुलाल	महिला	२०७६-१२-२४	२	५		९८२६१७५३६२		१५९६	
४१७४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१०१७०१२८३	सुमिक्षा परियार	महिला	२०७६-१०-१७	३	५		९८६१४७७२१३		१५९६	
४१७५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५१७०१६४४	सृष्टि परियार	महिला	२०७४-०५-१७	५	५				१५९६	2079-05-17
४१७६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४१५०१६१६	असिम वि.क	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	६		९८६१८४९८८२		१५९६	
४१७७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६२१०१४२१	अग्रता विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-२१	३	६		००००		१५९६	
४१७८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२१५००९३१	अनुसा सुर्खेती	महिला	२०७४-१२-०२	४	६		९८४७३३५१७९		१५९६	
४१७९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१००५००२९५	अविदान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	६		९८०९१०१२३३		१५७९	2079-03-31
४१८०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०२३००२७६५	अस्विन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०२-३२	२	६		९८६३३९५६३५		१५९६	
४१८१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७११०४०१७८९	अनिल वि.क	पुरुष	२०७७-११-०४	१	६		९८४६९२२१०७		१५९६	
४१८२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६१५०७६५३	अन्सु विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०६-१५	४	६		९८६६०९१३९२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४१८३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०४०८००४३५	आहाना वि.क.	महिला	२०७५-०४-०८	४	६		९८४६७५३३३०		१५९६	
४१८४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५०४०४५४४	आभाष वि.क	पुरुष	२०७५-०५-०४	४	६		९८२४१२४७१३		१५९६	
४१८५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७०८१०७७५	आर्यन कुमार वि.क	पुरुष	२०७५-०७-०८	४	६		९८४६०१६३२८		१५९६	
४१८६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५२६०२५११	आरोज वि.क	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	६		९८४६७५९३०९		१५९६	
४१८७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६१७०२३२३	ओमन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०६-१७	५	६				१५९६	2079-06-17
४१८८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६१२०४०२८	गेस परियार	महिला	२०७६-०६-१२	३	६		९८४७८४९८४५		१५९६	
४१८९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५१४०४४४४	जेनिश वि.क	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	६		९८१७१७०१६१		१५९६	
४१९०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६२८१०१८९	जोयल परियार	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	६		९८४०५३८०१७		१५९६	
४१९१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५२६०२६९५	जिविका मिजार	महिला	२०७५-०५-२६	४	६		९८२७१९५९८७		१५९६	
४१९२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७०९०५९७५	जेन्स परियार	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	६		९८१४४२३१३९		१५९६	
४१९३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५२३०१०५१	जशमी वि.क.	महिला	२०७४-०५-२३	५	६		९८४९१२७६६४		१५९६	2079-05-23
४१९४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७१७०५०८५	देवीशा मजाकोटी	महिला	२०७८-०७-१७	१	६		९८४५५८२४३५		१५९६	
४१९५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०५१६०१८६६	दिक्षा सुर्खेती	महिला	२०७८-०५-१६	१	६		९८६२१७११४१		१५९६	
४१९६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४२६०७१४६	प्रमिसा बि.क	महिला	२०७४-०४-२६	५	६		००००००००००		१५९६	2079-04-26
४१९७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१०२९०१४०५	प्रतिमा वि.क.	महिला	२०७४-१०-२९	५	६		००		१५९६	2079-10-29
४१९८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५२८०२७५८	प्रतिमा मजाकोटी	महिला	२०७५-०५-२८	४	६		९८६४३३३९०४		१५९६	
४१९९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८२७०६३४६	प्रविन मजाकोटी	पुरुष	२०७८-०८-२७	१	६		९८६०२२७३२२		१५९६	
४२००	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४०३१३०२३	प्रिस्किला परियार	महिला	२०७६-०४-०३	३	६		६८४६६८३४२८		१५९६	
४२०१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०८१९०३२५४	रिया मिजार	महिला	२०७५-०८-१९	४	६		००००		१५९६	
४२०२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६११११२४१	रोशन वि.क	पुरुष	२०७५-०६-११	४	६		९८४५४१८८७४		१५९६	
४२०३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०८१५०२००७	रुवेन नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-१५	४	६		९८१०१०८०७९		१५९६	
४२०४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८०००२८४४	लबसन वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-२०	५	६		००		१५९६	2079-08-20

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४२०५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६१७०२७२४	लोइस परियार	महिला	२०७६-०६-१७	३	६		९८६६०२०१९४		१५९६	
४२०६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४२६०११६४	विशाल मिजार	पुरुष	२०७४-०४-२६	५	६				१५९६	2079-04-26
४२०७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७०६०५५१४	विष्णुका मजाकोटी	महिला	२०७५-०७-०६	४	६		९८४६५६७६९८		१५९६	
४२०८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०५२१००५६३	शिवानी परियार	महिला	२०७७-०५-२१	२	६		९८४६९८१६१६		१५९६	
४२०९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७२७०९०६९	श्रीष्मा परियार	महिला	२०७४-०७-२७	५	६		००		१५९६	2079-07-27
४२१०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४३२००७७६	शिजल परियार	महिला	२०७४-०४-३२	५	६				१५९६	2079-04-31
४२११	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९१४०८४०७	सुमित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	६		९८०६६३९०७२		१५९६	
४२१२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६०८०४४१६	सम्झना सुर्खेती	महिला	२०७५-०६-०८	४	६		९८४६९३५६८३		१५९६	
४२१३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२०२०१३३३	सुबेक्षा नेपाली	महिला	२०७५-१२-०२	३	६		९८०४१०८३९६		१५९६	
४२१४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०९२४०४६५५	सोहन वि.क.	पुरुष	२०७८-०९-२४	१	६		९८६३६४०९४७		१५९६	
४२१५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२२२०११८९	सुशान्त दर्जी	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	६		९८४६९९५२०८		१५९६	
४२१६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०८२१०२२५८	सन्ध्या वि.क	महिला	२०७७-०८-२१	२	६		९८४४०५०८७८		१५९६	
४२१७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७१००२०१५६१	समिरा सुनार	महिला	२०७७-१०-०२	२	६		९८६४२१३१९९		१५९६	
४२१८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७१६०६८०४	सचिन मिजार	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	६		०		१५९६	
४२१९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०१२००६९८५	सोहान परियार	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	६		००००००००००		१५९६	
४२२०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२१८०७८३१	सन्दिप वि.क	पुरुष	२०७४-१२-१८	४	६		९८४६९९५१६५		१५९६	
४२२१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५३००२४५७	सोनाक्षि परीयार	महिला	२०७५-०५-३०	४	६		९८१४२२३१३९		१५९६	
४२२२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०११७०४६४६	सलिन वि.क	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	६		०		१५९६	
४२२३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०९१२०६६२६	सुमित सुर्खेती	पुरुष	२०७४-०९-१२	५	६		०		१५९६	2079-09-12
४२२४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७२७०४०५९	साजल परियार	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	६		९८४६३१३४६८		१५९६	
४२२५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८१०००६६१	अनमोल परियार	पुरुष	२०७६-०८-१०	३	७		९८०६६०२७८९		१५९६	
४२२६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५२४००३७४	अशिम सेन्चुरी	पुरुष	२०७४-०५-२४	५	७				१५९६	2079-05-24
४२२७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१०२००२०२३	आरुष परियार	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	७		९८४६३३८२४९		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४२२८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७१०१६०९०५१	आरोस वि क	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	७		०००००००००		१५९६	
४२२९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३०३०११३९	इसाहक परियार	पुरुष	२०७७-०३-०३	४	७		९८६१००९६५३		१५९६	
४२३०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४१०००७९८	उपाशना परियार	महिला	२०७४-०४-१०	५	७				१५९६	2079-04-10
४२३१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१००२०५३४६	दिपसिका परियार	महिला	२०७४-१०-०२	५	७		९८१६१९४८१७		१५९६	2079-10-02
४२३२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६०३०५६९९	दिप्सन वि क	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	७		९८४५९७५२१३		१५९६	
४२३३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१११२००१६२	नुरोजा परियार	महिला	२०७८-११-१३	०	७		९८६६०२१२२०		१५९६	
४२३४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०६११०८७७१	रोजिना परियार	महिला	२०७७-०६-११	२	७		९८१६६८९१३९		१५९६	
४२३५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४१६०४०७९	रमिस परियार	पुरुष	२०७८-०४-१६	१	७		९८६९२५७९४६		१५९६	
४२३६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४२६०२४५६	विशाल परियार	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	७		*		१५९६	
४२३७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३२२०९५३४	श्रमन परियार	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	७		९८२५१८७२९५		१५९६	
४२३८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६१३०३४०३	श्रीसा वि.क.	महिला	२०७५-०६-१३	४	७		९८४८९९१८८		१५९६	
४२३९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०१०६०३५३२	सरगम परियार	पुरुष	२०७८-०१-०६	१	७		९८२११७०२८०		१५९६	
४२४०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६२००१५७३	सायना परियार	महिला	२०७५-०६-२०	४	७		९८२६६४२१९०		१५९६	
४२४१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३२२०९७९९	सुमन परियार	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	७		९८४६६४४५८३		१५९६	
४२४२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०५२६०७७७१	सनम परियार	पुरुष	२०७८-०५-२६	१	७		९८६६०२१६२१		१५९६	
४२४३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४२५०२१०२	सोनिक परियार	पुरुष	२०७६-०४-२५	३	७		९८२४११८३७३		१५९६	
४२४४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११०५०२००२	सोफिया दर्जी	महिला	२०७५-११-०५	३	७		९८४६१७०६०२		१५९६	
४२४५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०१०५०३०९२	अनिष गैरे	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	८		९८६४८९०९०४		१५९६	
४२४६	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७९०१०२०२७३९	आयुष गैरे	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	८		९८१४१२१९६४		५३२	
४२४७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०६३००२७६६	प्रशान्त दुलाल	पुरुष	२०७७-०६-३०	२	८		९८६५५९६८६४		१५९६	
४२४८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०२०८०२३९१	प्रनिशा गैरे	महिला	२०७६-०२-०८	३	८		९८०४१७६४७६		१५९६	
४२४९	दलित बालबालिका	२०७९-०२-०१	२०७८१२२१०२९६९	यसुदा मयती	महिला	२०७८-१२-२१	०	८		९८६१७२२६९०		१०६४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४२५०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०११७०००३३	यान्शी दुलाल	महिला	२०७८-०१-१७	१	८		९८४४४२७६४४		१५९६	
४२५१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७९०२२६००५१४	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	८		९८१३७५१०६६		१५९६	
४२५२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८०४०३१४३	रायन मिजार	पुरुष	२०७४-०८-०४	५	८		९८०५८९३०७६		१५९६	2079-08-04
४२५३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३३००१९०६	विश्वास नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-३०	२	८		९८०२८३८५२७		१५९६	
४२५४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१०२७०१४२२	सुप्रीम नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	८		९८२५११०३०६		१५९६	
४२५५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५१००९३२५	सेइशा सुनार	महिला	२०७४-०५-१०	५	८		९८०६५३६६३९		१५९६	2079-05-10
४२५६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१०२६०७९३२	सुगम मिजार	पुरुष	२०७६-१०-२६	३	८		९८२९१५३६५१		१५९६	
४२५७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११२७०४७४७	सृजन दुलाल	पुरुष	२०७५-११-२७	३	८		९८६९३२८००४		१५९६	
४२५८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०९२१०२०२५	सीयोन दुलाल	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	८		९८१७१०५५०५		१५९६	
४२५९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७२०००९०७	सुरज वि.क	पुरुष	२०७४-०७-२०	५	८		९८०७५९०२१७		१५९६	2079-07-20
४२६०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०१०५००२६८	हर्लिन वसेल	महिला	२०७७-०१-०५	२	८		९८४६३६९२६५		१५९६	
४२६१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४१८०१४७९	अर्पित वि.क.	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	९		९८६३१७८०९०		१५९६	
४२६२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०८१५००४२९	अबिना वि.क.	महिला	२०७७-०८-१५	२	९		९८६९८३४२५		१५९६	
४२६३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७१००१००३८३	आकांशा सुनार	महिला	२०७७-१०-०१	२	९		००		१५९६	
४२६४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३०५०६२०१	आडेन कामी	पुरुष	२०७४-०३-०५	५	९		००		११४७	2079-03-05
४२६५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०५०२०१९३४	आषिका परियार	महिला	२०७७-०५-०२	२	९		९८२६१६४५६		१५९६	
४२६६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०२०७०३८८८	एरिना वि.क	महिला	२०७६-०२-०७	३	९		००		१५९६	
४२६७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०४२९००९२८	कुशल परीयार	पुरुष	२०७५-०४-२९	४	९				१५९६	
४२६८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६११००८८३	क्रितब परियार	पुरुष	२०७८-०६-११	१	९		९८४७२५७२७२		१५९६	
४२६९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४२४०२७७५	खुसी वि.क.	महिला	२०७८-०४-२४	१	९		००		१५९६	
४२७०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८०३०२०५३	डेव्रेन्द्र दुलाल	पुरुष	२०७६-०८-०३	३	९		००		१५९६	
४२७१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४३१०३२१४	देविन बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०४-३१	५	९				१५९६	2079-04-31
४२७२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०९२००१२९४	प्रवेस वि.क	पुरुष	२०७६-०९-२०	३	९		९८१५१४१९१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४२७३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९५०९१५९	यूनिक वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-०५	४	९		९७४१७४४२६३		१५९६	
४२७४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६२००६६०९	रिदम परियार	पुरुष	२०७४-०६-२०	५	९		९८४०२८०४०४		१५९६	2079-06-20
४२७५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०२३००१९३४	रिदम वि.क	पुरुष	२०७६-०२-३०	३	९		००		१५९६	
४२७६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१००८०४७७५	शिवम् बि. क	पुरुष	२०७४-१०-०८	५	९		००		१५९६	2079-10-08
४२७७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०६१५०३४५३	शिशिर वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	९		९८२३१२५९६०		१५९६	
४२७८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९२००३३७५	सोफिस रम्तेल	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	९		००		१५९६	
४२७९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७१६०४२२५	सिजन वि.क.	पुरुष	२०७६-०७-१६	३	९		९८४८९१९१७४		१५९६	
४२८०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०७१४०१८४४	सुलभ वि.क.	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	९		९८४६६२२७७७		१५९६	
४२८१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०१०६०४०८४	समिक्षा वि.क.	महिला	२०७८-०१-०६	१	९		९८६१९१४४५३		१५९६	
४२८२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४१७०२११२	समिर वि.क	पुरुष	२०७४-०४-१७	५	९				१५९६	2079-04-17
४२८३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०११६०१३९८	सचिन रम्तेल	पुरुष	२०७६-०१-१६	३	९		९८६९३२८४७७		१५९६	
४२८४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३१६०१८०६	सन्जोक परियार	पुरुष	२०७७-०३-१६	२	९		००		१५९६	
४२८५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४०३०३००६	सलिन परियार	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	९		००		१५९६	
४२८६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३०८०८४४४	सलिन दुलाल	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	९		९७४५३०२९२२		१५९६	
४२८७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०१२४०१७६६	सुर्देशन वि.क	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	९		००		१५९६	
४२८८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८१५०३५७८	सृष्टी वि.क	महिला	२०७४-०८-१५	५	९				१५९६	2079-08-15
४२८९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७११०३२३८	सुप्रिम बि.क.	पुरुष	२०७५-०७-११	४	९		००		१५९६	
४२९०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२०७००९०१	हेमन दियाली बि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	९		००		१५९६	
४२९१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३१४०३२२६	अनुक्षणा परियार	महिला	२०७४-०३-१४	५	१०				१२९७	2079-03-14
४२९२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०२१७००९७४	अनान्या सुनार	महिला	२०७८-०२-१७	१	१०		९८४०५०८३२८		१५९६	
४२९३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९२९१०५६१	अनुष बि क	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	१०		९८१४१५६१२७		१५९६	
४२९४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०५११०९०२	अनमोल वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-११	२	१०		९८६१९१२३६६		१५९६	
४२९५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०७०७०४५६२	अनमेश खाती	पुरुष	२०७६-०७-०७	३	१०		९८२८७७९२९९		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४२९६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३२५०३३०३	अनुष्का बि.क.	महिला	२०७६-०३-२५	३	१०		९८१४२६१४१२		१५९६	
४२९७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४०३११००९	आरुसी परियार	महिला	२०७७-०४-०३	२	१०		९८१९१८९३१		१५९६	
४२९८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४०६०२८४७	आकांक्ष परियार	महिला	२०७६-०४-०६	३	१०		९८४०३८७०५६		१५९६	
४२९९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११२६०७२१३	आयुष वि क	पुरुष	२०७५-११-२६	३	१०		९८१६२६१८९८		१५९६	
४३००	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८१६०४९१४	आमोश वि. क.	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	१०		९८२६१२७९२६		१५९६	
४३०१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७२०९२३०३८२२	इस्मायल परियार	पुरुष	२०७५-०९-२३	४	१०		९८१५१००७१७		१५९६	
४३०२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२२४००३९३	एरिक वि-क	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	१०		९८२७१७२४६०		१५९६	
४३०३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०२२९०४११८	एनोस परियार	पुरुष	२०७८-०२-२९	१	१०		९८२७१९५६१८		१५९६	
४३०४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०१२०००६२२	एस्तर खाती	महिला	२०७७-०१-२०	२	१०		९८२६१३९७७९		१५९६	
४३०५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६०१०१२७३	एलीया परियार	महिला	२०७८-०६-०१	१	१०		९८४९९५९६५१		१५९६	
४३०६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९०६००३६२	कृजन मिजार	पुरुष	२०७५-०९-०६	४	१०		९८०३०७०८३३		१५९६	
४३०७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८१४०२४५९	कृपा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-१४	१	१०		९८१४१३२१६९		१५९६	
४३०८	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७९०११६०३५९६	डेबेट सार्की	पुरुष	२०७९-०१-१६	०	१०		९८०८१९३८०६		५३२	
४३०९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०२१७०१००८	दिप्सन बसेल	पुरुष	२०७५-०२-१७	४	१०		९८२५१९९६७		१५९६	
४३१०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०३२४०७१३६	दिट्याडका लगुन	महिला	२०७८-०३-२७	१	१०		९८०८०६०८९८		१५९६	
४३११	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७९०२१२००८४७	दिपेश बसेल	पुरुष	२०७९-०२-१२	०	१०		९८१७१०१४८९		५३२	
४३१२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७१२०१००१	दिपिश्का सुनार	महिला	२०७४-०७-१२	५	१०		९८		१५९६	2079-07-12
४३१३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२१४००६७५	निरज नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१४	३	१०		-		१५९६	
४३१४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७१२०३०१०६३	प्रविन वि क	पुरुष	२०७७-१२-०३	१	१०		९८४९९५८७४३		१५९६	
४३१५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६०७१२५६९	प्रिन्स बि क	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	१०		९८१०२३७२७०		१५९६	
४३१६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०९०४०२४०९	प्रदिप परियार	पुरुष	२०७८-०९-०४	१	१०		९८५६०६६२००		१५९६	
४३१७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६२४१७४९२	प्रिन्स वि. क.	पुरुष	२०७८-०६-२४	१	१०		९८४६५०७४९६		१५९६	
४३१८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१०२८०२०४१	पियुस परेट	पुरुष	२०७४-१०-२८	५	१०		०००		१५९६	2079-10-28

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४३१९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३१७०२०१२	प्रतिक अछामि	पुरुष	२०७५-०३-१७	४	१०		९८१६१६४६८६		१५९६	
४३२०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०९०५०३१२२	प्रविना गदराज	महिला	२०७४-०९-०५	५	१०				१५९६	2079-09-05
४३२१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४२२०६९०८	प्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	१०		९८६२५७३७९७		१५९६	
४३२२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४०५०१६०६	प्रनिस वि.क	पुरुष	२०७४-०४-०५	५	१०				१५९६	2079-04-05
४३२३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३२७०४६८६	बुद्ध बि. क.	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	१०		९८६९०२२८३६		१५९६	
४३२४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१०११०१९४५	मिलन वि.क	पुरुष	२०७६-१०-११	३	१०		९८२६१६२८९३		१५९६	
४३२५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७२६०२५९५	मिका परियार	महिला	२०७४-०७-२६	५	१०		९८४६१९३९६१		१५९६	2079-07-26
४३२६	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७९०१२५०१३३६	युनिशा वि.क.	महिला	२०७९-०१-२५	०	१०		९८२५१६२१२६		५३२	
४३२७	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७८११०१०८६१४	रुक्सना वि.क.	महिला	२०७८-११-०१	१	१०		९८०५८८४८७६		५३२	
४३२८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४३००८५८६	रोशिका वि क	महिला	२०७७-०४-३१	२	१०		९८४६३३९०५९		१५९६	
४३२९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७११०८००७७४	रुबिका वि क	महिला	२०७७-११-०८	१	१०		९८४७७६९१५९		१५९६	
४३३०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१०१७०२१९७	श्रीषा नेपाली	महिला	२०७६-१०-१७	३	१०		९८२९१३६२५८		१५९६	
४३३१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११०१००९०६	सिम्रन परियार	महिला	२०७५-११-०१	४	१०		९८१६६६९४१३		१५९६	
४३३२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८०४०३९९५	समिक्षा बि क	महिला	२०७८-०८-०४	१	१०		९८०३४२४४८९		१५९६	
४३३३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०२०८०३२५६	सबिना वि क	महिला	२०७७-०२-०८	२	१०		९८२७११२३३		१५९६	
४३३४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८२८०२७६३	साहिल वि.क	पुरुष	२०७४-०८-२८	५	१०				१५९६	2079-08-28
४३३५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०६०१०५५७८	सुप्रिम परियार	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	१०		९८६२३८२५६१		१५९६	
४३३६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०६०२०२९६५	समृद्धि परियार	महिला	२०७६-०६-०२	३	१०		९८०८००५८२१		१५९६	
४३३७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२१७०१२०९	सन्ध्या वि.क	महिला	२०७४-०२-१७	५	१०				८२४	2079-02-17
४३३८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२०७०२६४६	सबिन बि.क.	पुरुष	२०७४-०२-०७	५	१०				६५२	2079-02-07
४३३९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२१३०३९८६	सुप्रिम बसेल	पुरुष	२०७५-१२-१३	३	१०		९८२९१३६२४५		१५९६	
४३४०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५११०२१३२७९	सुबम परियार	पुरुष	२०७५-११-०२	४	१०		९८४१६१९६९		१५९६	
४३४१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४१००३३६५	सुशान्त परियार	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	१०		९८२८९१७८८२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४३४२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८२२०३९३९	सुप्रिया परियार	महिला	२०७४-०८-२२	५	१०		९८१४१५१४३७		१५९६	2079-08-22
४३४३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१०१४०२३६८	सोवच्छा मिजार	महिला	२०७६-१०-१४	३	१०		९८०८७५८०८४		१५९६	
४३४४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०४३००५५८६	सुमन परियार	पुरुष	२०७५-०४-३०	४	१०		९८४५१२९८३७		१५९६	
४३४५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३१९०२४६३	सिमन परियार	महिला	२०७५-०३-१९	४	१०		९८		१५९६	
४३४६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०५०२०६०५१	अनिश परियार	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	११		.		१५९६	
४३४७	दलित बालबालिका	२०७९-०२-०१	२०७८०७०१०७८७९	अन्जली वि.क	महिला	२०७८-०७-०१	१	११		९८		१०६४	
४३४८	दलित बालबालिका	२०७९-०२-०१	२०७७०५०२१३१६३	अनमोल परियार	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	११		९८		१०६४	
४३४९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१२२७०२१२९	अनमोल बि.क	पुरुष	२०७५-१२-२७	३	११		-		१५९६	
४३५०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८०२०३६२६	अनूप दुलाल	पुरुष	२०७४-०८-०२	५	११				१५९६	2079-08-02
४३५१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०२०५०१५५५	असिम मिजार	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	११		-		१५९६	
४३५२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५२२०६८६२	अनुस्का मिजार	महिला	२०७४-०५-२२	५	११		९८२६१६९८६३		१५९६	2079-05-22
४३५३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८२००२०३४	आयुषा मिजार	पुरुष	२०७४-०८-२०	५	११		९८०५८८५४४९		१५९६	2079-08-20
४३५४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०३३०१९७९३	आकृति परियार	महिला	२०७६-०३-३०	३	११		९८०४१००५७८		१५९६	
४३५५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५२२०३४६३	आशिष वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-२२	५	११				१५९६	2079-05-22
४३५६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०८२२०४८३९	आर्यन वि.क	पुरुष	२०७८-०८-२२	१	११		९८०६६६९०४५		१५९६	
४३५७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८२०१०९०४	आयुषा मिजार	महिला	२०७४-०८-२०	५	११		९८०५८८५४४९		१५९६	2079-08-20
४३५८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०४१७०६७७५	आरती परियार	महिला	२०७८-०४-१७	१	११		९८०४१००५७८		१५९६	
४३५९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०९२६०५२५६	आर्जु मिजार	महिला	२०७८-०९-२६	१	११		९८२४१३२८९२		१५९६	
४३६०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१२२४०३७९१	एन्नी सुरखेती	पुरुष	२०७६-१२-२४	२	११		९८६२४१९१४७		१५९६	
४३६१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१०१३०५८८४	कृष्टिना परियार	महिला	२०७८-१०-१३	१	११		९८०३१०५७४३		१५९६	
४३६२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१११७०१७७५	कृतिका वि. क	महिला	२०७६-११-१७	२	११		९८४६१७२८७		१५९६	
४३६३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९१६०३९३६	कुसुम मिजार	महिला	२०७५-०९-१६	४	११		९८१४१८७९००		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४३६४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१०१९००९८६	कुशल बि क	पुरुष	२०७४-१०-१९	५	११				१५९६	2079-10-19
४३६५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६२८०२३२४	कविता मिजार	महिला	२०७४-०६-२८	५	११				१५९६	2079-06-28
४३६६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०११८०६४४९	कुशल धौलाकोटी	पुरुष	२०७८-०१-१८	१	११		९८१४१४१०९४		१५९६	
४३६७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५१४०३३०९	खुशु वि.क	महिला	२०७६-०५-१४	३	११		९८०६५१५७०५		१५९६	
४३६८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५२९००७६१	जिज्ञासा परीयार	महिला	२०७४-०५-२९	५	११				१५९६	2079-05-29
४३६९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३२५०११८४	दिया सार्की	महिला	२०७४-०३-२५	५	११				१४८०	2079-03-25
४३७०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४१५००३५४	दिक्षिता वि.क	महिला	२०७६-०४-१५	३	११		९८१६६३२८६२		१५९६	
४३७१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२१००१६६७	दिक्षान मिजार	पुरुष	२०७४-०२-१०	५	११				७०४	2079-02-10
४३७२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१०१९०५९४५	दिट्या मिजार	महिला	२०७८-१०-१९	१	११		९८६१८८९६२१		१५९६	
४३७३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६१००४५५५	धिराज परीयार	पुरुष	२०७४-०६-१०	५	११				१५९६	2079-06-10
४३७४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४११००८३८	निकेश बि।क	पुरुष	२०७४-०४-११	५	११				१५९६	2079-04-11
४३७५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६११०४०१८०७	नेशन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-०४	२	११		९८६१७८६९५०		१५९६	
४३७६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०८०९०८२४७	नितेस परियार	पुरुष	२०७५-०८-०९	४	११		९८४		१५९६	
४३७७	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७९०११००९३२	नयुब परियार	पुरुष	२०७९-०१-११	०	११		९८		५३२	
४३७८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२०२०२४७१	प्रेजु मिजार	महिला	२०७४-१२-०२	४	११				१५९६	
४३७९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५१४०५११९	प्रतिक परियार	पुरुष	२०७४-०५-१४	५	११		९८२९१३६५७१		१५९६	2079-05-14
४३८०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०२०७०१९३४	पल्वी मिजार	महिला	२०७५-०२-०७	४	११				१५९६	
४३८१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०११५०४५२९	प्रिन्सु सिन्धुरी	महिला	२०७५-०१-१५	४	११		९८२३४७६२४८		१५९६	
४३८२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७०८०५५६३	प्रवेश मिजार	पुरुष	२०७८-०७-०८	१	११		९८०८१७६१०३		१५९६	
४३८३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१११९०२२१२	प्रमोद मिजार	पुरुष	२०७४-११-१९	४	११				१५९६	
४३८४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२०५०२५९९	प्रशंसा धवलाकोटी	महिला	२०७४-१२-०५	४	११				१५९६	
४३८५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०१११०३४८४	पत्रुस मिजार	पुरुष	२०७७-०१-११	२	११		९८१३५६११६७		१५९६	
४३८६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०७०२०६२३४	बेबीना परियार	महिला	२०७८-०७-०२	१	११		९८४६५३५		१५९६	
४३८७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०८२३०१२८२	बिष्णु बहादुर परियार	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	११		९८२९१५३०९४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
४३८८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९२७००७९८	मन्दिप सार्की	महिला	२०७५-०९-२७	४	११				१५९६	
४३८९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१०२३०५१५२	मनिष धौलाकोटी	पुरुष	२०७८-१०-२३	१	११		९८१३५६५६१४		१५९६	
४३९०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०१०७००५२७	मिलन परीयार	पुरुष	२०७४-०१-०७	५	११				१२०	2079-01-07
४३९१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०९०२०८५९६	युस्नान धौलाकोटी	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	११		९८६६२२२९१		१५९६	
४३९२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०२०४०२४८९	यूनिशा वि.क	महिला	२०७७-०२-०४	२	११		९८४६७६४१७५		१५९६	
४३९३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०६१८०९९९८	यथार्थ मौरती	पुरुष	२०७७-०६-१८	२	११		९८		१५९६	
४३९४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८०२२४०५०९४	यूनिक वि.क	पुरुष	२०७८-०२-२४	१	११		९८१३७७५१२६		१५९६	
४३९५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५१०२१००९२२	युनिक मिजार	पुरुष	२०७५-१०-२१	४	११				१५९६	
४३९६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४०६००७३२	रितिक मिजार	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	११		९८०८०८८८६		१५९६	
४३९७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०३१००२७७७	रुची मिजार	महिला	२०७५-०३-१०	४	११				१५९६	
४३९८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०४११००७०८	रितिका वि.क	महिला	२०७७-०४-११	२	११		९८१३९१२४००		१५९६	
४३९९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१२०४००४५६	रिया परियार	महिला	२०७८-१२-०४	०	११		९८		१५९६	
४४००	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६१२१४०००७९	रेयान्श परियार	पुरुष	२०७६-१२-१४	२	११		९८४६६३००९२		१५९६	
४४०१	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०१३००१८८८	शिमीन मिजार	पुरुष	२०७५-०१-३०	४	११				१५९६	
४४०२	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०५१२१३७३२	सलुन वि.क	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	११		९८		१५९६	
४४०३	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०८०३१२००८	सुमिशा मिजार	महिला	२०७७-०८-०३	२	११		९८२४१२६१७८		१५९६	
४४०४	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०६०२०१४५६	साजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	११				१५९६	
४४०५	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७७०३२८०३४९२	सृष्टी धौलाकोटी	महिला	२०७७-०३-२८	२	११		९८६६०२२२९१		१५९६	
४४०६	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२१२०३७३५	समिर वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-१२	५	११		.		७३८	2079-02-12
४४०७	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७५०७१५०४७६५	सागर परियार	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	११		-		१५९६	
४४०८	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७८१११००४७४७	सागर सुनार	पुरुष	२०७८-११-१०	०	११		९८६५२६८२९४		१५९६	
४४०९	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०७२९०६३३५	सोनाम मिजार	पुरुष	२०७४-०७-२९	५	११		९८१५१७७२८७		१५९६	2079-07-29
४४१०	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४१७०३९३३	सुप्रन मिजार	पुरुष	२०७६-०४-१७	३	११		९८४६४७३५४९		१५९६	

[illegible]